
závěrečný účet a účetní závěrka města
Pohořelice za rok 2024

Váženíobčané,

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů (tzv.

malá rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, máte možnost uplatnit své

připomínky k návrhu závěrečného účtu a účetní závěrce města Pohořelice za rok 2024, a to

písemně podanou žádostí nebo je můžete uplatnit osobně na veřejném zasedání

Zastupitelstva města Pohořelice dne 18.6.2025 od 16.00 hod. při jeho projednávání, a to do

okamžiku ukončeni hlasovánI o tomto bodě.

Ing. Lenka Forýtková
vedoucí odboru finančního

Vyvěšeno: 2.6.2025
Bude sňato: 30.6.2025



Odbor finanční

adresát: Rada města, 11.6.2025,
Zastupitelstvo města, 18.6.2025

Závěrečný účet a účetní závěrka města Pohořelice za rok 2024

Významnou skutečností v hospodařeni každého města je projednání jeho závěrečného účtu
v orgánu nejvyšším, tj. v zastupitelstvu města. Projednáni závěrečného účtu je jeho výhradní pravomoci.

V závěrečném účtu jsou obsaženy údaje o plněni rozpočtu příjmů a výdajů města za rok 2024
v plném členěni podle rozpočtové sklady, údaje o hospodaření s majetkem, tvorba a použiti fondů
města, vyúčtová ní finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a rozpočtu kraje, dále hospodaření zřízených
nebo založených právnických osob. Součástí závěrečného účtu je Zpráva o výsledku přezkoumání
hospodaření města auditorskou firmou FSG Finaudit, s.r.o., Olomouc, odpovědný auditor Ing. Jakub
Šteinfeld a dalŠí přibhy, které dokreslujI hospodářskou situaci města. Při přezkoumáni hospodaření
nebyly zjištěny žádné skutečnosti, které by vedly k domněnce, že přezkoumávané hospodařeni nebylo ve
všech významných ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření.

příjmy města po konsolidaci byly naplněny do výše 96,7 % plánovaných příjmů (upravených
příjmů v rozpočtu). výdaje města byly vyčerpány do výše 61,6 % plánovaných výdajů (upravených výdajů
v rozpočtu). Prostředky, které nebyly na plánované výdaje vyčerpány, zůstaly na bankovních účtech
města.

Podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění, projedná zastupitelstvo
města závěrečný účet spolu se Zprávou o výsledcích přezkoumání hospodaření města za uplynulý
kalendářní rok do 30. Června nás|edujÍcÍho roku a přijme opatření k nápravě případných nedostatků.

Podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění,
se projednáni závěrečného účtu uzavírá vyjádřením zastupitelstva města:
a) souhlasu s celoročním hospodařením, a to bez výhrad, nebo
b) souhlasu s výhradami, na základě nichž přijme město opatření potřebná k nápravě zjištěných chyb a
nedostatků; přitom vyvodí závěry vůči osobám, které svým jednáním způsobily městu škodu.

Návrh závěrečného účtu bude v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů v platném znění, zveřejněn vyvěšením na úřední desce městského úřadu po dobu
nejméně 15 dnů před projednáváním v zastupitelstvu města, v našem případě od 2.6.2025 do 30.6.2025.
Občané budou mít možnost uplatnit písemně po zveřejnění své připomínky nebo je mohou uplatnit
osobně na veřejném zasedání zastupitelstva města.

Návrhem závěrečného účtu města se bude zabývat rada města Pohořelice a případně finanční
výbor zastupitelstva města a předloží svá vyjádření na zasedání zastupitelstva města Pohořelice.

Na základě zákona Č. 250/2005 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném
znění, předkládám Zastupitelstvu města Pohořelice návrh závěrečného účtu města Pohořelice za rok
2024 následujícího obsahu:

Rozpočet města Pohořelice - závěrečný účet.
Pravidla prováděni rozpočtových opatření.
Seznam rozpočtových opatření a opravných dokladů.
Struktura příjmů a výdajů rozpočtu města.
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města ze dne 20.5.2025.
Komentář ke státnímu závěrečnému účtu.
Finanční vypořádání dotaci přijatých a poskytnutých městem.



Hospodaření orga nizací - Základní škola a mateřská škola, příspěvková organizace, Mateřská
škola Pohořelice, Karent, s.r.o., Spolkové bydlení Pohořelice, z.s.
Použití peněžních fondů města.
Úvěry města Pohořelice v letech 2020 až 2054.
Přehled zastavených nemovitosti města Pohořelice k 31.12.2024.

Od roku 2014 přinesla novela zákona o účetnictví požadavek na organizaci schvalování
účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek a způsob poskytování součinnosti osob
zúčastněných na tomto schvalováni. Lhůty a požadavky na projednáváni jsou podobné jako
u závěrečného účtu. K provedení uvedené novely vydalo ministerstvo fina ncí vyhlášku Č. 220/2013 Sb.,
o požadavcích na schvalováni účetních závěrek účetních jednotek. Ztohoto důvodu budou letos
zastupitelstvu města předloženy:

. Schvalovaná účetní závěrka, tj. výkazy Rozvaha, výkaz zisku a ztráty, Přílohy účetní závěrky.
- výkaz pro hodnocení plněni rozpočtu Fin 2-12 M.
_ lnventarizační zpráva o výsledku provedení inventarizace podle vyhláŠky č. 270/2010 Sb.
_ Zpráva o výsledcích finančních kontrol podle zákona č. 320/2012 Sb. a prováděcí vyhláškyČ. 416/2004 Sb.

- Přehled o peněžních tocích a Přehled o změnách vlastního kapitálu.

Obdobně jako závěrečný účet i účetní závěrka podléhá schválení zastupitelstvem města.
Pokud zastupitelstvo města na základě předložených dokladů nezjistí, Že schvalovaná účetní závěrka
neposkytuje věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situaci účetní jednotky, tuto účetní
závěrku schválí. O sválení nebo neschválení účetní závěrky se sepisuje Protokol, který obsahuje mj.
jmenný seznam zastupitelů rozhodujÍcÍch o schváleni nebo neschválení účetní závěrky. V zápise ze
zasedání zastupitelstva má každý ze zastupitelů právo, aby bylo uvedeno, jak hlasoval s případným
odůvodněním způsobu hlasování.

Převážná část uváděných přehledů, tabulek a grafů má vypovídací schopnost. Komentujeme
proto pouze skutečnosti, které považujeme za významné nebo zajímavé. S případnými dotazy se na nás
neváhejte obrátit na mail lenka.forytkova@pohorelice.cz.

Od 1.5.2009 je město Pohořelice zaregistrováno u Finančního úřadu Brno-venkov jako plátce
daně z přidané hodnoty. Tato skutečnost byla dána naplněním podmínek zákona o DPH. V současné
době podáváme za město daňové přiznání a kontrolní hlášení v měsÍČnlch intervalech.

přiložený materiál je skutečně obsáhlý, na některých místech se mohou informace v různých
formách opakovat a někde mohou být výpočty odlišné z důvodu zaokrouhlování nebo použití
konsolidovaných dat.

Děkujeme Vám za pozornost, kterou věnujete tomuto materiálu.

Návrh usneseni RM č. ........:
RM doporučuje ZM schválit účetní závěrku města Pohořelice za rok 2024 a závěrečný účet města
Pohořelice za rok 2024 a vyjádřit souhlas s celoročním hospodařením města, a to bez výhrad.

Návrh usnesení ZM Č. ..........:
ZM schvaluje účetní závěrku města Pohořelice za rok 2024 a závěrečný účet města Pohořelice za rok
2024 a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením města, a to bez výhrad.

Dne: 26.5.2025
Zpracovala: Ing. Lenka Forýtková



závěrečný účet a Účetní závěrka za r. 2024
XXIV. zasedání ZM Pohořelice dne

ve Vyhlášce Č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalováni účetních závěrek některých
vybraných účetních jednotek je v § 12 Bližší podmínky hlasování schva|ujÍcÍho orgánu
uvedeno: odst. 10 každém h|a$ovánÍschva|ujícÍho orgánu se pořizuje písemný záznam,
odst. 2 Každý z členů schva|ujícího orgánu má právo, aby v písemném záznamu o hlasování bylo
uvedeno, jak hlasoval. Každý člen má právo své hlasováni písemně odůvodnit. Toto písemné
odůvodněni se stává nedIlnou součásti záznamu o hlasovánI, případně protokolu podle této
vyhlášky.

Ř.Č. Zastupitel schvaluje Neschvaluje Odůvodnění hlasování

1 Formanová Věra

2 FrOhlichová Martina, Mgr.

3 Fujtík Lukáš

4 Haumer Darek, Ing. MBA

5 Hrabovský Josef, MUDr.
Rouzek Janičatová Monika, Mgr.

6 et Be., LL.M MBA

7 Kudrna Ivo, Ing.

8 Novák Miroslav, Be., DiS.

9 Ohera Bohdan

10 Pařil Patrik, Mgr.

11 Pohanka Jan

12 Polák Stanislav, Mgr. MBA

13 Rouzek Miloš, Mgr.

14 Saitl Aleš

15 Selner Zdeněk, Be.

16 Svoboda josef, Ing.

17 Šlachta RÓbert, Mgr.

18 Vernarská Dana

19 veselý Ondřej, Mgr. LL.M

20 Vydrová Klára, Be.

21 Weiter Zdeněk

Dne:

Vyhotovila: Mgr. Renata Babčanová, kancelář tajemnika



,0' 'bO' '¢6' D'

ZAVERECNY
D'

UCET

2024



PLNĚNÍ ROZPOČTU K 31.12.2024
pŘÍjMy

l

2

3

4

5

6

7

B

g

It]

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

u

?6

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

5(J

51

52

53

54

55

56

57

58

$9

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

7G

71

72

SU ODPA POL Už N Z ORJ KAP ORG Popis SR UR Skutečnost %Sk/UR
231 --- "1111 ---- --- - ---· --- 1111 DPFO-závislá činnost 22 010 800,00 24 523 800,00 24121682,25 98,36
231 ---- 1112 ---- --- - ---- -- 1112 DPFO-placená pop|atníky Přizná I 456 900,00 l 668 600,00 l 654 994,32 99,18
231 ---- 1113 ---- --- - --- --- 1113 DPFO vybíraná srážkou 3 871200,00 5 141000,00 5 140 986,67 100
231 --- 1121 ---- --- - ---- — 1121 Daň z příjmů právnických oscíb 31 843 900,00 32 519 100,00 31 926 921,32 98,18
231 --- 1122 ---- --- - ---- --- 1122 Daň z příjmu PO za obce g 202 500,00 17 265 700,00 17 265 680,00 100
231 --- 1211 ----- --- - --- --- 1211 Daň z přidané hodnoty 62 272 500,00 64 678 000,00 63 845 327,90 98,71
231 ---- k334 ---- -- - ---- --- 1334 Odvody za odnětí půdy ze ZPF 500 000,00 82 000,00 81 986,61 99,98

,,,,,j!31 ---- 1335 -—- --- - ---- -- ' 1335 Odvody za odnětí pozemkůjes l 000,00 490 000,00 489 941,80 99,99
231 --- 134F ---- --- - ---- -- : 1341 poplatek ze psů 170 400,00 210 800,00 210 702,00 99,95
231 ---- 1342 ----- -- - --- -- ' 1342 Poplatek z pobytu 48 000,00 50 600,00 SO 518,00 99,8¢
231 ---- 1343 ----- --- - --- --- " 1343 Poplatek užívání prostranství 45 00Cljj(j 42 300,00 33 882,00 80,1
231 --·- 1345 ----- --- - --- --- 1345 Poplatek za odpad. hóspodář.22 3 245 000,00 3 346 200,QCl 3 346 199,97 100
231 ---- 1349 ----- -·- - ---- --- 1349 Zrušené mistnľ poplatky O 27 000,00 26 935,24 99,76

, 231 ---- 1353 ----- --- - ---- --- 1353 příjmy za zkoušky odbor.způsob 170 000,00 240 300,00 233 300,00 97,09
231 --·- 1,3f6 ----- -- - --- -- 1356 příjmy úhrad za dobýváni nerostů 650 000,00 631 900,00 631885,55 100
231 ---- 1359 ----- --- - ---- --- 1359 Poplatek za odstraněni autovra 20 000,00 23 000,00 23 000,00 100
231 ---- 1361 ----- --- - ---- --- 1361 Správni poplatky 5 100 000,00 6 163 900,00 6 163 830,00 100
231 ---- 1381 ----- -- - ---- -- 1381 Daň z hazardních heT do r.2023 O 265 500,00 265 437,86 99,98
231 ---- 1382 ----- --- - ---- -- 1382 Zrušený odvod z IoteriÍa podobných her O 100 75,25 75,25
231 ---- 1386 ---- --- - ---. --- 1386 Daň z hazardních her od r.2024 O 751 200,00 751 167,86 IDO
231 ---- 1387 ,D'ň ? !e,'hn!ckých her od 2024 O 368 000,00 367 963,50 99,99
231 ---- 1511 ----- --- - ---- -- 1511 Daří z nemovitých věci 17 988 300,00 18 012 200,00 18 012 125,53 100

Daňové přijmy f58 595 500,00 176 501 200,00 174 644 543,63 98,95
231 ---- 2420 ---- --- - ---- --- 2200150000 Bezúrcčné půjčky spolkům 715 000,00 715 000,00 715 000,00 100

Splátky půjčených prostředků 715 000,00 715 000,00 715 (100,00 100
231 ---- 4111 98193 --- - ---- -- 9002500000 Dot. Volby do zastupitelst.ÚSC 301 000,00 31J8 000,00 308 000,00 100
231 ---- 4111 98348 --- - ---- --- 9002900000 Dotace Volby do Evropského par 189 000,00 212 000,00 212 0CCJ,00 100
231 ---- 4112 ---- --- - ---- --- 9000100000 příjem ze SR -Souhrnný dotační vztah 18 405 300,00 18 405 300,00 18 405 300,00 100
231 ---- 4113 90002 --- - --- -- 9006200000 Dot.Šištót - výsá'it?a stromů O 132 900,00 132 840,90 99,96
231 ---- 4116 13015 --- - ---- --- 9002100000 Dotace MPSV na vý'kon soc. práce 440 000,00 484 800,00 484 713,00 99,98
231 ---- 4116 13021 144 1 --- ·-- 9007800000 Provoz komunit. centra 2024-26 " O 105 700,00 105 639,62 99,94
231 --- 4116 13021 144 S --- --- 90078000(X) Provoz kcmunit. centra 2024-26 O 611 200,00 611 101,24 99,98
231 --- 4116 13022 144 1 --- --- 9000200000 OQtäce na platy VPP- údržba O 67 000,00 63 803,67 95,23
231 --- 4116 13022 144 5 ---- --- 9000200000 Dotace na platy VPP- údržba O 220 700,00 210 363,33 95,32
231 ---- 4116 13024 --- - ---- -- 9002000000 Dotace MPSV na SPOD 2 975 600,00 2 910 700,00 2 910 700,00 100
231 ---- 4116 13502 170 5 ---- -- 110038Q000 Rekonstr.MŠ NV pro dětsk.skup. ZO 000,00 20 000,00 20 000,00 ICQ
231 ---- 4116 15011 106 5 --- -- 9004200000 Dot.šumický potok Úprava okdí o 54 800,00 54 775,54 99,96
231 ---- 4116 15011 106 5 ---- -- 9Cl05700000 Revitalizace městského parku [j. O 144 200,00 144 173,08 99,98
231 ---- 4116 15016 148 5 ---- --- 5500380000 Podzem. kontejnery nám.Svobody O 2 413 700,00 2 413 683,80 lOCi
231 ---- 4i16 15016 1¢8 5 ---- --- 5500430000 Propustné plochy "jednota" O 113 900,00 113 827,50 99,94
231 ---- 4116 15016 148 5 ---- -- 9007500000 Park Samuela Brunnera O 2 850 300,00 2 850 210,00 100
231 ---- 4116 15016 148 5 ---- 20 5500380(JQ0 Podzem. kontejnery nám,Svobody O 170 500,00 170 444,42 99,97
231 ---- 4116 17084 149 1 ---- 20 5500050G00 Cyklostezka Znojemská (dotace) O 242 2QO,OCl 242 112,79 99,96
231 ---- 4116 17085 149 5 ---- 2Cl 5500050000 Cyklostezka znojemská (dotace) O 1129 900,00 1129 859,68 100
231 ---- 4121 ·-·-- -- - ---- --- 9000300000 Neinv. transfer od obce Branišovice 59 100,00 52 600,00 52 556,00 99,92
231 ---- 4121 ---- --- · -·-· --- 9000400000 Neinv. transfer od obce Cvrčovice 350 700,00 383 700,00 383 617,00 99,98
231 --- 4121 ----- --- - ---- -- 9000500000 Neínv. transfer od obce Ivaň 71600,00 76 600,00 76 540,00 99,92
231 --- 4121 ---- --- - ---- -- 9QCl06000(jO Neinv. transfer od obce Loděnice 53 700,00 54 700,00 54 646,00 99,9
231 ---- 4121 ----- --- - ---- -- 9000700000 Neinv. transfer od obce Malešovice 74 300,00 77 300,00 77 216,00 99,89
231 --- 4121 ---- --- - ---- --- 9000800000 Neinv. transfer od obce Odtovice 22 300,00 20 300,00 20 287,00 99,94
231 ---- 4121 ----- --- - ---- --- 9000900000 Neinv. transfeT od obce PasQh|ávky 214 000,00 210 000,00 209 989,00 99,99
231 --- 4121 ----- --- - ---- --- 900100(JQO(J Neinv. traasfer od obce Přibice 96 7(J0,00 101 700,00 101 616,00 99,92
231 --- 4121 ----- --- - ---- --- 9001100000 Neinv. transfet od obce Šumice 29 200,00 29 700,00 29 605,00 99,68"
231 --- 4121 ----- --- - ---- --· 9001200000 Neinv. transfer od obce Troskotovice 69 400,00 72 4CK),00 72 340,00 99,92.
231 -··- 4121 ----- --- - ---- --- 9001300000 Neinv. transfer od obce Vlasatice 91 500,00 96 500,00 96 402,00 99,9'
231 --— 4121 ---- --- - ---- --- 9001400(J00 Neinv. transfer od obce Vranovice O 26 000,00 26 0CK),00 100
231 ---- 4122 ----- --- - --- 27 9008000000 Dotace JMK Noc kostelů 2024 O 34 000,00 34 000,00 100
231 ---- 4122 ----- --- - -— 27 9008200000 DOt.jMK-MěSto piq rQdinu 2024 O 50 000,00 50 000,00 100
231 ---- 4122 ----- --- - ---- 27 9008300000 Bezpečnějsi Pohořelice 2024 O 150 000,00 150 000,00 100
231 ---- 4122 ----- --- - --- 27 9008500000 JMK likvidace invazní rostliny O 71200,00 71 200,00 100
231 ---- - 4122 ----- --- - ---- 27 9008600000 Dot. jMK-následná péče c zeleň O 60 000,00 60 00ŮÓ ' 100
231 ·--- 4122 ----- --- - ---- 27 90087C0000 Dotace jMK-Slavnosti města 2024 q 130 000,00 130 000,00 100
231 ---- 4213 89517 130 ĺ ---- --- ' 5500420000 Myslivaa interiér 2023 O 201 600,00 201 600,00 100
231 --- 4213 89517 130 l ---- --- 5500470000 Rekoastrukce KD Smolín, WC O 112 000,00 112 000,00 100
231 ---- 4213 89518 130 5 ---- --- 5500420000 Myslivna interiér 2023 O 358 400,00 358 400,00 100
231 --- 4213 89518 130 5 ---- --- 5500470000 Rekonstrukce KD Smolín, WC O 448 000,00 448 000,00 1(JO
231 --- 4213 90505 170 5 ---- --- 5500230000 chodník'videňská,!q°!?") , o 3 525 900,00 3 525 894,96 100
231 ---- 4213 92508 170 5 ---- --- 1100550000 Konírna-výstavní prostory ' O 7 354 300,00 7 354 270,67 100
231 --- 4216 13502 170 5 ---- --- 10423 Vybaveni-MŠ Nová Ves O 22 000,00 21 948,90 99,77
231 ---- 4216 13502 170 5 --- --- 1100380000 Rekonstr.MŠ NV prč dětsk.skup. 13 030 600,00 11877 100,00 11 877 005,15 'lÔ'O
231 ---- 4216 13502 170 5 ---- --- 5500280000 MŠ Nová Ves vzduchotechnika O 461800,00 461 719,00 99,98
231 ---- 4216 13502 170 5 ---- --- 5500310000 MŠ Nová Ves-záh rada O 639 900,00 639 865,00 99,99

Stránka 1 z21



73

74

75

7$

n

78

79

8Q

81

82

83

84

85

$6

87

8&

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

iOl

lOZ

103

104

105

106

107

108

109

110

Ill

112

113

114

liS

116

117

118

119

320

m

122

123

124

125

126

127

128

129

130

Z3:1

!32

133

E34

135

ž36

137

13&

b39

140

141

142

!43

í44

14š

146

147

SU ODPA POL Už N Z QRJ KAP ORG popis SR UR Skutečnost %Sk/UR
231 --- 4216 13502 170 5 ---- --- 5500320000 MŠ Nová Ves - fotovoltaika 658 20QOlj 658 200,00 658 141,00 99,99
231 ---- 4216 15501 148 5 ---- --- 5500380000 Pcidzem. kontejnery nám,Svobody ,, ,,, O 995 300,00 995 204,77 99,99
231 ---- 4216 15501 148 5 ---- --- 5500430C00 Propustné plochy "Jednota" O 1 626 200,00 l 626 1ÓÚ9 99,99
231 --·- 4216 15974 106 5 ---- --- 90Ch¢400000 Dot.Mokřad Smolin+založ.KZ 122 800,00 122 800,00 122 717,60 99,93
231 ---- 4216 17502 ·- - ---- --- 5500460000 Skatepark pohoře|j¢e 2023 o 2 tíh 2óô,00 2 673 102,00 100
231 ---- 4216 17518 149 1 --·- --- 5500050000 Cyklostezka Znojemská (dotace) o 3 458 800,00 3 458 754,13 100
231 --·- 4216 17519 149 5 ---- --- 550005OCl00 Cyklostezka žncijemská {dotace} Q 16 140 900,00 16 140 852,61 IljO
231 ---- 4216 17526 170 1 ---- --- 5500610000 IT vybaveni stavební úřad 2024 O 54 600,00 54 522,30 99,86
231 ---- 4216 17526 170 5 -·-· --- 5500610000 IT vybaveni stavební úřad 2024 O 259 700,00 259 630,00 99,97
231 ---- 4222 ----- --- - ---- 27 5500200000 ZŠ Lidická Tozšiřeni(jide|na a třídy) O ,5 000 000,00 5 000 000,00 100
231 ---- 4222 ----- --- - ---- 27 5500460000 Skatepark Pohořelice 2023 Q 200 C00,00 200 000,00 100
231 ---- 4222 ----- -·- - ---- 27 5500490000 Retence dešťových vod Pohořelice Polní O 60 CQ0,00 60 000,00 100
231 ---- 4222 ----- --- - -.-. 27 5SOOSOD000 Nemovitost pro dětskou skupinu Smolín O 76 400,00 76 306,00 99,88
231 ---- 4222 ----- --- - ---- 27 5500600000 Standardizace - změna Č.3 ÚP O 200 000,00 200 000,00 100
231 ---- 4222 ---·- --- - ---- 27 _ 5500640000 Rekonstrukce elektroinstalace HZS JMK O 200 000,00 200 000,00 100

přijaté transfery 37 275 000JJO 89 021 600,00 89 005 603,9S 99,98
231 2143 2310 ----- --- - ---- --- 82310 příjmy z prodeje drobného maje 5 000,00 5 C00,00 2 434,94 48,7

' ":23! 2143 Cestovní ruch 5 000,00 5 000,00 2 434,94 48,7'
231 2144 2111 ----- --- - ---- -- 92111 Příjmy z poskWMni služeb 3 000,00 6 000,00 4 039,00 67,32
231 2144 2131 ----- --- - ---- --- " 92131 příjmy z pronájmu pozemků-Ostatnistužby 200 000,00 179 000,00 159 720,00 89,23
231 2144 2132 ----- --- - --- — - 92132 příjmy z pronájmu ost.nemovito 50 QQ0,00 68 000,00 37 389,00 54,98
231 2144 2139 ---·- --- - ---- --- ' 92139 Ostatní příjmy z pronájmu o 30 000,00 23 488,52 78,3

' ·'231 2144 Ostatní služby 253 000,00 283 G00,00 224 636,52 79,38
231 2169 2212 ----- --- - ---- --- 102212 Sankční platby (stavební úřad) 100 000,00 200 000,00 144 782,87 72,39

."-.· 231 2169 Ostatní správa v průmysdu 100 000,00 200 000,00 144 782,87 72,39
231 2212 2111 ----- --- - ---- -- ' 369111 Příjem za služby - Parkcjviště placené 30 000,00 30 000,00 7 267,08 24,22
231 2212 2132 ----- --- - ---- --- 369132 Příjem z pronájmu - Parkoviště p|acené 9 700,00 9 700,00 7 260,co ' 74,85
231 2212 2324 ---·- --- - ---- --- i100280000 Ohraničenísběrných mist O 20 900,00 O O
231 2212 3122 ---- --- - -·-- --- ' 1100280000 Ohraničeni sběrných mist O 79 100,00 79 032,00 99,91

'.·. 231, 2212 ' Silnice 39 700,00 139 700,00 93 559,08 66,97
231 2219 21Ĺ!? ---- --- - ---- --- SS00050000 Cyklostezka Znojemská (dotace) O 200 O q
231 22A9 23kO ---- --- - ---- --- 372310 příjmy z prcdeje drobného maje 1000,00 800 ičo 12,5

'. -231 2219 Ostatní zátežitQsÉi pozemních komunikací 1 000,00 1 000,00 100 10
231 22 21 2132 ----- --- - ---- --- 152132 Pronájem ost.nemovit. (IDS) 17 000,00 20 000,00 19 940,76 99,7
231 2221 2322 ----- --- - --- --- 152322 přijaté pojistné náhrady O 440 800,GO 440 750,67 99,99

-'.'·'.'231 2221 Provoz veřejné silniční dopravy 17 000,00 460 800,00 460 691,43 99,98
231 2310 2132 ----- --- · ---- -- 382132 Příjmy z pronájmu osť nemovito 144 500,00 144 500,00 129 794,28 89,82

":,.'"231 2310 Pitná voda 144 500,00 144 500,00 129 794,28 89,82
231 2321 3122 ----- --- - ---- 25 1100370000 Rozšiřeni ČOV 2 800000,00 4 481700,00 4 481 666,00 100

' 231 2321 Odváděni odpadních vod 2 800 000,00 4 481 700,00 4 481 666,00 100
231 3111 2119 ----- --- - ---- -- 5500120000 MŠ Hybešova-fotovoltaika 30000,00 49 100,00 42 111,10 85,77
231 3111 2132 ----- --- - ---- --- 192132 příjmy z pronájmu nemovÍtostÉ 94 5'00,00 94 500,00 78 043,00 82,59
231 3111 2132 ----- --- - ---- --- 202132 příjmy z pronájmu nemovitostí 220 500,00 2i1000,00 185 230,10 87,79
231 3111 2132 ----- --- - ---- --- 3552132 Příjmy z pronájmu nemovitostí 55 100,00 45 500,00 45 460,00 99,91
231 3111 2133 ----- --- - ---- --- 202133 Příjmy z pronájmu movitých věcí- mš 12 100,00 12 100,00 9 Q75,Ô0 75
231 3111 3121 ---·- --- - ---- --- 5500500000 Nemovitost pro dětskou skupinu Smolín O 20 000,00 20 000,00 100

.'"· 231 3111 Mateřské školy 412 200,00 432 200,00 379 919,20 87,9
231 3113 2119 ----- --- - ---- --- 5500130000 ZŠ Dlouhá-fotovoltaika 30 000,00 30 000,00 17 052,10 56,84
231 3113 2132 ---- -·- - ---- --- 212132 příjmy z pronájmu nemovitosti-ZŠ 869 500,00 869 500,00 869 421,32 99,99
231 3113 2132 ----- --- - ---· --- 218132 Pronájem části nemovitostí-ZŠ O 21800,00 21780,00 99,91
231: 3113 2133 ----- --- - ---- --- 212133 Příjmy z pronájmu movitých věcí- zš 24 200,co 24 200,00 24 200,00 ido

":'·:'23F 3113 Základníškoly 923 700,00 945 500,00 932 453,42 98,62
231 3231 2132 ----- --- - ---- --- 222132 Příjmy z pronájmu nemovitosti- ZUŠ 179 800,00 199 000,00 198 964,00 99,98

..." 23! 3231 Základni umělecké školy 179 800,00 199 CQ0,00 19& 964,00 99,98
23A 3233 2132 --··- --- - ---- --- 232132 příjmy z pronájmu nemovitosti 82 200,00 82 200,00 82 184,79 99,98
231 3233 2132 ----- -- - ---- --- 242132 příjmy z pronájmu nemovitostí 122 400,00 122 400,00 122 397,52 100

'"..231 3233 Střediska volného času 204 600,00 204 600,00 204 582,31 99,99
231 3314 2111 ----- --- - ---- --- 262111 příjmy z poskytováni služeb - knihovna 50 000,00 65 000,00 59 345,00 91,3
231 3314 2111 ----- --- - --- --- 267111 přijmy'z pDskYt. služeb RBP O 32 000,00 7 865,00 24,58
231 3314 2112 ---- ··- - ---- --- 90 Kniha-Věrtel pohádek 1000,00 1000,00 O o
231 3314 2112 ----- --- - ---- --- 91 Kniha-Židlochovicko a Pohořelicko z nebe 9 000,00 1 000,00 440 44
231 3314 2112 ---- --- - ---- --- 262112 příjmy z prodeje suvenýrů - knihovna S 000,00 4 000,(X) 2 567,00 64,18
231 3314 2132 ----- --- - ---- --- 3532132 Pronájem posilovna Smolín 100C0,00 20 000,00 14 750,00 73,75
231 3314 2324 ----- ·-- - ---- --- 262324 Knihovna-náhrady, přeplatky záloh O 2 000,00 1 750,00 87,5
231 3314 2329 ----- --- - ---- --- 262329 Dobrovolné vstupné- knihovna 1000,00 1 000,00 O O

" 231 3314 ČInncsti knihovMcké 76000,00 126 000,00 86 717,00 68,82
231 3341 2111 ---- --- - ---- --- 612111 příjmy z poskytovánÍslljžeb 2 000,00 2 000,00 O O

',. 231 3341 Rozhlas a televize 2 000,00 2 000,00 O o
231 3349 2111 ----- -- - ---- --- 622111 Příjmy za reklamu - Zpravodaj 80 000,00 164 300,00 160 010,40 97,39

. 231 3349 Ost.zálež,sdělovacích prostř. 80 000,00 164 300,00 160 010,40 97,39
231 3392 2111 ----- ·-- - ---- --- 252111 příjmy z poskytováMslužeb 70 000,00 298 400,00 298 311,30 99,97
231 3392 2111 ----- -- - ·-- --- 632111 Příjmy za s!užby-vstupenkv 380 000,00 189 500,00 189 405,00 99,95
231 3392 2111 ----- --- - ---- --- 637111 příjmy z poskytováni služeb ne 15 000,00 21 201),00 21200,00 100
231 3392 2111 ----- --- - ---- --- 639111 Příjmy stužbyjakubské hody O 82 300,00 82 280,00 99,98
231 3392 2111 ----- --- - ---- --- 2200020000 Letní kino 10 OOOR0 O O O

Stránka 2z21



148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

IBO

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

2G8

209

210

211

2!2

213

2!4

2}5

216

2F7

2!8

219

220

m

222

SU ODPA POL UŽ N Z ORJ KAP ORG " Popis SR UR Skutečnost %Sk/UR
231 3392 2132 ----- --- - ---- --- 252132 Příjmy z pronájmu nemovitostÍ - kino , , , ,,, 73 800,00 46 300,00 46 208,00 99,8
231 3392 2132 ---- --- -' ---- --- 632132 příjmy z pronájmu ost.nemovit. ' "" 100 000,00 164 100,00 164 069,00 99,98
231 3392 2133 ----- --- - ---- — 6'áá'i'ä3 'příjmy z prônájmu movitých věcí- Klč 10 000,00 " úi"6(jÔ,oi) 4 564,45 99,23
231 3392 2321 ----- --- - ---- --- 639321 přijaté neinv, dary- Hcdyjakubské O 500 500 100

,, ,,231 3392 2321 ---- --- - ---- --· 2200250000 Adoptuj sedačku v našem kině 52 500,00 28 600,00 17 500,00 61,íg
231 3392 2329 ----- --- - --- --- 632329 KlC-ostatnÍ nedaňové příjmy 4 000,00 3 600,00 3 600,00 100

.': 231 3392 zájmová činnost v kultuře 715 300,00 839 100,00 827 637,75 98,63
231 3399 211í 10700 Kniha o Pohořelicich -vlastnNýrobek 5 000,00 5 000,00 O O
231 3399 2111 ---- --- - ---- --- 642111 př,íjmV ' Ro'kytování služeb 800 ODÓ,0'0_ ""' 'Ĺ'Ô71 900,00 1024 363,00 95,57
231 3399 2111 ----- --- - ---- --- 2200010000 FQO'á' festivai 30 000,00' 24 200,00 ' "' "" ' á'4 200,00 100
231 3399 2111 ----- --- - ---- --- 22C0110000 Ples města 230 000,00 124 500,00 99 000,00 79,52
231 3399 2112 -—- --- - ---- ·-- 642112 Příjmy z prodeje zboží- Slavnosti města '10"0®,00' 39 400,00 39 350,00 99,87
231 3399 2112 ----- --- - --- --- 2200030000 800 let města Pohořelic (PM) 10 000,00e kCl 000,00 O O
231 3399 2310 ----- --- - ---- --- 542310 Kult.ost.- prodej kalendářů O 25 000,00 20 037,00 80,15
231 3399 2321 ----- --- - ·-- --- 642321 přijaté neinv. dary - Skvnosti města 200 000,00_ 175 800,00 154 000,00 87,6

,,, ,,,231 3399 2321 ----- --- - ---- --- 2200110000 Ples města O 15 600,00 10 000,00 64,1
231 3399 2324 ----- -- - --- --- 642321 přijaté neinv, dary · Slavnosti města O 20 000,00 20 000,00 100

""' 231 3399 Ostatní záležitosti kultům i 295 000,00 i 511 400,00 1 390 950,00 92,03.
231 3412 2111 ----- --- - ---- --- 272111 Příjmy z poskytování služeb -SH 10 000,00 , 10 000,00 7 432,44 74,32
231 3412 2111 ----- --- - ---- --- 282111 Příjmy z poskytováni služeb -Sokclovna 100(J,00 1000,00 668,53 66,85
231 3412 2í32 ----- --- - ---- --- 272132 příjmy z pronájmu nemovitosti -SH l 000 000,00 1 722 8GO,Ó'Ô' "" ' 1329 334,48 77,16
231 3412 2132 ----- ·-- - ---- --- 282132 příjmy z pronájmu nemovitQstÍ 200 000,00 400 000,00 327 950,00 Q1,99
231 3412 2139 ---- --- - ---- --- 272139 Ost.přijmy z pronájmu majetku 5 000,00 53 300,00 48 400,00 90,81

:::".:'231 3412 Sportovní zařkeníve vlastnictví obce 1 216 000,00 2 187 100,00 l 713 785,45 78,36
231 3421 2321 ----- --- - ·-- --- 412321 přijaté dary ARMY DIRT PARK O 26 ooaoo 26 000,00 100
231 3421 2321 -—- --- - --- --- 220Q04Q000 Osadnívýbor Nová Ves o 7 00D,QO 7 000,00 100

':'231 3421 využitÍvQ|rléhQ času dětí a mládeže O 33 000,00 33 000,00 100
231 3519 2111 ---- --- - ·--- -- 292111 příjmy z poskytováni služeb - ZS 2 000,00 2 000,00 1 842,23 92,11
231 3519 2111 ----- --- - —- --- 297111 Příjmy za internet a telefon - ZS 60000,00 62 300,00 62 300,00 100
231 3519 2111 ----- -- - --- --- 299111 příjmy za odpad ZS 9 000,00 9 500,00 9 500,00 100
231 3519 2132 -—- --- - --- -- 292132 příjmy z pronájmu nemovitostí- ZS 400 200,00 519 000,00 496 915,31 95,74
231 3519 2133 ---- -- - ---- --- 292133 Příjmy z pronájmu movitých věci -zs 187 5c0,00 162 500,00 162 500,00 100
231 3519 2139 ---- --- - ---- -- 292139 Příjmy z pronájmu majetku - ZS 8 000,00 17 000,00 16 906,71 99,45

3519 OstatMambukntnípéče 666 700,00 772 3(J0,00 749 964,25 97,1!
231 3612 2111 ---- -- - ---- --- 302111 Příjmy z pQ5kytQvánÍs|užeb - byty 1 ĺq9!)00,00 1058 900,00 1053 935,79 99,53
231 3612 2111 ----- --- - ---- -- 307111 BF - montáž vodoměrů 1000,00 1000,00 O O
231 3612 2132 ----- --- - ---- --- 302132 příjmy z ptônájmu nemovitostÍ- bYty 4 000 000,00 4 522 700,00 4 522 695,20 100
231 3612 2324 ·---- --- - ---- -- 305151 Vodné,stočné - BF O 39 300,00 39 237,00 99,84
231 3612 2324 ----- --- - --- --- 305154 Elektrická energie - BF O ĺ 800,00 1 723,11 95,73
231 3612 2329 ----- -- - ---- --- 2200320000 Spolkové bydlení Pohořelice, z.s. O 427 300,00 O O

:" 231 3612 ' Bytové hospodáŕstvi 5 10'1 000,00 6 051 000,00 5 617 591,10 92,84
231 3613 2111 ----- --- - ---- -- 328 Kanalizace splašková V.Dvůr O 44 400,00 44 335,61 99,85
231 3613 2111 ----- --- - ---- --- 155151 Vodné, stočné JOS Lidická O 9 000,00 8 064,43 89,6
231 3613 2111 ----- --- - ---- --- 155153 Plyn -IDS Lidická Q 18 200,00 8 056,92 44,27
231 3613 211i ----- --- - ---- --- 155154 Elektřina - IDS Lidická o 145 000,00 ""' ' 'ĹÁ'4 739,62 99,82
231 3613 211A ----- --- · ---- --- 195151 Vodné,stočné - MŠ Šumická, senioři O 39 000,00 38 483,00 98,67
231 3613 2111 ----- --- - ---- -- 195153 Plyn - ľýlš $u!nická O 79 900,00 79 820,79 99,9

' "231 3613 2111 ----- --- - ---- --- 195154 E|ektriců energie - MŠ Šumická O 13 400,00 13 331,29 99,49

231 3613 2111 ----- --- - " ---- --- 205153 Plyn - MŠ Hybešova 955 O 127 500,00 127 435,76 99,95
231 3613 2111 ----- --- - , ---- --- 205154 energie - MŠ Hybešova 955 O 28 600,00 28 576,40 99,92
231 3613 2111 ---- --- - ' ---- --- 2151Š3 ěiýn - Základni škola (přefakturace) O 645 i'ôó:ái " "" 639 648,32 99,15
231 3613 2111 ---- --- - ---- --- 215154 Elektřina - Základni škda O 152 500,00 152 484,15 99,99
231 3613 2111 ----- --- - ·..· -- 235151 Vodné,stočné - SYČ Dlouhá 39 O 12 000,00 11902,00
231 3613 2111 ---- --- - ---- --- 245151 Vodné,stoČné - SYČ Tyršova 587 O 9 000,00 8 478,00 94,2
231 3613 2111 ----- --- - ---- --- 245153 Plyn - SVČ Tyršova 587 O 60 000,00 57 600,98 96
231 3613 2111 ----- --- - -·-- --- 245154 Elektrická energie - SVČ Tyršova 587 Cl 46 400,00 34416,76 74,17
231 3613 2111 ----- --- - ---- --- 285153 Plyn -Sokolovna O 10 000,00 9 972,66 99,73
231 3613 2111 ----- --- - --- --- á85154 Elektrická energie - Sokobvna O 4 2d0,'00 3 081,62 73,37
231 3613 2111 ----- --- - ---- --- 295151 Vodné, stočné -ZS O 64 000,00 63 70Cl,00 99,53
231 3613 2111 ---- --- - ---- --- 295153 Plyn -ZS O 183 000,00 182 350,00 9'9,ei
231 3613 2111 ----- -- - ---- --- 295154 Elektřina - ZS O 265 000,00 264 350,00 99,75
231 3613 2111 ----- --- - ---- --- 315151 Vodné, stočné - NB o 108 000,00 107 825,36 99,84
231 3613 2111 ----- --- - ---- --- , ,, , ,, 315152 Teplo - NB O 346 000,00 345 938,33 99,98
231 3613 2111 ----- --- - ---- --- 315154 Elektřina - NB O 150 000,00 141255,64 94,17
231 3613 2111 ----- --- - ---- --- 385154 Elektňcká energie·Pitná vcda, vodovody O 1000,00 916,15 91,62
231 3613 2111 -.--- --- - ---- --- 755154 Elektrická energie-sběrný dvůr ,, ,,, ,,,, ,, O 27 100,00 27 087,77 99,95
231 3613 2111 ----- --- - ---- --- 905151 Vodné a stočné - Místní správa " O 559 0(10,00 558 391,63 "' " BŠ,89
231 3613 2111 ----- -- - ---- --- 905153 Plyn - Místní správa O 366 000,00 365 038,30 99,7Á
231 3613 2111 ----- -- - ---- --- 905154 Elektřina - Místní správa O soB 000,00 508 818,22 99,96
231 3613 2111 ----- --- - ---- --- 3505151 skautský dům-vodné, stočné O 10 000,00 4 063,26 40,63
231 3613 2111 ----- --- - ---- --- 3505153 skautský dům 1GNIS Č,P.1180 - plyn O 31000,00 30 866,08 99,57
231 3613 2111 ---- --- - ---- --- 3595!54 Skautský dům 1GNIS Č.P.1180- elektřina . Q 17 300,00 13 524,69 78,18
231 3613 2111 ----- --- - ---- --- 3555151 us Nová ves:yodné, stS'Š?é ' o 31000,00 30 212,00 97,46
231 3613 2111 ---b- --- - ---- --- 3555153 MŠ Nwá ves - plyn ,, , ,,,, O 50 700,00 _ 50 657,13 99,92
231 3613 211Z ----- --- - ,---- --- 3555154 MŠ Nová Ves - Elektřina ,,,,, Č) ,,,,, 4 600,00 _ 4 547,$9 98,86

Stránka 3 z21



223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

2¢8

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

294

285

286

287

288

289

2fíO

291

m
293

2!?4

295

296

297

SU 'ODPA POL Už N Z ORJ KAP ORG Popis ' """ ,,, SR UR ' " Skutečnost %Sk/UR
231 3613 2111 ----- --- - ---- --- 3582111 Nemovitost č.p. 13 - příjem za služĹy D 9 200,00 9 121,CQ 99,14
231 3613 2k11 ----- --- - ---- --- 3585154 Nemovitost Č.p. 13 - el. energie O 28 000,00 27 092,88 1)6,76
231 3613 2111 ----- --- - ---- --- 1101100000 Kabiny velký Dvůr o 2 000,00 823 41,15
231 3613 2,j11 ----- --- - ---- --- 22QO3i0000 Voda,s1už. P.Č.i917/28 (4 byt) O 30 000,00 24346,67 81,16
231 3613 2132 Č'řijmyz pronájmu ost.nemovit. 2 70(} 000,00 3 061 000,00 2 692 819,85 87,97
231 3613 2132 ----- --- - ---- --- 317132 Příjmy z pronájmu nemovitQstí 81 200,00 31 200,00 31 161,50 99,88
231 3613 2132 -··- --- - ---- --- 3582132 Příjmyz pronájmu nemovitost č.p.13 O 103 700,00 103 628Á7 ' 99,93
231 3613 2322 ----- ·-- - ---- --- 312322 přijaté pojistné náhrady- NB O 49 900,00 ,, , 49 829,00 99,86
231 3613 2324 ---- --- - ---- --- 165154 El.energie radar-ost.zál.siLd O 200 188,83 94,42
231 3613 2324 ----- --- - ---- -- 295151 Vodné, stočné - ZS O 5 900,00 5 8ig,40 98,63
231 3613 2324 --·-- --- - ---- --- 295153 Plyn - ZS , O 70 000,00 69 977,42 99,97
231 3613 2324 ---- --- - ---- --- 295154 Elektřina - ZS " O 134 200,00 134 166,17 99,97
231 3613 2324 ----- --- - ---- --- 297154 Elektřina - Parkoviště u ZS , ,, O 4 600,00 4 553,68 98,99
23X 3613 2324 ---- --- - ---- --- 315139 Nákup materiálu - NB ' " "' O 6 700,00 6 688,00 99,82
231 3613 2324 ----- --- · ---- --- 315151 Vodné, stočné - NB , q Z 100,00 , 2 065,00 98,33
23Z 3613 2324 ----- --- - --- -- 315152 Teplo - NB O 73 800,00 "" 73 797,99 100
231 3613 2324 ----- --- - ---- --- 315154 Elektřina - N B O 74 900,00 74 875,14 99,97
231 3613 2324 ----· --· - ---- --- 415154 Elektrická energie - Dirt park C) 100 55,33 55,33
231 3613 2324 ----- --- · ---- --- 905151 Vodné a stoČné - M lstní správa O 5 100,00 S 021,59 98,46_
231 3613 2324 ----- --- - ---- ' -:-"' 905153 Plyn - Místní správa O 2 400,00 2 392,52 99,69
231 3613 2324 ----- --- - --- --- 905154 Elektřina · Místní správa Cl i 400,00 1350,87 96,49
231 3613 2324 ----- --- - ---- --- 3535154 Elektrická energie-knihovna Smdin O 2 O(J0,00 1924,06 96,2'
231 3613 2324 ----- --- - ---- --- 3565154 Radnice - elektrická energie O 20 400,00 2Ô 351,45 99,76

. 231 3613 Nebytové hospodářství 2 781 200,00 7 885 700,00 7 452 020,68 94,5
231 3631 2111 ----- --- - ---- -- 432111 příjmy z poskytování služeb VO 100 000,00 72 000,00 62 655,90 87,02
231 3631 2132 ----- --- - ---- -- 432132 Příjmy z pronájmu ost.nemovit. iO 000,00 56 800,00 55 982,67 98,$6
231 3631 2322 ----- --- - ---- --- 432322 přijaté pojistné náhrad'y od pojišťovný o 62 000,00 61410,00 99,05
231 3631 2324 ---- --- - --- -- 435154 Elektrická energie - VO O 306 600,00 306 524,90 99,98

- 231 3631 Veřejné osvětlení 110 000,00 497 400,00 486 573,47 97,82
231 3632 2111 ---- --- - ---- -- 442111 Příjmy z poskytováni služeb 40 000,00 69 500,00 68 824,00 99,03
231 3632 2139 ---- --- - ---- -- 442139 Ost.přijmy z pronájmu majetku 10 000,00 19 000,00 16 272,(X) 85,64
231 3632 2310 ----- --- - ---- --- 442310 Příjmy z prodeje drobného maje O 1 500,00 1452,00 96,8
231 3632 3121 ----- --- - ---- --- 1101180000 Křiž nový hřbitov 2024 O 300 00O,GO "300 000,00 100

. 231 3632 Pohřebnictví 50000,00 390 000,00 386 548,00 99,11
231 3633 2111 ---- --- - --- --- 452111 Příjmy za s|UžbV-MistnÍ inženýrské sitě O 121 000,00 121000,00 i(j0
231 3633 2119 ---- --- - ---- --- 452119 Ost.příjmy z vlast.čin.-VB 200 OCl0,00 489 800,00 484 121,00 98,84
231 3633 2119 ---- --- - ---- --- 5500050Q00 Cyklostezka Znojemská (dotace) D 200 O O
231 3633 2132 ----- --- - ---- --- 452132 příjmyz pronájmu Qst.nemovit. 213 5(JQ,(J0 239 300,00 229 513,58 95,91
231 3633 3122 ----- --- - --- -- 1100420000 Plyndíkace uLLázeňská,Poňčí 69 000,00 80 500,00 80 500,00 100
231 3633 Místníinženýrské sitě 482 500,00 930 800,00 915 134,58 98,32
231 3635 2324 ---- --- - ---- --- 465169 Digitalizace územních plánů Q 49 700,00 49 610,00 99,82
231 3635 Územní plánováni O 49 700,00 49 610,00 99,82
231 3639 2111 ----- --- - ---- -- 482111 přijmyza služby (Z-BOX u ZS) O 36 700,00 36 623,00 99,79
231 3639 2111 ----- --- - ---- --- 2200280000 Nevajgluj 44 300,00 57 300,00 57 298,34 100
231 3639 2131 ----- --- - ---- --- 482131 příjmy z pronájmu pozemků 850 000,00 887 000,00 885 275,21 99,81
231 3639 2322 ----- --- - ---- --- 482322 přijaté pojistné náhradý od pojišťovnv o 7 000,00 6 921,00 98,87
231 3639 3111 ----- --- - ---- --- 483111 Příjmy z prodeje pozemků , 23 500 000,00 24 513 9QQ,Q0 18 498 740,00 75,46
231 3639 3121 ----- --- - ---- --- 1101190000 Socha sv. Jana Nepomuckého 2024 O 140 000,00 1'iÔ'ä'OA0 100

: ' 231 3639 Komunákú služby 24 394 300,00 25 641 900,00 19 624 857,55 76,53
231 3725 2324 ----- --- - ---- -- 732324 přijaté náhrady-odměrW Eko·ko 1 400 000,00 2 201 200,00 2 201742,52 100,02

· '231: 3725 VyužĹŮnÍ komunálního cídpadu 1 400 000,00 2 201 200,00 2 201 742,52 100,02
m 3726 2111 ----- --- - ---- --- 752111 sběrný dvůr-příjmy za suť 200 000,00 156 700,00 96 131,00 61,35
23í 3726 mi ---- --- - ---- --- 2200200000 Obec Cvrčovice 100 000,00 100 000,00 97 484,10 97,48
231 3726 2111 ----- --- - ---- --- 22002100DO Obec Loděnice 100 000,00 80 QQD,00 59 015,22- 73,77
23! 3726 211,1 ----- --- - ---- --- 2200220000 Obec MaleŠovice 100 000,00 100 000,00 69 975,Ô2 _ 69,98
231 3726 2111 ----- --- · ---- --- 2200230000 obec Odrovice 20 00Q,CQ 25 000,00 20 347,22, 81,39
231 3726 21!9 ---- --- - ---- --- 752119 sběrný dvůr-příjmy za kov 70 000,Cl0 85 0(JQ,Olj 76 615,00' 90,14
231 3726 2324 --··- --- - ---- --- 755154 Elektrická energie-Sběrný dvůr O 43 300,00 43 297,47 99,99

-': 231 3726 VyužíváM ostatního odpadu 590 000,00 590 000,00 462 865,33 78,45
231 3745 2111 ----- --- - ---- --- 492111 příjmY z poskVt.slljžeb a výrob 30000,00 24 700,00 10 448,00 42,3
231 3745 2324 ----- --- - ---- --- 492324 přijaté náhrady-Veř.zeleň O S 300,00 5 225,00 98,58
231 3745 2324 ----- --- - ---- --- 2200340000 Náhrada za pokáceni stromů O 376 400,00 O O

' .231 3745 Péče q vzhled obcí a veřejnou zeleň 30000,00 406 400,® 15 673,00 3,8(3
231 3769 2212 ----- --- - ---- -·- 782212 Sankční platby (životní prostř 230000,00 230 000,00 103 200,00 44,87

' '231 3769 OstatoÍ správa v ŽP 230 000,00 230 000,00 103 200,00 44,87
231 4351 2132 --·-- --- - ---- --- 322132 Příjmy z pronájmu ost.nemovit. 10 000,00 FO 000,00 O O

: 231 4351 Osobní asistence 10 moo iO 000,00 O O
231 4356 2111 ---- --- - ---- -·· 8212111 Služby- Pečovatelská služba O 191 000,0Cl 173 852,00 91,02

' '231 4356 Dennistacionáře a centra denních služeb O 191 000,00 i73 852,00 91,02
231 4399 2111 --·-- --- - ---- --- 832111 Příjmy za dopravu k lékaři-sen 30 000,00 90 000,00 46 690,00 51,88
231 4399 2111 ----- --- - ---- --- 834111 příjmy za rozvoz obědů seniorům 190 000,00 190 000,00 172 536,00 90,81
231 4399 2321 ----- --- - ---- --- 2200260000 Chaňt. běh-půjčovna pomůcek O 53 600,00 28 600,00 53,36
231 4399 2329 ----- --- - --- --- 832329 Ost.nedaň.přijmy-Soc. věci 500 SOD O O

'231 4399 Ostatní zá|ežit.sociál.věcÍ 220 500,00 334 100,00 247 826,00 74,18
231 5311 2212 ---- --- - ---- --- 852212 Sankční platby (pokuty MP) 70 000,00 70 000,00 68 300,00 97,57

Stránka 4 z 21



298

299

300

30!

302

303

304

305

306

307

308

3G9

310

m
312

3".3

314

315

33E

31/

318

319

320

321

322

323

324

325

326

SU ODPA POL UŽ N Z ORJ KAP ORG Popis SR UR Skutečnost % sk/UR
231 !·53ÍÍ ".·," " ': '..".' '·: ;.:. .' .i .. "·· . ,·:. Bezpečnost a wřejný poŘádek " " 70 00Cl,ClO ' . 70 000,00 . - . 68 300:00 97,$7
231 6171 2111 ----- -- - --- --- 902111 Příjmy z poskytováni služeb ·Správa 110 000,00 1i1700,00 111 647,92 99,95
231 6F71 2119 ----- --- - --- --- 5500140000 MÚ-fotovoltaika+vzduchotechnik 30 000,00 11000,00 10 970,64 99,73
231 6171 2132 --- ,,, ,,, -:-, - --- --- 902132 příjmy z pronájmu o'!·ň,e'!lovit. l ZOO 000,00 l 506 400,00 1506 378,80 100
231 6171 2133 ---- --- - ---- --- 902133 Přijmyz pronájmu movitých vě¢í· Správa 50 000,00 41500,00 41 470,04 99,93
231 6171 2139 ---- --- - ---- --- 902139 Osť. příjmy z pronájmu majetku 10 000,00 4 000,00 4 000,00 100
231 6171 2212 ---- --- - ---- --- 9022!2 Sankční platby (pokuty radar) - Správa S (JOO 000,00 4 759 800,00 '! ?,?? ä:!7,83 99,38
231 6171 2212 ----- --- - ··-- -·- 907212 Sankční platby, pokuty 700 000,00 766 600,00 766 534,19 99,99
231 6171 2310 ----- --- - --- --- 902310 přijmyz prodeje drobného maje o 11900,00 11 900,00 100
231 6171 2324 ----- --- - ---- --- 902324 přijaté náhrady a púspěvky O 22 000,00 21 055,00 95,7
231 6171 2324 ----- --- - ---- --- 907324 přijaté náklady řízeni O 159 200,00 159 162,00 99,98
231 6171 2328 ----- --- - ---- --- 902328 Neidentifikované příjmy- Správa O 12 ?00,00 12 859,15 99,68
231 6171 2329 ---- --- - --- --- 902329 Ost.nedaň.příjmy-Správa O 4 000,00 3 000,18 75
231 6171 2329 ----- --- - --- -- 907329 Ost.nedaň.přijmy-zaQkrouhlenÍ (radac) 100 100 40,49 40.49
231 6171 3113 ----- --- - ---- --- 903113 prodej dlouhodobého nľajetku-Správa O í2 000,00 12 000,00 100
231 6171 Činnost místní správy 7 100 10ň,00 7 423 100,00 7 391336,24 99,57
231 6310 2141 --·-- ·-- - ---- --- 952141 Příjmy z úroků všechny' ÚČ:y 5 000,00 205 000,00 201 707,96 98,39
23! 6310 Přijmya výdajez fin,opei'acÍ , ,, 5 000,00 205 000,00 201 707,96 98,39
23! 6330 4132 ----- --- - ---- --- 944132 Převod z nerozpočtovaného účtu (24) "" " ' ' O 20000,00 14 153,35 70,77
231 6330 převodyvlastnim fondům Úze O 20000,00 14153,35 70,77
231 6399 2329 ----- --- - ---- --- 972329 Ost.přÍjmy·ko|ky,vrácen.pená]e 40 000,00 50000,00 39 400,00 78,8
231 6399 OstatnĹfimnčnÍ opetace 40 001),00 50 000,00 39 400,00 78,8
231 6409 2329 ----- --- - ---- --- 992329 Ost.ned.příj.-Přispěvky město 18 597 900,00 471 100,00 50 006,00 10,61
23F 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 18 597 900,00 471 100,00 50 006,00 10,61
236 --- 2460 ----- --- - ---- --- 892460 sf - Splátky pů íček , 150 000,00 150 OCj0,00 174 381,00 116,25
236 -- 2460 ----- --- - ---- --- 912460 Splátky půjček - frb ' 400,000,00 400 000,00 388 360,00 97,09

550 (j00,00 550 OC0,00 562 741,00 1.02,Ú
236 6310 2141 ----- --- - ---- --- 912141 , příjmy z Uroků-FRB 38 000,00 38 OCXJ;ÔÔ 33 548,00 88,28
236 6310 příjmy a výdaje z fín.operací 38 000,00 38 000,00 33 548,00 88,28

CELKEM 267 517 500,00 333 606 400,00 322 679 483,26 96,72

výljAjE

327

328

329

33C

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

3¢5

3¢6

3¢7

3¢8

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359
36(1

361

362

363

364

365

366
367

368

SU ODPA POL UŽ N Z ORJ KAP ORG Popis SR UR Skutečnost % SK/UR
231 1014 5021 ----- --- - ---- --- 15021 Ost,osohni výdaje - opp 20 000,00 20 000,00 8 3(10,00 41,5
231 1014 5137 --— --- - ---- --- 15137 Nákup DDHM (Ozdravováníz O 6 700,00 ' 6 630,80 98,97
231 1014 5139 ---- -- - ---- --- 15139 Nákup rr!,at,eriá!u útulek pro psy 40 000,00 70 000,00 50 878,00 72,68
231 1014 5169 ----- --- - ---- -- i 15169 Nákup s|uŽeb-litu|ek pro psy 80 000,00 43 300,00 25 545,00 59
231 1014 ' OzdravavánizvIřaE a plodin , 140 000,(XJ 140 000,00 91353,80 65,25
231 1036 5811 ---- -- - --- --- 25811 Náhrady MZe-OLH §37 les.zákona "" 80 000,00 80 000,00 O " O
231 11)36 Správa v lesním hospcdářstvi 80 000,03 80 001),00 o O
231 1037 5811 ----- --- · ·--- -.-- 35811 Náhrady MZe-dřevi§24 les.zákon tO 000,00 10 000,00 O O
231 1037 Celospolečenské funkce lesů 10 (100,00 10 000,00 O O
231 1039 S134 ----- --- - ---- --- 45134 Prád|otoděv,obljv-|esni hospodářství 12 000,00 13 700,00 13 628,00 99,47
231 1039 5139 ----- --- - ---- --- 45139 Nákup materiálu-lesni,,hos,pcdář 23 000,® 21300,00 5 493,00 25,79
231 1039 5169 ----- --- - ---- --- 45169 Nákup služeb -lesní hospodářství 4 000,00 4 000,00 o o

', 231 '1039 . .'" OstatnÍzá[ežjtosti lesního hospodářstvÍ 39 000,00 39 000,00 19 121,00' 49,03
231 2143 5139 ----- -- - --- --- 85139 Nákup mateíiálu-Cestovni ruch IDO 000,00 127 000,00 94 938,27 '74,75
231 2143 5169 ----- -·- - ---- --- 85169 Nákup služeb - Cestovní ruch O 10000,00 10 0'30,00 100
231 2143 5169 ----- --- - ---- --- 87169 Prezentace města-Cestovní ruch 285 500,00 215 500,00 137 192,22 63,66
231 2143 5194 ----- --- - ---- --- 85194 Věcné dary-Cestovní ruch 30 000,00 63 000,00 a 830,74 98,14

·" 231 ' 2143 ',"' Ce5tQvní ruch 415 500,00 415 500,00 303 961,23 73,16
231 2169 5169 ---- --- - ---- --- 105169 Posudky nařízené stavebním úřadem 50 000,00 SO 000,(10 S 000,00 10

.". 231 2169 Ostatní správa v průmyslu .. . . . 50 000,00 , . 50 000,00 5 000,0,0 10
231 2212 5139 --·-- --- - ---- --- 365139 Nákup materiálu - Silnice 150 000,00 150 000,00 58 790,48 39,19
231 2212 5139 ----- --· - --- --- 369139 Nákup materiálu -Parkoviště u ZS SO 000,00 40 000,00 11071,50 27,68
231 2212 5164 ----- --- - ---- --- 1100830000 Úprava pdnich cest Smolín-Poh l 400,00 l 400,00 O O
231 2212 5169 ----- --- - ---- --- 555 Okružní křižovatka u h. Morava O 65 100,00 65 030,40 99,89
231 2212 5169 ----- --- - ---- --- 365169 Nákup služeb -Silnice 50 000,00 290 500,00 281 317,47 96,84
231 2212 5169 ----- --- - ·--- --- 369169 Nákup služeb - parkoviště u ZS 10 000,00 IQ 000,00 3 811,50 38,12
231 2272 5169 '----- --- - --- --- 5500240000 Parkoviště u hŕbitova lreaiizováno 2023) O 3 100,00 3 025,00 97,58
231 2212 5169 '---·- --- - --- --- 5500430000 Propustné plochy "jednota" O 2 500,00 O O
231 2212 5171 :----- ··- - ·--- --- 365171 Opravy a udržovánI- Silnice 300 000,00 3 784 400,00 3 642 838,16 96,26
231 ,,?212 369171 OpTav\/ parkoviště u ZS 30000,00 30 000,00 D O
231 2212 6121 ----- --- - ---- --- 1100010000 Náměstí Svobody-parkoviště 300 000,00 411 400,00 395 065,00 96,03
231 2212 6121 ----- --- - ---- -- 1100120000 Komunikace a inženýrské sítě Dlouhá2018 1000000,00 l 173 900,00 1 170 198,41 99,68
231 2212 6121 ---- --- - ---- --- 11C02800CO Ohraničení sběrných mist O 579 000,00 578 834,00 99,97
231 2212 6121 ----- --- - ---- --- 1100630000 Veřejná infrastruktura Nová Ves 300 300 O O
231 2212 6121 --··- --- - ---- --- 1101080000 Přechod ptq chodce u Pfannu studie 2023 15 000,00 378 400,00 223 515,00 59,07
231 2212 6121 110i260000 Komunikace ulice Školní O S7 500,00 57 500,0Ó ""' 100
231 2212 6121 ----- --- - --·- --- 5500410000 Propustné plochy "Rybáři" 50 000,00 50 900,00 37 631,00 73,93
231 2212 6121 ----- --- - ---- --- 5500440G00 Propust.pl. u hřbitova před BD SO 000,00 180 300,00 143 990,00 79,86
231 2212 6121 ----- --- - ---- --- 55005'iaňi) XXXX 3 OCO 000,00 O O O
231 2212 6121 ----- --- - ---- --- 5500630000 Parkovací phxhy u koste|á ,?024 o 91 700,00 91 700,00 100
231 2212 6121 ----- --- - ---- 21 5500410000 Propustné plachy "Rybi?i" O 61900,00 49 700,95 80,29
231 2212 6121 ----- --- - --- 21 55004300ljO Propustné plochy "Jednota" O 50 900,00 50 820,00 99,84

Stránka 5 z 21



369

37G

37!

m
373

374

375

376

377

378

379

380

m
382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

40!

402

403

404

405

406

407

408

409

410

41!

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

42B

429

430

431

432

433

434

435

436

437

433

439

440

441

442

443

SU ODPA POL 'Už N Z ORJ "KAP ORG Popis sr UR Škutečnost % Sk/UR
231 2212 6121 --·-·- 148 1 ---- .--- 5500410000 Propustné plochy "Rybáři" O 781100,00 602 890,50 77,18
231 2212 6121 ----- 148 1 20 !3500410000 Propustné plochy "Rybáři" O 88 000,00 40 916,70 46,5
231 2212 6121 15016 148 S 527 : 20 5500410000 Propústŕ)é ,P|'?,chV "Rybáři" O 205 400,00 106 098,30 51,65
231 2212 6121 15501 148 5 527 "--- 5500410000 Propustn'Í' p'Ĺochy "Rybáři" O 2 933 100,00 1 406 744,52 47,96

'.. 231 2212 - , Silnice 5 006 7CJCĹ00 11420 800,00 9 021 488,89 78,99
231 2219 5122 ----- --- - ---- --- 445 CYkk)stq,ťk,a Brněnská O 3 300,00 3 245,00 98,33
231 2219 5139 ----- --- - ---- --- 375139 Nákup materiá[u-ChodnÍk\/ 100 000,00 46 700,00 1i93,00 "' " ' 2,55
231 2219 5164 S500050000 Cyklostezka Znojemská (dotace) O 13 700,00 13 678,00 99,84
231 2219 5169 ----- --- - ---- --- 55C102300CK) Chodník Vídeňská (dotace) O 6 100,00 6 050,00 99,18
23k 2219 5171 --··- --- - ---- , --- 375171 Opravy a udržování- Chodníky 300 000,00 327 400,00 280 157,80 85,57
231 2219 5499 ---- --- - ---- --- 375499 Příspěvek obyvatelům - chodník 20 0CKL00 2 400,00 D O
231 2219 6121 ----- --- - ---- --- 1100630q00 veřejná infrastruktura Nová Věfí, , 300 300 " O O
231 2219 6121 ---- --- - ---- --- 1101060000 ZRUŠENO Spdečná stezka ' 80 000,00 O O '"O
23í 2219 6121 ----- --- - ---- --- 1101070000 Chodník podél ulice Pšeničná - PO 2023 80 000,00 ' 30 000,00 O O
231 2219 6121 ----- --- - ---- --- 5500050000 Cyklostezka Znojemská (dotace) S 827 400,00 O O O
231 2219 6121 ----- --- - ---- --- 5500560000 Chodník úl. U Cihelny (dotace) O 166 400,00 100
231 2219 6121 --··· --- - ---- --- 5500570000 Chodník úl. ČSA (dotace) Q 87 800,00 87 800,00 100
231 2219 6121 · -··· --- 5500580000 Chodník úl. Šumická a Družstevn"(dotace) O 166 400,00 166 400,00 100
23Z 2219 6121 ----- --- - ---- --- 5500590000 Chodník Na Hráťká,ph !gi,°!'¢e) o 87 800,00 87 800,00 100
231 2219 6121 ----- --- - ---- --- 5500650000 Chcidnik ve|ňji"Dvůr iäotacei O 24 200,CO 24 200,00 j(j(}
23í 2219 6121 ----- --- - ---- --- 5500590000 Cyklostezka Pohořelice-Cvrčôvice O 86 500,00 6 469,00 7,48
23i 2219 6121 ----- --- - ---- 21 5500050000 Cyklostezka Znojemská (dotace) O 862 400,00 ' " 'áé'i ä12,62 99,99
231 2219 6121 ----- --- - 503 --- 5500050000 Cyklostezka znojemská (dotace) 31888 300,00 o O "' ' " Ô
231 2219 6121 ---·· 149 l ---- --- 5500050000 Cyklostezka Znojemská (dotace) O 3 458 800,00 3 458 754,16 100
231 2219 6121 17084 149 1 503 20 SS00050000 Cyklostezka Znojemská (dotace) O 242 200,00 242 112,79 99,96
231 2219 6121 17085 149 S 503 20 5500050000 Cyklostezka Znojemská (dotace) O 692 800,00 692 792,68 100
23! 2219 6121 17518 149 1 503 --- 5500050000 Cyklostezka znojemská (dotace) O 3 489 600,00 3 458 754,13 99,12
231 2219 6121 17519 149 5 503 --- 5500050000 Cyklostezka Znojemská (dotace) ' O 16 168 500,00 16 140 852,61 99,83

' ,::231 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 38 296 000,00 25 963 300,00 25 698 971,79 98,98
231 2221 5139 ----- --- - ---- --- 155139 Materiál-autobusové zastávky 10 000,00 10000,00 O O
231 2221 5139 -·-·- -·- - ---- --- 159139 MateriáljDS zázemí 5 700,00 5 700,00 O O
231 2221 5169 ------ --- - --- ·-· 155169 Služby-autobusové zastávky, IDS 5 00(1,00 5 000,00 2 000,00 40
231 2221 5169 ----- --- - ---- --- 157169 Senior taxi - náklady rok 2023 O 31100,00 31 100,00 ICQ
231 2221 5171 " -·-·- --- - ---- --- 155171 Opravy a udržováni-veřejná dop 200 000,00 153 300,00 O O
231 2221 5171 ----- --- · ---- --- 157171 Opravy a udržováni4DS zázemí 50 000,00 50 000,00 O O
231 2221 5499 ----- --- - ---- --- 155499 Příspěvek seniorům na jízdné 10 000,00 10 000,00 1400,00 14
231 2221 6121 ----- --- - ---- --- 1100050000 Zastávky autobusů-veřejná siln O 543 600,00 se Šä,OO 100

.. ', 231 2221 prcvoz veřejné silniční dopravy 280 700,00 808 700,00 578088,00 71,48
231 2229 5137 ----- --- - ---- --- 175137 BESlP-pořizeni DHM do 40.tisic 3QQOQ,00 30 000,00 O O
231 2229 5139 ---- -- - --- --- 165139 Dopravní značení·Ost.zálež.si1 200 000,00 324 C(J0,00 222 290,31 68,61
231 2229 5164 -··- -- - ---- --- 165164 Pronájem -Ost.zálež.v silničM 50000,00 50 000,00 O O
231 2229 5169 Vodorovné -Ost.zá|ež.silničnÍ ZOO 000,00 171 000,00 53 940,59 31,54
231 2229 5169 ----- --- - ---- --- ' " '167169 Odtah vraků-Ost,zákž.silnični O 5 OCl0,00 O O
231 2229 6122 ----- -- - ---- --- 10401 Městský informačnisystém 2017 - cedule 20 000,00 20 000,00 O O

:'·",231 2229 Ostatní záležitosti v silničnI dopravě 500 000,00 600 000,00 276 230,90 46,04
231 2292 5323 ----- --- - ---- --- 185323 Příspěvek IDS JMK-Dopravní obslužnost 566 900,00 566 900,00 566 900,00 100

'":. 231 2292 DcjpravnÍQb$1užnost- linková 566 900,00 566 900,00 566 900,00 100
231 2310 5139 ----- --- - --·- -·- 385139 Nákup materiálu-Pitná voda, vadcvody 100 000,00 100 000,00 43 799,00 43,8.
231 2310 5169 ----- --- - ---- --- 385169 Nákup služeb-Pitná voda, vcdovody 50 000,00 31800,00 5 239,00 16,47
231 2310 5171 ·--- --- - ---- --- 385171 Opravy a udržováni-Pitná voda 50 000,00 40 500,00 10 208,00 25,2
231 2310 6121 ----- --- · ---- --- 1100120000 Komunikace a inženýrské sItě Dlouhá2018 O 34 000,00 26 185,50 77,02
231 2310 6121 ----- --- - ---- --- 1100630000 Veřejná infrastruktura Nová Ves 300 300 O O
231 2310 6121 ----- --- - ---- --- 1101ľ70000 Studna - komunitní zahrady Q 18 200,00 18 150,00 99,73

";'231 2310 Pitná voda 200 300,00 224 8CJCĽ00 103 581,50 46,08
231 2321 5139 ---- --- - ---- --- 395139 Nákup materiálu-Kandizace 50 000,00 32 000,00 11253,00 35,17
231 2321 5169 ----- --- - ---- --· 395169 Nákup sktžeb-Kanalizace 200 000,00 1 419 600,00 1 311433,32 92,38
231 2321 5169 ----- --- - ---- --- 1101120000 Studie odtokových poměrů (2024-Mlýnská) 115 000,0Cl 115 000,00 72 600,co 63,13
23ľ 2321 5171 ----· --- - ---- --- 395171 Opravy a udržováni·KanaHzace 300 000,00 590 600,00 573 551,39 97,11
231 2321 6121 ----- --- · ---- --- 328 Kanalizace splaŠková V.Dvůr 120 OC0,00 50 000,00 O O
231 2321 6121 ----- --- - ---- --- 1100120000 Komunikace a inženýrské sitě Dlauhá2018 O 29 600,00 24 007,50 81,11
231 2321 6121 ----- --- - ---- --- 11(Xj370000 Rozšiřeni ČOV 8 919 000,00 1123 900,00 795 843,00 70,81
231 2321 6121 ----- --- - ---- --- 1100630000 veřejná infrastruktura Nová Ves 300 300 O O
231 2321 6121 ----- --- - ---- ·-- 110!200C00 Posun výtlaku odpad.vod ljj. Mlýnská o 550 600,00 343 640,00 62,41
231 2321 6121 ----- --- - ---- --- 1101210000 Dot. potoka podzemní vodou O 507 000,00 506 990,00 100
231 2321 6121 --··- --- - ---- --- i101230000 ČS u hřiště a retenční nádrž před ČOV Q 5 012 000,00 S 011988,00 100
231 2321 6121 ----- --- - ---- --- 1101290000 Kan. připojky-BF velký Dvůr 24 o 65 600,00 65 567,00 99,95
231 2321 6121 --— --- - ---- --- 1101320000 Kanalizační přípojka velký Dvůr o 74 500,00 o o
231 2321 6121 ----- --- - ---- --- 5S00490QDQ Retence dešťových vod Pohořelice Polní 357 000,00 O O O
231 2321 6121 ----- --- - --- 25 1100370000 RozšIřeni ČOV 1108! 000,00 17 077 700,00 17 077 689,00 100
231 2321 6121 ----- --- - ---- 26 5500490000 Retence dešťových vod Pohořelice Polní O 297 000,00 296 950,00 99,98
231 2321 6121 ----- --- - ---- 27 550049G000 Retence dešťových vod Pdiořelice Polní C) 60 000,00 60 000,00 ľ00
231 2321 6A21 ----- --- - 90 --- 1100370000 Rozšířeni ČOV O 74 940 000,00 IQ 689 186,00 14,26
231 2321 6121 ----- --- - 91 --- 1101230000 ČS u hřiště a retenční nádrž před ČOV o 25 060 000,00 O O

.. 231 2321 OdváděModpadnich vod 21 142 300,00 127 (JOS 400,00 36 840 698,21 29,01
231 2333 5169 """::, """ " "--- --- 135169 Nákup slljŽC!' "g!°bné vodnitoky 50000,00 50 000,00 O q

Stránka 6 z 21



444

445

446

4'17

448

449

450

451

452

453

45G

455

456

457

458

459

46{)

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

437

488

489

4911

491

492

493

494

495

495

497

498

499

m
5ťj1

502

503

5M

505

506

5ů7

508

569

510

511

512

513

514

SIS

516

517

sta

SU ODPA POL UZ N Z ORJ KAP ORG Popis SR UR Skutečnost % Sk/UR
231 2333 Úpravy drobných vodních toků 50 000,00 50000,00 O O
m 2341 "5169 ----- --- - --- --- 9004400000 Dot.Mokřad Smolín+zabž.KZ , , , 53 400,00 O O O
231 2341 5169 ----- --- · ---- 2,! 9004400000 Dot.Mokřad Smolh+založ.KZ ' ' O 53 400,00 S3 379,76 99,96
231 2341 5901 ----- --- - ---- --- 765901 Vodní díla v zemědělské krajině-rezerva 50 000,00 50000,00 O O
231 2341 Vodní díla v zemědělské krajině 103 400,00 103 400,00 53 379,76 51,62
231 3111 5139 ----- --- - ·--- --- 195139 Nákup materiálu MŠ Šumická 20 000,00 20000,00 540 2,7
231 3111 5139 ----- --- - ---- --- 205139 Nákup materiálu MŠ Hybešova 20 000,00 10 000,00 O O
231 3111 513? - -- --- - ---- --- 3555139 MŠ Nová Ves - materiál , , ,, , ,, 20 000,00 100QQ,QD 2 539,00 25,39
231 3111 5162 - --- 195162 Internet MŠ Šum'cká 727" 20 000,00 20000,00 O O
231 3111 5169 ----- --- ' ' :-- -.. 195169 Nákup služeb MŠ Šumická 727 ' 2Cl 000,00 25 OC0,00 22 025,60 á:i
231 3111 5169 ---- --- - ---- --- 205169 Nákup služeb MŠ Hybešova 20 000,00 40 000,00 35 851,00 89,63
231 3111 5169 ---- --- - ---- --- 3555169 MŠ Nová Ves - nákup služeb , 20 000,00 10 000,Ql) '5 472,00 54,72
231 3111 5169 ----- --- - ·-- 21 1100380000 Rekcmstr.MŠ NV pro dětsk.skup. O 20 000,00 16 000,0Ó """' ' 80

' 2;!! 3111 5171 ----- -- - - ---- --- 195171 Op'avy ,N!Š Šumická 727 3Q'(hô:'0'0 ' 140 000,00 , ,,!13 316,50 80,94
" 231 3111 5171 ----- --- - - ---- --- 20517'Ĺ Opravy a udržováni- MŠ Hýbešova 30 000,00 41000,0'0 ""' 2 420,00 5,9

231 3111 5171 ----- --- - ·-- --- 3555171 MŠ Nová Ves-cpravy 30 000,00 9 000,00 9 000,00 100
231 3111 5194 ----- --- - - ---- --- 205194 Věcné dary- MŠ 5 O(J0,00 5 000,00 , O O
231 3111 5?,?;!, "" """ " """" --- 205331 Neinvestiční příspěvek na us 8 560 000,00 8 560 000,00 ' 8 sa C00,00 100
231 3111 6121 ·---- --- - ---- --- 1100460000 Propustné plechy MŠ Hybešova SO 000,00 30 000,00 O- O
231 3111 6121 ---- --- - --- -·- 5500300000 MŠ Znojemská 2022 (1100600000) 10 000,00 1 228 400,00 1 218 385,49 99,18
231 3111 6121 ----- --- - -— --- 5500500000 Nemovitost pto dě!?k2y,,',kypirlu Smolín 10 000 000,00 1 042 900,00 929 999,95 , 89,17
231 3111 6121 ---- --- - ---- 21 5500500000 Nemovitost pro dětskou sÉupinu SmoĹÍn O 1 672 800,00 1 173 844,76 70,17

" 231 3111 6121 ¶3502 170 i 530 --- 55005000CO Nemovitost pro dětskou skupinu Smolín , , ,q, ,,,1 282 400,00 764 703,2S 59,63
231 3111 6121 13502 170 5 530 --- 5500500000 Nfu'?"jtost pro dětskou skupinu Smolín O 6 105 700,00 3 641 444,03 59,64

" 231 3111 6351 ----- --- - ---- --- 206351 Investiční příspěvek-MŠ 300 000,00 300 000,00 30Cl Oľj0,0(j 100
231 3111 Mateřské školy 19 155 000,00 20 572 200,00 16 795 541,58 81,64
231 3113 5139 ----- --- - ---- --· 215139 Nákup materiálu -Základni škola 10 000,00 10 000,00 O O
231 3113 5164 ----- --- - --- --- 215164 Nájemné - Základni škola 15 000,00 n 200,00 ' O O
231 3113 5169 ·---- --- - ---- --- 215169 Nákup služeb - Základníškola ,, - 40 000,00 90 000,00 74 141,90 82,38
231 3113 5171 ----- ··- - ---- --- 215171 Opravy a udržováMZŠ Dlouhá 35' """' ' 100 000,00 50 000,00 O O
231 3113 5194 ----- - --- - ---- --- 215194 ZŠ - Věcné dary 40 000,00 40 000,00 31000,00 77,5
231 3113 5331 ----- --- - ---- --- 215331 Neinvestiční příspěvek na provoz -ZŠ 10 810 000,00 10 810 000,00 10 810 000,00 100
231 3113 5331 ----- ' --- - --- --- 217331 NeinvestičnÍ příspěvek na krouŽky -ZŠ 205 000,00 205 000,00 2Cl5 000,00 100
231 3113 6121 ----- --- - ---- -- 5500200000 ZŠ Lidická rozšÍřeni {jiddna a třídy) ' 18 000 000,00 4 217 800,00 2 764 353,42 65,54

,,, 231 3113 6121 ----- --- - ---- 21 5500200000 ZŠ Lidická rozšířeni Uide|Ra a třídy) O 2 903 200,00 ,,,,,,,,,,?,867 732,63 98,78
231 3113 612!, : :," ,,,, """ " ---- 27 550D2QDQQ0 ZŠ Lidická rozšÍřenÍ{jide|na a třídy) O S 000 QQ0,0Q 5 000 000,00 100
231 3il3 6121 ----- -",·,, ,: ,,,,, 501 --- 5500200000 ZŠ Lidická rozšÍřenÍ{j'Íde|na a třídy) 22,000 000,00 O Cl O
231 3113 6121 ----- --- - 521 --- 5500200000 ZŠ Lidická rozšířeni (jídelna a třídy) O Z (JOO 000,00 O ť)
231 31í3 6121 ----- 149 1 ---- --- 55002000(J0 ZŠ Lidická rozšíření(jídetna a třídy) O 731 800,00 5 367,25 0,73
231 3113 6121 17518 149 1 521 --- 5500200000 ZŠ Lidická rozšířeM (jídelna a třidý) O 4 500 000,00 IQ 734,50 0,24
231 3113 6121 17519 149 5 521 --- 5500200000 ?S, Lidická rozšiření(jíde!na a třídy} O IS 500 000,00 37 570,75 0,24
231 3113 _ 6122 ----- --- - ---- --- 5500360000 Fotovoltaika Lidická 12 ZŠ 10 000,00 100CCLQO O O
231 31i3 6351 ----- --- - ---- --- 216351 InvestiČní příspěvek ZŠ 450 000,00 450 000,00 45D 00Cl,00 100
231 3113 Základni školy 51 68Q 000,00 46 529 000,00 22 255 900,45 47,83
231 3231 5139 ----- --- - ---- --- 225139 Nákup materiálu · ZUŠ 20 000,00 10 3ClCl,(j0 5 641,30 54,77
231 3231 5169 ----- --- - ---- --- 225169 Nákup služeb - ZUŠ ,, ,,,,, , 30 000,00 33 000,00 24 276,50 73,57
231 3231 5169 ----- --- - ---- --- 1101270000 ZUŠ - btány ' ' O 23 500,00 23 474,00 ' 'gn9'
231 3231 5171 ---- --- - ---- --- 225171 Opravy a udržováni -ZUŠ 30 000,00 7 000,00 6 972,02 99,6
231 3231 5339 ----- --- - ---- --- 8000400000 Dotace ZUŠ Pohořelice O 476 000,00 476 000,00 100
231 3231 5901 ----- --- - ---- --- ,,,,,,99S9900000 Dotace poskytované - rezerva 4?,7 300,00 l 300,00 O O

,, , , 2?1 3231 6121 ----- --- - ---- --- 110127009Q ZUŠ - b{ánY Q 126 500,00 126 498,00 100
231 3231 6121 ----- --- - ---- --- i1013400® ZUŠ rekonstrukce 2024 O 57 700,00 48 000,00 83,19
231 3231 Zákiadnľ umělecké školy 557 300,00 735 300,00 no 861,82 96,68
231 3233 5139 -—- -- - ---- --- 235139 Materiál - SVČ Dlouhá 5 000,00 14 800,00 14 784,00 99,89

,, ,,2?;L 3233 5139 ---- --- - ---- --- 24S139 Materiál - SVČ Tyršova 587 5 000,00 55 000,00 21638,00 39,34
231 3233 5162 ----- --- - --- --- 235162 Internet - SVČ Dlouhá 39 10 000,00 5 200,00 O O
231 3233 5162 ----- --- - ---- --- 245162 Internet -SVČ Tyršova , 10 000,00 10 000,00 Š 988,00 59,88
231 3233 5169 ----- --- - ---- --- 235169 Nákup s1užeb-SVČ Dlouhá 39 ' ' "' ' 5 000,00 5 000,00 Q " ' "' O

, 231 3233 5169 ----- --- - ---- --- 245169 N,ákup služeb-SVČ Tyršova 587 5 000,00 2 900,00 O ť)" 231 323? S171 ----- --- - ---- --- 235171 Opravy a udržování-SVČ Dlouhá 39 SO 000,00 " '"9'5'ÔÓ,ÓÔ 95 000,00 100
231 3233 5171 ----- --- - ---- --- 245171 Opravy a udržování-SvČ TytŠova 587 , , ,,,,,, , , 50 000,00 O O O
231 3233 5175 ----- --- - ---- --- 245175 Otjčerstveni-SVČ SO let ' ,, O 21C0,00 2 016,00 " 96

- 231 3233 S339 ----- --- - ---- --- 80(j05q0000 Dota'e, Syč p,?h,'?ře,|ice ' ' "Ó ' 1377 800,00 1377 758,00 100
231 3233 5901 -·--- --- - ---- --- 8999900000 Dotace posŇytované - rezerva ,, ,,, ,, , 1 377 800,00 O ' ' O O
231 3233 6121 ----- --- - ---- --- 5500290000 SYČ Znojemská 2022 ' ' l 000,00 1000,00 q ' ' O
231 3233 Střediska volného Času 1 518 80(J,O(J 1 568 800,00 1 517 184,00 96,71
231 3312 5139 ----- --- - ---- --- 535139 Nákup materiálu Máš Čas banQ 25 000,CO 25 000,00 24 994,00 99,98
231 3312 5901 ----- --- - ---- --- 6999900000 Dary poskytované - rezerva 30 000,00 30 000,00 O C

,,,,23,1 3312 " Hudební činnost 55 000,00 55 000,00 24 994,00 45A4
,, ,?á1 ,,3,314 5011 ----- --- - ---- --- 265(j1! h!atV, k?j,bQvna 200 q00,00 1 237 70¢,00 1 237 622,00 99,99

231 3314 5011 ----- --- - ---- --- 265424 Náhradý mezd - knihovna ,, 10 000,00 Q O C
231 3314 502i ----- --- - ---- --- , 265021 opp jDohody) - knihovna ,, ,,, ,,,,,90{?90,00 60 000,00 6Q"ÔÔÔÁ0 ICC

. , 231 3314 5031 ----- --- - ---- --- 265031 SP - knihovna ' 297 600,00 ,3!1790.00 311 641,00 99,%
231 33Y 265032 ZP - knihovna 108 000,00 " 113 100,00 113 095,00 IDC

: 231 3314 5041 ----- --- - ---- --- 265041 Odměny za dušev.vlast.-knihovn , ,,,,,,, ,,,, ?Q 000,00 1000,00 48,8 4,8E

Stránka 7 2 21



529

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

$30

531

532

533

534

535

536

537

538

539

5¢0

541

542

543

5¢4

5¢5

546

547

548

549

550

551

552

553

55¢

555

55Ei

557

558

ssg

560

561

562

563

564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

573

579

58C

m

582

583

584

585

5&6

587

5238

589

590

591

592

593

SU ODPA POL UZ N Z om KAP ORG Popis SR UR Skutečnost %5k/UR
231 3314 5133 ----- --- - ---- --- 265133 Zdravotrúcký materiál - knihovna 1000,00 1000,00 O O
231 3314 5136 ----- --- - ---- --- 265136 Knihy, tisk- knihovna 250 000,00 250 000,00 249 734,41 99,89
231 3314 5137 ----- --- - ---- --- 265137 Nákup OHM do 40tis.- knihovna 30 01)0,00 11100,00 7 459,00 67,2
231 3314 5137 ----- --- - ---- --- 3535137 Nákup OHM do 4Cltis. - knihovna Smdín 20 000,00 O O O
231 3314 S,139 ----- --- - ---- --- "" á'ť5139 Nákup materiálu - knihovna 40 000,00 69 000,00 64 769,60 93,87
231 3314 5139 ----- --- - ---- --- 267139 Nákup suvenýrii '- knihovna 20 000,00 1100,00 O O
231 3314 5139 ---- --- - ---- --- 3535139 Matriál-Knihcvna Smolín 5 000,00 11500,00 10 524,50 91,52
231 3314 5161 ----- --- - ---- --· 265161 Poštovné - knihovna 1 000,00 3 500,00 ,, 3 469,00 99,11
231 3314 5161 ----- --- - ---- --- 3535161 Poštovní služby - Knihcvna Smolín O 1 óôůô " O O
231 3314 5162 ----- --- - ---- --- 265162 Telefony, internet - knihovna 2 ODO,Cl0 2 000,00 !47,73 7,39
231 3314 5162 ----- --- - ---- --· 3535162 Internet, telefcm-Xnlhovna Smolín 4 200,00 4 600,00 2 926,82 63,63
231 3314 5!67 ----- --- - ---- --- 265167 Školení- knihovna 5 000,00 5 000,00 O O
231 3314 5168 ----- --- - ---- --- 265168 Služby SOljV.S informač.technol 30 000,00 18 400,00 11616,00 63,13
231 3314 5169 ----- --- - ---- --. 265169 Nákup osť. služeb - knihovna 5 00(J,00 25,09g(j,9 23 922,30 95,69
231 3314 5169 ---- --- - ---- --- 3535169 Knihovna smo|ín-s|užby 5 000,00 5 000,00 o o
231 3314 5171 ·---- --- - ---- --- 265171 Opravy a udrŽcvání- knihovna , 10 000,00 10 000,00 Q O
231 3314 5171 ---- --- - ---- --- 3535171 Opravy - Knihovna Smolín 10 000,00 6 000,00 2 323,20 38,72
231 3314 5173 -—- --- - ---- --- 265173 Cestovné - knihovna 5 000,00 5 000,00 O O
231 3314 5175 ·---- --- - ---- --- 265175 Občerstveni- knihovna 10 000,00 10 000,00 2 667,00 26,67
231 3314 5175 ---- --- " """" "":,,,,,, 3535175 Občetstveni- Knihovna Smolín O 4 000,00 428,5 10,71
231 3314 5179 —- --- - ---- --- ' "' "' 265179 členský příspěvek do svazu knihovni'ků 2 500,00 4 600,00 4 600,00 100
231 3314 5194 ·--- --- - ---- --- 265194 věcné dary - knihovna 3 000,00 3 000,00 " ' á 750,00 91,67

'"'" 231 3314 - čjnností knihcvnické 2 174 300,09 2 174 300,00 2 109 744,86 97,03
231 3315 5222 -—- --- - ---- --- 8C01000000 Muzejníspolek C) 11600,00 11 592,00 99,93,
231 3315 59OZ -—- --- - ---- --- 6999900000 Dary poskytované - rezerva 20 000,00 2Q 000,00 O O'
231 3315 5901 -—- --- - ---- --- 8999900000 Dotace poskytované - rezerva 11600,00 o O O!

:"...' 231 3315 Činnosti muzei a galerií 31600,03 31600,00 11 592,00 36,68j
231 3317 5139 -—- --- - ---- --- 575139 Nákup materiálu - výstavní činnosti ZO 000,0(J 20 000,00 O O'

: :-231 3317 : výstavní činnosti v kultuře 20000,00 20 000,00 O O!
231 3319 5021 ---- --- - ---- --- 585021 OPP kronika-O$t.zá|ežitosti kultury 60000,00 59 600,00 29 100,00 48,83
231 3319 5139 -—- --- - ---. --- 585139 Nákup materiálu-kronika 10000,00 10 000,00 805 8,05
231 3319 5167 ---- --- - ---- --- 585167 Školeni- kronika D 400 400 100
231 3319 5169 ---- --- - ---- --- 585169 Nákup sIužeb-krcmika 20000,00 20 000,00 4183,06 20,92
231 3319 5901 -—- --- - ---- -- 6999900000 Dary poskytované - Tězérva i0000,00 10 OOO,C0 D O

·...231 3319 Ostatní zá|ežito5ti kultury 100 000,00 100 000,00 34 488,06 34,49
231 3322 5133 ·---- --- - ---- --- 345133 Zdravotnický materiál - PFANN , 1 500,00 1 500,00 O O
231 3322 5137 ---- --- · ---- --- 345137 PFANN-DHM do 40.tisic 20000,00 20 000,00 12 CKJ0,00 60
231 3322 5139 ----- --- - ---- --- 345139 PFANN-materiál ZO 000,(10 30 000,00 16 994,91 56,65
231 3322 5139 ---- --- - ---- --- 347139 PFANN - čisticí prostředky 30 000,00 äO 000,00 29 663,00 98,88
231 3322 5169 ·---- --- - ---- --- 345169 Nákup služeb - PFANN 20 000,00 25 000,00 15 210,00 60,84
231 3322 5169 ----- --- - --n- -·- 347169 PFAN N-servisy, za bezpečeni 70 000,00 70 000,00 SO 711,10 72,44
231 3322 5169 ----- --- - ---- 21 1100550000 KanÍrna-výstavnÍ prostory Cl 34 500,00 34 485,00 99,96
231 3322 5171 ---- --- - ---- --- 345171 PFAN N - opravy a udržováni 30 000,00 15 000,00 O O
231 3322 5171 ----- --- · ---- --- 595171 Opravy a udržování-Kdturni památky 200 000,00 258 600,00 183 360,00 70,9
231 3322 5175 ---- --- - ---- --· 345175 PFANN-občerstvení 5 000,00 5 000,00 1560,00 31,2
231 3322 612? --- --- - ---- --- 1100550QQQ KcnÍína-výstavnÍ prostory 2 000 C00,00 O O O
231 3322 6121 ----- --- - ---- --- 1101250000 Úprava nádvoří Pfann , ,, ,, , O 138 000,00 137 940,00 99,96
231 3322 6121 ----- --- - ---- 21 1100550000 Kcníma-výstavni prostory ' O 4 019 500,00 3 819 115,78 9š,ôi
231 3322 6121 ----- --- - 502 --- 1i005500DO KonÍrna-výstavnÍ prcstory 8 000 000,00 O O O
231 3322 6121 92508 170 5 -·- --- 1100550000 Konirna-výstavnÍ pmtory O 2 588 700,00 l 653 211,31 63,86
231 3322 6121 92508 170 S 522 --- 1100550000 Koníma-výstavni prostory O 8 000 000,00 8 000 000,00 100
231 3322 zachováni a obnova kulturních památek - 10 396 500,00 15 235 800,00 13 954 251,10 91,59
231 3330 5223 ----- --- - ---- --- 6002900000 Dar Earnest pohořelice O S 000,00 5 000,00 100
231 3330 5223 ----- --- - --- --- 8001í00000 Dotace Farnost Pohořelice O 111600,00 Ill 573,00 99,98
231 3330 5901 ----- --- - ---- --- 8999900000 Dotace poskytované - rezerva _ 136 900,00 20 300,00 O O

"'"" 231 3330 Činnost církvi 136 900,00 136 900,00 116 573,00 85,15
231 3341 5041 --n- ··- - ---- --- 615041 Odměna OSA - MÍstnÍ rozhlas - 10 000,00 10 000,00 9 473,57 94,74
231 3341 5139 ----- --- - ---- ··- 615139 Nákup materiálu - Místní rozhlas SO 000,00 SQ 000,00 O O
231 3341 5169 ----- --- - ---- --- 615169 Servisní služby- Místní rozhlas 50000,00 95 000,00 8 000,00 8,42

'.'1--231 3341 Rozhlas a te|evj2e noů00,00 155 000,00 17 473,57 11,27
231 3349 SCl21 ----- --- - ·--- --- 625021 opp pohořelický zprav®aj ,,, , 220 000,00 220 000,00 175 100,00 79,59
231 3349 5169 ----- --- - ---- --- 625169 Nákup služeb-Pohořelický zprav ' "' 4'18 000,00 453 000,00 451066,56 99,57

'. 231 3349 Ost.zálež,sděbvacich prostí 638000,00 673 000,00 626166,56 93,04
231 3392 SOIl ----- --- - ---- --- 635011 platy - Klč 550 000,00 465 500,00 436 222,00 93,71
231 3392 5011 ----- --- - ---- --- 635424 Náhrady mezd - Klč 10 000,00 11500,QD n 416,00 99,27
231 3392 5021 ----- --- - ---. --- 635021 OPP - Klč 60 000,00 60000,00 53'4'iä,ôo 89,02
231 3392 5031 ----- --- - ---- --- 635031 SP- Klč 136 400,00 136 400,00 110 013,00 80,65
231 3392 5032 ----- --- - ---- --- 635032 ZP- Klč 49 500,00 49 500,00 39 924,00 80,65
231 3392 5041 ----- --· - ---- --- 635C41 Odměny za už. dušev.vlast.-KlC 1CCl 000,00 11100,00 2 402,70 21,65
231 3392 5136 ----- --- - ---- --- 635136 Knihy,tisk-KlC 5 000,00 5 000,00 Cl O
231 3392 5137 ---- --- - ---- --- 255137 Nákup OHM do 4O.tis.- kino 20 000,GQ 55 800,00 55 767,00 99,94
231 3392 5137 ----- --- - ---- --- 635137 Nákup OHM do 40 tisíc- Klč 20 000,00 20 000,00 19 300,00 96,5
231 3392 5139 ----- --- - ---- --- 255139 Nákup materiálu - kino 10 000,00 40 600,00 21 659,% 53,35
231 3392 5139 ----- --- - ---- --- 635139 Nákup materiálu - Klč 100 000RQ 93 600,00 92 262,00 98,57
231 3392 5139 ----- --- - ---- --- 639139 -Nákup materiálu - Hody jakubské O 24 100,00 24 091,00 99,96

Stránka 8 z 21



594

595

596

597

598

599

601)

601

602

603

6U

605

606

607

60&

609

610

SIl

612

613

614

615

616

517

618

619

620

621

622

623

624

625

625

627

628

629

630

631

632

633

634

635

636

637

638

639

640

641

642

643

644

645

646

647

648

649

650

65!

652

653

654

655

555

657

658

659

660

661

662

663

664

665

666

667

668

SU ODPA POL UŽ, , , N Z ORJ KAP ' ORG Popis , ,,, SE ,, UR Skutečnost % Sk/ÚFĹ" "
231 3392 5139 ----- -- - ---- --- 2200250000 Adoptuj sedačku v našem kině " ' ' O 2 400,00 2 360,00 98,33
231 3392 5153 ---- --- - ---- --- ' 635153 KlC-pĹyn ,, , S 000,00 Š ÓÔÓ,ÔÓ "' "' ' 1 796,00 35,92
231 3392 5156 ---- --- - ---- --- _ 635156 Nákup PHM - KlČ" , ,,, , ,, ,,, O 10 000,00 941S,S7 ""ai6
231 3392 5161 ---- -- - --- --- - 635161 Poštovné - K}C O SOD 129 25,8

- 231 3392 5162 ----- --- - ---- --- 635162 Telefon, internet - Klč S 000,00 21 ä'óô:ôô " " ' ' 17 526,19 82,28
" 231 3392 5164 ---- --- - --- --- 635164 Nájemné - Klč , ,, , o 65 900,00 64 977,00 98,6

231 3392 51154 ··-- -- - ---- --- _ 639164 Pronájem krojů - Hodyjakubské ' ' ' ""' ""' O 24 200,00 24 200,00 100
231 3392 5169 ----- --- - ---- .-- _ 255169 SluŽby - kino ISO 000,00 106 9ÓÔ,ÔÔ ""' "" 104 194,40 97,47
231 3392 5169 ----- --- - --- --- 633169 Umělecké výkony Klč , , ,,,,,,,, , , 900 000,00 984 200,00 960 081,00 97,55
231 3392 5169 -·--- ·-- - --- --- 634169 Nákup osť. služeb - smsticket " 30 000,00 30 000,00 16 403,38 54,68
231 3392 5169 ----- --- - --- n-- 6351@ ,N,,gkup osť. služeb - Klč ISO 000,00 35Ô 900,00 339 534,00 94,6
231 3392 5169 ----- --- - ---- --- 637169 Servisy, zabezpečení- Klč SO C00,00 29 000,00 23 595,00 , 81,36
231 3392 5169 ---- --- - ---- --- 639169 Nákup osť. služeb - Hody jakubské ' O 59 700,00 59 650,00 99,92
231 3392 5169 ----- -- - , ·--- --- , 639269 Umělecké výkony - Hodyjakubské 120 000,00 82 000,00 ,, ,, ,Q2 000,00 100
231 3392 5169 ----- --- - ---- --- 3565169 Radnice- revize, služby 10 000,00 36 500,0CJ 27 337,16 " 74,9
231 3392 5169 ---- --- - --- --- 22G0020000 Letní kino O 99 400,00 99 358,00 99,96
231 3392 5171 -·--- --- - ---- --- 255171 Opravy a udržováni- kino 150 000,00 124,000,00 112 360,00 90,61
231" 3392 5171 ----- ·-- - --- ··- " 635171 Opravy a udržováni-KlC 50 000,00' 31 200,00 23 893,30 76,58
231 _ 3392 5175 ----- -- - ---- --- ' 635175 Občerstveni- k|C, , 40 000,00· 120 000,00 88 929,49 74,11
231- 3392 5175 ----- --- - ---- --- 639175 Občerstveni- Hody jakubské O- 3 800,00 3 732,00 98,21
231 3392 5194 ----- ·-- - ---- --- " 635194 Věcné dary- Klč 10 000,00 24400,00 19 375,00 79,41
231 3392 6121 ----- --- - ---- --- 10434 Klimatizace 2023 kino O 22 900,0Cl 22 900,00 ICQ
231 3392 6122 ----- --- - ---- --- 5!300350000 Fotovdtaika Brněnská 2 Radnice iq 000,00 68 500,00 1 890,00 2,76
231- 3392 zájmová činnost v kultuře Z 740 900,00 3 283 moo 2 972 108,15 90,51
231 3399 5011 ---- --- - ---- --- 645011 Platy' -Slavnosti města O 40 6ÔQ,(JQ 40 544,ClO 99,86
231 3399 5021 ----- --- - ---- --- 645021 dpp - Slavnosti města 140QOO,C0 99 300,00 99 260,00 99:iié
231 3399 5021 9008C00000 Dotace JMK Noc kostelů 2024 ' Q 11600,00 11520,00 99,3í
231 3399 5041 -—- --- - ---- --- 557041 PhDr. Maráz-kniha SML148_2017 40000,00 ¢0 000,00 O O
231 3399 5041 ----- --- - ---- --- 558041 PhOr. Maráz-Ŕniha SML149_2017 40000,00 40 000,00 q O
231 3399 5041 ----- --- - ---- --- , 645041 Odměny za dušev.v1ast.-Slavnos 40000,00 ,?,4 QQ9·QC ,,, 23 997,45 99,99
231 3399 5041 ----- --- - ---- --- 22000í0000 Food festival 20000,00 5 000,00 O O
231 3399 5041 ----- --- - ---- --- 220D0600(J0 Soutěž o nejlepší guláš ,, O 1300,00 ' "' "" Ô O
231 3399 5041 ----- --- - ---- --- 2200110000 Ples města O 2100,00 2 026,02 96,48
231 3399 5134 ----- --- - ---- --- 645134 Oděv - Slavnosti města 15 000,00 7 800,00 7 790,20 99,87
231 3399 5137 ----- --- - ---- --- 545137 Kultura ostatní- OHM do 4CLtis O 186 800,00 186 670,00 99,93
231 3399 5137 ----- --- - ---- --- 645137 OHM do 40.tisíc-Slavnosti města O 52 000,00 51 953,77 99,91
231 3399 5137 ----- --- - ---- 26 9008000000 Dctace JMK noc kostelů 2024 O 14 200,00 14 i49,00 99,64
231 3399 5139 ----- --- - ---- --- 547139 Kultura ost.-materiál {kalendáře) ' ' "' "" ' ' O 50 000,00 48 163,23 96,33
231 3399 5139 ----- --- - ---- --- 6451,?9 Nákup materiálu-Slavnosti měst 6CI C00,00 11000,00 3 658,00 33,25
231 3399 5139 ----- --- - ---- --- 2200060000 Soutěž o nejlepšIgdáš ,, o 5 700,00 1505,00 26,4
231 3399 5139 ----- --- - ---- 26 9008000000 DotacejMK NCC kostelů 2024 O 2 800,00 2 714,00 ' ' 96,93
231 3399 5153 ----- --- - ---- --- 645153 Plyn - Slavnosti města 2 000,00 ,? ,, O C
231 3399 5154 ----- --- - ---- --- 645154 Elektřina - Slavnosti města 3 000,00' O ' O C
231 3399 5156 ----- --- - ---- --- 645156 Slavnosti PHM O' 2 700,00 2 550,50 944E
23í 3399 516¢ ----- --- - ---- --- 645164 Nájemné - Slavnosti města 130 000,00 73 400,00 73 357,46 99,94
231 3399 5164 ----- --- - ---- --- 665164 Pronájem - ODPA 3399 O 4 900,00 4 840,CO 98,78
23i 3399 51GG ----- --- - ---- --- 2200010000 Food festival 160000,00 52 400,00 ij C
231 3399 5164 ----- --- - ""-- """ ??00070000 Las Velkas Cl 1600,00 1573,00 98,3!
231 3399 5169 ----- --- - ---- --- 555169 Královské město pohQře|ice-'Yqqní knihy 200 000,00 200 0QD,O(J , ,,,9 ,, C
231 3399 5169 ----- --- - ---- --- 645169 Nákup služeb - Slavnosti města 500000,00 443 300,00 443 2g7:60 IDC
231 3399 5169- ----- --- ' - ·-- n-- 647169 Umělecké výkony- Slavnosti města 800000,00 754 500,00 754414,38 99,9E
231 3399 5169' ----- -- - --- --- 22QOQ10CQ0 Food festival 100 000,00 10Cl O(J0,00 100C0,00 lC
231 3399 5169" ---- ,, --- - ---- --- 2200060C(J0 Soutěž o nejlepší guláš O 4 000,00 3 267,00 81,6E
231 3399 5169 ----- --- - ---- ·-- 2200070000 Las Velkas 20 000,Q0 ,,,,,,,, ,, §S,,000,00 65 000,00 IDC
231 3399 5169 ----- --- - ---- --- 2200110000 Ples města 230 ClQO,Cl0 85 000,C0 85 000,00 IDC
231 3399 5169 ---- --- - ---- --- 2200290000 Koncerty v kostele Sv, Jakuba 35 000,00 35 000,00 O C
231 3399 5169 ----- --- - , - --,,,, - 2200300000 Oceněnivýznamných občanů města ,, ,,, , ,,, O 28 900,00 28 900,00 lOt
231 3399 5169 ---- --- - ---- --- 9008000000 DotacejMK Noc kostelů 2024 , Q 200 O C
231 3399 5169 ----- --- - ---- 25 9008000000 DotacejMK Ncc kostelů 2024 ' " Ó _ """' 9 900,00 9 812,50 99,1Z
231 3399 5169 ----- --- - ---- 26 9008700000 Dotace jMk-Slavnosti města 2024 O' 180 5ÔQOO 180 486,00 99,9S
231 3399 5169 ----- --- - ---- 27 9008000000 DotacejMK Noc kostelů 2024 O 34000,00 34 000,00 10(
231 3399 5169 ----- --- · ---- 27 9008700000 Dotace JMK-Slavncsti města 2024 , O 130 000,00 130 000,00 10(

, 231 3399 5175 ----- --- - ---- --- 545175 Kultura ost.-občerstveni (Vit.občánků) 5 000,00 S 000,00 94 1,8í
231 3399 5175 ----- "--- - ---- - --- 645175 PohoStě ní- Slavnosti města 150 000,00 ZOO 000,00 194 218,80 97,1i
231 3399 5175 ----- --- - ---- --- 665175 Občerstveni- ODPA 3399 O 9 600,00 9 520,00 gg,j;
231 3399 5175 ----- "--- - ---- --- 2200060000 Soutěž o nejlepší guláš - O 10 800,00 2 226,00 20,6:
231 33?9 5175 ----- --- - ---- --- 22C0110000 Ples města , ' ' O """ 51100,09 ,,,,, 47 292,00 92,5Š
231 3399 5175 ----- - ,, - ---- --- 2200300000 Oceněnívýznamn¢¢h' občanů města O 9 000,00 8 339,33 92,6ť
231 3399 5194 ----- --- - ·--- --- 545194 Kultura-věcný dar(Vit.občánků) , ,, ,, ,, 70 000,00 70 000,00 22 050,00 31,!

, ?,ú 3399 5194 ----- --- - ---- --- 5g?194 Kultura osť. - věcný dar (seniuři) O 45 00CLC0 20 646,00 'u
231 3399 5194 ----- --- - --- --- 645194 Věcné darv - Shvncsti města 10 C0D,OQ O O (
231 3399 51U -.--- --. - ---- --- 2200060000 Soutěž o nejlepší guláš O 1900,0Ô "" 1859,00 97,8i

,, 231 3399 5492 ----- --- - ---- ·-- 2200060000 Soutěž o nejlepší guláš O 9 000,00 9 QQ0,00 10(
231 3399 S9{j1 ----- --- - ---- --- 645901 Rezerva výdajů - Kultwni akce 300 000,00 , O O " ""i
231 3399 5901 -··-- --- - ---- --- 900800CQQ{) _Dotace JMK Noc koste|ů,?9?9 70 000,00 ' O O (

Stránka 9 z 21



669

67ů

671

672

673

674

675

676

677

678

679

6BU

681

682

683

6ťj4

685

686

687

68&

689

690

691

692

693

694

695

696

697

698

699

700

701

702

703

704

705

7C6

7(17

703

7C9

7iC'

721

7ž2

713

7!4

7!5

716

717

718

719

no
721

722

723

724

725

726

72?

728

729

730

731

732

733

734

735

736

737

738

739

74(1

74!

742

743

SU ODPA POL UŽ N Z ORJ KAP ORG Popis """" ' SR UR Skutečnost % Sk/UR
' 23! 3399 OstatMzáležitostř kultury 3 140 000,00 3 210 900,00 2 635 694,24 82,09

231 3412 5011 ·---- l--- - ---- --- 2750U Platy -SH ,,,, 1400 000,00 1548 800,00 1 548 737,00 100
231 3412 5011 ----- l--- - -·-· --- " 275424 Náhrady mezd - SK " 15 000,00 4 700,00 O q
231 3412 5021 ----- I--- - ---- --- ' ' """"""" ' 275021 OPP a DPČ- SH 40 000,00 O O O
231 3412 5031 ----- l--- - ---- --- " 275031 Povinné pojistné na sp -'sK ,,, , ,,, ,,, 347 200,00 384 100,00 384 Oů;OO 100
231 3412 5032 ---- l--- - ---- --- _ , , ,,?7Sq32 Povinné pojistné zp -SH 126 000,00 i39 400,00 139 385,00 99,99
231 3412 5132 ----- !--- - ---- --- 275132 Ochranné pomůcky - SH ,, 5 000,00 O O ,, , O
231 3412 5134 ----- i--- - ---- --- 275134 Oděv, obuv- SH O S 000,00 3 906,00 ' 78,12
231 3412 5136 ----- i--- - ---- --- " 275136 Knihy, tisk - SH i OClO,C0 1000,00 O O

,,,,,??,1 3412 5137 ----- i-- - ---- --- 275137 Nákup OHM do 40tisic- SH, účet 558 25 000,0Ô " " ' '11 30Cl,00 36 693,00 88,85
231 3$!2, S,!37 ----- !--- - ---- --- 285137 Nákup OHM do 40tis.Sokdovna , , O 4 000,Ql) 3 955,00 98,88
231 3¢12 5137 ----- --- - ---- --- 1101100000 Kabin'y velký Dvůr o 44 600,00 44 s01,i3 99,78
231 3412 5139 ----- --- - ---- --- 275139 Nákup materiálu -SH 80 000,00 164 200,00 , 155 929,30 94,96
231 3412 5139 ----- --- - ---- --- 285139 Nákup materiálu -Sokolovna 20 000,00 14 700,00 2 947,70 20,05
231 3¢12 5139 ----- !--- - ---- --- 1101100000 Kabiny velký Dvůr , , o 14 000,00 iá'i5š,oô 94,11
231 3412 5156 ----- --- - ---- --- 275156 PHM -SH """"""" ' ' 5 000,00 5 000,00 962,5 19,ÍŠ
231 3412 5162 ----- --- - ---- --- 275162 Telefony, internet -SH 12 500,Cl0 12 500,00 7 067,51 56,54
231 3412 5169 ----- l-- - ---- --- 617 SH - vzduchotechnika 2017 O 26 900,(J0 26 811,18 99,67
231 3412 5169 ----- l--- - ---- --- 275169 Nákup Gst. služeb -SH 110 000,00 172 000,00 157 747,14 Bi3i
231 3412 5169 ----- --- - ---- --- 277169 vzdálený přístup -SH 20 000,00 1000,00 O O
231 3412 5169 ----- i--- - ---- --- 279169 ČištěMvenkovních hřišť- SH q 148 700,00 148 612,20 99,94
231 3412 5169 ----- l--- - --- -- 285169 Nákup osť. služeb - sqk,'?,|?y,'ä , , 10 000,00 26 000,00 24 375,93 93,75
231 3412 5169 ----- l--- - ---- -- 110F100000 Kabiny velký Dvůr o 300 300 100
231 3412 5171 ----- i--- - ---- --- ,, , ,?7S,!ZĹ OR'avy a uckžováni- SH 50 000,0(J 258 500,00- ,,, ,,, ?,30 963,67 89,35
231 3412 5171 ----- l--- - ---- --- 285171 Opravy a udíŽováni- Soko|Qv!',a 30 000,00 IS 000,00, 4 350,00 29
231 3412 5175 ----- i--- - ---- --- 275175 Občerstveni- SH 10 000,00 11 500,00 10 139,00 88,ĹĹ
231 3412 6121 µbiny velký Dvůr o 559 800,00 553 228,67 98,83
231 3412 6122 ----- --- - ---- --- 10204 Pořízení branek pro f!,?'b'| -SH 2024 o 174 500,00 174 449,33 99,97
231 3Q12 6122 ----- --- - ---- --- 10437 Zabezpečovadzařízeni kabiny Ůelký Dvůr o 56 400,00 56 330,00 4Ĺ8Š
231 3412 6122 ---- --- - ---- --- SS00370000 Fotovoltaika Dlouhá 37- SH 10 000,00 66 600,00 O O

:".231 3412 Sportovní zaŕizeníve vlastnictví obce 2 316 700,00 3 900 500,00 3 728 652,26 95,59
231 3419 5137 ----- --- - ---- --- 675137 DHM do 40.tisic-Ost.tě1.činn. o 62 300,00 62 270,00 99,95
231 3419 5194 ----- --- - ---- --- ,,,, 675194 Věcně dary - ost.tělovýchovná činnost 20 oogog , , , ZO 000,C0 O q

, , ?31 3419 5222 ----- --- - ---- --- 80014000?9, Dotace TJ Dynamo velký Dvůr q 84 q00,00 83 921,00 99,91
231 3419 5222 ----- --- - ---- --- 8001500000 Dotace TJ Sokol Pohořelice ,, O 2 923 800,00 2 923 793,00 109
231 34k9 5222 ----- --- - ---- --- 8001600000 Dotace FBC pahořeHce "" "' ""' " ,, , , O. 27 800,00 27 773,01) 99,9
231 3419 5492 ----- --- - ---- --- 6000200000 Finanční dary obyvatelstvu ' 50 000,00 ,S0000,00 o o
231 3419 5901 ----- --- - ---- --- 8999900000 Dotace poskytované - rezerva 3 160 700,00' O O O
231 3419 6122 ----- --- - ---- --- 10203 Kulečník 2024 (TJ Sokol) O 159 500,00 159 5ÔÓ',Ô'Ó ' 100
231 3419 Ostatní sportovní činnost 3 230 700,0q: 3 327 400,00 3 257 257,00 97,89
231 3421 5137 ----- --- - ---- --- 405137 Nákup OHM do 40 tisíc - Dětská hřiště 100 O(J0,00 170 300,00 170 274,95 99,99
231 342!, s,j37 ----- --- - ---- 28 5500460000 Skatepatk Pohořelice 2023 O í49 800,00 149 736,29 99,96
231 3421 5139 ----- --- - ---- --- 405139 Nákup materiálu-Dětská hřiště 50 000,00 36 600,00 19 143,00 52,3
231 3421 5139 ----- --- - ---- --- 407139 Nákup materiálu-Valný čas dětia m|ádeii o 6 500,00 6 S00,00 '1ÔÓ
231 3421 5139 ---- --- - ---- --- 415i39 Ná,k,yp materiálu - Dirt park 15 000,CO 39 000,00 38 141,00 97,8
231 3421 5139 ----- --- - ---- --- 3505139 skautský dům 1GNIS Č.p.1180 - materiá| 10 000,c'o 23 CQD,00 1(j 646,00 46,29
231 3421 5139 ----- --- - ---- ---, 5500460000 Skatepark Pohořelice 2023 o 2 000,00 '8'75 ' ' 43,75
??,1 3421 5139 ----- --- - ---- 28 5500460000 Skatepark Pohořelice 2023 O ?,(JQ.00 248 900,00 100
231 3421 5156 ----- --- - ---- --- 405156 PHM-Dětská hřiště , , t) 3 000,00 O O
231 3421 5156 ----- --- - ---- ---, 415156 Nákup PHM - Dirt park' ' "' " ,,,, 5 000,00 5 000,00 3 270,0Cl 65,4
231 3421 5164 ----- --- - ---- --- 415164 Pronájem - Dirt park O 7 300,00 7 260,00 99Á5
231 3421 S169 ----- --- - ---- --- 405169 Nákup služeb - Dětská hřiště 50 000,00 'ié 20(JC0 36 421,00 78,83
231 3421 5169 ----- ·-· - ---- --- 415169 Nákup služeb - Dirt park 80 000,00 82 000,00 ' ' 80 000,00 97,56
231 3421 5169 ----- --- - ·--- ·-- 425169 Nákup služeb-Daprav. hřiště ' 10 000,00 3 900,00 O O
231 3421 5169 ---- --- - ---- --- 3505169 skautský dům - nákup služeb O 33 300,00 29 955,20 89,96
231 3421 5169 ----- --- - ---- --- 22000400QQ Osadní výbor Nová Ves o 7 000,00 o o
231 3421 5169 ----- ·-· · ---- ---, 5500260000 Rekcnstrukce (zatepleni) myslivna 2021,, O 6 100,00 " 6 050,00 99,18
231 3421 5171 ---- --- - ---- --- 405171 Opravy a udržování-Dětská hřiš ' ' ICQ 000,00 380 400,00 374 442,97 ""' '&1,43
231 3421 5,171 - --- --- - ---- --- 3505171 skautský dům - opravy SO 000,00 27 2QQ,Q0 , 14 970,00 S5,04
231 3421 5212 ----- ··- - ---- - - 8000200000 OQtäce pavlina Kcatochvilová, dipl.um. O 56 1ÓCLQO 56 021?1?,0 ,, 99,87
231 3421 5212 ----- --- - ---- --- 8002000000 Dotace Hudební ateliér O 61500,00 61500,00 100
231 3421 5222 ----- --- - ---- --- 8002100000 Dotace Junák ' O 42 000,00 41975,00 99,9'¢
231 3421 5901 ---·· --- - ---- --- 65S901 Rezerva potaj 150 000,00 o o o
231 3421 5901 ----- --- - --·- --- 3505901 skautský dům - rezerva 100 000,CO O O (J
231 3421 5901 ----- --- - ---- ---- 6999?09999 D'ry poskytované - rezerva ' 10 09(?,09 ,,,,,, 10 C00,00 O " " ' """ Cl
231 3421 5901 ----- --- - ---- --- 8999900000 Dotace poskytované- 7ězěrva 225 800,00 O O O
231 3421 6121 ----- --- - ---- --- 406121 Nová dětská hřiště 200 000,00 550 800,00 452 921,40 82,23
231 3421 6121 --.n --. 416121 Dirt park - prvky nad 40. tisíc , , O 155 800,00 155 726,00 99,95
231 3421 6121 ----- --- - ---- --- 1101240000 Oploceni dětské hřiště Chaloupky _ O 185 800,00 185 735,QCi " BŠ,97

. 231 3421 6121 ----- --- - ---- --- 1101280000 Oploceni dětské hřiště Smolín - ' ' " Ô 148 900,00 148 830,00 99,9Š
23i 3421 6121 ---- --- - ---- --- 55004600(J0 Skatepark Pohořelice 2023 100 000,00 358 800,0Q ,,, ,, 3§8 702,08 99,97
231 3421 6121 5500530000 Pumptrack 2024 O 72 400,00 72 358,00 99,94
231 3421 6121 ---- --- - ---- 21 55C0460000 Skatepark Pohořelice 2023 ' """ ' ' , (J 165 000,00 164 9g'8:'7á 100
231 3421 6121 ---- --- - ---- 27 5500%0000 Ski3tepark Pohořelice 2023 ' ' O - 200 000,00 , 200 000,00 iÓn
231 3421 6121 28 5500460000 Skatepark pohořelice 2023 , , ô 2 074 500,00 2 074 467,00 100

Stránka 10 z 21



744

745

746

747

748

749

750

751

752

753

754

755

756

757

758

759

760

761

762

763

764

765

766

767

768

769

m
771

m
773

774

775

776

777

778

779

780

781

782

783

784

785

786

787

788

789

790

791

792

793

794

795

796

797

798

799

BOO

BOl

m
803

80á

805

806

8[)7

608

809

BIO

811

m
m
814

BiS

816

817

818

SU ODPA POL UŽ N Z ORl KAP ORG Popis SR UR Skutečnost %Sk/UŔ
231 3421 6121 17502 --- - ---- --- 5500460000 Skatepark Pohořelice 2023 O 2 329 S00,00 2 329 492,00 100
231 3421 6121 17502 --- - 506 --- 5500460000 Skatepark Pohořelice 2023 O 343 700,00 343 610,00 99,97

'-' 231 3421 Využiti volného času dětí a mládeže 1 255 800,00 8 032 300,(J0 7 842 928,67 97,64
231 3429 5011 ----- 144 l ---- --- 9007800C00 Provoz komunit. centra 2024-25 O 90 400,00 90 320,60 99,91
231 3429 5011 ----- 144 1 ---- 20 90078QDQQ0 provoz komuiýt· ,±'ntra 2024-26 O 8 500,00 8 500,00 100
231 3429 5011 13021 144 1 ---- --- 9007800000 Provoz komuniĹ. centra 2024-26 o ' ii9 900,00 119 810,27 99,93
231 3429 SOIl 13021 144 1 ---- 20 9007800000 Provoz komunit. centra 2024-26 O 11300,00 11 275,25 99,78
231 3429 5011 13021 144 5 ---- --- 9007800000 Provoz komunit. centra 2024-26 Q 693 100,00 693 075,13 100
231 3429 5011 13021 144 5 ·-·· , ,,2Q 9007800000 Provoz komunit. centra 2024-26 O 65 300,00 65 224,75 99,88
231 3429 5021 ----- --- - ---- --- 685021 DPP - Klub seniorů 28 000,00 28 000,00 17 200,00 61,43
231 3429 5021 ----- 144 1 ---- --- 90078O(JOOQ Ptovoz komunit. centra 2024-26 O 13 600,00 13 508,30 99,33
231 3429 5021 ----- 144 l ---- 20 9007800000 Provoz komunit. centra 2024-26 O '2 200,00 2 115,00 96,14
23í 3429 5021 13021 144 I ---- --- 9007800000 Pcovoz komunit. centra 2024-26 O 18 000,00 17 918,75 99,55
231 3429 5021 13021 144 1 ---- 20 9007800000 Pťcjvoz komunit. ceAt{a 2024-26 , I) 2 900,00 2 805,55 96,74
231 3429 5021 13021 144 S ---- --- 9007800000 Provoz komunit. centta 2024-26 ' Q 103 700,00 103 655,94 93,96
231 3429 5021 13021 144 5 ---- 20 9007800000 Provoz komunit. centra 2024-26 O 16 3ÓÔŘ0 16 229,45 99,57
231 3g?,? ,S031 ----- 144 1 ---- --- 9007800000 fýwoz komunit. centra 2024-26 O 25 6C0,00 25 562,CO 99,85
231 3429 5031 ----- 144 1 ---- 20 90078(]00ôd Provoz kcmunit. centra 2024-26 O 400 396,7 99,18
231 3429 5031 13021 144 1 ---- --- 9007800000 Provoz komunit, ceAtra 2024 26 O 34 000,00 33 907,99 99,73
231 3429 5031 13021 144 1 ---- 20 90078000CO Provoz kcmunit. centra 2024-26 O 600 526,22 87,7
231 3429 5031 13021 144 5 ---- --- 9007800000 Provoz komunit. centra 2024-26 O 196 200,00 196 150,01 99,97
231 3429 5031 13021 144 5 ---- 20 9007800000 Provoz komunit, centra 2024-26 O 3 1@.00 3 044,08 98,2
231 3429 5032 ----- 144 1 ---- --- 9007800000 Provoz kcimunit. centra 2024-26 O ' g"hcLQ0 9 250,70 99,47
231 3429 5032 ----- 144 1 ---- 20 9007800000 Provoz kcmunit. centra 2024-26 O 200 ' ' 144 72
231 3429 5032 13021 144 1 ---- -- 9D07800000 Provoz komunit ceatía 2024-26 O 12 300,00 12 271,05 99,76
231 3429 5032 13021 144 1 -: 20 9007800000 Provoz komunit. centta 2024-26 O 200 191,02 95,51
231 3429 5032 13021 144 5 ---- ·-- 9007800000 Provoz komunit. centra 2024'·Í6 O 71 000,00 70 985,25 99,98
231 3429 5032 13021 144 5 ---- 20 9007800000 Provoz kcmuniE. centra 2024-26 O 1200,00 1104,98 92,08
231 3429 5137 ----- --- - ---- --- 685137 Nákup OHM do 40tisíc- Klub seniorů 10 QOCJ,00 O O O"
231 3429 5137 ----- --- - ---- --- 695137 ohm do 40tis. - Osť. zájmová Činnost O 710Ó0,00 70 942,30 99,92"
231 3429 5137 ---- --- - ---- -- 1101000000 Nová Ves kontejner 2023 O 47 600,00 47 311,00 99,39
231 3429 5137 ---- 144 1 ---- -- 9007800000 Provoz kcmunit. centra 2024-26 O 1900,00 18$8,90 97,84'
231 3429 5137 ----- !A4 1 ---- 20 9007800000 Provoz komunit. centra 2024-26 O 12 200,00 6 057,74 49,65
231 3429 5137 13021 144 1 --- --- 9007800000 Provoz komunit. centra 2024-26 O 2 500,00 2 465,83 98,63
231 3429 5137 13021 £44 1 ---- 20 90078Q0I)QQ Provoz komunit. centra 2024-26 Cl 16100,00 8 035,60 49,91"
231 3429 5137 13021 144 5 ---- --- 9007800000 Provoz komunit. centra 2024-26 O 14 300,00 14 264,27 99,75"
231 3429 5137 13021 144 5 ---- 20 90078C0000 Provoz komunit. centra 2024-26 , O 93 000,00 46 484,10 49,98'
231 3429 5139 ·--- --- - ---- --- 685139 Nákup materiálu - Klub seniorů ' ' 'io 000,00 , ,, , o d o
231 3429 5139 ----- --- - ---- --- 687139 Senioři-petanQue-materiá| 10 000,00 " O O 0-
231 3429 5139 ---- --- - ---- ·-- 1101000000 Nová Ves kontejner 2023 o 7 100,00 5 494,00 77,38_
231 3429 5139 ---- --- - ---- --- 2200330000 Kom. centrum, knihovna Nová Ves O 20 000,00 13 336,44 66,68
231 3429 5139 ----- Z44 1 ---- 20 9007800000 Provoz komunit. centra 2024-26 O 8 400.00 8 204,66 97,67
231- 3429 5139 13021 144 1 --- 20 90078C0000 Pfovoz komunit. centra 2024-26 ,,, , O 11 200,00 10 919,37 97,49
231 3429 5139 13021 144 5 ---- 20 9007800000 Ptovoz komunit. centra 2024-2'Č " O 64 500,00 63 020,17 97,71
231 3429 5164 ----- --- - ---- --- 685164 Nájemné - Klub seniorů 23 OCl0,00 20 500,00 17 750,00 86,59
231 3429 5164 ----- --- - ---- --- 2200120000 Štistka O 500,00 1490,00 99,33
231 3429 5169 ----- --- - ---- --- 685169 Nákup služeb - Klub seniorů 222 000,00 310 S00JJQ 310 497,00 100
231- 3429 5169 ----- --- - ---- --- 687169 Senioři-petanque-služby 20 000,00 O ' '"O O
231' 3429 5169 ----- --- - ---- --- 110AOD0000 Nová Ves kontejner 2023 O 18 3OO,C0 18 229,00 99,61
231 3429 5169 ----- --- - ---- --- 2200040000 Osadní výbor Nová Ves O g 000,00 9 000,00 100
231 3429 5169 ---- 144 1 ---- 20 9007800000 Provoz komunit. centra 2024-26 O 1 800,00 1589,80 88,32
231 3429 5169 13021 144 1 ---- 20 9007800000 Provoz komunit. centra 2024-26 O 2 400,00 2 108,87 87,87
231 3429 5169 13021 144 5 ---- 20 9007800QQO provoz kommťt. centra 2024-26 O - 13 900,00 12 199,33 87,76
231 3429 5171 ----- --- - ---- --- 685171 Opravy a udržován-Klub seniorů 5 000,00 O O O
231 3429 5171 ----- --- - ---- ·-- 687171 Senioři-petanque-opravy O 12 U00,QQ 12 000,00 100
231 3429 5171 ----- --- - ---- --- 1101G00000 Nová Ves kontejnel 2023 O 6 500,00 6 413,00 98,66
231 3429 5175 ----- --- - ---- --- 685175 Občerstveni- Klub seniorů 10 000,00 O O "" O
231 3429 5175 ----- --- - ---- --- 687175 Senioři-petanqUe-občerstvenÍ O IS 700,00 iS 662,00 99,76
231 3429 5175 ----- 144 1 ---- 20 9DQ7800000 Provoz komunit. centra 2024-26 O 500 269,3 53,86
231 3429 5175 13021 144 1 ---- 20 9007800000 Pkjvqz komunit, centra 2024-26 O 700 , 357,23 51,03
231 3429 5175 13021 144 5 --- 20 9007800000 Provoz komunit. centra 2024-26 ,, O 3 70{j,qq 2 066,47 55,85
231 3429 5222 ----- --- - ---- --- 8002200000 Dotace K'yndogický klub ARGUS ' ' ' ,,, 9 ,, 105 800,00 1ÓŠ 7Ĺ5,0Cl 99,92
231 3429 5222 -·--· --- - ---- --- 8002300000 Dotace Myslivecký spolek Pohořelice Q 18 800,00 18 716,00 99,55
231 3429 5222 ----- --- - -··- --- 8002400000 Dot. Myslivecký spolek Smolín O 10 000,00 10 000,00 100
231 3429 5222 ----- --- - ---- --· 8005000000 Dotace neinvestiční- ZO ČZS Pohořelice o 10 000,00 10 000,00 IDO
231 3429 5222 -----,,, , --- - ---- --- 8005300000 Dot. ROCK POHO Z.S. O 26 100,00 26 067,00 99,87
231 3429 5222 ----- --- - ---- --- 8005500000 DQtace'Šmo|inský spclek z,s. O 36 300,00 36 225,00 99,79
231 3429 5222 ----- --- - ---- --- 8005900000 Dotace Polnív poho People, z.s. O 28 O(J0,00 28 000,00 100
231 3429 5492 ,----- --- - ---- --- 6000200000 Finanční dary cbyvatelstvu , D 20 000,00 20 000,00 100
231 3429 5499 -·--- --- - --- --- 8000100000 Dotace fyzické osobě neinvestiční ' ' " ' ' O 125 000,00 125 000,00 ' " ' 100
231 3429 5901 ' --·-- --- - ---- --- 695901 Rezerva osť. zájmová Činnost O 38 500,CQ, , O O
23! 3429 5901 : ----- --- - ·--- --- 6999900000 Dary poskytované - rezerva 20 000,00 Q " ' O O
231 3429 5901 8999900000 Dotace poskytované - rezerva 298 700,00 2 500,GO ' O O
231 3429 5901 : ----- --- - ---- --- 9007800000 Provoz komunit. centra 2024-26 1 619 800,00 452 000,00 o O
231 3429 5901 " 1302f l ---- --- 9007800000 Provoz komunit. cey' ?924-26 o 24 100,00 o (j

Stránka liz 21



819

820

821

822

823

825

826

82?

828

829

830

831

832

833

834

835

836

837

838

839

840

841

842

843

844

845

846

847

MB

849

85Cl

&51

852

853

854

855

856

857

858

859

86Q

861

862

863

864

865

666

867

868

869

870

&71

872

873

874

$75

876

877

878

879

880

m

882

883

884

%5

886

887

BBB

888

BBC

89}

892

892

SU ODPA POL UŽ N Z ORJ KAP ORG Popis SR UR Skutečnost % Sk/UR
231 3429 5901 13021 144 5 --- --- 9007800000 Prcvoz komunit. centra 2024-2(5 O 140 200,00 O "' "' O
231 3429 6121 ----- --- - ---- --- 1101000000 Nová Ves kontejner 2023 O 8 800,00 2 231,24 25,36
231 3429 6422 ----- --- - --- --- 2200150000 Bezúročné půjčky spolkům O 492 200,00 492 200,00 100

·' 231 3429 - ' OsíatnÍzájmová činnost a rekreace 2 276 500,00 3 852 400,00 3 097 353,62 80,4
231 3519 5137 ---- --- - --- -- 295137 Nákup OHM do 40.tis. -ZS 20 000,00 20000,00 O "O "
231 3519 5139 ·--- --- - --- --- 10420 ZS - Externí defibrilátor Defibtech 2021 O 7 900,00 7 744,00 98,03
231 3519 5139 -—- --- - ---- — 295139 Nákup materiálu - ZS 30 000,00 37 500,00 19 362,09 51,63
231 3519 5139 ---- --- - --- --- 297139 Čisticí a hyg, prostředky-ZS 30 000,CO 30 000,00 10 140,00 33,8
231 3519 5169 -—- --- - --- -- 10420 ZS - Externí defibrilátor Defibtech 2021 o g 100,00 4 598,00 50,53
231 3519 5169 ---- --- - ---- --- 10425 Rentgen s přímou digitalizaci 2022 402 300,0(J ' jiÓÓ '3ÓO,QÓ ' ' 7 484,00 1,87
231 3519 5169 -—- --- - ---- --- """ 295169 Nákup sh.ižeb -ZS 20 000,00 12 500,00 9 021,00 72,17
231 3519 5169 -—- --- - --- --- 297169 připojeni EPS+ SB Patrol, íevize - ZS 250 000,00 250 000,00 212 063,23 84,83
231 3519 517A --— --- - --- -- 295171 Opravy a udržováai - ZS 100 000,00 85 000,00 47 405,40 55,77
231 3519 5171 ---- -- - ---- -- 297171 Výměna vodoměrů -ZS 207 000,00 207 000,00 165 140,80 79:n
231 3519 5901 -—- --- - --- -- 6999900000 Dary poskytované - rezerva 10 000,00 10 000,00 O O
231 3519 6121 ----- -- - ---- --- 1100320000 ZS - nástavba 3.patro 2022 5 000,00 5 000,00 O O
231 3519 6122 ----- --- - ---- --- 5500340000 Fotovoltaika Brněnská 1 ZS 5 000,00 5 000,00 O O

,' :231 3519 ' -- . ' '. : ' ' . - . OStatní 3mbulantnÍpéče 1 079 300,00 '-1 079 300,00 482 958,52 " 44,75
231 3521 5901 ----- ·-· · -·-· --- 6999900000 Dary poskytované - reze rva 20 000,00 20 000,00 O , O

'-"-231 3521 "' . . .' " -' ' ,. ' " Fakultní nemocnice - 20 0Ó0,00 " 20 000,00 .' - . , . Ó ": "' ' O
231 3522 5339 ----- --- - ---- --- 6002400000 Dar Nemocnice Ivančice 10 000,00 10 000,00 O O

" '231 3522 Ostatní nemocnice 10 000,00 10 0ClO,(j0 O o
231 3525 5901 ---- -·- · ---- --- 6999900000 Dary poskytované - rezerva 20 000,(J0 20 000,00 O O
231 3525 5901 ----- --- - ---- --- 8999900000 Dotace poskytovaaé - rezerva 20 000,00 O O O
231 3525 ' - ' . ".. . Hospice ' 40 000,00 : .20 000,00 ' Cl O
231 3541 5137 ----- --- - ---- 26 9008300000 Bezpečnější pc}hclřejice 2024 o 9 900,00 9 850,00 99,49
231 3541 5169 ---·- ·-· - ---- --- 795169 Prevence před d rogami-služby 150 000,00 104 400,00 82 500,00 79,02
231 3541 5169 ---- --- - ---- --- 9008300000 B¶¶ps'č!'ějšÍ Pohořelice 2024 (J 3 400,00 O O
23z 3541 5169 ----- --- - ---- 26 900830qÓÓÓ B'ezpečnájýi éohoře|ice 2024 O 30 700,00 30 660,00 99,87
231 3541 5169 ----- --- - ---- 27 9008300000 Bezpečnější Pohořelice 2024 o 1600,00 1529,00 95,56

' 231 3541 ' '. .- :. ' . ' ' . ' ' . . PrevenCe Před drOgami aj. . . 150000,00 " 150 000,00 "' '124 539,00 " 83,03
231 3612 5011 ----- --- - ---- --- 305011 piätY " ey,!,?vý fond 920 000,00 9015Q0,00 783 993,00 86,97
231 3612 5011 ----- --- - ---- --- 305424 Náhrady mezd v době nemoci- BF 10 000,00 18 4C0,00 18 387,00 99,93
231 3612 5031 ----- --- - ---- --- 305031 sp - Bytový fcnd 228 200,00 228 200,00 196 021,00 85,9
231 3612 5032 ----- --- - ---- --- 305032 zp - Bytový fond 82 800,(10 82 800,00 71 135,00 85,91
231 3612 5131 ----- -- - ---- --- 305131 potraviny-pitný režim-BF 5 000,00 S 000,00 460 9,2
231 3612 5133 --— --- - ---- --- 305133 Auto|ékárnička,vybavenÍ - BF 1000,00 1000,00 961 96,1
231 3612 5134 ----- --- - ---- -- 305134 Prádlo,cděv,obuv - BF 10 000,00 IQ 100,00 iO 032,00 99,33
231 3612 5137 ----- --- - ---- -- 305137 Nákup OHM do 40tisic · 8F 30 000,00 8 000,00 7 729,00 96,61
231 3612 5139 ---- ·-- - ---- --- 305139 Nákup materiálu - BF 250 000,00 163 200,00 143 982,52 88,22
231 3612 5151 ----- --- - ---- --- 305151 Vodné,stočné - BF 100 000,00 "iôôooójjo 91483,82 91,48
231 3612 SiSl ----- --- - ---- --- 309951 BF-Záloha vodné, stočné 1000 000,00 678 200,00 677 200,00 99,85
231 3612 5151 ----- --- - ---- --- 325151 Vodné, stočné - Penzion O 30 000,00 O O
231 3612 5153 ---- --- - ---- --- 305153 Plyn - BF 200 G00,00 78 000,00 57 111,95 73,22
231 3612 5153 ----- --- - ---- --- 325153 Plyn penzion-Podpora samostaného bydlení 250 000,00 168 300,00 146 076,9Íl ' ' 86,8

' 231 3612 5154 ·---- ··- - ---- --- 305154 Elektrická energie - BF 90 000,00 120 000,00 32 6!0,38 27,18
231 3612 5154 ----- --- - ---- --- 309954 BF-Záloha elektřina 200 000,00 96 100,00 52 460,00 54,59
231 3612 5154 ----- --- - ---- --- 325154 Elektřina penzion-Podpora s.b. 10 000,00 iS 000,00 11 523,08 76,82
231 3612 5154 ----- --- - ---- --- 3585154 Nemovitost č.p. 13 - el. energie O 88 000,00 25 969,48 ' "19,51
231 3612 5156 ---·- ·-- - ---- --- 305156 PHM - BF 30 000,00 41000,00 26 511,20 64,66
231 3612 5162 ----- --- - --- --- 305162 TeIefony, internet - BF !0000,00 10 000,00 8 258,38 82,58
231 3612 5168 ----- --- - --- ' --"' 305168 Služby souv,s informač.technol 2 000,00 11 600,00 11 513,15 99,25
231 3612 5169 ----- --- - ---- --- 305169 Nákup služeb - BF 10000,00 60 000,00 53 109,80 "' 88,52
231 3612 5169 ----- ··- - ·-- --- 309169 BF-Průkazy energetické náročnosti 30 0C0,00 1000,00 O q
231 3612 5171 ---- --- - ---- --- 305171 OpřäYY a udržování- BF 250 000,00 572 500,00 552 641,55 96,53

_ 231 3612 5199 ----- --- - ---- --- ä'óš'i'® Příspěvek na prodané byty 350 000,00 350 000,00 350 000,00 100231 3612 5362 ----- --- - ---- --- 305362 Poplatky sr, dálničnimámka , 1500,00 1500,C0 1500,00 ' ' 100

, 231 3612 S909 ----- --- - -·-- --- 2200360000 SVJ Znojemská 13 O 4 50Cl,00 4 487,28 99,72
' 231 3612 6121 ----- --- - ---- --- 1101310000 BF-zatepiení velký Dvůr č.p. 218 O 115 100,QO 115 000,01 99,91
: 231 3612 6121 ---- --- - ---- --- 5500100000 bd znojemská o 145 000,00 89 298,00 61,58
l 231 3612 6121 ----- --- - ---- --- 5500250000 Byt. dům s pečovatel. službou O 2 462 400,00 2 462 350,00 " 100
l . 231 3612 Bytové hosp[jdäřstvi 4 070 500,00 6 566 400,00 6 001 805,59 91,4

. 231 3613 5137 ----- --- - ---- --- 315137 Nákup OHM do 40 tisíc- NB 50 000,00 50000,00 24 453,00 48,91
: 231 3613 5137 ----- --- - --- --- 2200310000 voda,s1už. P,Č.1917/28 (4 byt) O 11100,00 O O
l 231 3613 5139 ----- --- - ---- --- 315139 Nákup materiálu - NB 100 000,00 78 900,00 22 174,90 28,11
; 231 3613 5139 ----- --- - ---- --- 3585139 Nemovitost č.p. 13 - materiál Cl ' 40 000,00 32 598,00 81,5
i 231 3613 5139 ----- --- - ---- --- 22CO310000 Voda,sluZ. p;č.1917/28 (4 byt) O 11100,00 11 083,60 99,85
i 23i 3613 5151 ----- --· - ---- --- 1SS151 VQdné, stoäi - IDS Lidická 35 000,00 35 000,00 24 490,00 69,97
' 231 3613 5151 ----- --- - ---- --- 195151 Vcdné,stočné - MŠ Šumická, senioři O 57 000,00 56 485,00 99,1
l 231 3613 5151 ---- --- - ---- --- 235151 Vodné,stoČné -SVČ Dlouhá 39 10 00Q,QQ ' ii ÓÔ0,ClO 11902,00 , 99,18
j 231 3613 5151 ----- --- - ---- --- 245151 vodné,stočné - SVČTyršova 587 5 000,00 11 000,00 8 478,00 77,07
) 231 3613 5151 ----- --- - ---- --- 255151 Vodné stočné - kino 20 000,00 20 000,00 5 379,51 26,9
, 231 3613 5151 ----- --- - ---- --- 275151 Vodné,stočné - SH 50 000,00 57 000,00 56 919,00 99,86
! 231 3613 5151 ----- --- i- --- --- 285151 vodné,stočM - Sokdovna 10 000,00 IQ QÔ0,0Q O C
l 231 3613 SISl ----- --- - ---- --- 295151 Vodné, stoČné - ZS 1000,00 48 000,00 47 241,00 98,42

Stránka !2 Z2F



894

895

896

897

898

899

900

BDI

902

903

9U4

905

906

907

%8

909

910

m
912
913

914

915

916

917

9!8

919

920

921

922

923

924

925

926

927

928

9Z9

930

931

932

933

934

935

936

937

938

939

940

941

9á?

943

944

945

946

947

948

949

950

95!

952

953

954

955

955

957

958

959

960

961

962

963

96'5

965

966

967

9Gä

SU ODPA POL UŽ N Z ORJ KAP ORG Popis SR UR Skutečnost % SK/UR
231 3613 5151 ' ----- --- - ---- --- 315151 Vodné, stočné - NB 60 DOCL00 143 800,00 104 604,85 72,74
231 3613 5151 ----- --- - ---- --- 345151 vodné, stočné - PFANN 29 000,00 61 000,00 SQ 824,00 83,32
231 3613 5151 ----- --- - ---- --- 755151 Vodné, stočné - Sběrný dvůr S 000,00 , , , 5 000,00 3 418,00 68,36
231 3613 51Š1 ----- --- - ---- -- 855151 Vodné, stočné - Městská policie 5 000,00 12 000,00 7 145,00 59,54
231 3613 5151 ----- --- - ---- --- ' 905151 Vodné a stočné - Místn,i ,Správa 230 000,00 719 700,0'Ô ' """' ' ni'046,56 98,8
231 3613 SISl ----- --- - ---- --- 3505151 skautský dům-vodné, stočné 10 000,00 10 000,00 G 146,00 61':Áť
231 3613 5151'---·- --· - ---- --- 3535151 Vodné, stočné-Knihovna Smdin 15 000,00 IS 000,00 8 335,00 55,57
231 3613 5151_----- --- - ---- --- 3545151 Vodné, stočné - Pšeničná 68 {74) 1D00,00 1000,00 442 44,2
231 3613 5151 ----- --- - ---- --- 3555151 MŠ Nová Ves-Vodné, stočné IS OCl0,00 33 000,00 30 212,00 91,55
231 3613 5151 ---·- --- - ---- --- 3565151 Radnice - vodné, stočné 84 000,00 59 600,00 26 456,00 44,39
231 36i3 5151 ----- --· · ---- --- 1101100000 Kabiny velký Dvůr o 5 000,00 4 665,00 93,3
231 3613 5151 ----- --- - ---- --- 2200040000 Osadní výbo' N?yá Ves , O 3 000,00 411 13,7
231 3613 5151------ --- - ---- --- 2200310000 VQda,shjž. p.čÁgii/28 {4 byt) d , , , 33 000,00 31 858,00 96,54
231 3613 5152 ----- --- · ---- --- 315152 Teplo - NB 105 800,00 384 400,00 360 000,00 93,65
231 3613 5153 ----- --- - ---- --- 155153 Plyn -IDS Lidická 20 000,00 22 000,00 13 786,76 62,67
231 3613 5153 ----- --- - ---- --- 195153 Plyn - MŠ Šumická O 114 300,00 79 820,79 69,8?Í
231 3613 5153 ---·- --· · -·-- --- 205153 Plyn - MŠ Hybešova 955 O 127 500,00 127 435,76 99,95
231 3613 5153 ----- --- - ---- --- 215153 Plyn - Zák|a¢!ňi ,ýµ,i' (přSf?ktljrace) 230 000,00 644 100,00 639 648,31 99,31
231 3613 5153 ----- --- - ---- --- 245153 Plyn - svč iýršova 5Ě7' ' 40 ooo,oq , 80000,00 57 600,98 72
231 3613 5153 ----- -- - ---- --- 255153 Plyn - kino 100 000,00 159 000,00 SB 301,38 36,67
231 3613 S153 ----- --- - ---- --- 275153 Plyn - SK 270 000,00 290000,00 "' Ů0'928,78 83,08
231 3613 5153 ----- --- - ---- --- 285153 Plyn - Sokolovna 70 000,00 70 000,00 SO 644,71 72,35
231 3613 5153 --··- --- - ---- --- 295153 Plyn - ZS 60 000,00 111 200,00 111 121,73 99,93
231 3613 5153 ----- --- - ---- --- 315153 Plyn - NB 75 000,00 189 000,00 70 319,18 37,21
231 3613 5153 ----- --- - ---- --- 319953 NB-záloha plyn O 114 000,00 30 500,00 26,75
231 3613 5153 ----- --- - ---- --- 325153 Plyn penzion-Podpora samostaného bydlení , ,,,,O , ,,, , ?8 700,00 34 258,33 88,52
231 3613 5153 --·-- -·- - ---- --- 345153 Plyn - PFANN 200 000,00 200 000,00 167 817,33 83,91
231 3613 5153 ----- --- - ---- --- 855153 Plyn - Městská policie 80 000,00 80 QQQ,Q0 " 'iii 7Ĺ9,90 33,4
231 3613 5153 ----- --- - ---- --- 905153 Plyn - MÍstnÍ správa 1150 000,00 952 000,00 951 742,40
231 3613 5153 ---- --- - ---- --- 3505153 Skautský dům JGNIS Č.p.l18Cl - plyn O 25 000,00 22 794,85 91,18
231 3613 5153 ----- ·-- - --- --- 3555153 MŠ Nová Ves - plyn Q 50 700,00 50 657,14 99,92
231 3613 5153 ---- --- - --- --- 3565153 Radnice - plyn 110 000,00 110 C00,00 89 292,08 81,17
231ž 3613 5154 ----- --- - --- --- 328 Kanalizace splašková V.Dvůr 10 000,00 51800,00 44 335,61 85,59
231" 3613 5154 ·---- ·-- - ---- --- 155154 Elektřina - IDS Lidická 40000,00 155 000,00 150 004,49 96,78
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 165154 El.energie radar-ost.zál.sil.d 2 000,00 7 000,00 988,3 14,12
231 3613 5154 ---- --- - --- --- 195154 Elektrická energie - MŠ Šumická O 13 400,00 13 331,29 """99,49
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- ' 205154 Elektcická energie - MŠ Hybešcva 955 ? , , , ?8 600,00 28 576,40 99,92
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 215154 Elektřina -Základni škola O 152 600,00 152 484,15 99,92
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 245154 Elektrická eaergie - SVČ Tyršova 587 20 000,00 35 000,00 ' 34 416,76 ,,98,33
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 255154 Elektřina- kino 40 000,00 40 000,00 21848,37 " 54,62
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 275154 Elektrická energie - SH 3CO 000,00 348 000,00 347 046,51 99,73
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 285154 Elektrická energie - Sokolovna 40 Cl00,00 45 000,00 34118,88 75,82
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 295154 Elektřina - ZS ,, 20 000,00 126 900,00 105 015,41 82,75
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 297154 Elektřina - parkoviiiť': ZŠ" ' ' ' 30 000,00 30 000,00 10 718,68 35,73
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 315154 Elektřina - NB 20 000,00 154 400,00 87 012,01 56,35
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 319954 NB-záloha elektřina 900 000,00 869 'äÓO,OQ 868 720,00 99,97
231 3613 5154 ----- --- - " ---- --- 345154 Elektrická energie - PFANN 200 000,00 221000,00 220 221,82 99:65
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 385154 Elektrická energie-Pitná voda, vodovody Cl 12 200,00' 8 422,00 69,03
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 415154 Elektrická energie - Dirt park 5 000,00 S 000,00 3 280,07 65,F
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 445154 Elektrická energie - Hřbitov 5 000,00 7 000,00 1 663,CO 23,7€
231 36i3 5154 ----- --- - ·-·- --- 755154 Elektrická energie-Sběrný dvůr 20000,00 20000,00 1 695,53 8,48
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 855154 m'gie - Městská policie 8Q00Q,QCl 80 000,00 62 82$ý3 78,53
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 905154 EleŇtřina - MistMsptáva , , 900 OC0,00 1 351 000,00 1350'3á2,44 99,95
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 35(15154 Skautský dům 1GNIS Č.p.li80- eiäíiána 40000,00 40 000,00 14 224,95 35,5E
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 3525154 Konírna - elektrická energie 5Ói)ÔÔ,'á 35 000,00 O C
231 3613 5154 ---- --- - ---- --- 3535154 E1ekttická energie-knihovna Smolín 23 000,00 23 000,0(J 646,06 2,81

l 231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 3545154 Elektřina Pšeničná 68 16 000,00 16 000,00 9172,26 57,3?
231 3613 5154 3555154 MŠ Nová Ves - Elektřina O 4 600,00 4 547,59 98,8E
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 3565154 Radnice - elektrická energie 55 000,00 55 000,00 46 666,98 84,85
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 3$75154 Elektřina Kotelna č.p. 899 ,, , ,, ,, 50 000,00 50000,00 22 846,00 45,6S
231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 3585154 Nemovitost Č.P. 13 -el. energie " , ,,, ,, ,,,, ,,, 18 000,00 33 000,00 32 996,97 9SÍ9S

, 231 3613 5154 ----- --- - ---- --- 1101000000 Nová Ves kontejner 2023 ' ' ,,, q , , ,, ?,(?0a00 3 824,69 42,5
l 231 3613 5154 ----- --- - ---- --R 1101100000 Kabiny velký Dvůr q 33 700,00 ,, 30 878,40 91,62
' 231 3613 5154 ----- i--- - ---- --- 2200330000 Kóm. centrum, knihovna Nová Ves O 3 40D,ÓÔ ' ' O (
, 231 3613 315169 Nákup služeb - NB 80 00O,CO 140 000,00 128 466,91 91,7E
l 231 3613 5169 ----- --- - ---- --- 319169 NB-Průkazy energetické náročnosti 40 000,00 40 000,00 6 655,00
l 231 3613 5169 3585169 Nemovitost č.p. 13 - nákup služeb 20 000,00 10 000,00 2 420,00 24A

231 3613 5171 ----- --- - ---- --- ' ' ' 315171 op!ay,,' yq'žování- NB 200 000,00 239 800,00 222 241,00 92,68
' 231 3613 5171 ----- --- - ---- --- 3S8517Ĺ Ňemwitost č.p. 13 - opravy ,, , , , ,, , O 130 300,00 44 300,00 3'
l 231 3613 5192 ----- --- - ·-·- --- 315192 Podíl na nákladech E-on ' 30 000,00 30 000,00 O (
l 231 3613 5199 —-- --- - ---- --- 3585199 Příspěvek fond oprav č.p.13 347 3ÔÔ,'ÔÓ " ' ášá 000,00 265 494,97 75,2:
l 231 3613 5909 ----- --- - ---- --- 295151 Vodné, stočné- ZS o 20 600,00 20 589,70 99,9!
, 231 3613 5909|----- --- - ---- --- 295153 Plyn - ZS (J 8100,00 8 084,11 9ĎÁ
' 231 3613 5909 --— --- - ---- --- 295154 Elektřina -ZS O 37 9Cl0,00 37 828,93 99,&
l 231 3513 5909 315152 Teplo - NB , , O 9 000,00 8 989,66 99,8!

Stránka 13 z 21



969

97Cl

97!

972

973

974

975

976

977

978

979

980

981

982

983

984

985

986

987

988

989

990

991

992

993

994

995

996

997

998

999

1U00

1001

1002

1003

1004

1005

1006

lCjCj7

1008

1009

1010

lOll

1012

!013

ĹCM

!025

1016

1017

1018

1C19

1G20

IG21

FÔ22

1023

}024

]025

1026

1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

10%

1037

1038

1039

IMO

1041

im
1043

SU ODPA POL UŽ N Z ORl KAP ORG Popis """' Sfl, ,,, ,, , UR Skutečnost 46"Šk/ur
231 3613 5909 ----- --- - ---- --- 315154 Elektřina - NB ' ' O 4 800,00 4 738,73 98,72
231 3613 6121 ----- --- - ---- --- 505 Rekonstrukce dómu Lidická 232 (Cukrárna} 10 000,00 10000,00 O O
231 3613 6121 ----- --- - ---- --- 5500470000 Rekonstrukce KD Smolín, WC 850 000,0(J O O O
231 3613 6121 ---- --- - ---- 21 5500470000 Rekonstrukce KD Smolín, WC O 264 500,00 264 461,96 99,99
231 36í3 6121 ----- 130 1 ---- --- 55(JQ47000Q Rekonstrukce KD Smolín, WC , , ,, ô 140000,00 140 000,00 100
231 3613 6121 89517 130 1 ---- --- 5500470000 Rekonstrukce KD Smolín, WC " , , ,, O 112 000,00 112 000,00 100
231 3613 6121 89518 130 5 ---- --- 5500470000 Rekonstrukce KD Smolín, WC ' "' """Q 448 000,00 448 000,00 100

. .231 3613 Nebytové hospodářství 7 707 100,00 _ 11 357 700,d0 " 9 897 290,55 87,14
231 3631 5011 ----- --- - ---- --- 435011 Platy - Veřejné osvětkní 470 000,00 288 700,00 271 639,00 94,09
231 3631 5011 ----- --- - ---- --- 435424 Náhrady mezd v době nemoci - VO 6 000,00 i1000,00 10 089,00 91,72
231 3631 5021 ----- --- - ---- --- 435021 OPP -Veřejné osvětleni ,, O 66 300,00 36 300,00 54,75
231 3631 5031 ----- --- - ---- -- 435031 SP - veřejné osvětleni " ' , ,, , 116 600,00 76 600,00 n 762,00 93,68
231 3631 5032 ----- --- - ---- --- , 435032 ZP - Veřejné osvětleni 42 300,00 , , 3,? 300,00 26 043,00 80,63
231 3631 5131 ---- --- - ---- --- 435131 P?traviny-pitný režim-VO 5 QQÚÓ "' " ' 5 000,00 , O O
231 3631 5134 ----- --- - --- --- éši'á4 Érádlo, oděv, obuv -VO 5 000,00 5 000,00 ' ' ' ' O O
231 3631 5137 ----- --- - ---- -- 435137 Nákup OHM do 40 tisíc - VO IČO 000,00 100 000,00 34 650,00 34,65
231 3631 5137 ----- --- · ---- -- 437137 Vánoční osvětleni - VO 100 000,00 100 O(J0,00 O O
231 3631 5139 ----- --- - ---- --- 435139 Nákup materiálu -VO 100 000,00 204 30(J,Q0 158 489,85 77,58
231 3631 5154 ----- --- - ---- --- 4351S4 Elektrická energie- VO 400 000,00 650 000,00 539 704,79 83,03
231 3631 5154 ----- --- - --- -- 439954 VO-Záloha elektřina 1 BOO 000,00 ĺ 112 700,00 942 160,00 84,67
231 3631 5156 PHM -VO 40 000,00 40 000,00 20 959,87 52,4
231 3631 5162 ---- --- - ---- --- 435162 Te!efony, inte!'!g,t - VO 1000,00 1 OOOň " ' 919,54 91,95
231 3631 5167 ----- --- - ---- --- 435167 Škdení- VO " 5 000,00 10 000,00 g iiié,ÓÓ ' 91,96
231 363A 5169 ----- --- - ---- --- 435169 Nákup služeb - VO ' ' ' ' 100 000,00 201500,00 182 359,50 91ĹŠ
231 3631 5169 ----- --- - ---- --- 437169 Revize VO 70 000,00 " 20 000,00 O O
231 3631 5171 ----- --- - --- --- 435171 Opravy a udržováni -VO 100 000,00 610 200,00 566 223,04 92,79
231 3631 5192 ----- ·-- - ---- --- 435192 Poskytnuté náhrady -VO 50 000,00 20 000,00 O O
231 3631 6121 ---- --- - ---- --- 1100120000 Komunikace a inženýrské sitě Dlouhá2018 O 7 300,00 O O
231 3631 6121 ----- --- - ---- --- 110063QQOÓ veřejná inSrastruktura Nová Ves ,, ,, 5 300,00 5 300,00 O O
231 3631 6121 ----- --- - ---- --- 11C0970000 Smolín-úprava prostranství+V0 ' ' Cl 71 700,00 71 693,71 99:99
231 3631 6121 ----- --- - ---- --- 1100990000 VO 4ks - u Coopu 2023 Q "' 718 600,00 709 354,56 98,71
231 3631 6121 ----- --- - ---- --- 1101160000 VO Rybářská 2024 o 495 100,00 421231,25 85,08
231 3631 6121 ----- --- - ---- --- 5500400000 3 ks VO u hřbitova před BD Č.P. 845-847 50 000,00 10 000,00 O O
231 3631 6122 ----- --- - ---- --- 10802 Vánoční stromek 2024 O 500 00CLC0 500 000,00 100

' 231 3631 veřejné osvětleni 3 566 200,00 5 362 600,00 4 572 775,11 85,27
231 3632 5137 ----- --- - ---- --- 445137 Nákup OHM do 4ÓtisÍc - Hřbitov 50000,00 310 700,00 269 446,91 86,72
231 3632 5139 ----- --- - ---- --- 445139 Nákup materiálu - Hřbitov 20 000,00 20 000,00 6 296,00 31,48
231 3632 5169 ----- --- - ---- --- 445169 Nákup služeb - Hřbitov 20 000,00 20 Q00,0(J O O
231 3632 5169 ----- --- - ---- --- 90079QDQQ0 Vegetační Úpravy hřbitov 2023 O 237 10Ó,00 O O
231 3632 5169 ----· --- - ---- 21 9007900000 vegetační Úpravy hřbitov 2023 O 35 300,00 33 275,00 94,26
231 3632 5171 ----- --- · ---- --- 445171 Opravy a udržování- Hřbitov 1 300 000,00 167 800,00 O Q

, 231 3632 5811 ----- --- - ---- --- 445811 Poskytnuté náhTady-Soc. pohřby 20 000,00 29 300,00 29 120,00 99,39
231 3632 6121 ----- --- - ---- --- 1100150000 Hřbitov obvodová zed' 2018 1 000 000,00 ZO 000,00 O O
231 3632 6121 ---·- --- - ---- --- 1101140000 Hřbitov zed' před stávající zdi 2024 o 2 007 100,00 1937 980,49 96,56
231 3632 6121 ----- --- - ---- --- 1101150000 Hřbitov rozšířerú inv. i neinv O 100 000,00 O O
231 3632 6121 ----- --- - ---- --- 110118QQDO Křiž nový hřbitov 2024 O 438100,00 438 020,00 99,98
231 3632 6121 ----- --- - ---- 21 5500540000 Hřbitov cesty " VO " voda O 60 000,00 59 290,00 98,82
231 3632 6121 ----- --- - 41 --· 5500540000 Hřbitov cesty + VO -f voda O 2 382 800,00 2 228 740,48 93,53
231 3632 6121 ----- --- - 42 --- 5500540000 Hřbitov cesty + VO + voda O 737 600,00 737 567,60 100
23i 3632 6121 43 --- 5500540000 Hřbitov cesty + VO + voda O 641300,00 430084,27 67,06

. 231 3632 Pohřebnictví 2 410 000,00 7 197 100,00 6 169 820,75 85,73
231 3633 5122 ----- --- - ---- --· 455122 Podlimitni věcná Ňemena-MÍstnÍ inž.sítě 80 000,00 80 000,00 1694,00 2,12
231 3633 5137 ----- --- - ---- --- 455A37 OHM do 40tis.- MistnÍinž:SÍtě O 3 600,00 3 569,50 99,15
231 3633 5137 ----- --- - ---- --- 1100510000 Městský kamerový systém íl. 50000,00 77 300,C0 77 242,00 99,92
231 3633 5139 ----- --- - ---- --- 455139 Nákup materiálu - Místní inženýrské sítě 20000,00 14 400,00 O O
231 3633 5162 ----- --- - ---- --- 455162 SIM karty - Mistniinženýrské sÍtě O 13 600,00 8 748,43 64,33
231 3633 5169 ----- ·-- - ·--- --- 455169 Nákup s[ljžeb-MÍstníinženýr$ké sitě, VB 10000,00 24 300,00 19 439,00 80
231 3633 51,69 ----- --- - ---- --- 22C0100000 Komunitní energetika jENERKoM) O 14 000,00 14 000,00 100
231 3633 Sl71 ----- --- - ---- --- 455171 Opravy a u&ŽovánI- MistniinŽ, SÍtě 50 000,00 32 100,00 O O
231 3633 5172 -··-- ·-- - ---- --- 1100510000 Městský kamerový systém II. O 25 900,00 25 859,00 99,84
231 3633 5X79 ----- ·-- - ---- --- 455179 Ost.nákupy-MIstni inž. sitě 50 000,00 206 800,00 48 400,00 23,4
231 3633 5179 ----- --- - ---- -- 2200100000 Komunitní energetika (ENERKOM) 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100
231 3633 5901 ----- --- - ---- --- 455901 Rezerva neinvestiční-Mistní inž. sitě SO 000,00 " O O O
231 3633 5901 ---- --- - ---- --- 457901 Rezerva Městský kamerový systém Ill. 100 C00,00 21 600,00 O , , O
231 3633 5901 ·---- --- · ---- --- 2200100000 Komunitní energetika (ENERKOM} 100 000,00 O O O
231 3633 5909 ----- --- - ---- --- 455909 ost.výdaje-přeložky is 696 100,00 594 100,00 593 624,00 99,92
231 3633 612! ----- --- - ---- --- 456121 Optická siť-Místni inž. sÍtě 50 000,00 166 400,00 166 385,11 99,99
231 3633 6121 ·---- --- - ---- --- 1100510000 Městský kamerový systém Il. O 6 900,00 6 882,00 99,74
231 3633 6125 ----- --· · ---- --- 10311 Server DELL R750xs rok 2023 O 53 500,00 53 480,00 99,96

.-231 3633 Místní inženýrské sitě 1 259 100,CXJ l 337 500,00 1022 323,04 76,44
231 3635 5169 ----- --- - ---- --- 465169 Digitalizace územních plánů 100 000,00 414 600,CQ 314 6(?Clt9{? 75,88
231 3635 5169 ----- --- - ---- --- 467169 ÚzemnIstudie Chaloupký 2023 _ 107 000,00 107 000,00 88 moo 82,55
231 3635 5169 ----- --- - --·- --· 2200350000 Aktualizace ÚP 2024-změna Č.4 " O 400 000,00 O Ó
231 3635 5169 ----- --- - ---- --- 9008100000 XXX 6000C0,00 O O O
231 3635 6119 ----- --- - ---- --- 55006000C0 Standardizace - změna Č.3 ÚP O 600 000,00 58Cl 800,00 96,8

Stránka 14 z 21



IOU

1045

1046

1{)47

IMR

:lů49

1050

1051

1052

1053

1tj54

lOSS

1056

11)57

1058

1059

1060

1061

1062

1063

1064

1065

i(j66

1067

1068

1069

1070

ion

IG72

!073

1074

1075

1076

1077

1078

1079

1080

1081

1082

1033

1084

1085

1086

1987

1088

108SJ

1{)90

1091

1092

1093

1094

1095

1096

!097

!093

]Ú99

1100

1!0!

1102

1103

1104

llCl5

1106

11ä7

Ľl08

11{)9

mo

iní

jin

1113

1114

ms

111E

1117

im

SU ODPA POL Už N Z ORJ KAP ORG Pcpis SR UR Skutečnost % Š'ĹÄJR
: 231 3635 Územní plánování 807 000,00 F 521 600,00 983 730,00 64,65

231 3636 5139 ----- -- - ---- -- 475139 Nákup materiálu (mapy)-ljzemní rozvoj 5 000,00 _ 5 000,00 O O
231 3636 5166 -·--· -- - ---- -- 475166 Konzultační služby-Územní rozv 5 000,00 S 000,00 O O
231 3636 5168 ----- --- - ---- -- 475168 Technické mapy-ljzemni rozvoj O 170 000,00 51 380,23 30,22
231 3636 5169 ----- -- - --- --- - 475169 Nákup služeb (GP) - územní rozvoj 5 000,00 5 000,00 O O
m 3636 5362 ·--- --- - --- --- ' 475362 Správni poplatky - územní rozvoj 1000,00 1 000,00 ô O
231 3636 6130 ---- --- - --- --- _ 1Cl60Cl Pořízeni pozemků 932 ,?(?g0(! , ,,, 832 260,00 89,27
231 3636 6130 ----- --- - ---- --- 11006300CO Veřejná infrastruktura Nová Ves 300 300 Q O

." "231 3636 Územní rozvoj 216 300,00 1 118 600,00 883 640,23 ' " S
231 3639 5011 ---- -- - ---- --- 485011 Platy - Kom. služby 6 500 000,00 6 663 200,00 6 663 196,00 100
231 3639 5011 ----- --- - ---- --- 485424 Náhrady mezd v dcibě nemoci - Kom. služby 30 000,00 82 700,00 82 696,00 100
231 3639 5011 ----- --- - ---- --- 487011 Platy VPP - Kom. služby 650 000,00 350 700,00 328 873,00 93,78
231 3639 5011 ----- --- - ---- --- 487424 Náhrady mezd VPP - Kom. služby ,, ,, ?ě, 000,00 3 001),00 2 975,00 99,17
231 3639 5011 13022 144 1 ---- --- 9000200000 Dotace na plaEy VPP- údržba ' " Q ' ŠÓ ĹQ0,00 ' 47 682,29 95,17
231 3639 5011 13022 144 5 ---- --- 9000200000 Dotace na platy VPP- údržba O 164 900,00 157 226,71 95,35
231 3639 5021 ----- --- - ---- --- 485021 OPP- Kom, služby 130000,00 244 500,00 244 414,00 99,96
231 3639 5031 ---- --- - ---- --- 485031 SP - Kom. služby 1 612 000,00 1 691100,00 l 691 083,00 100
231 3639 5031 ----- --- - ---- --- 487031 SP VPP - Kom. služby 161 200,00 95 400,00 90437,00 94,8
231 3639 5031 13022 144 1 ---· --- 9000200000 Dotace na platy VPP- údržba O 12 400,00 11826,79 95,38
231 3639 5031 13022 144 5 ---- --- 9000200000 Dotace na platy VPP- údržba O 40 900,00 38 997,21 95,35
231 3639 5032 ----- --- - ---- --- 485032 ZP- Kom. služby 585 000,00 613 100,00 613 052,00 99,99
231 3639 5032 ----- --- - ---- --- 487032 ZP VPP- Kom. služby 58 5QCLQO ' ' 34 h'ó,oo 3Ĺ Q'2Ů'Ô ' 94,61
231 3639 5032 13022 144 1 ---- --- 9000200000 Dotace na platy VPP- údržba O 4 500,00 4 289,58 95,32
231 3639 5032 13022 144 5 ---- --- 9000200000 Dotace na platy VPP- údrŽba O 14 900,00 14144,42 94,93
231 3639 5131 ----- --- - ---- --- 485131 potraviny-pitný režim-KomunálM služby 10 000,00 12 000,00 11610,00 96,75
231 3639 5132 ----- --- - ---- --- 485132 Ochranné pomůcky - Kom. služby SO 000,00 SI) 000,00 35 783,44 71,57
231 3639 5133 ----- --- - ---- --· 485133 Zdravotnický mat.-kom. služby O 2 000,00 1053,00 52,65
231 3639 5134 ----- --- - ---- --- 485134 prádlo, oděv, obuv·Kom.siužby 50 000,00 50 000,00 42 052,56 84,11
231 3639 5137 ----- --- - ---- --- 485137 Nákup OHM do 40 tisíc- Kom.služby 100 000,00 115 100,00 101 746,16 88,4
231 3639 5137 ----- --- - ---- --- 487137 Měst.mobil.do 40tis-Kom.služby 100 000,00 255 200,00 192 033,62 75,25
231 3639 5139 ----- --- - ---- --- 485139 Nákup materiálu - Kom,služby 500 000,00 ,, 510 500,00 474 769,37 93
231 3639 5139 ----- --- - ---- --- 487139 Měst.mobi!.materiál-Kom.služby 100 000,00 ' " 20 000,00 Q , , ,,,, ,9
231 3639 5141 ---- --- - --- --- 10016 Nakladač WEYCOR AR40 8 000,00 8 000,00 7 970,87 " 99,64
231 3639 5153 ----- --- - ---- --- 485153 Plyn · Kom. služby 10 000,00 10 000,00 2 694,00 26,94
231 3639 5156 ----- --- - --- --- 485156 PHM - Kom. služby 6(jÔ 000,00 590 200,00 560 580,96 94,98
231 3639 5162 ···-- --- - ---- --- 485162 Telefony, internet - Kom. služby 6 000,00 10 000,00 8144,42 81,44
231 3639 5163 ----- --- - ---- --- 485163 pojištění- Kom, služby 148 000,00 148 000,00 80 288,00 54,25
231 3639 5164 ----- --- - ---- --- 485164 Nájemné- Kom. služby 30000,00 30 000,00 ,, ,, ,, 11 908,00 39,69
231 3639 5165 ----- --- - ---- --- 485165 Pacht (SPÚ) - Kom. služby 2 000,00 2 QOňRÓ " """" " 'O Q
231 3639 5167 ----- --- - ---- --- 485167 Školení - Kom. služby 3 000,00 3 000,00 O O
231 3639 5169 ----- --- - ---- --- 485169 Nákup služeb - Kom. služby 200 000,00 128 600,00 99 902,50 77,68
231 3639 5171 ----- --- - ---- --- 485171 Opravy a udržovánk Kom. služby 300 000,00 699 900,00 531560,37 75,95
231 3639 5192 ----- --- · ··-- --- 485192 Poskytnuté náhrad- Kom. služby 35 000,00 35 000,00 4 000,00 11,43
231 3639 5329 ----- --- - ---- --- 485329 Neinvest.transfer DSO Čistá jihlava 198 500,00 226 800,00 226 760,00 99,98
231 3639 6121 ----- --- - ---- --- 583 Stará obec- urbanistická studie 2016 1(J C00,00 447 200,00 66 SSO,00 14,88
231 3639 6121 ----· ---, ,, - ---- --- 10508 Pergola velký Dvůr o 5 000,00 o o
231 3639 6121 ----- --- - ---- --- 1100970000 Smolin-úprava prostranstvi+V0 500 000,00 877 700,00 494 965,53 56,39
231 3639 6121 ----- --- - ---- --- 110119000D Socha sv, jana Nepomuckého 2024 O 385 000,00 382 000,00 99,22
231 3639 6121 ----- --- - ---- --- 5500390000 Nová Ves-úprava veřejného prostranstvi 10 (JCl0,00 10 000,00 O O
231 3639 6123 ----- -·- - -·-- --· 10029 Malotraktor Vega 26 HTD+přísiu O 1 056 000,00 055 977,89 100

: 231 3639 Komunální služby 12 717 200,00 í5 753 300,00 14 416 072,69 91,51
231 3721 5169 ----- --- - ---- -- 705169 Nákup sMžeb-Svoz nebezp.odgad 50 000,00 SO 000,00 O O

·'!231 3721 sbá a svoz nebezpečných edpadů 50 000,00 50 000,00 O Q
231 3722 5137 ----- --- - ---- --- 715137 Nákup OHM do µo tisíc.- Svoz kom.odpadů 100 000,00 16 500,00 Q O
231 3722 5169 ----- --- - ---- --- 715169 OdstraněM odpadů-Kom,odpady , , 600 000,00 750 000,00 528 028,47 70,4
231 3722 6122 ----- --- - ---- --- 10436 Kontejner 2024 - HřbitQv Nwá ves O 83 500,00 82 280,00 98,54

.231 3722 Sbéra svoz komunálních odpadů 700 000,00 850 000,00 610 308,47 71,8
231 3723 5169 ----- --- - ---- --- 725169 Nákup služeb (Černé skládky} 50 000,00 150000,00 18 392,00 12,26

.."231 3723 Sběr svoz cstatnich odpadů 50 000,00 150 000,00 18 392,00 12,26

. 231 3725 5137 ----- 148 1 ---- --- 5500380000 Podzem. kontejnery nám.Svobedy O 381200,00 381150,CO 99,99
231 3725 5137 15016 148 S 524 --- 5500380000 Pockem. kontejnery námSvobody O 2 159 900,00 2 159 850,00 100

. 231 3725 5139 ----- --- - ---- --- 735139 Nákup materiá|u,- využíváfý, k°,'?.oqpqdů 200 000,00 22 500,00 7 744,00 34,42
l 231 3725 5139 ----- 148 1 ---- --- 5500380000 Podzem, kcjntejnery níSm,5voŮdy O 44 800,00 44 794,20 99,99
' 231 3725 5139 15016 148 5 524 --- 5500380000 Podzem. kontefnery nám.Svobody O 253 900,00 ' ĹŠ3'833,80 99,97
l 231 3725 5169 ----- --- - ---- --- 735169 Svoz třiděn.odp-Využ.kom.odpad 3 731600,00 3 799 900,00 3 763 796,44 99,05
i 231 3725 5169 ----- --- - ---- --- 737169 Svoz rostLpIet-Využ,kom.odpad 50000,00 20 000,00 3 037,10 15,19
) 231 3725 5169 ---·- -— - ---- --- 738169 Svoz jedlého oleje-Využíváni kom.odpadů 12 100,00 12 100,00 O O

231 3725 5169 ----- --- - ---- ·-· 739169 Svoz sběrná místa nadlimií O 136 500,00 136 488,00 99,99
' ,,,, ,?¥ 3725 5169 ----- --- - ---- --- 550038(J008 Podzem. kontejnery nám.Svob'?dy , , , , O 30000,00 12 680,80 42,27
l 231 3725 6121 ----- --- - --- --- 5500380000 Podzem. kontejnery nám.Svobody ' 'i' 023 800,00 84 300,00 75 250,00 89,26
i 231 3725 6121 ----- , --" " : - 21 5500380000 Podzem. kontejnery nám.Svobody Q ' 54"5ÔÔ:Ô0 ' " " '"54 450,00 99,91
i 231 372S 6121 ----- --- - 504 --- 5500380000 Podzem. kontejnery nám.Svobody 4 351 200,00 O O O
i 231 3725 6121 ----- --- - 524 --- 5500380000 podzem. kontejnery nám.Svcbcdy O 168 000,00 O O
ľ 231 3725 6121 ----- 148 1 ---- --- 5500380000 Podzem. kontejnery nám.Svobcdy O 80 900,00 80 729,61 99,79
t 231 3725 6121 ---- 148 1 ---- 20 550038(1000 Podzem. kontejnery nám.Svobody O 37 000,00 O O

Stránka 15 z 21



1119

1120

1121

1122

1123

1124

1125

1126

1127

112&

lZ29

im

im

1132

1133

1\34

1!35

1!36

1137

1!38

1139

1140

1141

1142

1143

1144

1145

1146

1147

1148

1149

1150

1151

1152

1153

1154

1155

1156

1157

1158

1159

1160

1161

1162

1163

1164

1165

1166

!%67

!168

1169

mc

ň7:!

1172

1173

1174

1175

1176

1177

1178

1179

1180

1181

im

Z183

1184

11&5

1186

11G7

ilBB

!189

!190

1391

!192

já93

SU ODPA POL Už N Z ORJ -KAP ORG Popis ' "' "' ' """" SR UR , Skutečnost %Sk/UR" "
231 3725 6121 15016 148 5 --·- ' 20 5500380000 Podzem. kontejnery nám.Svobody O 218 900,00 164 350,00 75,08
?31 3725 6121 15501 148 S 524 ---- 5500380000 Pockem. kon!Sj'yy '?áWSvobodY O 1231 600,00 457 467,79 ??'!1!
231 3725 6122 , ----- 148 1 ' ---- --- 5500380000 Podzem. kontejnery nám.Svobodý O 94 900,00 94 894,76 99,99
231 3725 6122 ' 15501 148 5 524 ---- 5500380000 Pocizem. kontejnery nám.Svobody O 537 800,00 537 736,98 99,99
231 3725 VyužíváM komunálního odpadu 9 368 700,00 9 368 700,00 8 228 253,48 87,83
231 3726 5021 ----- --- - ---- --- 755021 opp a dpč sběrný dvůr , 250000,00 246 900,00 124 271,CQ 50,33
231 3726 5021 ----- --- - ---- --- 755424 Náhrada mzdy za nemoc - Sběrný dvůr O 3 100,00 " 3 052,00 98,45
231 3726 _ 5031 ----- --- - ---- --- 75,59?! SP - Sběrný dvůr 62 000,00 62 oooko 30 820,9? ,, , 49,71
231 3726 5032 ----- --- - ---- --- 755032 zp · sběrný dvůr , , , , 22 5C0,00 22 500,00 11 184,00 49,71
23i 3726 5137 ----- --- - ---- --- 755137 sběrný dvůr OHM do 4O.ti$ 100 000,00 O O (J
231 3726 5139 ----- --- - ---- --- 755,1,3? sběrný dviir materiál 20 000,00 ' 'áÔ'OOO,'ÔÓ ' 662,7 3,31
231 3726 5154 ----- --- - ---- --- 755154 Elektrická energie-sběrný dvůr 50 000,00 50 000,00 19 930,43 39,86
231 3726 5154 ----- --- - ---- --- 759954 Záloha elektrická energie-Sběrný dvůr ' i40 000,00 121900,00 44 430,00 36,45
231 3726 5162 ----- --- - ---- --- 755!§? sbě'!'ý ďYůf internet, teleíon 15 000,0(1 _ " 15 000,00 íl 79,07
231 3726' 5169 ----- --- - ---- --- 603 sběrný dvůr Pohořelice ·dotace 2016-2022 ,, O - 24 200,00 ZG 20Q,QO 100
231 3726_ 5169 ----- --- - ---- --- 755169 sběrný dvůr- služby 60 500,00 141500,00 98 850,00 69,86
231 3726 5169 ----- --- - ---- --- 757169 SB Patcol, servisy - sběrný dvůr 15 000,00 25 000,00 16 117,20 64,47
231 3726' 5169 ---- --- - ---- --- 2200130000 Mý'slivecký ,'pg,lek Pohořelic,e 17 000,00 21000,(JQ 21000,00 100
231 3726 5169 ----- --- - ---- --- 2200140000 Myslivecký spolek Smolín ,, 10 000,00 15 000,C0 15 000,00 IljO
231 3726 5169 ----- --- - ---- --- 2200200000 Obec Cvrčovice ' ico 000,00 100 400,00 IDO 349,36 99,95
231 3726 5169 ---- --- - ---- --- 2200210000 Obec Lodřnice 100 000,00 65 00QOCl 58 403,30 89,85
231 3726 5169 ----- --- - ---- --- 2200220000 Obec Malešovice , , ,,,100 C00,00 80 000,00 75 564,25 94,46
231 3726 5169 -···- -·- - ---- - --- 2200230000 Obec Odrovice 50 000,00 29 600,00 19 171,44 64,77
231 3726 5169 ---- --- - ---- -n- Yě'tci Pohořelice 2 300 000,00 2 é82 70QOCl 2 650 059,55 98,78
231 3726 5901 ----- --- - ---- --- 755901 sbětný dvůr-rezerva 200 000,00 O O O
231 3726 6121 ---- --- - ---- --- 5500620000 Re-use centrum šd 2024 O 269 600,00 239 300,00 88,76
231 3726 6122 ----- --- - -··· --- 10435 Kontejnery sběrný dvůr 2024 l 800 00CLQ0 1416 600,00 1416 548,00 100
231 3726 _ _ VyuživánÍostatniho odpadu - 5 412 000,00 5 412 000,00 4 980 774,43 92,03
231 3744 5137 ----- --- - ---- --- 775137 OHM do 40.tiSÍC - Prôtipovodňoyé ochrana O 30 000,00 29 435,40 98,12
231 3744 5139 -·-- --- - ---- --- 775139 Materiá|-ProtipovodňQvá ochraqa 10 000,CO 30 000,00 23 630,00 78,77
231 3744 5169 ----- ·-- - ···- --- 775169 Služby seNeru-Prcltipo\/cldňová ochrana 35 000,0Cl 35 000,00 14 520,00 41,49
231 3744 5169 ----- -- - ---- --- 776169 Služby protipovodňová ochrana _ 20 600,00 20 600,00 O O
231 3744 5169 ----- --- - ---- --- 777169 Servis grotipovodň LVS ,, 30 000,00 30 000,00 28 241,40 94,14
231 3744 5171 ----- ··- - ---- --- 775171 Ochrana proti povodním-opravy ' " 100 000,00 80 000,00 2 250,60 2,81
231 3744 - PTotipožárníochrana 195 600,00 225 600,00 98 077,40 43,47
231 3745 5011 ----- --- - ---- --- - 495011 Platy -veřejná zeleň (zahradnik) 1550 000,00 858 200,00 780 310,00 90,92
231 3745 5011 ----· --- - ---- --- " 495424 Náhrad'y mezd- veřejná zeleň 10 000,00 10 000,00 6 543,00 65,43
231 3745 5011. ---- --- - ---- 26 9008600000 Dot. JMK-následná péče o zeleň O 468 200,00 468 166,00 99,99

3745 5011 ----- --- - ---- 27 9008600000 Dot. JMK-následná péče o zeleň O 44 900,00 44 900,00 100
231 3745 5021 ----- --- - --- --- 49502i dpp a Dpč-veřejná zeleň ,, 70 000,00 70 000,00 O O
231 3745 5031 ----- --- · ---- --- 495031 SP- Veřejná zeleň jzahradrňk) " "' "' ""' ' 384 400,00 , 289 400,(10 196 880,00

- 231 3745 5031 ----- --- - ---- 26 90086000?9 ,D°t,,jMK-náskdná péče o zeleň CJ 116 200,9? 116 105,00 99,92
231 3745 5031 ----- --- - ---- 27 9008600000 Dot, jMK-následná péče o zeleň O 11 A00,00 11100,00 100
231 3745 5032 ----- --- - ---- --- 495032 ZP - Veřejná zeleň {zahsadnik) 139 500,00 139 500,00 71479,00 51,24
231 3745 5032 ----- --- - ---- 26 9008600000 ,ná'|edná péče o zeleň O 42 200,00 42135,00 99,85
231 3745 5032 ----- --- - ---- 27 9008600000 Dot.jMK-nésledná péče o zeleň O 4 000,00 " 4 000,00 100
231 3745 5137 ----- --- - ---- --- 495137 OHM do 40 tisíc -Veřejná zeleň 50 000,00 ,,, , ,,, 10,0C0,00 (j " O
231 3745 5139 ----- --- - ---- --- 495139 Nákup materiálu-Veřejná zeleň 300 0I)Q,GQ 388 600,00 336 989,94 86,72
231 3745 5139 ----- --- - ---- --- 2200340000 Náhrada za pokácenIsttomů , , O 376 400,00 ""' Ĺ'3'1'790,40 35,01
231 3745 5139 ----- --- - ---- --- 9006200000 Dot.Šištát -výsadba stromů " "' " " O 6 800,00 6 782,0Ó ""' ' '99,74
231 3745 5139 ----- --- - ---- 21 9007500000 Park Samuela Btunnera O 3 900,00 3 872,00 99,28
231 3745' 5139 90002 --- - ---- --- 90062000(JO Dot,Šištót -výsadba stromů O 5 800,00 500 8,62
231 3745" 5169 --·- --- - ---- --- 495169 Nákup služeb-veřejná zeleň 300000,00 36í 500,00 353 960,50 97,91
231 37'i5 5169 ----- -·- - ---- --- 498169 Městský park studie (rybárna) O 95 000,00 85 000,00 89,47
231 3745 Sí69 ---- --- - ---- -·· 9006200000 Dot.Šištót- výsadba stromů O 100 40 4'0'
231 3745 5169 ----- --- - ---- --- 9007400000 Park Nová Ves 24 2CQAÔ " """ 'C'84 700,00 O Cl
231 3745 5169 -··-- --- - ---- --- 9007500000 Park Samuela Brunnera 100 000,00 67 400,00 O O
231 3745 5169 ---- -·- - ---- --- 9009100000 Park u kasásen O 50 900,00 50 820,00 99,84
231 3745 5169 ----- --- - --- ·-- 9009200G00 Park u větrolamu O 75 100,00 O O
231 3745 5169 21 9CQ7400Cl00 Park Nová Ves O 37 800,00 33 275,00 88,03
231 3745 5169 ·---- ,--- - ---- 21 9007S00000 Park Samuela Brunnera ,, ,,,, ,,,,,,,,, , , , O 349 600,00 ' 236 746,30 67,72
231 3745 5169 ----- --- - ·--- 27 9008500000 JMK likvidace invaznkostíiny O 71 200,00 71 200,00 100

, 231 3745 5169 15016 148 5 ---- --- 9007509µ!,9 Fý'k Samuela Brunnera O 339 047,24 56,Ĺ"Ĺ
231 á?$S 5j69 j5016 148 5 ---- 20 900750CQ0() Park Samuela Brunnera Q 20 000,00 19 965,00 99,83
231 3745 5169 900(!? """ - ---- --- 9006200000 Dot.Šištót - výsadba stromů O 9 200,00 9 200,00 IDO
231 3745 5192 ----- --- - ·--- --- 495192 Poskytnuté náhrady - veřejná zeleň 3 000,00 3 000,00 O O
231 3745 _ Péče o vzhled obci a veřejnou zeleň 2 931 100,00 5 274 600,00 3 ¢20 806,38 64,85'
231 3769 51§fl :::"" """ " """" """ 515169 SlužbrOchrána život.prostředí 100 000,00 100 000,00 O O
23'1 3'76Š " Ostatní správa v Zp 100 000,00 icq 000,00 o o
23,f ,, ?990 5137 ----- --- - ---- --- 2200040000 Osadnivýbcir Nová Ves O 35 500,00 33 539,53 94,48

' 231 3900 5139 ----- --- - ---- --- 220004O[)Q(} Osadní výbor Nová Ves ,, ,,,, , o 13 000,00 12 958,00 99,68
l 231 3900 5162 ----- --- - ---- --- 2200040000 Osadní výbor Nová Ves " o 3 500,00 1 750,00 so

23! ??00 5,221 ----- --- - ---- --- 6002700000 Dar Nadačnifond Naděje O ,,? 2 000,00 1ÓÓ
231 3900 5901 ----- --- - ---- --- 220Q04()Q00 Osadní vÝbor Nová Ves SO 000,00 O O O

, 231 3900 5901 ----- --- - ---- --- 6999900000 Dary poskytované - cezerva , , ,,,,, ,, , O 10 000,00 " ' ' O O

Stránka 16 z 21



119¢

1195

1195

1197

1198

1199

12(Jlj

ROl

nôž

1203

1204

1205

1ZU6

1207

1208

1209

1210

1211

1212

1213

1214

1215

1216

1217

1213

1219

1220

1221

1222

1223

1224

1225

1226

1227

122Ei

1229

1230

1231

1232

1233

1234

1235

1236

1237

1238

!239

!24G

!2·11

?242

1243

1244

1245

1246

1247

1249

1250

1251

1252

1253

1254

1255

1256

125?

1258

1259

1260

1261

!262

1263

1264

!265

1266

]267

1268

SU ODPA POL Už N Z ORJ KAP ORG Popis SR UR - Skutečnost %Sk/UR
231 3900 " Osť činnosti PřQ FO ' "" ' 50000,00 64 000,00 50 247,53 78,51 '
23i 4312 5223 ----- ·- - -·-- --- 70010D0000 Dot.Charita Rajhrad-soc.porad. 38 IOQ,00 38 100,00 38 034,00 99,83
231 4312 Odborné sociální pDraden$tví 38 ľ00,00 38100,00 38 034,00 99,83

, 231 4339 513? ----- --- - --- ' 26 9008200000 Dot.jMK-MěstO pro tcdinu 2024 O 12 000,00 100231 4339 5169 --·-- -- - --- ' 26 9008200000 DOt.jMK-MěStO pro Tcdinu 2024 Q 13 (}QQ,00 13 000,00 í00
231 4339 5169 ----- --- - ---- 27 90Cl82(j0000 DOt.iMK-MěStO pro Todinu 2024 O 50 000,00 50000,00 ZOO "
231 4339 5901 ----- --- - --- " --- 9008200000 Dat.jMK-Město pro rodinu 2024 75 000,00 O O O
231 4339 - (JstatnÍsociáfnľ péče o rodinu 75 000,00 75 (J00,00 75 000,00 100
231 4344 5229 ----- --- - ---- --- 7000800000 Dot, Práh jižní Morava 105 OC0,00 105 000,00 104 920,CO 99,9Ĺ
231 4344 _ Sociálni rehabilitace 105 OCl0,00 105 000,00 104 920,00 99,92"
231 4349 5169 -··-- · , , -,,,, --- --- 805169 S!užby{P8, komunit. plánování) 2000Q,QD 8(1 00CĹ(JQ 62 000,00 77,5
231 4349 5169 ----- --- - -·-- --· 807169 Etoped-Ost. sociálrú péče 384 000,00 324 000,00 126 000,00 38,89
231 4349 Ostatní scciá1ní péCe-ostatní 404 000,00 404 000,00 188 000,00 46,$3
231 4351 5139 ----- --- - --- --- 325139 Nákup materiálu penzion-Podpor 30 000,00 ?O,,Q0,0,C0 , 8 888,00 29,63
231 4351 5156 ----- --- - ---- --- 325156 Pohonné hmoty- Penzion 10 00Cl,00 10 000,00 8 µ.37
231 4351 5169 ----- --- - -··- --· 325169 Nákup služeb penzion-Pcdpor 150 000,00 150 000,00 124 972,20 83,31
231 4351 5171 ----- --- - ---- --- 325171 Opravy penzion-Podpora s,b. 50 000,00 50 000,00 3 917,00 7,83
231 4351 ,, , , " _ osobnfasistence 2ůo 000,00 240 000,00 145 814,46 60,76
231 4356 5011 ---- ·-- _ - -·-- --· 8215011 Mľdyf'eč?v?te|ská služba O 716 000,00 715 949,00 99,99
231 4356 5021 ----- --- _ - ---- --- 8215021 DPP-Pečovatelská služba O 39 700,00 39 669,00 99,92
231 4356 5031 ----- --- - --- --- 8215031 SP org.-Pečwatelská služba o 187 200,00 187 115,00 99,95
231 4356 5032 -·--- ·-- ' - ·-, ,,, -- ,, ,, , , ,8215032 ZP org.-Pečovatelksá služba O 68 000,00 67 904,00 99,86
231 4356 5042 ----- --- - ---- --- 8215042 Licence - PeČovatelská s|uŽt2? O 57 800,00 28 894,80 49,99
231 4356 5134 ----- --- - ---- --- 8215134 Oděv, Qbljv-pečovaite|ská služba o 7 600,00 7 516,96 98,91
231 4356 5134 -·--- -- - - ---- --- 8217134 Oděv jklienti)-Peč. služba O 3 OQQ,Q0 1136,00 37,87
231 4356 5139 ----- --- - ---- --- 8215139 Nákup mat?riá,ly -, p'Ě,'?"te|'ká služba O 10000,00 6 334,13 63,3'4
231 5156 ----- --- - ---- --- 8215ľ56 phm - pečovatelská služba o 30 000,00 17 732,42 59,11
231 4356 5163 ··--- --- - ,- --- 8215163 pojištění_Pečovatelská služba PQhQře|ice o 18 50Cl,00 18 407,74 99,5
231 43S6 5167 ----- - -""" - ' --- ·- 8215167 Školení- Pečovatelská služba O 10 000,00 6 360,00 63,6

,, ,,,231 4356 5168 ----- --- - ---- --- 8215168 Služby SOljV.S prog.-Peč.služba , o 15 900,00 14 447,40 90,86

_ 231 4356 5169 ·--- --- - ---- --- 8215169 S!užby-Pečovatelská služba pohořelice o 50 000,00 28 67Q,00 57,36
231 4356 5169 ----- -- - ---- ·-- 821f123 Autcmobi[y-Pečovate|ská služba Q i80 300,00 180 290,00 9?1,9,9

" 231 4356 5171 ----- --- - ---- --- 8215171 Opravy-Pečovate|ská ýuf,b,a PaMřelice O 20 000,00 13 146,00 65,73
231 4356 5901 ----- --- - ---- --- 8215901 pečovatelská služba Pohořelice 500 (J00,00 198 600,00 O O
231 4356 Denni stacionáře a centra denních služeb Z 500 000,00 1 612 600,00 1 333 580,45 82,7
231 4359 5139 ----- --- - ---- --- 825139 Osť. služby soc. pěče - materiál 10000,00 10 000,00 O O
231 4359 5223 ----- --- - ---- --- 7000100000 Dot. Charita Břeclav-peČ.sluŽb 711 800,00 711 800,00 711 751,00 99,99
231 4359 5223 ----- --- - ---- -- 70002QQQQ0 Dot. Charita Břeclav = kontaktnÍ¢entru¶ ,, 41400,00 41 400,00 41312,00 99,79
231 4359 5229 ----- --- - ---- --- 7000300000 Dot.Biliculum=denni stacionář 78 700,00 78 700,00 78 690,00 99,99
231 4359 5901 ----- --- - ---- --- 799990DC00 Rezerva-Financ.soc.služeb ORP 1323 800,00 1323 800,ÓÔ ' ' ' O O

, , ,,?7! ,4,359 Ostatní služby sociál,rý, péČe 2 165 700,00 2 165 700,00 831753,00' ""áä,'ii
231 4371 5222 ----- --- - ---- --- 70006000CIO Dat. Slezská Diakonie-ranná péče 16 600,00 16 600,00 O O
231 ¢371 5222 ----- --- - ---- --- 7000700000 Dot. SPRP Brno-ranná péče IS 100,00 lŠ úň'oô ""' 15 082,00 99,88
23ľ 4371 Raná péče pto rodinýs dř!mi 31700,00 31 700,00 iS 082,00 47,58
231 4379 5221 ----- --- - ---- --- 6001900000 Dar Zdravotní klaun, q.p.5 O S 000,00 5 000,00 100
237 4379 5222 ----- --- - ---- --- 6000700000 Dar Linka bezpečí O 10 0DQ,Q(} 10 000,00 100
231 4379 5222 ----- --- - ---- --- 6qq28qoq00 Dar Bílý kruh bezpečí, z.s. O 10 000,00 10 000,00 100
231 4379 5222 ----- --- - ---- --- 7000900000 Dot. RATOLEST BRNO, ZS, 102 300',00 102 300,00 102 297,00 100
231 4379 5901 ----- --- - ---- --- 6999900000 Daty poskytované - rezerva 20 000,00 5 000,00 O O
231 4379 Ostatní služby sociál.prevence 122 300,CD 132 300,00 127 297,00 96,22

,,,,,,??,1 4399 5011 ----- --- : - ---- --- 835011 Platy - asistenční sluŽbý , , ,, ,,,, ,,, ,,, , 315 000,00 315 000,00 272 557,00 86,53
231 4399 5031 -··-- --- - - ---- --- 835031 SP - asistenčnIsluŽby 78 100,00 78 100,00 , 67 593,00 86,55
231 4399 S032 ----- --- - ·--- ··- 835032 ZP - asistenčnÍslužby 28 400,00 ' 28 400,00 24 532,00 86,38
231 4399 5137 ----- --- - --- --- 2200260000 Charit, běh-půjčovna pomůy?k ,, O 36 000,00 27 358,00 75,99
231 4399 5139 --·-- --- - ---- --- 835139 Nákup materiálu - asístenčnÍ služby 10000,00 10 000,00 4 680,00 46,8
231 4399 5139 ----- ·-· - ---· --- 837139 Nákup materiálu-Ost.zál.soc.vě 1 000,00 1 (J00,00 O O
231 4399 5139 ----- --- - ---- --- 2200260000 Chaňt. běh-půjčovna pomůcek O 4 000,00 3 940,00 98,5
231 4399 5156 ----- _ --- - ---- --- 835156 phm - asistenční službý , ,,,,, , ,,, ,,,, ,, 30 C00,00 80 900,00 49 751,18 61,5
231 4399 5162 --·- --- - ---- --- 835162 Telefony- asistenčnklužby O ,,, ,,, 2 000,00 369,75 18,49
231 4399 5163 ----- -·- · --·· --· 835163 pojištěni auta - asistenční služby O 6 200,00 6 120,00 98,71
231 4399 5169 9,°'YS'? °!'ědů seniorům 700 000,00 683 600,00 87,26

,,, ,,??1 4399 5169 ----- --- - ---- --- 835169 Nákup služeb pro asistenčníslužby,, ,,,, 20 000,00 O O ' ' O
231 4399 5169 ----- --- - ---- --- 837169 Služby pro handicapované , O 7 100,00 7 083,00 99,76
231 4399 5169 ----- --- - ---- --- 839169 Nákup služeb -senicrtaxi 2024 ' " ' Q 200 200 100
231 4399 5171 ----- --- - ---- --- 835!n asistenčníslužby 20 000,00 20 c00,00 "" ' "17 176,00 86,35
231 4399 5·199 ----- --- - ---- --- 835499 příspěvek fo - ási?tenčnÍs|užby ,, O 10 000,00 Q O
231 4399 OsEatni 2áieži;.5ocii|,věcí ' ' ' ' 'l 202 500,00 1 282 500,00 1077 941,93 84,05
231 5213 5903 ----- --- - ---- --- 865903 Rezerva na krizová opatřeni 631 600,00 631 600,0Cl O O

, ,,??,! ,5213 Krizová opatřeni 631 600,00 631 600,00 ' "" ""' ' O ' o
231 5299 5194 ----- --- - ---- --- 8625194 Ost.zá|.civ.přÍpr.-věcné dary , ,, ,, ,O , , 130 000,00 112 320,40 86,4
231 5299 5321 ----- --- - ---- --- 8625321 Ost.zál.civ.přípr.-dar obci """ O 50000,00 SO 000,00 100
231 5299 Ost.zákžit.pro krizové stavy O 180 000,00 ' 162 320,40 90,18

,,, 231 5311 5011 ---- --- - ---- --- 855011 PĹaty- Městská 3 450 C00,00 3 504 100,00 3 280 559,00 93,62
231 S311 5011 ----- --- - ---- --- 8SŠA24 Náhrady mezd-Městská policie , ?? 25 300,00 25 285,00 99,94

. 231 5311 5021 ----- --- - ---- --- - 855021 DPP, DPČ Městská policie ' 4Cl 000,00 77 300,00 , ,,?6 900,00 99,48

šEránka 17 z 21



1269

1270

1271

1272

1273

1274

1275

1276

1277

1278

1279

1280

1281

1282

1283

12El¢

1285

1286

1287

1288

1289

1290

1291

1292

1293

1294

1295

1296

1297

12%

1299

i30(j

1301

1302

1303

1304

1305

1306

1307

1308

1309

1310

1311

1312

1313

1314

1315

1316

1317

1318

1319

13?U

im
1322

1323

1324

!325

1326

1327

1328

1329

1330

1331

1332

1333

1334

1335

1336

1337

1338

1339

1340

13¢1

13<2

1343

SU ODPA POL UŽ N Z ORJ KAP ORG Popis ' " ' "' SR UR Skutečnost % Š'K/UR
231 5311 5031 ·--- --- - --- -- _ 855031 povinné pojistné na SP- Městská policie 855 600,00 855 600,00 817 645,00 95,56
231 5311 5032 ----- --- - --- -- 855032 ZP - Městská policie 310 500,00 310 500,00 296 731,00 95,57
231 5311 5133 ----- -- - ---- -- " 855133 Léky,zdravot. Rotřeby - MP 2 000,00 2 000,00 O O
231 5319 5134 ---- --- - ---- -- 855134 Prád|Q, oděv, QŠUV - Městská 80 000,00 196 odo,c0 195 941,68 99,97
231 5311 5136 ---- - ""' "' ---- ··- 855136 Knihy- Městská pdicie O 1500,ClO 1467,00 97,8
231 5311 5137 ----- --- - --- --- ášši8i Ňákup OHM do 40 tisíc - Městská policie SO 000,00' ' ' 28 500,00 12 213,00 42,85
231 5311 5139 ----- --- - ---- --- 855139 Nákup materiálu - Městská policie 20 000,00 2S 00O,Q(J 20 021,99 80,09
231 5311 5139 ----- --- - ---- ·-- 857139 MaterjáÉ (dar)- Městská polici O 20 00O,G0 19 971,06 99,86
231 5311 855156 Nákup PHM -Městská policie 80 000,00 65 000,00 38 701,69 59,54
231 5311 5162 ----- --- - ---- --- 8S5162 Telefony, internet - Městská policie 15 000,00 15 000,00 13 970,89 93,14
231 5311 5163 ----- --- - ---- --- 855163 MP-PojištěnÍvozid]a 10 700,00 10 700,00 8 616,00 80,52

,,, 231 5311 5164 ----- --- - ---- --- 855164 MP-Pronájem 23 8ÔÓA0 24 800,00 24 310,00 98,02
231 5311 5167 ----- --- - ---- --- 855ľ67 Školeni a vzdělávání- M@tská policie 30 000,00 41 200,00 41 200,00 100
231 5311 5168 ·---- --- - ---- --- 855168 Služby SQúv.$ informai,iechnol ,, , ,, , 30 000,00 56 700,00 2'9"óÁij,00 51,22
231 5311 5169 ----- --- - ---- --- _ 855169 Nákup služeb - Městská policie " 60 000,00 59 500,00 46199,60 77,65
231 5311 5171 ----- --- - ---- --- " 855171 Opravy a udržování- Městská policie 60 äó',ôo 51 200,00 46 007,00 89,86
231 5311 5173 ----- --- - ---- --- - 855173 cestovné - Městská policie 5 000,00 23 000,00 21720,00 94,43
231 5311 6111 ----- ·-- - ---- --- 10918 Informační systém MIMIS pro MP2024 O 72 600,00 72 600,00 100
231 5311 6123 ---- --- - ---- -- 10030 Auto Doblo 1.2, k110 kombi NI, MP 2024 O 694 900,00 617 402,50 88,85

:,.231 5311 " Bezpečnost a veřejný pořádek 5 142 600,00 6 160 400,00 5 706 502,41 92,63
231 5399 5021 ---- --- - ---- 26 9008300000 BezpečrŘjšĹ Pohořelice 2024 , , O 43 400,00 42 420,00 97,74
231 5399 5139 ----- --- - ---- 26 9008300000 Bezpečnější Pohořelice 202Á " " ' , ,, , O 8 000,00 8 000,00 """ 100
231 5399 5169 ---- --- - ---- -- 9008300000 Bezpečnější Pohořelice 2024 ' ' O " 1 O O
231 5399 5169 ----- --- - ---- 26 9008300000 Bezpečnější Pohořelice 2024 O ' 84 800,00 84 735,00 99,92
231 5399 5169 ---- ·-- - ---- 27' 9008300000 Bezpečnější pohořelice 2024 o ' 148 500,00 148 471,00 99,98
231 5399 5901 ----- --- - ---- --- 9008300000 Bezpečnější Pohořelice 2024 234 000,00 (j O O

:1 'i231 5399 Ost.záležitosti bezpečnosti 234 000,00" 286 500,00 283 626,00 99
231 5512 5163 ----- --- - ---- --- 875163 pojištěni SDH-Požární ochrana 10 000,00 10 000,00 6 252,00 62,52
231 5512 5222 ---- --- - ---- --- 8002500000 Dotace SDH Smolín O 157 300,00 157 300,00 100
231 5512 5222 ----- --- - --- -- 89999Q00C\Q Dotace poskytované - rezerva 151 800,00 O O O

-:' 231 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 161 800,00 167 300,00 163 552,00 97,76'
231 5519 5137 ---- -· - ---- --- 335137 Nákup OHM da 40tiS.-O$t. pož. O 28 500,00 28 43šj0D 99,77
231 5519 5139 ----- -- - ---- -- 335139 Nákup materiálu-HZS JMK ZO 000,00 17 000,00 O O
231 5519 5169 ----- --- - ---- --- 335169 Nákup služeb HZS-Ost. pož. 20 000,00 35 400,00 23 280,56 65,76
231 5519 5171 ----- --- - ---- --- 335171 Opravy a udržovánI-HZS JMK 720 000,00 179 100,00 23 458,03 13,1
?31 5519 6121, ---- --- - ---- --- 5500640000 Rekonstrukce elektroinstalace HZS JMK O 671 100,09 211 863,03 31,57
231 5519 6121 -—- --- - ---- 27 55(J(J640000 Rekonstrukce elektroinstalace HZS JMK O 200 (XJ0,00 200 000,00 100

"' 231 5519 Ostatní záležitosti požární ochraay 760 000,00 1131100,00 487 036,62 43,06
231 6112 5023 ---- --- - ---· —- 885023 Odměny - Zastupitelé 3 741 000,00 3 731000,00 3 598 891,00 96,46
231 6112 5031 ----- --- - ---- --- 885031 Povinné pojistné na sp - Zastupitelé 719 500,00 729 500,00 726 523,00 99,59
231 6112 5032 ---- --- - ---- --- 885032 povinné pojistné na zp - Zastupitelé 336 700,00 336 700,00 332 296,00 98,69
231 6112 5169 ---- --- - ---- --- 885169 Služby- Zastupitelé 5 000,00 5 000,00 O O
231 6112 5173 --- --- - ---· --- 885173 Cestovné - Zastupitelé 10 000,00 10 000,G0 455 4,55

"; 231 6112 Zastupitelstva obci 4 812 200,00 4 812 200,00 4658 165,00 96,8
231 6115 5019 98193 --- - ---- --- 9002500000 Dot. Volby do zastupitelst,ÚSC O 20 000,00 17 945,00 89,73
231 6115 5021 98193 --- - ---- --- 90025D0000 Dot. Volby do zastupitelst.ÚSC , ,,,,O , , 170 300,00 170 280,00 99,99
231 6115 5139 98193 --- - ---- --- 9002500000 Dot. Vclby do zastupitelst.ÚSC ' O 15 000,00 7 302,60 48,68
231 6115 5164 98193 --- - ---- --- 9002500000 Dot. volby do zastupitelst,ÚSC O iS 000,00 "' ' "14 999,16 99,99
231 6115 5169 98193 --- · --·- --- S002500000 Dot. Volby dc zastupitelst,ÚSC O 22 000,00 21840,00 99,27
231 6115 5901 98193 --- - ---- --- 9002500000 Dot. Volby do zastupitelst.ÚSC 301000,00 65 700,00 O O

,:: 231 6115 Volby do zastupitelstev ŮSC 301 000,00 308 00'0,00 232 366,76 75,44
231 6117 5019 98348 --- - ---- --- 9002900000 Dotace Volby do Evropského par ,, O 2 200,00 2 183,00 99,23
231 6117 5021 98348 --- - ---- --- 9002900000 Dotace Volby do Evropského par ' O 120 700,00 120 698,00 IljO
231 6117 5139 98348 --- - ---- --- 9002900000 Dotace Volby do Evropského par Q ' 7 800,00 6 900,80 88,47
231 6117 5164 98348 --- - ---- --- 9002900000 Dotace Volby' do Evropského par O 10 100,00 10000,05 99,01
231 6117 5175 98348 ··- - ---- --- 9002900000 Dotace Vcílby do Evropského par O 11000,00 AO 360,00 94,18
231 6117 5901 98348 -- - ---- n-- 9002900000 Dotace Volby do Evropského par 189 000,00 60 200,00 O q

.'-.23! 6117 Volby do Evropského pariamentu 189 000,00 212 000,00 ISO 141,85 70,82
231 6171 5011 ----- --- - ---- --- 905011 Platy zaměstnanců - Místní správa 29 900000,00 31 112 200,00 31057 914,00 99,83
231 6171 son ----- --- - --- --- 905424 Náhmdy mezd v době nemoci-Spr 400000,00 420 700,00 346 683,00 82,41
231 6171 5011 ----- -- - ---- --- 907011 Platy - Obřady- Správa 25 000,00 25 000,00 23 050,00 92,2
231 6171 5011 13015 --- - ---- --- 9002100000 Dotace MPSV na výkon soc, práce 328 800,00 362 300,00 362 265,00 99,99
231 6171 5011 13024 --- - ---- --- 9002000000 Dotace MPSV na SPOD 2 149 200,00 2 139 200,00 2 139 151,00 100
231 6171 5021 ----- --- - ---- --- 905021 OPP a DPČ- Mlstní sptáva "9ÔŮ00A0 l 040 900,00 1 040 870,00 100
231 6171 5021 ----- --- - ---- --- 907021 OPP a DPČ - Obřady - Správa 40 000,00 40000,00 IS 450,00 38,63
231 15!71 5021 ·--- , ,, ---, - ---- --- 908021 OPP a DPČ- Správa Komise 50 C\00,00 92 000,00 91900,00 99,89
231 6171 503ľ ----- --- - ---- --- 905031 Povinné pojistné na SP - Mistnispráva 7 812 000,00 7 967 700,00 7 967 613,00 100
231 6171 5031 ---- --- - ---- " --- 908031 SP org. - DPP a DPČ- Správa Komise O 1 200,00 1 116,00 93
231 6171 5031 13015 --- - ---- --- 900210QQ00 Dotace MPSV na výkon soc. práce 81 600,00 89 900,00 89 843,00 99,94
231 6171 5031 13024 --- - ---- --- 9002000000 Dctace MPSV na SPOD 533 000,00 506 200,00 506 iéijjo 99,99
231 6171 5032 ----- --- - ---- --- 905032 Povinné pojistné na ZP- Mktnispráva - ,,,, ,2 835 000,00 2 891400,00 2 891398,00 100
231 6171 5032 ----- --- · -·-- --- 908032 ZP org. - DPP a DPČ - Správa Komise ' O 500 405 81
231 6171 5032 !3015 --- - ---- --- 9002100000 Dotace MPSV na výkon soc. práce " 29 600,00 ' 'ä2 600,ÔÔ 32 605,00 100,02
231 6171 5032 13024 --- - --- --- 9002000000 Dotace MPSV na SPOD 193 400,00 183 700,00 183 688,00 99,99
231 6171 5038 --·-- --- ,- :--- --- 905038 OKEČ -Správa 250 000,00 250 000,00 218 408,00 87,36

Stránka 18 z 21



1344

1345

1346

1347

1348

1349

1350

1351

1352

1353

E354

ž355

1356

1357

1358

1359

1360

1361

1362

1363

1364

1365

1366

1367

1368

1369

1370

1371

1372

1373

1374

1375

1376

1377

1378

1379

1380

1381

1382

1383

1384

1385

Z386

1387

!388

1389

1390

1391

1392

1393

]394

1395

1396

1397

1398

1399

14CK)

1401

1402

1403

1404

1405

1406

1407

1408

1409

1410

1411

1¢12

1413

1414

1415

1416

1417

1418

SU ODPA POL Už n Z ORJ KAP ORG Popis SR UR " Šútečnost % Sk/UR
231 6171 5041 ----- --- - -··- --- 905041 Odměny za už.dušev.vlast.-Sprá 10 000,00 10 000,00 8 000,ůO 8(J
231 6171 5042 ----- --- - ---- --- 905042 Odměny za už.počitačových prog 250 000,00 222 300,00 222 206,82 99,96
231 6171 5133 ---- , , --- - --- --- 905133 LékarniCky vYbaveni, testy E2ů!, , 10 000,00 IQ 000,00 O O
231 6171 5134 ----- --- - ---- --- 905134 Prádlo, oděv, obuv - Mistní spráä ,,,,,,, 5 000,00 10 000,00 5 804,00 58,04
231 6171 5136 ---- --- - ---- --- 905136 Kn,ih¥, t!Sk -, |y1istníspráva ' " ' 'áO 000,00 36 500,00 ,, , 33 014,00 90,45
231 6171 5136 13024 --- - ---- --- 9002005136 Knihy,ti'$k Dotace MPSV na SPOD 7 000,00 O O O
231 6171 5137 ----- --- - ·--- --- 905137 Nákup DHM do 40tis.=účet 558 150 000,00 130 000,00 110 960,36 85,35
231 6171 5137 ----- --- - ---- --- 907137 Nákup OHM do 4Otis.=účet 501 (do 3.000) 50 000,00 45 000,00 4 157,00 9,24
231 6171 5137 -·---, - - - ---- --- 908137 Nákup počítačů a tiskáren 200 000,00 139 S(J0,00 88 689,00 63,58
231 6171 5137 ' ----- --- - ·-·- --- 909137 DHM-IT-Správa 200 000,00 20 000,00 15 256,00 76,28
231 6171 5137 13024 --- - ---- -- "" ' '9002005137 OHM do 40.tis- Dotace MPSV na SPOD O 9 400,00 9 333,94 99,3
231 6171 5139 ----- --- - ---- --- 903139 Rybářské listky - Místní správa O 4 600,0Ô "' ' 4 550,00 98,91
231 6171 5139 ----- --- - ---- --- 905139 Nákup materiátu - Místnispráva 400 000,00 296 300,00 241 025,70 81,35
23! 6171 5139 ---- --- - ---- --- 906139 Materiál-lT - Správa ' 20Ó"OÔÔ,'Ô0 ISO 000,00 126 372,11 84,25
231 6171 5139 ----- --- - ---- --- 9Cl7139 Nákup kance!ář.potřeb-5práva 250 000,00 250 000,00 161428,91 64,57
231 6171 5139 -·-·· --- - ---- --- 908139 Nákup tcjnerů - Mlstni správa 200 000,00 2SQ 000,00 238 645,19 95,46
231 6171 5139 %9139 Nákup čisticích prostř.-Správa 180 000,00 192 400,00 192 347,24 99,97
231 6171 5139 13024 --- - ---- --- 9002005139 Nákuj', Ťátyj,áju : Dotace MPSV na SPOD 10 400,00 20 300,00 20 262,00 99,81
231 6171 5156 ----- --- - ---- --- 905i56 Nákup PHM -'MistnisWáva 220 000,00 220 000,00 190 254,50 86,48
23í 6171 5161 ----- --- - ---- --- 905161 Poštovni služby- Místní správa 1 800 qoaoo 1 095 000,00 992 269,54 90,62
231 6171 5161 13024 --- - ---- --- 9002005161 Poštcvné SPOD - Dotace MPSV ' ""Ó ' i 700,00 1627,06 95,71
231 6171 5162 ----- --- - ---- --- 905162 Telefony, internet- MÍstnÍ správa 500 000,00 361800,00 292 470,93 80,84
231 6171 5162 ----- ·-· - ---- --- 907162 Mobilní ČĹS!O- radar 30 000,00 30 000,00 29 403,32 '9á,Ô1
231 6171 5163 ----- --- · --·- --- 905163 pojištěni automobilů -Správa 30 000,00 30 500,00 29 458,00 96,58
231 6171 5163 13024 --- - ---- E --- 9002005163 pojistné Yeti Dotace MPSV na SPOD 5 101),00 5 100,00 5 016,00 98,35
231 6171 5164 ----- --- - ---- --- 905164 Nájemné - Místní správa 40 000,00 52 0D0,00 38 000,05 73,08
231 6171 5166 905166 KonzultaČní a právM služby-Sp ,, ,,,,,, ,,,,,j50 000,00 109 600,00 63 710,00 58,13
231 6171 5167 ----- --- - --·- ' --- 905167 Školení a vzděláváni - Místní správa 380 000,00 345 000,00 287 624,31 83,37
231 6171 5167 13024 --- - ---- --- 9002005167 Školení Dotace MPSV na SPOD 40 000,00 ' "' ' 3Ô (J00,00 29 989,00 99,96
231 6171 5168 ----- --- - ---- --- 905168 Služby souv.s informač.technol 1 600 000,00 480 400,00 1470 229,37 99,31
231 6171 5168 ----- --- · ---- --- 907168 Technická podpora (Scarabeus} 183 500,00 87 900,00 83 490,00 94,98
231 6171 5168 ----- --- - ---- --- 909168 Časová razítka, certifikáty 145 200,00 145 200,00 145 187,79 99,99
231 6171 5169 ----- --- - ---- --- 905169 Nákup služeb - Místní správa 2 800 000,00 3 233 400,00 2 943 106,71 9LO2
231 6171 $169 ----- --· - ---- --- 906169 Servis vzduchotechniky- Správa 450 500,00 301 300,00 274 682,00 91,17

,, ,?31 6171 5169 ----- --- - ---- --- 907169 Nákup služeb radary- MistnIspráva 700 000,00 726 400,00 726 324,28 99,99
231 6171 5169------ --- - ---- --- 908169 Čšštěnia mytislužebnlch vozů 20 000,00 20 0O(J,00 O O
231 6171 5169'----- --- - ---- --- 909169 Znalečné návykové látky (testy) 10 000,00 10 000,00 ' o o
23F 6171 5169 13024 --- - ---- --- 9002005169 Nákup služeb - Dotace MPSV na SPOD 36 000,00 13 700,00 13 679,00 99,85
231 6171 5171 ----- --- - ---- --- 905171 Opravy a udržováni- Místní správa 900 QOQCKJ "" ' ' É89 600,Q,Q , 601081,35 87,16
231 6171 5171 --·-- ·-- - ---- --- 907171 Opravy radary -Správa 100 000,00 1140CI,QQ O O
231 6171 5171 13024 --- - ··- -·- 9002005171 Oprava vozu Yeti - Dot. MPSV O 300 293 97,67
231 6171 5172 ----- --- - --- --- 905172 Programové vybaveni - MistnÍspŔva 300 000,00 79 800,00 79 712,00 99,89
231 6171 5173 ----- --- - ---- --- 905173 Cestovné - Místní správa ,, , , , 100 000,00 100 000,00 88 372,00 88,37
231 6171 5175 ----- --- - ---- --- , ,,, , ,905175 Pohoštěni- Místní správa " , , , ,89 ?{?0,00 140 000,00 112 107,38 80,08
231 6171 5176 ----- --- - ---- --- 905176 Poplatky konference-Správa 20 0QCl,00 20 000,00 5 888,20 29,4'Ĺ
231 6171 5179 ----- ·-- - ---- --- · 905179 Členské příspěvky spolkům 20 000,00 'iÓ'Óno','ÓÓ o O
231 6171 5179 ----- -- - ·--- -- " 907179 Ošatné obřady (ZM) ost.nákupV 25 000,00 25 000,00 21 250,00 85
231 6171 5179 ----- --- - ---- --- 909179 členský příspěvek SMO - Místní správa 23 800,00 23 800,00 23 707,70 99,61
231 6171 5189 ----- --- - ---- --- 905189 Ost.poskyt.zábhy a jistiny-sp 50 000,00 50 000,co o o
231 6171 5191 -··-· --- - ---- --- 905191 Zaplacené sankce - Mistnispráva 1 000,00 1000,00 110 11
231 6171 5192 ----- --- - ---- --- 905192 PDskWnljté náhrady-Správa , , ,,, , ,,, , 45 000,00 40 500,00 17 519,09 43,26
231 6171 5194 ----- --- - ---- --- 905194 Věcné dary - Místní správa " 60 000,00 60 000,00 26 604,00 44,34
231 6171 5213 ----- --- - ---- --- 6001400000 Dar Karent s.r.o. i 000,00 1000,00 O O
231 6171 5361 ··--- --- - ---- --- 905361 Nákup kolků - Mistníspráva 100 0Q(J,OQ 80000,00 34 000,00 42,5
231 6171 5362 ---- ·-- - ---- --- 905362 Platby daní a poplatků SR-Sprá 20 000,00 30000,00 29 477,00 98,26
231 6171 5362 13024 --- - ---- --- 9002005362 Dálniční známka-Ootace na SPOD 1500,00 1 500,00 500,00 100
231 6171 5363 ---- --- - ---- --- 905363 Úhrada sankcí jiným rozpočtům IDC) (JOO,Cl0 10 000,00 9 000,00 90
231 6171 5365 ---- -·· - ---- --- 905365 PQp|atkV krajům, obcím a SF 1000,00 l 000,00 O O
231 6171 5901 ----- --- - ---· --- 6999900000 Dary poskytované - rezerva 9 000,00 9 000,00 O O
231 6171 5901 ----- --- - ---- --- 9002000000 Dotace,MPSV na SPOD 1(JO000,00 O O O
231 6171 5909 ----- --- - ---- --- 905909 ost,neiíw.výdaje j.nezařaz 20000,00 147 600,00 132 950,00 90,07
231 6171 6111 ----- --- - ----- --- 224 Dig.úřad pro nové tÍsÍci|eti O 86 500,0(} 86 478,70 99,98
231 6171 6111 ----- --- - ---- --- 10913 Licence Scarabeus 2021 O 95 400,00 95 348,00 99,95
231 6171 6111 10917 Licence ABBYY Fine Reader2024-2026 O 79 000,00 78 990,00 99,99
231 6171 6119 ----- --- · ---- --- 10919 Ortofotomapa ORP Pohořelice O 117 400,00 117 370,00 99,97
231 6171 6119 ----- --- - --·- -·- 10920 Vize rozvoje města Pohořelice 2024 O 559 100,00 ' 559 020,00 99,99
231 6171 6!22 ĹÔ106 Pořízeni úsekového měřeni Smolín 2024 1 400 000,00 1571 800,00 i 571 790,00 100
231 6171 6122 ----- --- - ---- --- 10107 PoňzenÍ radaru Vídeňská 2024 O 1 089 700,00 1089 647,35 100
231 6171 6125 ----- --- - ---- --- 10313 Server DELL PowerEdge R760XS rok 2024 O 194 600,00 194 570,00 99,98
231 6171 6125 17526 170 1 ---- --- 5500610000 IT vybaveni stavební úřad 2024 O 54 600,00 54 522,3(J 99,86
231 6171 6125 17526 170 5 ---- --- 5500610000 IT vybaveni stavební úřad 2024 O 259 700,00 259 630,00 99,97
231 6171 Činnost mľstni správy 60 297 600,00 62 900 !00,00 61358 032,20 97,55
231 6310 5141 ----- --- - ---- --- 14 Úvěr KB SO M1L-2017 2 292 500,00 2 064 500,00 1 561 809,32 75,65
231 6310 5141 ----- --- - ---- --- 29 Úvěr kontokorentní KB 5 MiL-2016 SO 00O,CO 500C0,00 O O
231 6310 5141 --·-- , -,-- - ---- --- 39 Úvěr KB 45 MIL 20j8 2 819 300,00 2 497 300,00 1 901 947,19 76,16.

Stránka 19Z 21



1419

1420

1421

1422

1423

1424

1425

1426

1427

1428

1429

1430

1431

1432

1433

1434

1435

1436

1437

1438

1439

144C

1441

1442

1443

1444

1445

1446

1447

1448

1449

1450

1451

1452

1453

1454

1455

1455

1457

SU ODPA POL UZ N Z ORJ KAP ORG Popis SR UR SkutečnQst %sk/UR
231 6310 5141 ----- --- - --- -- 41 Úvěr KB 150 MJL-202Q 8 760 500,00 6 160 500,00 5 972 303,89 96,95
231 6310 5141 ---· --- - ---- --- 43 Úvěr 10 MIL 2022 215 3Ó'Ó,Ô0 " liš 30ŮO 215 271,31 99,99
231 6310 5141 ----- --- - ---- --- 44 Úvěr KB 100 MIL 2023-2024 3 125 000,00 1 125 000,00 429 011,49 38,13
231 6310 5141 ----- --- - ---- --- _ 45 Úvěr KB lOt) MIL 2024 ČOV O 100 000,00 46 266,36 46,27
231 6310 5141 ----- --- - ---- --- 46 Úvěr KB 100 MIL 2024-x Q 50 000,00 33120,50 66,24
231 6310 5163 ----- --- - ·--- --- 44 Úvěr KB 100 MIL 2023-2024 6 200,00 6 200,00 O O
231 6310 5163 ---- --- - ---- --- 955163 Poplatky za vedeni ÚČtu 400 000,00 400 000,00 352 060,95 88,02

-"231 "6310 - .'-" ' pňjmy a výdaje z fín,operací 17 668 800,ÓO ' '12 668 80CĹ00 ' ·"1(J 511 791,01 " 82,9:i
231 6320 5163 ----- --- - ---- --- 965163 pojištěni majetku, ZŠ, mš a odpovědnosti 600 000,00 600 000,00 528 691,26 88,12

.231 .6320 . . Pojištěnífunkčně nespecifikcvané 600 ÓOÓ,Ó0 '-- ", 600 000,00 '- 528 691)26 '- -88,iá
231 6399 5362 ----- --- - ---- --- 975362 Úhrada DPH - Ost.finanční operace 2 000 000,00 3 OCO (100,00 1 556 248,69 51,87
231 6399 5362 ----- --- - ---- --- 978362 Úhrada daně z nemnvitostÍ Unko 100 ZOO 159 79,5
231 6399 5365 ---·- --· - ---- --- 975365 Daň z přijmu po město (1122) 9 202 500,00 17 265 700,00 17 265 680,00 100
231 6399 5901 ----- --- - ---- --- 9993900000 Rezerva·Finanč. vypořádání dot 100 000,00 99 900,00 O O

'" '231 '6399 "' .'·' Ostatní finanční operace 1,1 302 600ÁO '."" 20 365 800,00 "" "u 8Ú 087,69 , i , "92,42
231 6402 5364 98008 -·- - ---- --- 9003C00000 Dotace na Volby prezidenta 6118 O 58 100,00 '5'8 027,0Ó'
231 6402 5901 ----- --- - ---- --- 9999900C00 Rezerva-Finanč. vypořádáni dot 200 DCl0,00 141 900,00 O O
231 6402 _ ' Finanční vypořádáni. 200 000,00 . .' 200 00CK00 . -' - 58 027,00 ' 29,01
231 6409 5909 ----- --- - ---- --- 1359 Poplatek za odstraněni autovra O 32 000,C0 32 000,00 ICQ
231 6409 5909 ----- --- - ---- --- 995909 ost.rieinv.výdaje j.nezař.- Vratky příjmů 200 000,00 225 00o,co 974,17 0,43
231 6409 6901 ----- --- - ---- --- 44 Úvěr KB 100 MIL 2023-2024 33 760 500,00 O O O
231 6409 6901 ----- --- - ---- --- 46 Úvěr KB 100 MIL 2024-x O 55 122 20OJJO O O

' 231 6409 . ' -- ' . Óstat'nÍ činnosti jinde nezařazené 33 960 500,00 ·' "55 3)9 200,00 ' . .32 974,17 -, 0,06
236 3619 5660 ----- --- - ---- --- 975660 Neinv. půjčky obyvatelstvu FRB 700 000,00 700 000,00 O O
236 3619 6460 ----- --- - ---- --- 916460 lnv. pŮjčky obyvatelstvu FRB 70(i oiňá 700 000,00 O O

:-.,236 3619 , ,.,-.. , ,,'""..- .""' Óstatni rozvoj býdlenl l 4C·O 000,00 . '"1"400 000,00 ' . ' " o ' ' 'O
236 6171 SOIl ----- --- - ---- --- 895424 SF - Příspěvek na nemocenskou 30 000,00 83 100,00 62 255,00 74,92
236 6171 5131 ----- --- - ---- --- 895131 SF - potraviny O 58000,00 56 886,00 98,08
236 6171 5169 ----- --- - ---- --- 895169 SF- Příspěvěk na stravováni Q 555 900,00 474 725,00 85,4
236 6171 5169 ----- --- - ---- --- 897169 SF - Kultura (zájezdy) O 191800,00 185 136,00 - 96,53
236 6171 5169 ----- --- - ---- --- 898169 SF- příspěvek očkováni O 6 800,00 6 710,00 98,68
236 6171 5175 ----- --- - ---- --- 895175 SF- občerstveni O 119 900,00 111578,00 93,06
236 6171 5!79 ----- --- - --- --- 895179 SF - OŠatné ' Q 517 800,00 517 800,00 lOCi
236 6171 5499 ----- --- - ---- --- 895499 SF- jubilea - sociálnivýpomoci Cl 68 000,00 68 000,00 100
236 6171 5499 ----- --- - ---- --- 897499 SF · Přispěvěk na penzijní připcjištěni o 384 600,00 384 600,00 ido
236 6171 5499 ----- --- - ---- --- 899499 SF - Příspěvky na úbory O 61: 800,00 61395,00 99,34
236 6171 5660 895660 sf - půjčené prostředky O IŠĹ 3ÓÓJJÔ "' 148 016,00 97,19
236 6171 5901 ----- --- - ---- --- 895901 SF - Nespecifikovaná rezerva 2 170000,00 O O O

, ?36 61µ " Činnost místní správy 2 200 000,00 ' 2 200 000,00 2 077 101,00 . -94,41
CELKEM

FINANCOVÁNÍ

367 Q7D 9QCLQ0 529 750 900,00 326 399 193,40 61,61

1458

1459

1460

1461

1462

1463

2464

1465

1466

1467

1'168

1469

1¢70

1471

1472

]473

1G74

1475

1476

1477

l'i78

1479

!480

14&!

1492

1483

1484

]485

14$6

1487

1488

1489

- su pol ORJ kap ORG Popis SR UR skutečnost % sk/UR
231 8115 ---- --- ------···- Změny stavu KBÚ bez OSFA 13 037 200,00 13 037 200,00 -967 412,14 -7,42
231 8115 31 --- --------- Účetsoc. služeb 2310092 Mone 1 323 400,00 1 323 400,00 O O
231 8123 ---- --- 44 Úvěr KB 100 MIL2023-2024 33 760 500,00 ' "' 'O O O
231 8123 ---- --- 46 Úvěr KB 100 MIL 2024-X O 55 122 200,00 O O
231 8123 90 --- 45 Úvěr KB 100 MIL 2024 ČOV O 69 928 000,00 10 689 186,00 15,29

" 231 8123 91 --- 45 Úvěr KB 100 MIL 2024 ČOV O 30 072 000,00 O O

231 8123 501 --- 44 Úvěr KB IČO MIL 2023-2024 22 000 000,00 O či " O
231 8123 502 --- 44 Úvět KB 100 MIL 2023-2024 8 000 000,00 6 266 200,00 6 266 100,71 100
231 8123 503 --- 44 Úvěr KB 100 MIL 2023-2024 31 888 300,00 20 593 100,00 20 593 000,54 100
231 8123 504 --- 44 Úvěr KB 100 MIL 2023-2024 4 351 200,00 3 408 900,CO 3 408 888,57 100
231 8123 506 --- 44 Úvěr KB 10(J MIL 2023-2024 O 343 700,00 343 610,00 "' 94:97
231 8123 507 --- 44 Úvěr KB 100 MIL 2023-2024 O 1512 900,00 1512 842,82 100
231 8123 510 --- 44 Úvěr KB 100 MIL 2023-2024 O 133 300,00 133 269,22 99,98
231 8123 521 ·- 46 Úvěr KB 100 MIL 2024-x O 22 000000,0D O O
231 8123 522 --- 46 Úvěr KB 100 MIL 2024-x O 8 000 000,00 6 266 100,71 78LĹ3
231 8123 524 --- 46 Úvěr KB 100 MIL 2024-x O 4 351200,00 3 408 888,57 78,34
231 8123 527 --- 46 Úvěr KB 100 MIL 2024-x O 3 138 500,00 1 512 842,82 48,2
231 8123 530 --- 46 ' Úvěr KB 100 MIL 2024-x O 7 388 100,00 133 269,22 1,8
231 8124 ---- --- 14 . Úvěr KB 50 MIL-2017 -5 COD 100,00 -5 000 100,00 -5 000 004,00 100
231 8124 ---- --- ' 3'9 Úvěr 1('Ó 4'Š ůl'L:201á -4 500 000,00 -4 SQQ 000.00 -4 500 000,00 100
231 8124 ---- --- 41 Úvěr KB ISO MčL-2020 -5 000 moo -5 OOCl 100,00 -5 000 000,00 100
231 8124 ·-·- ·-- 43 Úvěr 10 MIL 2022 -1025 700,00 -1 025 700,00 -1 025 652,00 100
231 8124 ---- --- 10016 Nak|?dač WEYCOR AR40 , -281 300,00 -281 300,00 -281 229,13 99,97
231 8124 502 --- 44 Úvěr KB 100 MIL 2023-2024 O -6 266 200,00 -6 266 100,71 100
231 8124 503 --- 44 Úvěr KB 100 MIL 2023-2024 O -2Q 593 100,(XJ -20 593 000,54 100
231 8124 504 44 Úvěr KB 100 MIL 2023-2024 O -3 408 900,00 -3 408 888,57 100
231 8124 506 --- 44 Úvěr KB 100 MIL 2023-2024 , , O -343 700,00 -343 610,00 99,97
231 8!24 507 --- 44 Úvěr KS 100 MIL 2023-202'4 " ' ' ' ' O -1512 900,00 -1512 842,82 100

, 231 8124 510 --- 44 Úvěr KB 100 MIL 2023-2024 O -133 300,00 -133 269,22 99,98
' 231 8124 524 --- 46 Úvěr KB 100 MIL2024-x O -3 408 900,00 -3 408 888,57 100
} 231 8901 ---- --- 221 Bytové hospodářství (jistiny) o o s 974,0q c
I 231 8901 ---- --- 2024 Přenesená daň. povinnost O 'O ' ' -34Š490,84 C

Stránka 20 z 21



149CI

1491

149Ž

1493

1494

1495

1496

1497

SU ODPA POL Už N Z ORJ KAP ORG "' " ' PĹP'iS ,, , SR UR Skutečnost % Sk/UR
231 8901 --- --- 300000 BF - Kauce " O Ô " 6 332,00 O
231 8901 ---- --- 905182 Poskyt.zálohy vl.pokladně-Sprá O Cl 1860,00 O
231 8901 --- --- 907212 Sankční platby, pokuty O O 40 000,00 O
231 8901 ----,, --- 1100010000 Náměstí Svobody-parkoviště O O 1 000 000,00 O
231 8901 ··-- -·- 5500050000 Cyklostezka Znojemská (dotace) O O 1 000 000,00 O
231 8901 ---- --- 5500440000 Propust.pl. u hřbitova před BD O O 600 (100,00 O
236 8115 ---- --- ---------- Změny stavu KBŮ bez OSFA , O O -412 066,50 O
236 8115 32 -- ---------- Účet FRB 236 0120 1000 0?0.00 i 000 000,00 'Q " Q

CELKEM 99 553 400,00 196 144 500,00 3 719 710,14 1,90

příjmy
výdaje
Financováni

267 517 500 333 606 400 322 679 483
367 070 900 529 750 900 326 399 193
99 553 400 196 144 500 3 719 710

O O O

Zůstalky stavu účtů k 31.12.2(}24
Základní běžné účty' (Z8Ú + radary))

Sociální fond (SF}
Fond tozvoje bydlení (FRB}
CELKEM
Snciálnf služby
CELKEM

Zůstatky stavu úvěrů k 31.12.2024
Úvěr KB, as. - 50,0 mil.
Úvěr KB, a.s. - 45,0 mil.
úvěr KB, a.s. - 150,0 mil.
Úvěr KB, as. - 5,0 mil. (Kontokcjrentni)
Úvěr NRB (MP) -10,0 mil.
Úvěr ČS - nakladač Yecor
Úvěr KB, as. - 100,0 mil. ČOV+ ČS
Úvěr kb, as., revolving 100,0 mil. 2024-x

CELKEM

25 821 866,18
147 280,00

i 738420,00
27 707 566,18
í 340424,00

29 047 990,18

24 999 980,CO
31 500 000,00

102 DOC) OC\Q,Q0
0,CO

7 948 696,00
167 309,81

10 689 186,00
7 912 212,75

185 217 384,56

Stránka 21 z 21



Střednědobý výhled rozpočtu města Pohořelice
na období 2025 - 2026

Schváleno ZMP dne 20.12.2023, číslo usnesení: 6/XIV/23
V f

Ř.č. Položka Návrh rozpočtu Střednědobý výhled rozpočtu
2024 2025 2026

1 Daňové příjmy 158 596 164 781 171 208
2 Nedaňové příjmy (i splátky půjček) 26 680 28 014 29 415
3 Nedaňové příjmy příspěvky na řQzvoj města 18 598 22 468 22 381
4 Kapitálové příjmy 26 369 31 563 26 057
5 přijaté dotace - souhrnnÝ dot. vztah 18 405 18 405 18 405
6 přijaté transfery (dotace) 17 737 48 000 29 823
7 přijaté transfery od obcí 1 133 1 144 1 156
8 Příjmy celkem 267 518 314 376 298 444

9 Běžné (neinvestiční) výdaje 180147 .189154 198 612
10 Úroky z úvěrů (50mil + 45mél+15cm|l+100m|l) a leasingu 17 263 ,. --.--"""'"" 17 724 14 694
11 Kapitálové (investj výdaje i s úvěrem 100 MIL 169 661 114 680 95 200
12 výdaje celkem 367 071 321 558 308 506

13 Zapojené p2něžní prcstředky do rozpočtu (ze zůstalku na účtech k 31.12.20XX 15 36'0 20 990 10 378
14 Revolvlngový úvěr na pře®nancován1 dot. 100mil (org44} 100 000 O á. ' " O
15 Nová úvěrová smlouva na 100 mil revo|vjnA.ůvěr pro roky 2025-2028 50 (JOO 45 200
16 Splátka jistinv nového úvěru 100 mil O -48 000 -29 823
17 Splátka jistiny úvěru 50 mil (org14) -5 000 -5 000 -5 000
18 Splátka jistiny úvěrů 45 mil (org 39) -4 500 -4 500 -4 500
19 Splátka jistiny úvěrů 150 mil (org 41) -5 000 -5 000 -5 000
20 Splátka jistiny úvěrů 10 mil (grg 43) -1 026 -1 026 -1 026
21 Splátka úvěru nakladač 1,358 mil (org101)16) -281 -281 -167
22 Financování celkem 99 553 7 183 10 062

23 ř.8 -ř.12 + ř.21 O O O

(v tis. KČ)

Splátky jistin úvěrů - výhled po celou dobu splácení závazku

1/ Revolvingový úvěr ve výši 100 milionů, období čerpáni 01.12.2023-30.12.2024, na předfinancovánI doEační části akcí.
Úvěr bude průběžně splácen z obdržených dotací a zůstatek ke konci roku 2024 bude refinancován novým
100 milionovým úvěrem. Jistina úvěru musí splacena nejpozději k 31.12.2024.
V roce 2024 se předpokládá přijeti nového 100 milionového úvěru na předfinancování dotací, aby bylo možné
refinancovat stávající 100 milionový úvěr a předfinancovat další investiční akce u kterých jsou nebo budou podány
žádosti o dotaci.

Akce u kterých je vydáno "Rozhodnuti o poskytnutí dotace" s přesahem do ľet 2025-2026: přístavba ZŠ Lidická, revitalizace
"konírny". U cyklostezky Znojemská proběhne realizace v roce 2024, ale obdržení dotace očekáváme až v roce 2025.
Akce u kterých je podána žádost o dotaci: veřejné prostranství Stará obec, park Samuela Brunnera, skatepark, propustné
plochy "rybáři", propustné plochy "hřbiEov" a FVE na 4 objekty.
Akce u kterých se bude podávat žádost o dotaci: DS Smolín, park Nová Ves.

2/ Úvěr 50 milionů z roku 2017 na investiční akce v pQhořelicjch je splácen ve výši 41(3.667,- KČ měsíčně,
v období od ledna roku 2020 do konce roku 2029. Ročni splátka činí 5 000 004,- KČ.

3/ Úvěr 45 milionů z roku 2018 na investiční akce v PohořeHcIch bude splácen ve výši 375.000,- KČ měsíčně,
v období od ledna roku 2022 do konce roku 2031. Ročni splátka činí 4 500 000,- KČ.

4/ Úvěr 150 mi|ioľ)ů z reku 2020 ria opravy a investiční akce v Pohořelicích bude splácen následovně: nejpozději
do 30.04.2022 jedmrázovou splátkou ve výši 38.000.000,- KČ, v letech 2023-2029 ve výši 416.667,- KČ měsíčně
(ročně 5.000.000,- KČ), v letech 2030-2036 ve výši 833.333,- KČ měsíčně (ročně 10.000.000,- KČ) a v roce
2037 ve výši 583.334,- KČ měsíčně (ročně 7,000.000,- KČ). Načerpání úvěru nejpozději do 31.12.2023.

5/ Úvěr 10 milionů z roku 2022, na výstavbu služebny Městské policie Pohořelice, bude splácen ve výši 85.471,- Kč měsíčně,
v období od ledna roku 2023 do konce roku 2032. Roční splátka činí 1.025.652,- KČ. Načerpáni úvěru nejpozději do
15.12.2022. Poslední splátka v 09/2032 bude ve výši 85.364,- Kč

6/ Úvěr na kolový nakladač WEYCOR AR 40 s přis|ušerlstvÍm, ve výši 1.446.000,- KČ, je splácen ve výši
24.100,- KČ měsíčně od srpna 2020 do července 2025, ročně 289.200,- KČ



Střednědobý výhled rozpočtu města Pohořelice
(2025 až 2027) po přijetí 100 MIL úvěrů

Střednědobý výhled rozpočtu
Ř.Č. Položka Rozpočet 2024

2 025 2026 2027

1 Daňové příjmy 174 795 200 170 660 800 177 316 600 184 231 900
2 Nedaňově příjmy {i spláiky půiček) 37 157 900 30 693 200 32 227 900 33 839 300
3 Nedaňové příjmy příspěvky na rozvoj města 471 100 18 864 500 22 874 400 27 376 200
4 Kapitálové příjmy 29 589 600 37 590 (jOO 26 630 000 705 000
5 přijaté dotace - souhrnný dot. vztah 18 405 300 18 007 400 18 007 400 18 007 400
6 přijatě transfe'ý (dotace) 67 325 900 3 466 (JOO 3 240 000 3 240 000
7 přijatě transfery od obcí 1 201 500 1 126 600 1 137 900 1 149 300
8 Příjmy celkem 328 946 500 280 408 500 281 434 200 268 549 100
Nevyčerpané výdajové (dotační) částky u investičních akci, kryté 100 MIL revdving. úvěrem, budcu l
přesouvány do dalŠích let 2025-2027, dle skutečmSho Čerpání.

9 Běžné (neinvestiční) vÝdaje 206 099 300 ' 197 986 800 189 563 700 218 280 500
10 Úroký z úvěrů (50MIL + 45m|l+150m|l+100m|l+100m|l) a leasingu 14 270 600 16 466 500 15 883 500 15 523 000
11 Kapitálové (invest.) výdaje í s úvěrem 100 MIL 308 130 000 236 929 300 92 977 000 47 431 900
12 výdaje celkem 528 499 900 451 382 600 298 424 200 281 235 400

Nevyčerpaný revolving, úvěr bude přesouván do dalŠích leZ 2025-2027, dle skljtečného ČerpánÍ,

13 zapojené peněZnl prostředky do rozpočtu (ze zůstatku ria úČtech k 31.12.202X 15 360 600 .,"' 12 969 900 2 500 000 2 500 (JOO
14 Revo|vingový úvěr na předíinancováni dot. 100mil 2023-2024 (orgm) 32 258 100 ,¥" Q O O
15 Revolvingový úvěr na předfinancováni dot. 100mit 2024-202x (org4g) 100 000 000 88 678 900 34 350 000 30 090 000
16 Úvěr100 mil ČOV a ČS + retenční nádrž 100 (JOO 000 89 310 900 O O
17 Splátka jistiny úvěru 50 mil {org14) -5 000 100 -5 000 100 -5 000 100 -5 000 100
18 spjátka jistiny úvěrů 45 mil (org 39) -4 500 000 -4 500 000 -4 500 000 -4 500 000
19 Splátka jistiny úvěrů 150 mil (org 41) -5 000 100 -5 000 100 -5 000 100 -5 000100
20 Splátka jistiny úvěrů 10 mil (org 43) -1 025 700 -1 025 700 -1 025 700 -1 025 700
21 Splátka úvěru nakladač 1,358 mil {qrg10016) -281 300 -167 400 O O
22 Splátka úvěru zametací stroj o -930 900 -972 700 -1 016 400
23 Splátka jistiny úvěrů 100 mil Cov (org 45) o -3 361 400 -3 361 400 -3 361 400
24 Splátka revolving. úvěru 100mil 2023-2024 (org44) -32 258 100
25 Financováni češkem 199 553 400 170 974 100 16 990 000 12 686 300

26 ř.8 -ř.12 + ř.25 O O O O

(V KČ)

Splátky jistin úvěrů - výhled po celou dobu splácení závazků

1/ Revolvingový úvěr reg.č. 9S042630280 ve výši 100 milionů, období čerpáni 01.12.2023-30.12.2024, na předfinancováni dotačních
části akci. Úvěr je splácen z obdržených dotací a zůstatek ke konci roku 2024 bude refinancován novým 100 milionovým
úvěrem. jistina úvěru musí být splacena nejpozději k 31.12.2024

2/ Revolvingový úvěr reg.č.xxxxxx ve výši 100 milionů, období čerpání 01.12.2024-doba neurčitá, na předfinancQváni dotačních části
akcí. Úvěr bude průběžně splácen z Qbdržených dotací.

3/ Úvěr reg.č. 99047524881 ve výši 100 milionů na projekty : "Intenzifikace a zvýšení kapacity ČOV" a "ČS u hřiště a retenční nádrž".
Úvěr musí být načerpán nejpozději do 31.12.2025. Úvěr bude splácen v měsíčních splátkách ve výši 280.112,- Kč v období
31.1.2025-31.08.2054 (ročně 3.361.344,- KČ). Poslední splátka k 30.09.2054 bude ve výši 280.128,00 Kč.

4/ Úvěr reg. č. 9901 6500882 ve výši 50 milionů ( z roku 2017), na investiční akce je splácen ve výši 416.667,- KČ měsíčně, v období
od ledna roku 2020 do konce roku 2029. Ročni splátka Činí 5 000 004,- KČ.

5/ Úvěr reg. Č. 99021329325 ve výši 45 milionů (Z roku 2018), na investiční akce je splácen ve výši 375.000,- Kč měsíčně, v období
od ledna roku 2022 cici konce roku 2031. Ročni splátka Činí 4 500 000,- KČ.

6/ Úvěr reg. č. 9902G066578 ve výši 150 milionů (z roku 2020) na opravy a investiční akce je splácen následovně: do 30.04.2022
jednorázovou splátkou ve výši 38.000.000,- KČ, v ktech 2023-2029 ve výši 416.667,- KČ měsíčně (ročně 5.000.004,- KČ),
v letech 2030-2036 ve výši 833.333,- KČ měsíčně (ročně 10.000.000,- KČ) a v roce 2037 ve výši 583.334,- KČ měsíčně
(ročně 7.000.000,- KČ). Načerpání úvěru nejpozději do 31.12.2023.

7/ Úvěr č. 2022-2273-GU ve výši 10 milionů (z roku 2022), ria výstavbu s|L|žebky Městské policie Pohořelice, je splácen ve výši
85.471,- KČ měsíčně, v období od ledna roku 2023 do konce roku 2032, Ročni splátka činí 1.025.652,- KČ. Načerpáni úvěru
nejpozději do 15.12.2022. Posledrú splátka v 09/2032 bude ve výši 85.364,- KČ

8/ Úvěr na kolový nakladač WEYCOR AR 40 s příslušenstvím, ve výši 1.446.000,- KČ, je splácen ve výši 24.100,- KČ měsíčně od
Srpna 2020 do července 2025 (ročně 289.200,- KČ). Splátka je včetně úroků.

9/ Úvěr ria zametač BUCHER CityCat V20 ve výši 3.910.000,- Kč bude čile nabídky splácen v měsíčních splátkách ve výši 89.991,- KC
od ledna 2025 do prosince 2028, ročně 1.079.892,- KČ. Splátka je včetně úroků.



Pravidla prováděni' rozpočtových opatřeni v roce 2024

Rozpočet je schvalován ZM v tříděni podle rozpočtové skladby tak, aby schválený rozpočet vyjadřoval dle § 12 zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, závazné ukazatele:

l) přÍim\/: třída lxxx - Daňové příjmy - jejich celkový objem, třída 4xxx - přijaté transfery - jednotlivé
položky, ostatní příjmy - paragrafy (třída 2xxx - Nedaňové příjmy a třída 3xxx - Kapitálové příjmy) -
v rozpočtu označeny tučně,

2) výdaje: paragrafy - v rozpočtu označeny tučně.

Po schválení rozpočtu v ZM se provádí rozpis rozpočtu neprodleně. Při rozpisu rozpočtu se rozpočet člení podle
podrobné rozpočtové skladby = poloŽky. Rozpis rozpočtu provádí odbor finančníve spolupráci s kance|ářÍtajemníka.
Ke každému řádku rozpisu rozpočtu bude doplněno organizační číslo (ORG), případně organizační jednotka (ORJ).

1. Rozpočtová opatření') provádí ZM v případech, kdy se budou měnit závazné ukazatele schváleného rozpočtu
nebo RM v rozsahu udělených pravomocí ZM (mění se celkový objem rozpočtu). Při provádění rozpočtového
opatřeni ZM bude návrh rozpočtového opatření předložen k vyjádření finančnímu výboru zm. Rozpočtové
opatření provedené RM bude dáno na vědomí finančnímu výboru zm a na příštím zasedání i zastupitelstvu
města.

2. ZM uděluje souhlas RM v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění,
s prováděním rozpočtových opatření v těchto jednotlivých případech:

a) Změny rozpočtu, kdy se jednotlivé příjmy nebo výdaje navzájem ovlivňují, aniž by se měnil celkový objem
rozpočtu, tj. přesun mezi paragrafy v celkovém objemu do 1 mil. KČ (celkový objem je chápán jako součet
plusových a mínusových položek). výjimku tvoří případy, kdy rozpočtovému opatření musí předcházet
rozhodnutíZM o právním jednání dle § 85 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.

b) Změny rozpočtu, kdy se celkový objem rozpočtu zvyšuje:

- v případě zapojení účelově j neúčelově přidělených finančních prostředků z jiných rozpočtů do příjmů a
následné zařazení do výdajů či financování včetně zapojeni vlastních zdrojů města (spoluúčast), bez
omezeni výše peněžních prostředků; RM rozhoduje o uzavření smlouvy o přijetí dotace,

- v případě zapojeni finančních prostředků od fyzických nebo právnických osob do příjmů a do výdajů
rozpočtu, bez omezení výše peněžních prostředků.

C) Vázání rozpočtových výdajů, jestliže je jejich kryti ohroženo neplněním rozpočtových příjmů, bez omezení výše
peněžních prostředků. objem rozpočtu se tímto opatřením snižuje. Toto opatření může RM učinit pouze
v závěru roku, kdy nelze z časových důvodů svolat ZM.

d) V případě nutného výdaje na zajištění chodu města či úřadu, bez omezenivýše peněžních prostředků:

- v případě havárií nebo stavu nouze, výdaj k odvráceni možných škod,
- když včasné provedení úhrady je vázáno penalizací a dopady penahzaci mohou výrazně překročit

případná rizika z pozdníúhrady,

- úhrady pokut, penále z rozhodnuti nadřízených orgánů a dohledů, plnění peněžní povinnosti uložené
pravomocným rozhodnutím a další nutné výdaje, kdy schválení rozpočtového opatření je sice nezbytné,
ale má jen formální charakter, protože výdaj musí být realizován (např. vratky přijatých dotací).

3 Za provedeni rozpočtového opatření se nepovažuje změna rozpisu rozpočtu, tj. přesun na položkách v rámci
konkrétního paragrafu, či přesun mezi třídou 1xxx - Daňové příjmy a přesun mezi třídou 4xxx - přijaté
transfery. Tento přesun provádí správce rozpočtu po konzultaci s příkazci operací.

Dne: 23.11.2023 Zpracovaly: Jana Panochová, Ing. Len ka Forýtková

') § 16 odst. 3 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění
Použité zkratky: ZM - Zastupitelstvo města Pohořelice, RM - Rada města Pohořelice.



Seznam rozpočtových opatřeni s Názvem RO

00283509 Město Pohořelice
Datum:14.01.2025

Čas:15:18:33

PŘEHLED ROZPOČTOVÝCH OPATŘENÍ ZA ROK 2024 V Kč

Datum a ,V , , , D O Diiči změna salda
cisb RO Název rozpočtového opatření Evidencni cisĺo U$ne$enj c· $chvá|ení Zvyseni prqmu Snlzen[ príjmu Zvyseni vydaju Snlzenl vyda!u P a V

101 ROZPOČTOVÉ OPATŘENĹČ. 1 1 RM 16/42/2'1 10.01.2024 971 600,00 0,00 971 600,00 0,00 0,00

102 ROZPOČTOVÉ OPATŘENĹČ. 2 2 ZM 3/XV/24 14.02.2024 6 242 800,00 0,00 12 659 700,00 -6 416 900,00 0,00

103 ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍČ. 3 3 RM 15/45/24 06.03.2024 7 029 200,00 0,00 7 029 200,00 0,00 0,00

104 ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 4 4 RM 24/46/24 27.03.2024 1 075 000,00 0,00 1 075 000,00 0,00 0,00

105 ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 5 5 ZM 3/XVl/24 10.04.202'1 534. 700,00 0,00 8 205 300,00 -7 670 600,00 0,00

106 ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 6 6 RM 12/51/24 14.05.2024 2 605 100,00 0,00 3 605 100,00 -i (JOO 000,00 0,00

107 ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 7 7 ZM 5/XVŕl/24 19.06.2024 5 046 900,00 -506 600,00 14 544 200,00 -10 003 900,00 0,00

108 ROZPOČTOVÉ OPATŘENĹČ. 8 8 RM 11/57/24 17.07.2024 6 589 600,00 0,00 7 589 600,00 -1 000 000,00 0,00

109 ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 9 9 RM 7/58/24 07.08.2024 1832 200,00 0,00 2 779 800,00 -947 600,00 0,00

110 ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 10 10 ZM 4/XVM/24 11.09.2024 17 784 300,00 -20 692 200,00 123 255 900,00 -26 163 800,00 -100 000 000,00

111 ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 11 11 RM 2/61/24 25.09.2024 S 560 500,00 0,00 5 216 800,00 0,00 343 700,00

112 ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 12 12 RM 9/62/2" 16.10.2024 6 171 200,00 -65 000,00 7 041 200,00 -935 000,00 0,00

113 ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍČ, 13 13 ZM 4/XX/24 13.11.2024 21 249 700,00 0,00 101 710 300,00 -80 116 900,00 -343 700,00

114 ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 14 14 RM 5/65/24 27.11.2024 1 608 200,00 0,00 2 608 200,00 -1 000 000,00 0,00

115 ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č.15 15 RM 10/68/24 18.F2.2024 3 051700,00 0,00 642 800,00 -1 000 000,00 3 408 900,00
Celkem 87 352 700,00 -21 263 800,00 298 934 700,00 -136 254 700,00 -96 591 100,00



Seznam opravných dokladů

00283509 Město Pohořelice
Datum:14.01.2025

Čäs:1S2í:30

PŘEHLED OPRAVNÝCH DOKLADŮ ZA ROK 2024 V Kč

W
Datum .W O Dílčí změna salda

číslo OD Popis rozpoctoveho opatreni Evidencni cisĺo . . Zvýšeni přijmu Snueni prjjmu Zvyseni vydaju Snlzenl vydajuschvaleni P a V

801 OPRAVNÝ DOKLAD LEDEN 2024 801 02.01.2024 60 500,00 -60 500,00 52 612 150,00 -52 612 150,00 0,00

802 O?RAVNÝ DOKLAD ÚNOR 2024 802 01.02.2024 1 679 900,00 -1679 900,00 17 070 100,00 -17 070 100,00 0,00

803 OPRAVNÝ DOKLAD BŘEZEN 2024 803 01.03.2024 2 352 000,00 -2 352 000,00 9 336 100,00 -9 336 100,00 0,00

804 OPRAVNÝ DOKLAD DUBEN 2024 804 01.04.2024 275 000,00 -275 000,00 4 223 600,00 -4 223 600,00 0,00

805 OPRAVNÝ DOKLAD KVĚTEN 2024 805 01.05.2024 1 014 700,00 -Ĺ 014 700,00 4 993 800,00 -4 993 800,00 0,00

806 OPRAVNÝ DOKLAD ČERVEN 2024 806 01.06.2024 523 600,00 -523 600,00 6 573 400,00 -6 573 400,00 0,00

807 OPRAVNÝ DOKLAD ČERVENEC 2024 807 01.07.2024 96 600,00 -96 600,00 7 271600,00 -7 271 600,00 0,00

808 OPRAVNÝ DOKLAD SRPEN 2024 808 01.08.2024 709 200,00 -709 200,00 2 460 600,00 -2 460 600,00 0,00

809 OPRAVNÝ DOKLAD ZÁŘÍ 2ů24 809 02.09.2024 296 500,00 -296 500,00 27 138 100,00 -27 138 100,00 0,00

810 OPRAVNÝ DOKLAD ŘÍJEN 2024 810 01.10.2024 1 589 000,00 -1589 000,00 18 655 500,00 -18 655 500,00 0,00

811 OPRAVNÝ DOKLAD LiSTOPAD 2024 811 01.11.2024 1 864 600,00 -1 864 600,00 4 516 650,00 -4 516 650,00 goo

812 OPRAVNÝ DOKLAD PROSINEC 2024 812 02.12.2024 2 495 500,00 -2 495 500,00 6 887 200,00 -6 887 200,00 0,00

Celkem 12 957 100,00 -12 957 100,00 161 738 800,00 -161 738 800,00 0,00



Struktura příjmů a výdajů rozpočtu města Pohořelice, r. 2024
(v hodnotách nejsou uvedeny převody vIastnIm rozpočtovým účtům)

Struktura přij mil Struktura příjmů
{v %) (v mil. Kč)

54

":: " " Ĺodanove l
':'·'·"" 28 Iq nedaňové l

m& j:: .,,,,J: |éj kapitálové i_ , _!!__,__ µp"ja'édo'a-|

174,64

pČj

K

'É

"""""" 89.02 ' ' '

35,40
..... .. ,,.,." 23,61 """""'

jMaňové l :
jo nedaňové : ,

ju kapitálové i

!mpřijaté dotace! ,

2024 2024

rok
rok

přijlny (%) daňové nedaňové kapitálové přijaté dotace Celkem
2024 54 FI 7 28 100 %

výdaje (%) běžné kapitálové Celkem
2024 60 40 100 %

Příjmy (KČ) daňové nedaňové kapitálové přijaté dotace Celkem
2024 174 644 543,63 35 403 244,33 23 611 938,00 89 019 757,30 322 679 483,26

výdaje {kč) běžné kapitálové Celkem Financováni {KČ) Rozdíl
2024 196 474 074,53 129 925 118,87 326 399 193,40 3 719 710,14 O

Struktura výdajů i Struktura výdajů
(V %) i (v mil. KČ)

60

4i! -- - ___ :."... ·:'"";':':;:· ":.'··;'"."··.
>

':::::
CL

___1
40

i fibéžné

l :Elkapitá[ové

-l

19Eí,47

'S .129:.93.,..,,,.,. ;1Jěžné""" " "

e .:;.'.";j.' :;·;;;.··; kapitálové "

2024 2024

tok rok

Zpracovala: trig. Lenka Forýtková, vedoucí odboru finančního



Město Pohořei|ce, flnančnÍ odbor

Komentář za hospodařeni města pchořelice za rok 2024

Provozní saldo

ROK 2024 ROK2023 ROK 2022 ROK 2021
Daňové pňimý 174 M4 543,63 KC 151 718 551,00 Kč 124 145 726.78 Kč 112 069 244,99 Kč
Nedaňové příjmy 35 403 244.33 kč 42 956 652,00 kč 34 92ô 3?2.25 Kč 23 812 364.52 Kč
Neinve?sični transfer 281 476 255,72 Kč 188 035 895.11 KČ 187 498 738.13 KČ 182 710 708,59 KČ
Běžné výdaje -445 656 624,33 KC -352 014 540,73 Kč ·319 219 913,85 Kč -2E7 575 238,48 Kč
Provozní saldo 45 867 429,35 KČ 30 696 557,38 KČ 27 351 923.30 KČ 31 017 079,62 KČ

"..:i " ' ' ' ' ' ' " " ' N : '" ', n ' " · '·:' · ' " ': . :'.. ;·'. :
Sb q 0 Q

MPSV 110038+ 13 678 679,05 OS Nová Ves ll.
SFPl 1100550000 7 354 270.67 Konírna
MMR 5500050000 20 971 579,21 Cyklostezka
SFZP 5500230000 3 525 894.9$ Chodník Vídeňská
MZP 5500380000 3 597 332.99 Konteinery,kompcstérY,ke|Ímky
mmr 5500460000 2 673 102,00 Skatepařk

UP ČR 9000200000 274 167,00 VPP
MPSV 9002000000 2 910 700.00 Sociálně-právni ochrana děti
wPšV 9002100000 484 713.00 výkcn scciáini práce (mimo SPOD)
MFČR 9002500000 232 366.76 vQjb'/-senát.kra!e
MFCR 9002900000 150 141,85 volby do EP 2024
MPSV 9007800000 716 740.86 Multigen. KC - provoz
mzp 9004400000 122 717,60 Mokřad Smolín
SFZP 9006200000 132 840.90 Dosadba dřevin-Bměnská
mžp 90042Q0000 54 775,54 Šumický potok
mžp 9005700000 144 173.08 Revjta|izace patku Pohořelice

AOPK 9007500000 2 850 210,00 Park Samuela Brunnera
SZIF 5500420000 560 000.00 Myslivna
MZP 5500430000 1 739 934.79 Propustné pŮochy jednota
SZIF 5500470000 560 000,00 Smolín WC
MMR 5500610000 314 152.30 IT technika-stavební úřad
JMK 5500500000 76 306,00 SO SmQ|Ín-akumu|ačnj nádrž
JMK 5500600000 200 000.00 změna územního pIánu
JMK 9008000000 34 000,00 Noc kostelů
JMK 9008200000 50 000.00 Mě$tQ pro rodinu
JMK 9008300000 150 000,00 BezpečnějšI Pohořelice
JMK 9008500000 71 200,00 Likvidace invazních druhů
JMK 9008600000 60 000,00 Následná pěče o zeleň
JMK 9(JD870000Q 130 000.C0 Slavnosti města pohořelice
JMK 5500490000 60 000,co Retence dešť.vod
JMK 5500460000 200 000,00 Skatepaľk
JMK 5500200000 5 000 000,CO přístavba ZŠ
JMK bt)(ju64óôôô ZÓÔ ÓÔÓÁlÔ HLS elektromsťalace

Flnancováni ľ úvěrů
Splátky jistin z ůvěrůi splátXy úroků byly hrazeny v $0uládu se smlouvami.
V roce 2016 pôskytja Komeňni banka úvěr ve výši 50 mil. KČ na financováni projektů mlizavaných
vletech 2017-2019. Termín splatmsti je 31.12.2029, Zůstatek úvěru k 31.12.2024 činí! 24 999 9BO,(JD KČ.
V me 2018 byl giijat úvěr do výše 45 mil KČ. Tento úvěr slouží k předfinancováni investičaich akci,
Splatnost úvěru je 31,12.2031. Zůstatek úvěru k 31.12.2(124 änil 31 500 000,00 KČ
V noce 2(RD byly přijaty od KB dva úvěry.
lnvestičnÍ úvěr 150 mil. Kč, splatnost31.12.2037, zůstatek k 31.12.2024 102.000,000,® Kč.
Revolvingový úvěr 100 mil. KČ, splatnost na dobu neurčilcu, zůstatek k 31.12.2024 ve výši 7 912 212,75KČ.
v roce 2022 byl pňjat úvěr od NRB ve výši IQ mi. KČ na financování výsmby služebny MP.
Zůstatek úvěru k 31.12.2024 Činil 7 948 696,CKJ KČ
V roce 2024 byl pňjat revolvingwý 100 mil. KČ na financováni projektu "F'QMřellce-intenzifikaa a
zvýšeni kapacity čO'r a 'pQhQřélice-ČS u MStě a retenční nádrž". S?lalno$t 30 9.2054,
Zůstatek ůvětlj k31.12.2024 činil 10 689 186,00 KČ

¥ýsLa.Le
V rozpočtu roku 2024 bylo četpáni pIaiů za 12 měsíců. Platy za prosinec 2024 bu&u promitnuly
v mzpoClu :oku 2025

Hlavni kapitálové výdaje,
Propustné pbchy "Rybäň", rozšířeni ZŠ Lidická, cyk|o$mka Znejemská a Šumický pdok,
Pohořelice pcdzámni kontejnery, rekonsnkce Konírny, rekcjnstmkce komuhce Dlouhá, zvýšeni kapacity ČOV,
dmdnik Vidaňská, rozšířeni hřbitwa, dětská skupina Smôlin, propustné p|ccm jednota.

výdqo na Qpřävy: opravy chodníků, opravy na nebytových a bytových dómech, opravy hňšť a parků, údíZt:a zelené

Pchořelice 19 05 2025
SestavtIa: Soňa Čeperová, finanční Qďjor
Město Pohořehco, iCO 00283509



FSG """"

Zpráva o výsledku přezkoumání
hospodaření
určená pro

územní samosprávný celek
město Pohořelice

za ověřované období
od 1.1.2024 do 31.12.2024

DŮVĚRA ZAVAZUJE



FSG FINAUDIT DŮVĚRA ZAVAZUJE

OBSAH ZPRÁVY

Zpráva o výsledku přezkoumáni hospodařeni

l. Všeobecné informace
Il. Předmět přezkoumáni hospodaření

III. Hlediska přezkoumáni hospodaření
lV. Definování odpovědnosti
v. Rámcový rozsah prací

VI. Závěr zprávy o výsledku přezkoumáni hospodaření
VIl. Další informace

Přílohy zprávy o výsledku hospodařeni
Příloha A Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením

auditor ověřil
Příloha B Stanovisko orgánu územního celku oprávněného jednat jeho jménem, dle

požadavku ustanoveni § 7 písm. C) zákona č. 420/2OO4 Sb.
Příloha C Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumáni

hospodařeni

1



FSG FINAUDIT DŮVĚRA ZAVAZUJE

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodařeni územního celku

Tato zpráva je vyhotovena podle zákona č. 93/2OO9 Sb., o auditorech a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, auditorského standardu č. 52, dalších relevantních
předpisů vydaných Komorou auditorů České republiky, podle ustanoveni § 42 zákona
č. 128/2ooo Sb., o obcích (obecní zřIzenI), ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení
§ 10 zákona č. 420/2OO4 Sb., o přezkoumáváni hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 420/2oo4 Sb.').

I. Všeobecné informace

Statutární orgán územního samosprávného celku (dále jen ,,územní celek'):
Územní celek:
Sídlo ŮSC:
lČ,
Zástupce územního celku:

město Pohořelice
Vídeňská 6gg, 6gi 23 Pohořelice
oo283509
Be. Miroslav Novák, Dis, starosta

Auditorská společnost:
Přezkoumání hospodaření provedla auditorská společnost FSG Finaudit, s.r.o., se sídlem
v Olomouci, zapsaná v seznamu vedeném Komorou auditorů České republiky s evidenčním
číslem auditorské společnosti č. 154 a zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddíl C, vložka 12983, lČ: 61947407.

Jména osob provádějÍcÍch přezkoumání hospodaření územního celku:
odpovědný auditor: Ing. Jakub Šteinfeld
členové skupiny:

Vymezení pravomoci auditora k provedení přezkoumání hospodaření:
Auditorská společnost provedla přezkoumáni hospodařeni města Pohořelice v souladu
s ustanovením § 4 odst. 7 zákona č. 420/2oo4 Sb., ustanovením § 2 písm. C) zákona č. 93/2oo9
Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Místo přezkoumání hospodaření územního celku:
Přezkoumání hospodaření bylo provedeno v sídle městského úřadu města Pohořelice
a v kanceláři auditorské společnosti.

Období, ve kterém bylo přezkoumání hospodaření územního celku provedeno:

DÍ|ČÍ přezkoumání hospodaření proběhlo v období od 19.11. - 20.11.2024.
Závěrečné přezkoumání proběhlo v období od 1.4.- 2.4.2025, 20.4.2025 - 2.5.2025, 20.5.2025

2



FSG FINAUDIT DŮVĚRA ZAVAZUJE

Určení zahájení a ukončení přezkoumáni hospodaření auditorskou společností:
První činnosti auditora, kterou bylo přezkoumání hospodaření zahájeno, bylo zaslání seznamu
podkladů pro provedení předběžného přezkoumáni hospodařeni a dop|ňujÍcÍch informací dne
13.9.2024.

Poslední činností auditora při přezkoumání hospodaření předcházejÍcÍ vyhotovení zprávy bylo
zasláni návrhu zprávy a obdržení vyjádření starosty dne 20.5.2025.

II. Předmět přezkoumáni hospodaření

Předmětem přezkoumáni jsou podle ustanoveni § 2 odst. 1 zákona č. 420/2OO4 Sb., údaje
o ročním hospodaření, tvořÍCÍ součást závěrečného účtu podle § 17 odst. 2 a 3 zákona č. 250/2OOO
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
a to:

a) plněni příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operaci týkajIcIch se rozpočtových
prostředků,

b) finanční operace týkajIcI se tvorby a použití peněžních fondů,
C) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
d) peněžní operace týkajIcI se sdružených prostředků yynakládaných na základě smlouvy

mezi dvěma nebo vÍce územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými
nebo fýzickými osobami,

e) finanční operace týkajIcI se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
f) hospodařeni a nakládáni s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám.

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 420/2OO4 Sb., jsou dále
oblasti:

a) nakládání a hospodařeni s majetkem ve vlastnictví územního celku,
b) nakládání a hospodařeni s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,
C) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

d) stav pohledávek a závazků a nakládáni s nimi,
e) ručení za závazky fyzických a právnických osob,
D zastavování movitých a nemovitých věci ve prospěch třetích osob,
g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
h) účetnictví vedené územním celkem,
i) ověřeni poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslednI

4 rozpočtové roky podle právního předpisu úpravujIcIho rozpočtovou odpovědnost.

: '" IP
ti;-' F"" ' '

3



FSG
Ill. Hlediska přezkoumáni hospodaření

DŮVĚRA ZAVAZUJE

Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č. 420/2OO4 Sb., (viz bod ll. této zprávy) se
ověřuje z hlediska:

a) dodržování povinnosti stanovených zvláštními právními předpisy,
b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnáni s rozpočtem,
C) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich

použití,
d) věcné a formálni správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích.

Právni předpisy použité při přezkoumání hospodaření poklývajÍcÍ výše uvedená hlediska jsou
uvedeny v příloze A, která je nedílnou součástí této zprávy.

IV. Definování odpovědnosti

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních
a finančních výkazech, je odpovědný územního celek.

Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o výsledku
přezkoumání hospodaření. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým
Komorou auditorů České republiky jsme na územním celku nezávislí a splnili jsme i další etické
povinnosti vyp|ývajÍcÍ z uvedených předpisů. Rovněž jsme splnili požadavky týkajIcí se řIzenI
kvality stanovené mezinárodním standardem pro řízenI kvality ISQM 1.

Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem č. 93/2OO9 Sb., o auditorech a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, auditorským standardem č. 52 a dalšími
relevantními předpisy vydanými Komorou auditorů České republiky a s ustanoveními § 2, 3 a 10
zákona č. 420/2OO4 Sb. Podle těchto předpisů jsme povinni naplánovat a provést přezkoumání
hospodařeni tak, abychom získali omezenou jistotu, zda hospodaření územního celku města
Pohořelice je v souladu s hledisky přezkoumáni hospodaření (viz bod III. této zpráyy).

v. Rámcový rozsah prací

Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření územního celku a vyjádřeni závěru zprávy
o výsledku přezkoumání hospodařeni byly použity postupy ke shromáždění dostatečných
a vhodných důkazních informací. Tyto postupy se svým charakterem a načasováním liší
od postupů prováděných u zakázky poskytujÍcÍ přiměřenou jistotu a mají menší rozsah a jsou
auditorem aplikovány na základě jeho odborného posudku včetně vyhodnocení oblastí, v nichž
je u předmětu přezkoumáni hospodařeni pravděpodobný výsgt významných (materiálních)
chyb a nedostatků. Při vyhodnocování těchto oblasti auditor bere v úvahu vnitřní kontrolní
systém územního celku města Pohořelice. Použité postupy zahrnují výběrový způsob šetřeni
a významnost (materialitu) jednotlivých skutečností. Míra jistoty získaná při přezkoumáni
hospodaření je tudíž významně nižší než jistota, která by byla získána provedením zakázlg'
poskytujÍcÍ přiměřenou jistotu.

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření územního
celku je uvedeno v samostatné příloze C, která je nedílnou součástí této zprávy. V rámci
přezkoumáni hospodaření tohoto územního celku činil auditor i další kroky a využíval i další
informace, které nejsou součásti tohoto označení.



FSG
VI. Závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření

A0 0 r Ý r 0 V r Ý F

Na základě námi provedeného přezkou mání hospodaření územního celku jsme nezjistili žádné
skutečnosti, které by nás vedly k domněnce, že přezkoumávané hospodařeni není ve všech
významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodařeni uvedenými
v bodě Ill. této zprávy.

Bd " .r V F O

Zákon č. 420/2OO4 Sb., o přezkoumávání hospodařeni územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obci, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprávě uvedli
závěr podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení
vyžaduje, abychom ve své zprávě o výsledku přezkoumáni hospodaření uvedli, zda při
přezkoumáni hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to bez
ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich vztah k hospodařeni územního celku jako celku.

Při přezkoumáni hospodařeni územního celku za rok 2024 jsme zjistili chyby a nedostatky
uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. b).

1. Niže uvedené smlouvy nebyly zveřejněny do 3o dnů od podpisu. Jedná se o porušení § 5
odst. 2 Zákona Č.340/2015 Sb., O registru smluv

Smlouva
podepsána protistrana Předmět smlouvy

27.1.2025 ELIRQSQLsjxl
"3.'.'0'5 jMQMBAL=ľ&ú

ž±g=g=k3

6.1.2025 EĹSEK-ŽARČICF spnl ela. ukládkain£mmQdpadujQhQĽ

Qdpad¥
SmlQLlyaAjdikl- H7S-

9.10.2024 E1£KIRCLJ2ECĹASsjxz Ľ!±Ql=ukQ=kk!ĹQ±
h[mlQsM!xLLnhM" StayanicM

Server DELL Power Edge R76Oxs
7.1L2o2Lj RozšÍřeni serveru DELL Power EdgeNYVEL, spol. S r.o. R75oxs l Obor: IT

Nájem nebytových prostor-
mySono, s.r.o. l Obor: Nákup,

30.9.2024 i °prode a pronájem nemov|tost|
(bytové i nebytové)
Nájem movitého majetku - RTG
mySono, s.r.o. l Obor: Nákup,

30.9.2024 . .. .prodej a pronajem nemovitosti
(bytové i nebytové)
výpůjčky majetku - Divadelní spolek
Sousto l Obor: Nákup, prodej a

31.7.2024 i ' ' " 'proná,em nemovltost| (bytově l
nebytové)

S Ž.', '""... E :" - K

5



FSG FINAUDIT DŮVĚRA ZAVAZUJE

Nájem nebytových prostor- Viktorie
Peichlová l Obor Nákup, prodej a

14.3.2024 .. . . .pronajem nemovitosti (bytové i
nebytové)
Služby (servis, dozor, auditor,apod.)

12.9.2024 Rámcová smlouva o poskytnutí
služeb v rámci produkce videí

2. Niže uvedené smlouvy nebyly zveřejněny do 3 měsíců od podpisu. Jedná se o porušení §7
odst. 1 Zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv. Smlouva je tudíž automaticky zrušena
od počátku a nikdy nezačala platit.

Energie (distribuce, dodávka,

yQdQyQdLakandizac£ připojení) - Vodné-řStočné -
14.02.2024 Znojemská 1112 (OM 1oo3-

673) l Obor: Veřejné služby pro
energie
Energie (distribuce, dodávka,

yQdQyQmkanaúzac£ připojen[) - Vodné-řStočné -
14.02.2024 BĽEdayj_a& Znojemská 1112 (OM 1oo3-

673) l Obor: Veřejné služby pro
energie

3. Na základě dokladu PV 610/2024 byla zaúčtována splátka ceny akcií VAKB a.s. ve výši
12 5oo ooo,- KČ. Je chybně použita položka rozpočtu, a to na pořÍzenj dlouhodobého
majetku 6121 místo na pořIzenI finančního majetku pol. 6201. Jedná se o porušeni vyhlášky
412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě. Došlo ke zkresleni jednotlivých položek výdajů ve
výkazu FIN 02-12. Položka 6121 je navýšena, položka 6201 je ponížena.

4. Na základě dokladu PV 831/2024 byla zaúčtována splátka ceny akcií VAKB a.s. ve výši
i6 O62 718,- KČ. Je chybně použita položka rozpočtu, a to na pořizenÍ dlouhodobého
majetku 6121 místo na pořÍzenjfinančnÍho majetku pol. 6201. Jedná se o porušení vyhlášky
412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě. Došlo ke zkreslení jednotlivých položek výdajů ve
výkazu fin 02-12. Položka 6121 je navýšena, položka 6201 je ponížena.

5. Na základě dokladu PV 965/2024 byla zaúčtována splátka ceny akcii VAKB a.s. ve výši
5 OIl g88,- KČ. Je chybně použita položka rozpočtu, a to na pořIzenI dlouhodobého
majetku 6121 místo na pořízenÍfinančnÍho majetku pol. 6201. Jedná se o porušeni yyhlášky
412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě. Došlo ke zkreslení jednotlivých položek výdajů ve
výkazu FIN 02-12. Položka 6121 je navýšena, položka 6201 je ponížena.

6. Smlouva o spolupráci z VAKB, a.s. ze dne 21jo.2o2ij na úpis akcií má celkovou hodnotu
na částku 3q o71 929,- KČ splatné v nás|edujÍcÍch 15 měsIcIch. Částka 25 O59 94L- KČ měla
být evidována jako podmíněný závazek na podrozvahovém účtu. Jedná se o porušeni §
54 odst.i písm. b) vyhlášky Č.410/2OO9 Sb.,

C. LkUcúL~nĹnajúípadnárua

Na základě zjištění podle ustanoveni § 10 odst. 2 písm. b) zákona č. 420/2OO4 Sb.,
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve
znění pozdějších předpisů, upozorňujeme na nás|edujÍcÍ případná rizika, která mohou mít
negativní dopad na hospodaření územního celku města Pohořelice v budoucnosti, proto
doporučujeme:

A 37 3E
6



FSG FINAUD11 DŮVĚRA ZAVAZUJE

7. Používat vÍce podrozvahovou evidenci pro evidenci podmíněných závazků a pohledávek
(na základě již podepsaných smluv).

8. V rámci inventarizačních prací posouditvyužitelnost nedokončených projektu na účtu o42
a projekty dále nevyužitelné již odepsat.

D.

Podíl pohledávek na rozpočtu
A Vymezeni pohledávek 68 386 494,77 KČ
B Vymezeni rozpočtových příjmů 322 679 483,26 KČ
A/B*ioo výpočet podílu pohledávek na rozpočtu ,,
% 21,19 /0

Podíl závazků na rozpočtu
C Vymezeni závazků 33 654 254,12 KČ
B Vymezení rozpočtových příjmů 322 679 483,26 KČ
:,/B*ioo výpočet podílu závazků na rozpočtu 10,43 %

Podíl zastaveného majetku na rozpočtu
D Vymezení zastaveného majetku 1019o o15,oo Kč
E Vymezení majetku pro výpočet ukazatele 1 g68 254 90',74 KČ
D/E*ioo výpočet podílu zastaveného majetku na 0/
% celkovém majetku 0,52 lO

Při zohledněnI zjištěných chyb a nedostatků podle § 10 odst. 3, písm. c), by se výsledná hodnota
poměrových ukazatelů nezměnil.

E.

Zákon č. 420/2OO4 Sb. stanoví, abychom v naši zprávě uvedli výrok (yyjádřeng o tom, že dluh
územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední Čtyři rozpočtové roky. V
opačném případě jsme povinni uvést, o kolik dluh územního celku překročil průměr jeho příjmů.

Dluh územního celku překročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové
roky o 6 984 349 KČ.

K

7



FSG FINAUDIT DŮVĚRA ZAVAZUJE

VII. Další informace

Stanovisko územního celku město Pohořelice k návrhu zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření
Přílohou této zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření je, v souladu s ustanovením § 7 písm.
C) zákona č. 420/2OO4 Sb., i písemné stanovisko obce k návrhu zprávy o yýsledku přezkoumání
hospodařeni.

V Olomouci dne 20.5.2025

FSG Finaudit, s.r.o.
tř. Svobody 645/2, Olomouc,

evidenční číslo společnosti č. 154
Ing. Jakub Šteinfeld

evidenční číslo statutárního auditora č. 2014

8



FSG FINAUDIT DŮVĚRA ZAVAZUJE

Zpráva projednána s orgánem územního celku oprávněným jednat jeho jménem, dne 20.5.2025.

Zpráva předána orgánu územního celku oprávněným jednat jeho jménem, dne 20.5.2025.

d, ,:,,,%

'""

d" ·'7 .: .' .If

9



FSG
Příloha A

Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením auditor
ověřil

Při provádění přezkoumáni hospodaření auditor posoudil soulad hospodařeni s nás|edujÍcÍmi
právními předpisy, popř. s jejich vybranými ustanoveními:

1. zákonem č. 420/2OO4 Sb., o přezkou mávání hospodařeni územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů,
- vyhláškou Č. 5/2014 Sb., o způsobu, terminech a rozsahu údajů předkládaných pro

hodnocení plněni státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních
samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních
rad regionů soudržnosti,

- zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
- zákonem č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti,
- zákonem 9q/'2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních

korporacích),
- zákonem č. 262/2OO6 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů,

2. zákonem č. 250/2ooo Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, a souvisejíchni prováděcími právními předpisy:
- vyhláškou č. 323/2OO2 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů,

3. zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejíchni
prováděcími právními předpisy:
- vyhláškou č. 410/2oo9 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/'99'

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky,
- vyhláškou č. 383/2oo9 Sb., o účetních záznamech v technické podobě vybraných

účetních jednotek a jejich předáváni do centrálního systému účetních informací státu
a o požadavcích na technické a smíšené formy účetních záznamů (technická vyhláška
o účetních záznamech), ve znění pozdějších předpisů,

- českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou
účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb.,

- vyhláškou č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalováni účetních závěrek některých
vybraných účetních jednotek,

- vyhláškou Č. 270/201o Sb., o inventarizaci majetku a závazků.
4. zákonem č. 128/2ooo Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

5. zákonem č. 320/2oo1 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

6. vyhláškou Č. 4'6/2oo4 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2oo1 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě,

7. zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
8. zákonem č. 243/2ooo Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním

samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určeni dani),

9. zákonem č. 248/2ooo Sb., o podpoře regionálnIho rozvoje,

S'r My
m '

10



FSG FINAUDIT DŮVĚRA ZAVAZUJE

10. zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

11. 2onařÍzenjm vlády č. 341/2017 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných
službách a správě

11



FSG
Příloha B

Stanovisko územního celku k návrhu zprávy o přezkoumání hospodaření

Seznámili jsme se s návrhem Zprávy o výsledku přezkoumáni hospodařeni města Pohořelice za
rok 2024.

Nemáme proti návrhu Zprávy o výsledku přezkoumáni hospodaření města Pohořelice za rok
2024 připomínky a nebudeme podávat písemné stanovisko podle § 6 odst. 1 písm. d) zákona
č. 420/2OO4 Sb. o přezkoumávání hospodařeni územních samosprávných celků a dobrovolných
svazků obcí.

V Pohořelicích dne 20. května 2025

c. Miroslav ovák, Dis

Starosta
Města Pohořelice

: h \ ·

12



FSG FINAUDIT DŮVĚRA ZAVAZUJE

Příloha C

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumáni hospodařeni

Účetnictví a výkazy
Účetní závěrka sestavená k 31.12.2024 (rozvaha, výkaz zisku a ztráty, přehled o peněžních tocích,
přehled o změnách vlastního kapitálu, příloha)
výkaz pro hodnoceni plnění rozpočtu FIN 2-12 M sestavený k 31.12.2024
Dokumentace k organizačnímu zajištěni a způsobu provedení inventarizace majetku a závazků
Inventurní závěr
lnventurní soupisy ke všem analytickým účtům
Účetní doklady o zaúčtováni zjištěných inventurních rozdílů
Analytická obratová předvaha (hlavni kniha)
Účetní zápisy ve sledovaném období od 1.1.2o2tj do 31.12.2024 (účetní deník)
Účtová osnova platná pro období 2024

Rozpočet
Střednědobý výhled rozpočtu, usneseni o jeho projednání a schváleni
Návrh rozpočtu včetně informace o jeho zveřejnění, doložení jeho zveřejnění
Usneseni o projednáni návrhu rozpočtu a jeho schválení orgány ŮSC
Schválený rozpočet včetně jeho rozpisu dle rozpočtové skladby
Informace o závazných ukazatelích pro příspěvkové organizace zřízené územním celkern
Chronologický a věcný přehled rozpočtových opatřeni a úprav rozpočtu za období roku 2024 včetně
usneseni orgánů
Deník úprav rozpočtu za období roku 2024
Závěrečný účet za předchozí rok, včetně informace o jeho zveřejnění

Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
Registr majetku
položkový seznam zařazeného a vyřazeného dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku
za období od 1.1.2024 do 31.12.2024

Dokumentace k vzorku zařazeného a vyřazeného dlouhodobého majetku
položkový seznam nedokončeného dlouhodobého majetku
Seznam zastaveného movitého i nemovitého majetku
Seznam majetku oceněného reálnou hodnotou včetně podkladů ke stanoveni reálné hodnoty

Finanční majetek
Seznam bank a bankovních účtů
Bankovní výpisy prokazujÍcÍ zůstatky bankovních účtů k 31.12.2024
výběr z bankovních výpisů
výběrz pokladních dokladů
Seznam společností, ve kterých má ŮSC obchodní podíl
Podklady k oceněni finančního majetku

Pohledávky
Saldo pohledávek ke dni 31.12.2024
Přehled prominutých pohledávek včetně rozhodnutí
Přehled odepsaných nebo postoupených pohledávek



FSG
Kniha vydaných faktur
výběr z vydaných faktur

DŮVĚRA ZAVAZUJE

Závazky
Saldo závazků ke dni 31.12.2024
Kniha došlých faktur
výběr z došlých faktur
Mzdová rekapitulace za 12. měsíc a za celý rok 2024
výběr ze mzdové agendy - smlouvy a mzdové listy

Daně
Daňové přiznání k dani z příjmů za předchozí období a za dané období
Propočet odhadované daně z příjmů za rok 2024
Daňové přiznáni k DPH za obdobj12/2o24

Fondy
Pravidla tvorby a čerpáni peněžních fondů, statuty fondů
Rozpis přírůstků a úbytků fondů

Finanční vztahy k jiným rozpočtům
Přehled přijatých transferů a dotací členěných podle poskytovatelů s uvedením ÚŽ
Přehled poskytnutých transferů a dotací členěných podle příjemce a ÚZ
Finanční vypořádání vybraných transferů
výběr z rozhodnuti a smluv o přijatých transferech
výběr ze smluv o poskytnutých transferech s usnesením o jejich schválení

Veřejné zakázky
Vnitřní předpis k zadáváni výběrových řIzenI, veřejných zakázek
Seznam veřejných zakázek (ukončených výběrových řIzenI) realizovaných v roce 2024
Dokumentace k vybraným veřejným zakázkám

Zřizované organizace
Seznam příspěvkových organizaci zřízených ŮSC
výběr ze zřizovacích listin příspěvkových organizaci zřízených ŮSC
Seznam příspěvků poskytnutých vlastním PO v průběhu roku 202Lj
Protokoly o schvalování účetní závěrky PO a rozhodnutí o vypořádání hospodářského výsledku PO

Smlouvy
Seznam smluv
výběr ze smluv o převodu majetku (kupní smlouvy, směnné smlouvy)
výběr ze smluv o dílo
výběr z nájemních smluv
výběr z pracovních smluv včetně platebního výměru
Smlouvy o zřIzeni bankovních účtů
Úvěrové smlouvy
Smlouvy o zřIzení věcného břemene
Smlouvy o zřízenI zástavního práva
pojistné smlouvy



FSG FINAUDIT DŮVĚRA ZAVAZUJE

Ostatní
Usnesení zastupitelstva a rady ŮSC
Zápisy z jednání kontrolního a finančního výboru
PIán kontrolní činnosti a zápisy o provedených veřejnosprávních kontrolách
Seznam vnitřních předpisů ŮSC
Vnitřní předpisy vztahujÍcÍ se k oblasti zpracováni účetnictví, rozpočtu a finanční kontroly
Seznam všech použitých účelových znaků, ORG, ORJ, zkratek apod.
Opatřeni přijatá k realizaci doporučení uvedených ve Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za
předchozí období
Zápisy ze škodní a Iikvidačni komise za rok 2024
Záznamy o schváleni a zveřejnění záměru k vybraným položkám prodaného a pronajatého majetku
výpočet poměrových ukazatelů
výpočet dluhové odpovědnosti

t
'5



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 433/2024 Sb.

Příjemce: město Pohořelice
Kraj': jihomoravský
PoskytovateÉ
Kapitola: Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR

Finanční vypořádáni dotaci poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státn iho rozpočtu
k 31.12.2024

Část A. Finanční vypořádáni dotaci s výjimkou dotací na akce v modulu EDS/SMVS, na podporu výzkumu, vývoje a inovaci
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v KČ na dvě desetinná místa
Vráceno na účet Předepsaná výše

Ukazatel ucelovy znak cés|O jednací Cerpano . Skutecne pouzitokraje vratky
a b C 1 2 3 4 = 1 -2- 3

A.1 Dotace celkem 484 713,00 0,00 484 713,00 0,00

v tom: jednotlivé dotační tituly
0,00

výkon sociálni práce 13015 484 713,00 0,00 484 713,00 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Sestavil: Soňa Čeperová
Datum a podpis: 29.1.2025

Kontroloval: Be. Miroslav Novák Dis.
Datum a podpis: 29.1.2025



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 433/2024 Sb.

příjemce: město Pohořelice
Kraj': jihomoravský
PoskytovateÉ
Kapitola: Všeobecná pokladni správa

Finanční vypořádání dotaci poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu
k 31.12.2024

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na akce v modulu EDS/SMVS, na podporu výzkumu, vývoje a inovaci
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v KČ íia dvě desetinná místa

.W Vráceno na účet . . -. Předepsaná výšeUkazatel ucelovy znak ctslo jednaci Čerpano . Skutecne pouzttokraje vratky

a b C 1 2 3 4 = 1 -2 -3

A.1 Dotace celkem 520 000,00 137 491,39 382 508,61 0,00

v tom: jednotlivé dotační tituly
Volby do Evropského Parlamentu 98348 MF-13020/2024/2201-12 212 000,00 61 858,15 150 141,85 0,00
Volby do KZ a Senátu PČR 98193 MF-21270/2024/2201-12 308 000,00 75 633,24 232 366,76 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Sestavil: Soňa Čeperová
Datum a podpis: 29.1.2025

Kontroloval: Bc. Miroslav novák Dis.
Datum a podpis: 29.1.2025



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 433/2024 Sb.

příjemce: tněsto Pohořelice
Kraj': jihomoravský
Poskytovatel':
Kapitola: Všeobecná pokladni správa

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu
k 31.12.2024

Část A. Finanční vypořádání dotaci s výjimkou dotací na akce v modulu EDS/SMVS, na podporu výzkumu, vývoje a inovaci
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v KČ na dvě desetinná místa
Vráceno na účet Předepsaná výše

Ukazatel ucelovy znak C[S|O jednaci Čerpano . Skutecne pouzitokraje vratky
a b C 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 520 000,00 0,00 382 508,61 137 491,39

v tom: jednotlivé dotační tituly
Volby do Evropského Parlamentu 98348 MF-13020/2024/2201-12 212 000,00 0,00 150 141,85 61 858,15
Volby do KZ a Senátu PČR 98193 MF-21270/2024/2201-12 308 000,00 0,00 232 366,76 75 633,24

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Sestavil: Soňa Čeperová
Datum a podpis: 29.1.2025

Kontroloval: Bc. Miroslav novák Dis.
Datum a podpis: 29.1.2025



Přňoha č. 3

příjemce: město Pohořelice
PoskytovateÉ
Kapitola': Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům přímo
ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

k 31. 12. roku, v němž byla akce ukončena/byl projekt ukončen

Část B. Finanční vypořádání dotaci na akce v modulu EDS/SMVS, na podporu výzkumu, vývoje a inovaci
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků ňnančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa
č. akce .. . .. . . Skutečně čerpáno Skutečně použito Předepsaná výšeUkazatel EDS/SMVS ucelovy znak cislo jecinacj celkem celkem vratky

a b C d 1 2 3 = 1 -2
B.1 Dotace celkem

v torn: jednotlivé dotační tituly
Skatepark Pohořelice 1170721003026 17502 2 673 102,00 2 1373 102,00 0,00

Sestavil: Soňa Čeperová, hlavni účetní; Kontroloval:

Datum a podpis:

Bc. Miroslav Novák Dis.

04.02.2025



Příloha id. Přehled realizovaných výdajů hľ"a2ených z disponibilních prostředků z předchozích Ĺet

Poskytovatel:
Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na PoříčnIm právu 1
128 01 Praha 2

Obec: Pohořelice
Kraj: jihomoravský
Rck: 2024

Přehled realizovaných výdajů podle rozpočtové položky v roce 2024

! Rozpočt(wá pobžkä výdaje "7 """ """""""1"(č " ! "" poznámiíy ' "'
Osol:mí výdaje: "i"" 0,00 l

L' ·

l... i !

... j {
'... { l ,
' I
. i l.Věcné a ostatnivýdaje: Cl,lj0 !

... l _ i

... l i

... ' l

... ; l) )

l
é .. ,,... . ,l

Realizované výdaje v položkách celkem Ĺ 0,og
. . . ..,.,.., ... . .



*Pozn.: v jednotlivých řádcích budou uvedeny jednotlivé druhy hrazených výdajů podle rozpočtové skladby, které byly
hrazeny z převedených disponibilních prostředků předchozích let.

Sestavil: Čeperová Soňa

S

Funkce: zástupce vedoucí odboru sociálního a zdravotního

Datum a podpis: 29.1.2025

Datum a podpis: 29.1.2025



rřiim 1@. traMQmč na výkQMPôD túZ EljMl dló tx-břúk m Iňk 2024

Miňi5tEtsNa práte a SCdálnkh věd
Ha poHčnim í©vu l
RB 0A ?mha 2

Obec: poohkike
Kai:
Rók ŽD24

z wmlmnä ¥ýĺlg¶ SPOD (ŮZ mpočcwÝch pobľék läľCk ZOM

VÝskk m .
¢J?W¢#Ĺ PáMnny

Kk9kx vÝdajů j>Gk9kí Pmwpm pcmubmW ""ho&íbo y
dl: RS" tm m24 ndZ5 (C%.

l 2935 mm
Ja 2 m mm Z&k9i (jexj.w
mmavé näkŔuh/ sou nam z !39 mm pwhúbné

mzdBvÉ S,021 vit 2dáíťňS »Tächa 0Uädmě

uyg¢1ý Ra 5031 5?25$3 mm
QiáWdř na 'AdZ 1s¢6s2 iusam

M24

Lb WO/00 414G4,t©
Mení amdělMni 5167 d2390 »mm

wperdxe $IG9 ium li 475,¢ů

5159
ZommNMu '39537,W

pďdky) - ' ·. " " . ' SEX 2Q5G9,€9 z$595Sa

ethramé »mkW 5u2

kMhV, ta 5136 3399 dm
(Edie. mtí) 5137 d ±133,44

kan«Wské pmíeW (tunery. SL39 ĺ?L%.€9 2Q 26Zä)
b

5iSx OÄXJ OED

hmaW a 5156

veda 5£51

phrn 5253

IňSt;
Nákupúufeb µto

847,Dů
'ů61j 37UL3! J 627.0'5

tlutbv

Umy peněžnkh Ů3twŮ 51G3j SOW $Qk6.ťXj drah 5Tij2tW:

nájem6 ry » i!u!tm ipmtmy, ..}:

du!by S1U} vii ivl$ítni r?ik:ha m¢mh::2
SIu2hV- odhmé (klwnž wpěNKĹ a
kcaknčnd3 5%9)

Sltdi3ý- ptsYMd, ttchnieké , _ _ , 5"£9j ¥6 zmm vi:
. . ,1w«lťu 51?j g s2l(kv rmco

l

mtůvné . , . 5173j

Ĺ¢álnlUiíMmb sm' 1S(XJ ľSDéä)

páh0štéxk věmý der pro dítě SAS

scMumu 5171 7921 293,1R

RdktwaU j; :msmw 29107&%

x 2 97$ mm

P&ve&ná pkddmkh tůt X ORá Q.ôčé

oiúmm x 29?5 2 mmso

Nkihý x qm om

TRM4SĚ£Rů J¢ L3¥4 Lásx

=1L
WMJICH X :1.33% L3R¢
1ňôa$ů sfz oísp, ommmm

K

É

É

C,
i

g
i
i

I'
)

l
.

lS
i

!
ÉiÉX
Z

Ž

E
S

C

r

T

:'
;r
ď

:ŕ

ľ
i

E

t

ár
S

;
Ž

É

I
,r
r

,L

T

C

l
ll
l
l
.

l
l
i:

l
l.
!
Ť
ýí
<?·C
;

E
í

i

i

i

l'
i

;

r

b

i

;
<

i

?

?
;

.

.ď

:
.

,

:

i

,

,

1j V ptipadě pauebv d@lňw7áGkY Wq eáíu s umením pdůZek ô" ĺ: O.; '." -
ca':"i ii s t'MšĹ"Ů cd':vd';

21 X'učtM ?áďU "Oeúbrd vÝdaje tjk6 výdä|o ta škn!en[ a wděiávánÍ, $uperviíe a ptip3dcvě Émnfereňc?, wtupÚ
do 70% podlú vumú pďdek 5167 a 5169 je ťodY UcbatVW tn druhv Wdťs zahdit N v rámů
WhaíopŕeMdu Gb skupiny vYthjů "Osďmi Wdalz",

e
Eí

S
Fu

;,

<

7

7
7

b

r
.
r

P
í

ŕ
>

.

.

.

S

..7
;
C
r
;

C
.
.
;

r

b

:

.

:
.

.

.

·¢..

;

:

i

P

;

;

:
r
:

;
:
:

i

;

i
i

i

;

Š
i

i
i

.

Datem 3 podµi$: 29,01,2025

Umům yi podpis; 29.01.Zô25



Příloha lb. přehled realizo'!a;)ýcl) výdaju podle druhu služby u' roce 2024

Poskytovatel:
Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním přávu 1
128 01 Praha 2

Obec:
Kraj:
Rok:

Pohořelice
jihonlora\'5lcý

2024

Přehled realizovaných výdajů podle druhu služby v roce: 2024

Položka výdaje
. kč . .. . . .

Poznámky ._ ... . , .,.,.,
právni služby celkem (pol, rs 5166)"

ľ

,

i

k I q

l
Služby-odborné celkem {pol. RS 5169)* 41464,00
supervize 11 475,00 !
vzděláváni (poL 5167) 29 989,00 :

,U ·

t

Služby - provomi, technické celkem (pol RS 5169)* 2204,00 ,
údržba vozu 2 204,00 i

i
PO P Ĺ

F

Realizované výdaje v položkách 5166 a 5169 celkem 43 668,00 ,

*pozn.: v jednotlivých řádcích budou uvedeny jednotlivé druhy hrazených služeb (např. psychologické poradenstvľ,4ékařské
zprávy, tlumočnické služby atd.) se souhtnou částkou v KČ za daný druh služby.

\ Datum a podpis: 29.Ĺ.2025

í
ii
.Ĺ

Datum a podpis: 29.Ĺ2025
b

i
ti
t

ť '
b F .

i
!

i
j '
i :i

t

. .É; í

l
i
i : ,
l
í ,



Příloha le. Pkhleei škokM a kurzů hrazmych z transferu v toče 2024

Poskytovatel:
Ministerm'o práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 1
128 (ň Praha 2

Obec: ?ohořeiice
Kraj: jihomoravský
Rok: 2024

Přehled ško|en{a kurzů, kterých se zúčastnili pracovníci OSPQD, hrazených ztransferu v roce 2024
(pozn.: je možné přiložit vlastní přehled, z něhož bude patrné zaměření školeni, ozrtačeníakreditaCMho orEánu a počet

pra:»vníků, kteří se zúCastnili a které bylo hmzeno z transferu SPOD)

Kut24 absdvovaoé v roce z

í— Akteditačnl orgán (MPSV, MV,...) {soulad s ,tNázev nebo zám ·renÍ školenf/kurzu , , , Počet pracovníku
kriteriem 6c standardu kvality SPO) l

SebepoškQzování u děti MPSV 2 t
Ochrana dětí zanedbávaných MPSV,MV 4 !
Aktuální otázky péče o děti MPSV l :

Sodálnľµráce v OSPOD MPSV, MV 3 í
Vstup do vývojové psychopatologie MPSV 2 l

Styk dítěte v pěstnounské péči MPSV, MV l i
?
;

C

g
Š

,

r

Vzdělánínad požadavek kriteria 6cstandardů kvality SPO (6 dnů akredltovaného vzdělávání) hrazeré z transferu :
,,r""ď ,r' .' '

r"""" "' , d '

.d"" l '

l
ď: " i

P
" '" l.ď"

1°7 '" .ď
, I-" l ľJ'" je ll" i

C

ql

i
l '
i !

I) l
e! ' :

: 'i i

i. l

,Ĺ
l
l
l
Ĺ

! '
!
F '

:ů" , ;

i
ľ i

l) do této tabulky se neuvádějí kurzy, ktéré pracovníci absolvovali v rámci zaškdení do infaŤmačnich sYstémů.
2) Do této tabulky se neuvádějíkurzy, ktéré město hradilo z jiných zdrQjů, než je transfeř SPOD

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Page l

i

i M)l2025

l
{ il 2Í01.2Q25

k

:

!
t .t g

l
E
Š l

!
i) l '
l !
b

:
:

i

i



Přiloha 2a. Skuteiná vYše úmků 173 vÝkon SPOl) sľáUMŕtn na výkon páče v řOť? 21)24

í

Poskytovatel:
práce a věcí

Na PQřičňim právu 1
128 oj mha 2

Kraj:
Rak:

Pohořelice

2024
;
I
?

Skutečná úvazků hraímýth z tFäňsfem na výkon spod a státního přtspěvku eta výkon p&tounské páče vroče 2024

výše úYaUů &rpaná prostkdků tramsferu SPOD ĹŮZ 1%24 " 15ŔŇ?P (ůti30h
A i B C D · :".1.' : "E·..:%·'"· :.."

. . .'. ' : ·.: ·' 'výše ůvatků pmcôvdků .-.":g~ků"·' "'

·j VYše ů'mků Wa«jvniků k výkonu SPOD dle úkona č' védQúci odboru (ve VYŠI p%Aejíddt se na p1něniůkdů db " "' Nanúměsí'" 359/1999 Sb. a vyMášky 473/2012 Sb. L 359/1999 Sho
ůmku z fC :"ui~o... ..'

kvpllfikaEM k "Ykonu pmoŕ'nM transfesu SPOD)') q«p1ňuj
waliřy $.pQj i :

reťennt p?ípadu) lmmmfstrat|vn[ af· i q' · ."?"·""·7; "' :· : ·. 7 . ".' '· · ·
'K '·' """ '. · - " ·

xii. 4 O O j .í.í'.9· "·;.'-.'-if:'..Ž.",'."··..':
t, 4 (J O i· "ä;,š·z'
it. 4 O O Ĺ' .t ::.. '
Išl. O O íl Z'i';ř .·" ';':.':!,."--";:., ·
IV. e. O C) ;."
V. Q
ví, 4 O O is" "-""" ·· · ·· A'.
VIl. 'b O O

Vlň. Q O i' : A - ..t'"-!'·"."":·' ·'
IE " O C '!í ":,; "·"'"1 '."'.r'"".
X: G (J Ú ii ' M ľ.,,. ' ·"-" "·· "

xi. G q o Mu '. .?' · ·
XII. nehraíem r.ehmzer.o r,elmzenä nehrazeno" ':::

Průměmýročni úvazek dle , 't""';'
.. i' ·:' .:.pozIc (lllupmrr vzorec ,;.';i'j', :'. ": .""'

podle coho. kolík měsíců i .}'-'".."
mzdy byla z transferu ·,. --,·>Š. ' ·.':: : . .',.,

e l ·.. · ':'· ,, . .· · · · . .
4 Q O O .l ' '":': " ..' 'É .. ·,"'

'))1 !

ptůměmý úvazek hrazený z dotace ÚZ13024 v roce 4 ))

Poznámky: l ' i
1)JesHfže nebyly výd3je daného měsíce ve vyůäováM transferu za mk zahrnuty, uvúke "nekmzeno". Budo se týk# případně judnoho městce Xlt.Vmrec uµrmttů µdklpô*by vašeho
:ě::áe výti všech ůvaúů zahrnutých v SOIl vYůčtuvänťtmnsťem za daniý ruk. Není tľeba zohledňovat a o běžné pncouM ncschopnml, vdna

apod. y měs(d. l i
3) Vedoud oddWenf$P{j0 se vc dôupd "B" uvádíve výsl úvazku do pkúnf úkolů v SPQD yč. SPOD.
4j Vedoucí odboru se ve sfôupd "C' uvädiva výši úvazku žapo}eMda plněnE úkolů v cgendě SPOD ví ikenf agendy$PO0 (jie4l hmeáô z rmňem!. f
mmk-eu lze hraált úsuU wdzmi.
5) Ve sbupd"0" se wech vÝše úvazků pracwnků,kwHse piímo no pIněMůkdů dle zákom t 359/1999 Sb. a jejichž jsou hmenyz tranďaru, aib mpfňujl
kvaMkačM pkdpcklady µu výkon povoMnfsôciä?ního pracuvnGca SPOD podle kritéňa Sa standardů kvallty 5PO. ! :
6| Ve sloupd 'E" se uvádí vý3e úvazků ze státního pHsgčvku na výkon pěseouaské péče y daném me, přitom tyto úvazky býmhmuW "ti" ·
"I)". i ' :

l :
i

Datum á podpis: a podpis:
29.0!.20 l ' 29.OĹ.2025

l

l : '
l
i )
E
l . .

i
.

l
l, i
i ' l i
i í

I)
l ,

:l ' !
l . ' .
l.
; :
fit "iPi É



.
,.
,,

,
,.

.

.
S

:S ,

- !
l
ď
t

:

Š "

)

ď
^.

I)
ď
ď

.

.C. '
i

ď
)

^

!
ď
Š

ď

.

1· l
" ?

?
ď

- i

%

l '
i i;<J:h
Č
Č
?
í - l
É 'i
!
e

l, l
! :
Í %; J-

) '

l :r

>
i

P

P

F
Č
.P

I
r
<
J.

· í

r
' Í

J.
' · ŕ

l

.i
h

Ľ
Ľ
r

b
bl

b

3

!
!- !
l : !

.

P
..

.

.

0

gj
IbO

O
ä

m

=
q
ač

'$
C

H
^

e
ca
ti

~
Q
O
&
in
Z'

'Ze
.'Z

>1>

12
=·:7
m

'Z
'17
m

rš
$3
S
D
~"S

H
m

'5

2
=

m

g
e
É
Ž

'aN

W
'J
U

tj
Cl
ä.en

M

'h
É E
F á
IS ¢L

íl
BE
u

&
'3 .

en ní~m

¢3. >

E
2

n
Gb

E
C
;µ

13
2ĺL
'2
ä
m

S
E
a -

mrpmEL
(j

'm in 1^ _ in q\ii)i' ' '" " ' '

Éj ' "

ä:jj Ĺ

> é9 El 8= zn liť Ĺjj in

VIl .
ŠÉ

es %2 m
A

> CV
GKE T-Ľ

úľ '
'SI 'tá' ' ne

,EG C'Q m ť'ča; ťCŕ

E =

:
b

ď

.L1i_ : ! Ĺ ' )-
' am N- Qá m ' ' '

rd ·m TI 2

:Ě " i

Z Á iJj
::C T:= -ži 'C

Q €á 'y '..
.t^·b

S '·-' -'·' r4 ~ e:';':::1 m m €7b , i

m :j ' i i% """ :'; í ' ,
Š Z :Z Z d '

' ir'4 0-' ·~; ¶~G "

="
tb

iili- )) i
O ä = á "

, -' ) ) l l- ., l ,
u
,BE EL ~ rv m

'É i i 1 1 "ä
g É g 2 E

y

!
e

dj
5
&
:áÉ
d>
Q
W
a·r

m

Z
E

'U
Ĺ

G

g
uC

S
m

S
O
a

73:

"ES
E
3
S
E
dV
db

e

5
"A

C"

g
2
ti

Cl
E
h
E
Ž
E
"ť]
44

qj

-Ku
"JI

=
ži"

CL

2
MJ

E
U
Č9

'ži

-U
C

u
.-:
6-¶

cl
mca
2
U
go
C.

7

ä

"Ú
ii

E
6

Z
e ?Í

2
E 3

ľ
',: S
äi

U
u

u

.

i- i

O
)

b

ľ S
f))

Hl
&:

Z
í í
Ch. m

F É:" e
:? ¥}1 ~eů

,= "SiEl«·r

))Íl))
iti!)sú

ilti

l
=

.

.

.

.

0

.

.

.

.

0

.

%

:

F

0

Q

,
.

.

.

.

.

.

,

.

.

.

.

:
.

,

g
j ' -
~q

u
>

dČ
RA

F
"'=Li
O
b¶b

eď

1Íi! ha
.
,
.

.

.

,

.

.



Příloha 2c. Přehled DPP a dpč hrzzených 2 transferu ria výkon spod v roce 2024

Poskytovatel:
Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na PoříČním právu 1
128 01 Praha 2

Obec: Pohořelice
Kraj: jihomoravský
Rok: 2024

přehled dpp a dpč hrazenýdi z transferu na výkon spod (účtovaných pod poL 5021) v roce 2024

(stručně popis Suma hrubé odmtny v kč
DPP/DPČ Pracovni pozice činnosti) Počet hodin v daném roce (pol. 5021) "i . ! '

OPPl např. supervizor , , _~------""""""""
OPP 2 .. _~~----""""" _~----—-"~" " ' "". FÉ

n' Ill

rsmnia cdpovidá h4n:tě ' :

uvedeně ve vyúčtQyáňi podie
rozpočtovy'cli

SUMA č. la.) pod pol. 5021 : 'íi

Ĺí ;
l

l

l : '
Ĺl Í '
E
P

l t
l i

É '·- Ĺ
Ĺ i

l
I i

l
t Žl :
l :
l
l ! "

Datum a podpis: 29.1.2025

Datum a podpis: 29.1.2025

I! :
! : '!
í ttt :ľ i
Ť

l
l ,
>' ' :i ĹE

l ,
iE
;

t :l "
l !
íFS i
i } i

l' I,

l ' !
í7
I .

l.
í¶
ĹF '
; iÉ í
S i

:l'



'FĹnančnÍ vypořádání dotací poskytnutých z rozpočtu města Pohořelice v roce 2024

:I Q
V P

" 0 . ' O : " : ; p p T V
. Ú " " ' q " ; q 0 q "

P :
q "

282 2024 Denní stacionQ ,,, 26641046 BILICULUM,z.ú. 78 690,00 24.01.2025 27.91.202S bez ned2ž!,ätků
283 2024 Odborné sociáni poradenství Rajhrad 44990260 Diecézni charita Brno 38 034,CKJ 19.12.2024 20.12.2024 bez nedostatků
266 2024 Pečovatelská služba ORP Pohořelice 44990260 Diecézní charita Brno 711 751,00 18.12.2024 31.í2.2024 bez nedostatků
265 2024 Kontaktní centrum ,,, ,4Q99,0260 Diecéznícharita Brno 41 312,00 18.12.2024 31.12.2024 bez nedostatků

175 2024 Sportovní činnost - floorbabvá ;"tré,ninky, hra florbalu, reprezmtace města 22609890 FbC Pohořelice, z.s. 27 773,00 31.01.2025 31.03.2025 bez nedostatkůPohořelice na fbrbalových iieách a turnajích.
191 2024 Rozšířeni karanténních a ubytovacích kapacit pro opuštěná zvířata. ' HZ ' 125 000,00 31.01.2025 07,02,2025 bez nedostatků
171 2024 Podpora činnosti skautského addÍlu , ?,!;L?q293 junák - český skaut, středisko Vranovice, z, s. , 41 975,00 31.01.2025 03.02.2025 bez nedostatků

21 2024 Rozvoj a provoz hudebního ateliéru, opravy a nákup hudebnIch nástrojů, notového 68706014 Mgr, pavel KratochvÍl 61 500,00 19.12.2024 20.12.2024 bez nedostatků
materiálu 3 vybavení, 5po|upráce s osobnostmi světové kultury a hudby.

582 2024 Nákup bezpečnostních kamer včetně Instalace a uvedení do provozu. 70289301 Moravskoslezský kynologický svaz, Kynologický klub Pohořelic , 63 715,ClO 31.01.2025 04.02.2025 bez nedostatků
nákup reprezentačních triček pro členy spolku (seprezentace spolku na akcích, . . . , . - . .

392 2024 . . . 70289301 Moravskoslezsky kyno|ogl¢ky svaz, Kynohgicky klub Pohorehc 7 000,00 31.01.2025 04.02.2025 bez nedostatkuvystavach,,,É! ťkoljskách}.
115 2024 Nákup kyno'Íogických pomůcek a na provoz spolkŮ. ' 70289301 Moravskoslezský kvno|oEický svaz, Kýndogický klub Pohořelic 35 000,00 31.01.2025 04.02.2025 bez nedostatků
138 2024 Provozní náklady spolku 26535751 _ Muzejní spolek Pohořelice 11592,00 17.01.2025 23.01.2025 bez nedostatků

Nákup bažantních kuřat pro polodivoký odchov a krmiva, nákup napáječek, tubusů,
22 2024 48452998 Myslivecky spolek Pohorekce 18 716,CO 02.12.2024 12.12.2024 bez nedostatkupneumatik pro traktor a vlečku.
23 2024 Zazvěřování, krmivo, léčiva. 48455032 - Myslivecký spolek Smdin 10 000,00 13.11.2024 , ,!8.11.2024

35 2024 Nájemné, energie, běžný provoz, odměny za vystoupeni (SoD), opravy násttoiä 75681803 Pavlina KratochvíIová, dipl.um. 56 028,(10 02.01.2025 10.01.2025 bez nedastatkůnástroje, notový materiál a příslušenství
163 2024 Pořádání akcí pro veřejnost 17176450 Polní vPohci Peop|e, z,s, ' ' 28 000,00 27.11.2024 20.03.2025 bez nedostatků
281 2024 Sociáini rehabilItace 70288101 Práh jižní Morava, z.ú. 104 920,00 30.12,2024 31.12.2024 bez nedostatků
264 2024 SQciáľně aktivizační skižbý pro íodiny s dětmi 65348893 RATOLEST BRNO, ms. ,,,,,, , ,, ,,,,, 102 297,00 11.12.2024 20.12.2024 bez nedostatků

Oprava střechy kostela sv. Jakuba st.v Pohořelicích (navazujľci opravy na roky 2020 " 67027491 Římskckatolická farnost Pohořelice 111573,00 11.12,2024 18.12.2024 bez nedostatků
27 2024 2023).
243 ' "' ' 2024 Atrakce a zábavné hry pro děti na sportovní den 05226279 SH čms- Sbordobrovdných hasičů Smolín 40 000,00 23.01,2025 30.01.2025 bez nedostatků

47 2024 Kulturní akce, PHM, oprava a servis auta 05226279 sh čms- Sbor dobrovolných hasičů Smolín 117 300,00 23.01.2025 30.01.2025 bez nedostatků

156 2024 Následná péČe o vYsázené stromy a keře, aktivity zaměřené na čas dětí, kulturní a 08558388 smolinský spolek 36 225,00 31.12,2024 09,01,2025 bez nedostatkůspdečenské akce.
280 2024 Raná péče 75094924 Společnost pro ranou péči, pobočka Brno 15 082,00 13.12,2024 18.12.2024 bez nedostatků
24 2024 výdaje na pořádáni 16. roČníku ROCKFESTu v Pohořelickh 06104703 SPORT-ROCK POHO z.s. 26 067,00 30.12.2024 30.12.2024 bez nedostatků

Zajištění vdnočasových aktivit pro děti, žáky, studenty, akcí pro veřejnost, provozu
25 2024 budov (energie, ochrana objektu, opravy a udržováni, mzdy školníků), provoz 60575573 Středisko volného času pohořelice, příspěvková organizace l 377 758,00 31.01.2025 12.03.2025 bez nedostatků

kroužků.

14.5.2025

441 2024 Navýšení provozních nákladů oddĹlu fotbalu - doprava k soupeři (děti a mládež)· 18511228 Těíovýchovná Eednota Sokoľ Pohořelice, z.s. 3(10 000,00 30.01,2025 vydáno pověřeni VSK probíháenergie, sportovní vybavení (děti a mládež), licence pro novou kameru pro záznam z k VSK
utkáni, mzda správce aúeálu.

14.5.2025

, , , 18511228 Tělovýchovná fednota Sokol PQhořeli¢e, 2.$. 350 000,00 30.OL2025 vydáno pověřeni VSK probíhá440 2024 Zálohy na energie 8-12/2024, mzda správce 8-12/2024, postaveni nafukovací haty - k VSK

oddři tenisu
14.5,2025

315 2024 18511228 Tělovýchovná Jednota Sokol pohořelice, zs. 500 000,00 30.01.2025 vydáno pověření VSK probíhá
kVSK

Dotace pro oddh kopané na mzdu správcé areálu a na pokryti spotřeby energie.



14.5.2025

207 2024 18511228 Tě|cjvýchovná jednota Sokol Pohořelice, z.s. 326 000,00 30.01.2025 vydáno pověřeni VSK probíhá
kVSK

,, ,, , Úhrada mzdy správce areálu, energie, složeni haly, jarní úprava kurtů - oddíl tenisu

14.5.2025

. . . 18511228 Tělovýchovná jednota Sokol Pohořelice, z.s, , 200 000,00 30.01.2025 vydáno pověřeni VSK probíhá20 2024 Dotace na provoz oddilu vo|ejba|lj, biliardu, siloveha trojboje, basketbalu, sportu pro - kVSK

všechny.

14,5.2025

19 2024 18511228 Tělovýchovná Jednota Sokol Pohořelice, zs, , 150 700,00 30.01.2025 vydáno pověřeni VSK probíhá
kVSK

Dotace pra oddíl tenisu na provoz a mzda správce aíeálu,

14,5.2025

18 2024 18511228 Tělovýchovná jednota Sokol Pohořelice, z.s. 1 097 093,00 30.01.2025 vydáno pověřeni VSK probíhá
KVSK

Do!á,ce p'o oddíl kopané na provoz a mzda správc¶ a!eá|u.
Sportovní činnost - kopaná, kulturnÍ čiinost - živá hudební produkce k tanci a . . .

32 2024 18511538 TJ Dynamo Velky Dvůr z.s, 83 92Ľ00 17.12.2024 30,12.2024 bez nedostatkuposlechu
244 2024 32. ročnÍk'"Výstavy vin - úhrada kultumich vystoupení a propagace akce 60(580288 ZákladnÍ organizace Českého zahrádkářského svazu Pohořelice 10 C00,00 22.05.2024 13,11.2024

Vzděláváni v oblasti kulturní, sociální, pohybové, kulturnÍ a sociálni gramotnost,
103 2024 pořádání kulturních akci pro širokou veřejnost, rozvoj řemesel, sociálně-kulturnÍ 70851212 Základni umělecká škola Pohořelice, příspěvková organizace 476 C00,00 17.01.2025 26,02.2025 bez nedostatků

výpomoc ohroženým, ž!'g,pi!'ám
Celkem pQskYtnuté dotace 2024 6 781 022,00

V Pohořeiicích 2,62025
Forýtková



Město Pohořelice, finanční odbor

Tvorba a použití sociájního fondu - r. 2024

(."""

Schváf.rozp. Uprav.rozp. plněni Skutečnost
r. 2024 r. 2024 30.09.2024 31.12.2024

l. Tvorba
1. Zůstatek k 1.1.2024 (p. 8115) 157 121,50 316 676,50 147 280,00
2. Příděl na rok 2024 -419 108 1 892 878,50 1 419 660,00 1 892 878,50
3. Splátky pů,jček 150 000,00 127 196,00 174 381,00
4. Vratka mýl.plateb a přeplatký do 30,6.23

2 200 000,00 1 546 856,00 2 067 259,50
j]. Použití
1. Dětská rekreace - letní a zimni419116) 60 000,00 60 395,00 61 395,00
2. Příspěvek na stravování (419115) 500 000,00 345 750,00 474 725,00
3. Kult. a sport.činnost, pozn. akce (419117) 240 000,00 186 194,00 296 714,00
4. Vitamínové baličký (419109) 56 886,00
5. Oary při životních výročích (419119) 66 000,00 51 000,00 68 000,00
6. Příspěvek zaměstnanci na P.P.(419112) 400 000,00 288 500,00 384 600
7. Příspěvek na ošatné (419113) 520 000,00 278 800,00 517 800,00
8. Náhrada mezd v době nemoci (419111) 90 000,00 44 646,00 62 255,00
9. Rezerva 34 000,00
10. Příspěvek od odborů (419 118) 20 000,00
1'1. půjčky bezúročné 250 000,00 132 016,00 148 016,00
12.Přispěvek na očkovánI (419 110) 20 000,00 6 710,00
13.Vratky myl.plateb a přeplatky

2 200 000,00 1 387 301,00 2 077 101,00

r
t

Rozpočet - účet 236 100 Schvál.rozp. Uprav.rozp.
poI. 8115 - zůstatek 157 121,50 316 676,50 147 280,00
přýmý: ,
pol. 4134 - převod ze ZBU 1 892 878,50 1 419 660,00 1 892 878,50
pol. 2460 - spLpůjček ze sf 150 000,00 127 196,00 174 381,00

2 200 000,00 1 546 856,00 2 067 259,50
výdale par. 6171
pol.b 31 - potravmy Qrµgb131 bd uuu,uu b6 896,uu
pol.5169 - přísp. na sů"avování org.895169 500 000,00 555 900,00 337 950,00 474 725,00
pol.5169 - kultur.a sporl.,poznávací 897169 240 000,00 191 800,00 182 316,00 185 136,00
pol.5169 - očkováni org. 898169 20 000,00 6 800,00 6 710,00
poL5169 - pi'isp. na činnost ZOOS 899169 20 000,00
poI.5175 - občerstvení org.895175 119 900,00 11 678,00 111 578,00
poL5179 - příspěvek na ošatné org.895179 520 000,00 517 800,00 278 800,00 517 800,00
pol.5424 - příspěvek na nemocenskou p5011 90 000,00 83 100,00 44 646,00 62 255,00
POL5499 - dět.táboŕy org.899499 60 000,00 61 800,00 60 395,00 61 395,00
pol.5499 - dary při živ.výročich org.895499 66 000,00 68 000,00 51 000,00 68 000,00
po!.5499 - přisp.na penz.pňpojiš.org.897499 400 000,00 384 600,00 288 500,00 384 600,00
pol.5660 - půjčky bezúročné org.895660 250 000,00 1 52 300,00 132 016,00 148 016,00
µol.5901 - rezerva 34 000,00
celkem 2 200 000,00 2 200 000,00 1 387 301,00 2 077 101,00

Schválil:



Vvhodnocení Fondu rozvoje bvdleni Pohořelice za období od l. 1. - do 31. 12. 2024

V roce 2024 nebyly uzavřeny nové smlouvy na zápůjčku z frb.
V pniběhu roku 2024 bylo spláceno 9 zápůjček, které byly uzavřeny v průběhu let 2019 - 2023,

Za rok 2024 bylo na zápůjčkách celkem zaplaceno 421 908,- KČ.
zápťjjčky byly pravidelně měsíčně spláceny.

Celkovŕ dluh na dosud uzavřených zápůjčkách k 31. ,12. 2024 - 622 017,- kč

" Zůstatek na účtu FRB (469)

Pohořelice
Zpracovala:

k 31. 12. 2024 - 564 961, -Kč



Základni škola a Mateřská škola Pohořelice, příspěvková organizace
Dlouhá 35, 691 23 Pohořelice

Vyhodnocení vybraných ukazatelů rozpočtu za rok 2024

Běžný rozpočet KČ
Výnosy celkem 100 920 229,18
V tom:
příspěvek od zřizovatele 11 015 000,00
dotace kraje 78 782 913,40
ostatní příspěvky 1 425 292,45
zapojení fondů 705 225,15
výnosy a tržby z vl.činnosti 8 991 798,18
v tom: výnosy z DCj 1 461 097,92

stravné 4 108 948,75
prodej služeb 611 150,00

ostatní výnosy 2 810 601,51
Nákladý celkem 100 812 035,59
v tom:

náklady na opravy 980 019,17
platý bez OON 52 762 010,00
OON 1 033 610,00
odpisy majetku 1 170 576,00

Hospodářský výsledek 108 193,59

Kapitálový rozpočet KČ
stav invest.fondu k 1.1. 1 6(32 883,41
přiděl z odpisů majetku 526 407,20
investiční dotace zřiz. 0,00
příděl z rezerv.fondu 0,00
investiční dotace ze SF
z prodeje OHM -
ostatní zdroje - dary
zdroje fondu celkem 2 189 290,61

poř.dl.majet. 608 005,83
zapo,jeni fondu na opravy 0,00
odvod do rozpočtu města 0,00
Použití fondu celkem 608 005,83
Stav invest.fondu k 31.12. 1 581 284,78

Rezervní fond a fond odměn

Rezervní fond KČ
stav RF k 1.1. 522 745,72
přiděl z hosp.výsledku 529 449,29
ostatní zdroje 465 000,00
zdroje fondu celkem 1 517 195,01
úhrada hosp.výsledku 0,00
převod do inv.fondu
ostatní čerpání 654 825,15
Použiti RF celkem 654 825,15
Stav RF k 31.12. 862 369,86

Fond odměn KČ
stav FO k 1,1. 698 400,00
přiděl z hosp. výsledku 132 000,00

zdroje fondu celkem 830 400,00
použití na odměny 52 400,00
použití na překročení mezd 0,00

Použiti fondu celkem 52 400,00
Stav FO k 31.12. 778 000,00

Průměrný přepočtený stav pracovníků 112,5

Schválil za PO: Mgr. Stanislav Polák Za zřizovatele'



Mateřská škola Pohořelice, piíspěková organizace, Hybešova 955, 691 23 Pohořelice

Vyhodnoceni vybraných ukazatelů rozpcCtu za rok 2024

Běžný rozpočet kč
výnosy celkem 39 280 587,00
V tom:
příspěvek zřizovatele 8 560 000,00
dotace kraje 22 479 934,00
dotace z OP VVV 402 958,00
dotace MPSV 5 031 034,00
příspěvek od rodičů na provoz 884 450,00
zapojeni fondů 19 000,00
výnosy a tržby z vl.činnosti '1 903 211,00
v tom: VÝňos)' z DC-nájemné 6 300,00

stravn'é 1 887 387,00
úroky 6 224,00
ostatní 3 300,00

Náklady celkem 39 038 048,00
\/ tom:

náktaciy na opravy 819 888,00
platý bez OON 21 455 576,00
OON 413 995,00
odpisý majetku 272 977,00

Hospodářský výsledek 242 539,00

Kapitáiový rozpočet Kč
stav invest.fondu k 1.1. 317 310,00
přiděl z odpisů majetku 272 977,00
investiční dotace 300 000,00
přidě| z rezerv.fondu 0,00

investiční dotace ze SF
z prode,je DHM
ostatní zdroje - dary 0,00
Zdroje fonáu celkem 890 287,00

pořízeM d|oijhod.majetku 3(37 812,00
zapojení fondu na opravy
odvod clo mpočtu města 0,00
jiné 0,00
Použití fondu celkem 367 812,00
Stav invest.f'ondu k 31.12. 522 475,00

Rezervní fond a fond odměn

Rezervní kmd Kč
stav RF k 1.1, 422 125,00
přiděl z hosp,výsledku 67 561,00
ostatnl zdroje fondu 0,00
Zdroje fondu celkem 4.89 686,00
použiti na pro'.'az.nákladý 0,00
převod do inv,fondu 0,00
cst.použiti fondu 0,00
Použití RF celkem 0,00
Stav RF k 31.12. 4.89 686,00

Fond odměn Kč
stav FO k 1,1, 0,00
přidě! z hosp. výsledku 0,00

zdroje fondu celkem 0,00
použiti na odměny 0,00
použití na překročeni mezd 0,00

Použití fondu celľíem tj,00
Stav FO k 31.12. 0,00

Průměi'ný přepočtený stav pracovníků

Sestavila:

50,6111

Schválil za PO: PhDr. Helena Kloudová, DiS



ROZVAHA
ve zkráceném rozsahu (základní)
ke dni: 31.12.2024
(v celých tisících KČ)
lČ: 49454943
Dle vyhlášky č. 500/2002 Sb.
Sestaveno dne: 30.4.2025
Právni forma účetní jednotky: SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM
Předmět podnikání účetní jednotky: Ostatní stavební instalace
Spisová značka: V 13078
V likvidaci: Ne

Název a sídlo účetní jednotky
KARENT, spol. S r.o.
nám. Svobody 73
Pohořelice
69123

Označeni AKTIVA Číslo Běžné ůčetnl o5dobi Minulé UČ. cbdobí
řádku

a b Brutto Korekce Netto Netto" ľ 2 3 4

AKTIVA CELKEM (A." B.-f C.+ D.) 01 184 184 185

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 02 O O O

B. Stálá aktiva (B.l. + BJl. ·1- B.lll.) 03 184 184 184

C. Oběžná aktiva (C.l. + C.ll. + C.lll. -e- C.N.) 37 O O 1

D. Časové rozlišení aktiv (D.1. " D.2." D.3.) 78 O O O

Označeni PASfVA Cis!o Stav v běžném účet. období Stav v minulé účetním období
řádku

a 5 C 5

PASIVA CELKEM (A." B.+C." D.) 01 184 185

A. Vlastni kapitál (AJ. + A.ll. + A.ll!. + A.lV. + A.V. + A.VI.) 02 184 185

B + C, Cizí zdroje (součet B. " C.) 23 O O

B. Rezervy (součet B.1. až B.4.) 24 O O

C. Závazky (součet Cl. + C.Il, + CJll.) 29 O

D. Časové rozlišeni pasiv (D.1. " D.2.) 66 O O

podpisový záznam



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY, účelové členění
v plném rozsahu
ke dni: 31.12.2024
(v celých tisícIch KČ)
lČ: 49454943
Dle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Sestaveno dne: 30.4.2025
Právní forma účetní jednotky: společnost s RUČENÍM OMEZENÝM
Předmět podnikáni účetní jednotky: Ostatní stavební instalace

Název a sídlo účetní jednotky
KARENT, spol. S r.o.
nám. Svobody 73
Pohořelice
69123

Označeni TEXT Číslo Skljtečnůst v účetním období
řádku

a b c běžr-ěm niimlém1 2

Tržby z prodeje výrobků a služeb 0í O O

A. Náklady prodeje (včetně úprav hodnot) 02

* Hrubý zisk nebo ztráta (I. -A.) 03 O O

B. Odbytové náklady (včetně úprav hodnot) 04

C. Správni náklady (včetně úprav hodnot) 05

ii. Ostatní provozní výnosy 06

D. Ostatní provozní náklady 07

* Provozní výsledek hospodařeni (ZohÉedněnľ položek I. až D.) 08 O O

III. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly 09

1. výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládajíci osoba 10

2. Ostatní výnosy z podílů 11

E. Náklady vynaložené na prodané podíly 12

lV. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku (šouC. IV.1. a tV.2.) 13

1. Výnosy z ostalniho dbuhUobého fiRančniho majetku (ovUidaná cMádajici oscba) 14

2. OstaEní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 15

F. Náklady souvisejici s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 16

v. výnosové úroky a podobné výnosy 17

1. výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo Dv|ádajÍcÍ osoba 18

2. Ostatní výnosově úroky a podobné výnosy 19

G. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 20

H. Nákladové úroky a podobné náklady (solič. H.1. a H.2.) 21

1. Nákladwé úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 22

2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 23

VI. Ostatní finanční výnosy 24

I. Ostatní finanční náklady 25

" Finänčni výsledek hospodařeni (+1-) (Zohíednění položek Ill. až K.) 26

"' výsledek hospodaření před zdaněním (+1-) 27 O O



Označeni TEXT CIsb Skutečnost v účefnľm období
řádku

a b c běžném minulém1 2

J. Daň z příjmů 28 O O

1. Daň z příjmů splatná 29 Q O

2. Daň z příjmů odložená (+1-) 30

"* výsledek hospodaření po zdanění ("l"} 31 O O

K, Převod podäu na výsledku hospodařeni spdečnikům ("l-) 32

*** Výsledek hospodařeni za účetní období (+1-) 33 ' ·. · 'O O

* čistý obrat za účetní období 34

podpisový záznam



Příloha v účetní závěrce § 39 vyhl. č. 500/2002 Sb.

Název a sídlo účetní jednotky
KARENT, spol. S r.o.
nám. Svobody 73, 69123 Pohořelice

Údaje o účetní jednotce

lČ: 49454943
Zapsána u: Krajský soud v Brně
Zapsána do OR dne: 23.11.1993
Právni forma: SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM
V likvidaci: Ne
Předmět podnikáni: Ostatní stavební instalace
Rozvahový den: 31.12.2024
Okamžik sestaveni účetní závěrky: 30.4.2025
Spisová značka: V 13078

Použité obecné účetní zásady a metody
Účetní zásady

je vedeno účetnictví pro podnikatele.
Účetní metody

v roce 2020 nebyly tvořeny rezervy ani opravné poloŽky.

Použité oceňovací modely
o1ouhodobý hmotný a nehmotný majetek je oceňován pořizovací cenou, ostaní nákupy
cenami pořízení .

Informace doplňujÍcÍ a rozvádějící položky v účetních výkazech
pozemek, který i<arent vlastní, má tržní hodnotu 2 mil. kč.

Doplňující informace k položkám dlouhodobých aktiv
součásti dlouhodobých aktiv je cena pozemku (104000,- KČ) a účet pořízení dlouhodobého
majetku (80000,- KČ).

podpisový záznam statutárního orgánu podpisový záznam účetní jednotky



Rozvaha za období
Spo|kbvé bydlení Pohořelice, z.5. lČ: 19552181

Nastaveni výběru ( M = fi[trQvat dle..., ® = neqace):
CI de data Úč0h1lho p/lpadu: od dj
[j Dbdata Hmm ljPřl: od

[j Rozvaha v lisicich
[j Prockůzeli ardyGckcu část účlu
ĽJ "nsknDLjt součty anäyticxC části

[j jen piq sttHiska: od
[J Jeri pro zakázkµ od
[J jen pro činnasti' M

0 Neliskmut účty bezobratů
Cl Tiskncut pouze µMtečnt stavy účtů

Účet Název účtu Počáteční stav

účetní rok 2024

" )

ObtäE K0ň¢ový stav

Aktiva

221
22x

2xx

?eněžn1 píoslŕedky na účtech

XXX

Součet aktiv od začátku roku

750 666,58 16978,95 767 645,53
750 666,58 16 978,95 767 645,53

750 666,58 16 978,95 767 645,53

750 666,58 16 978,95 767 645,53

767 645,53

Pasiva

3?4 ?řijalé úlohy 75U001),00 0,03 750 CQO,C0
32x 750 000,00 0,00 750 000,00

341 DU z přůmů 0,CO 0,00 0,00
34x 0,00 0,00 0,00

3xx 750 000,00 0,00 750 0QQA0

931 výsledek hospodařenive schvdovacľm řízeni 666,59 '390 656,58
93x 666,58 0,00 666,58

9xx 666,58 0,00 666,58

XXX 750 666,58 0,00 750 666,58

Součet pasiv od začátku roku 750 666,58

Hospodářský výsledek od začátku roku 16 978,95

\$1isK!ja).' q2 %.2025
,2ůmy$3

mwmmy.cz Shana: 1



Výsledovka za období
Spolkově bydlení Pohořelice, z.s.

NaStavenÍ výběru ( El = filtrovat dle..., ® = neqace)'
Cl data účetním prípadu: od do
D Cibdata pkiQn[ DPH- cm Co
O výslecovka y tisIcfch
[j P:wházel iana1ytickou část účtu
Cl Tiskncut součty amdyúcké Části
g Netisknout účty bez obratů

lČ: 19552181 účetní rok 2024

[J jgn pro střediska:

[J jen pro zakázky

Cl jen µra člmosů:

Účet Název úČtu Počáteční stav Obrat Koncový stav

Náklady

591 Daň zpřijmů 0,01) 4513,38 4513,38

59x 0,00 4 513,38 4 513,38

5xx 0,00 4 513,38 4 513,38

XXX 0,00 4 513,38 4 513,38

Výnosy

644 Úroky
64x

6xx

XXX

Hospodářský výsledek:

0.00 2: 492,33 21 492,33
D,00 21492,33 21 492,33

0,00 21 492,33 21 492,33

0,00 21 492,33 21 492,33

0,00 16 978,95 16 978,95

02.%.2025
íWMy $3

wwwmňeycz Sírana i



Tabulka č. 1 přilohy č. 2 vyhlášky č. 419/2001 Sb.
přehled úvěrů, zápůÍček a návratných finančních výpomoci přijatých od finančních instituci a jiných osob

Název účetní Jednotky Město Pohořelice
Právní forma Územně samosprávný celek
SIdb Vídeňská 699, 69123 Pohořelice
IČO ®283509

Sestaveno k 31.12.2024
Okamžik tisku 15.05.2025. 15:30:19
Vypracoval : .
jméno a piijmení: Ing. Lenka Forýtková
e·mai1:

¢(S1o :
Kontrojoval: .
jrnéno a přfjmenf: Ing. Lenka Forýtková
e-mail:
telefonní číslo:
(provedena kontrala rozsahu a struktury předávaných údajů}

Okamžik o

lirčenf, 2d& úvěru nebo smlouvy o

, . 2ápů]čce ňEĽ)O okamžikse jedná q . . . . Splacená vyše jisrmy' . . . . ·
· - " ' . Kód Sjednána vÝše úvěru, vyše úveru, . .. Vyše zaplacených woku a UrQková vVdánl mhndnutí o TermínIČO poskytnvatele UVEľUr Název p©sk¥cwacde úvěm, úpů|čkY nebo Nř'V(21 Wět (U}· účel úwéru, nebo NFV .. úvěru, ůpujčkV nebo . Způsob ručent

nebo NFV(1} zápůjčku měny úpě]čky nebn NFV{3) úpujtkY nebo NFV{4) NFV{5) poplatků(6) sazba v%(7) NFV nebo spIatnosH
(Z), nebo okamžik utavřeni
nfv (nfv) veřejnoprávn( smbuvy c'

NFV

1 2 3 S S 6 7 g IQ 11 12 13

163254@ ERSTE LEASNG, AS. ú Nákup naktahče CZK 1 358 ?98,19 1358 298,00 1 }90 988,19 u 311,8! 2,49 08.07.2020 10.07.2025 01 - Bez ru&ni

44848943 NÁRODNÍ RONOJOVÁ BANKA, AS. Ú D}ouhodobÝ [nvesttčnl úvěr - Služebna městské pUde CZK 10 COO ooom ló om oôom 2 OSI 304JJlj 503 208,43 2,50 09ň6,2022 ZŮ.Ů9.2032 OL - Bez rUČEM

6M

453!7054 KOMERČNÍ BANIA AS. Ú Munfcipá}n{ ův&r na ňnancovánl prn]ektů města CZ© SO QQQ 0QQ,OQ 50 (JOO 000,00 25 OUď 02Q,00 8C77 498,03 pňbnr+pevná 22.12.ZŮ16 31.12.2029 OL - Bez ručeníPohařdNe mliiwaných v letech 2017-2019 odchylka-
0.01% p.a.

6M

453175S4 KOMERČMÍ BANKA, AS. ú úvěr na financwáM projektů města CZK 45 (JOO QOQ,® 45 Ů(K) 00Ů,ŮO 13 SOD 00QAJ 7 719 189,38 pribor"pevnä 27.09.2018 3!.12.2031 OL - Bez tučenÍPohořdlcc
0,03%p.a.

6M

45317054 KOMERČNÍ BANKA, AS. Ú lčwesúčnt Úvěr munlcipální CZK ISO 0{K} 000,00 150 ČOU Ů(X),Ů0 48 (NO 0®,00 1¢ 618 797,83 pribar+pevn1 ?9,O6.202U 31.12.2037 Úl - äet ručcnio&hylka
0,06%µ.a.

6M

. Revolvingový Úvěr na pkdňnancováni prójeklů měs1'· czk 1qq 000 ůůů,(x) 32 257 71!,86 32 257 71186 429 011,49 p"bortpevná 18.12.2020 02.12.2024 01 - Bez ruCenl45317054 komerční banka, as. éj jeho piisp.org.j präv.osab 2023·2024 od¢hý1ka
0,07%p.a.

IM
RevolvÍngový úvěr mum. na překlenutÍ časového príbortpevná

4531705¢ KQMERČNĹäANKA, AS. U , . CZK IljO (XJO 00QAQ íl 321 101,32 3 4ůS 888,57 33 120,50 02.12.2074 32.12.9999 Úl ručeníM5oůľadu meň pAjmy vydají
0,08% p.a.

6M

. mv.mun i.-mho NýšénÍ intenziňkaceHvýšenl kapacity CZK IOŮ OCkO ŮOŮ,00 10 689 186,00 (J,® 46 266,36 p'iborfpevná 03.10.2024 3C.A.2OS4 Cl - eeí ruCenl'lS317ClS4 KOMEACNI RANKA, a.s. U ČQV+Č$ u hřiš:ě retenční nádrž odchylka·
QR7% p.a,



IČO: (10283509
ľ-lěsto Pohořelice
Územně samosprávný celek

H L A V N Í K N I H A
Hlavni kniha - dle ORG + ORJ a pap+partner
Za 12/2024

kód sestavy: V/VHK 7
datum:19.05.2025 "
čas: 09:56:42
strana: l

451 023C 0000010016
451 0230 00000Z0016
45F 0230 000GôZ0016
451, 0230 0000QF0016

45145!Q1 16325460
45145101 16325460
45i45101

Nakladač WEYCOR AR40

-448 538,94 0,00 O, 00 281 229,13 0,00 -167 309,81
-448 538,94 0,00 O, 00 281 229,13 0,00 -167 309,8í
-448 538,94 O, 00 Q, OQ 281 229,13 O, (JO -167 309,81
-448 538,94 O, 00 O, OQ 281 229,13 O, 00 -167 309,81

451 0270 0000000043
451 0270 0000000043
451 0?70 0000000043
451 0270 00GQ000043
451 0270 1!00640000
451 0270 11GQ6400C10
451 0270 ilQ064000Cl
451 Cl270 11QQ64000(J

45145101 44848943 (1180 10 2022 - Služebna mp
45145101 44848943
4514 51.Gl

Úvěr 10 MIL 2022
45145101 44848943 0180 10 1·!IL 2022 - Služebna MP
45145101 44848943
45145101

MP-služebna Lidická 465

1 025 652,00 85 471,00 0,00 l 025 652,00 0,00 2 051 304,00
1 Cl25 652,00 85 471,00 0,00 l 025 652,00 0,00 2 051 304,00
l C25 652,00 85 471,00 0,00 l 025 652,00 0,00 2 051 304,00
l 025 652,00 85 471,00 0,00 l 025 652,00 O,Q0 2 Cl5ľ 304,00

-10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -IQ 000 000,00
-10 000 ÔOC,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000 000,00
-10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000 000,00
-10 000 00C,00 0,00 0,00 0,00 D,0U -10 (JOO 000,00

451 0300 00000U0014 451451CI 45317054
451 0300 0000000014 4514510i 45317054
451 0300 0000000014 451451Qí 45317054
451 0300 0000000014 45145101 45317054
451 0300 0000000014 45!45101 45317054
451 0300 00C0000014 451451Cň 45317054
451 0300 001)0000014 451451CZ 45317054
451 03(10 000Q000014 4514510F
451 0300 0000000014

0048 SCI kíTL-ZS
005C' 50 MíL-paarův zámeček
CQ51 50 Ĺ·ĹĹĽ-Pfann
QCi52 5Cl MIL-ZŠ přístavba
0054 SCI MíL-CyklosteU:a

Ověr KB 50 KIIL-2(J17

20 000 016,00 416 667,00 0,00 5 000 004,00 0,00 25 QQ0 020,00
-21 129 956,45 0,00 0,00 0,00 Cl,00 -21 129 956,45

-7 870 268,27 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 870 268,27
-10 9134 695,28 0,00 CI,Q0 0,00 0,00 -10 984 695,28

-6 969 510,96 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 969 510,96
-3 045 569,04 0,00 Q,Q0 0,00 0,00 -3 045 569,04

-29 999 984,00 416 667,00 Cl,00 5 000 004,00 0,00 -24 999 980,00
-29 999 984,00 416 667,00 0,00 5 000 004,00 Cl,00 -24 999 980,00
-29 999 984,00 416 667,00 0,00 5 000 004,00 Cl,00 -24 999 980,00

451 ono 0000000039 45i45101
451 03Z0 U0U0000Cl39 .ä514510ľ
45í ono 0000000039 45145101
451 037.0 0000000039 45145101
451 0310 0000000039 45145101
451 0310 0000000Cl39 45145101
451 03!0 0000000039 45!45101
451 0310 0000000039

45317054 ----
45317054 0251 45
45317054 0252 45
45317054 0253 45
45317054 0254 45
4531%54

PfíL-Pfann
MIL-ZB přístavba
MIL-Předpoli pfann
MIL-Konírna-výstav. pro

Úvěr KEI 45 MIL-2018

9 000 000, 00 375 000, 00 0,00 4 500 OClCl,00 O, 00 13 500 COO, 00
-16 224 757,90 O, 00 0,00 O, 00 O, 00 -16 224 757,90
-25 974 090,83 O, 00 0,00 O, 00 O, 00 -25 974 090, 83

-2 on 820,98 O, 00 Č), 00 O, 00 O, 00 -2 071 820, 98
-729 330, 29 O, 00 0,00 O, 00 O, OD -729 330,29

-36 000 QQ0, 00 375 000, 00 0,00 4 500 000, 00 O, OD -31 500 000,00
-36 000 COO, 00 375 000, ClO 0,00 4 500 000, 00 O, 00 -31 500 000,00
-36 000 000, OD 375 000, 00 Q, 00 4 500 000, 00 O, 00 -31 500 000,00

451 0330 0000000041 45!45101 45317054 ----
451 0330 0000000041 45145101 45317054 0063
451 0330 0000000041 45145101 45317054 0064
451 Cl330 0Q00000041 45145101 45317054 0065
451 0330 0000000041 45145101 45317054 (1066
451 0330 0000000041 45145101 45317054 0068
451 (1330 0000000041 45145101 45317054 0069
451 0330 (j(]C0000041 45145101 45317054 0070
451 0330 CK)0000Cl041 45145101 45317054 0071

150 V,IL-Kanalizace velký d
150 MIL-ČOV rozšíření 1?oho
ISO E4IL-Hřbitov rozšíření
150 14IL-Kcmirna T.etapa
150 [qIL-Plynofikace poříčí
ISO MIL-Akumulační nádrž
150 FňL-Okružni křižovatka
150MřL-SVČ-učebny neform.v

43 000 Cl00, 00 416 663, 00 0,00 5 000 OCO, 00 Q, 00 48 000 000,00
-15 052 246,00 CL ClO 0,00 O, 00 O, OD -15 052 246,Q(J
-3 123 CliO, 00 O, 00 0,00 O, 00 O, 00 -3 123 010,00
-5 402 308,06 O, 00 0,00 O, 00 O, 00 -5 402 308,06

-10 000 Cl00, Oči O, ClO Q, 00 O, 00 Q, 00 -10 000 000,ClCl
-4 434 107,00 O, 00 O, 00 (J, OČ) O, 00 -4 434 107, QC
-1 565 386, 68 O, 00 O, 00 O, 00 O, 00 -l 565 386,68

-18 402 872,42 O, 00 Q, 00 O, 00 O, 00 -18 403 872,42
-4 500 000,00 Q, 00 C, 00 O, 00 O, OČI -4 500 000,00



IČO: Q(J283509
Město Pohořelice
Územně samosprávný celek

H L A V N Ĺ K N I K A
Hlavní kniha - die CRG + ORl a pap+partner
Za 12/2024

kód sestavy: V/VHK 7
datuw:l9.05.2025 "
čas: 09:56:42
strana: 2

451 0330 000ClCO(j041 45145101 45317054 0072
451 0330 0000000041 45145101 45317054 0073
451 0330 0000000041 45145101 45317C54 0074
451 0330 0000000041 45145101 45317Cl54 0075
451 0330 0000000041 45145101 45317C54 0076
451 0330 0000000041 45145101 45317(}54 0077
451 0330 00ClCl000041 45145101 45317054 0078
451 0330 0000000041 4514510! 45317054 00?9
451 0330 0000000041 .15145101 45317054 0080
451 0330 0000000041 45145101 45317054 00131
451 0330 0000000041 451451(jľ 45317054 0082
451 0330 0000000041 45!45101 45317054 0083
451 033Cí 0000000041 4514FľOi 45317054 0084
451 0330 00Cl0000041 45145101 45317054 0085
451 0330 0000000041 45145101 45317054
451 0330 0000000041 45!45i01
451 0330 0000000041

15OMIL- Chodníky Smolín
F5DMIL- sběrný dvůr
150PJIL- Fotovoltaika MÚ
15QMIL-Park šumický potok
150MIL-VQ PROGRA14 EFEKT 20
150MIL-Rekonstrukce objekt
150MIL-Revitalizäce níěst.p
1501'1IL-VC PROGRAM EFEKT 20
15CMIL-Rekons trukce MŠ No
150MIL- MŠ Znojemská e?d
150F!IL- mš Nová ves 1. pat
150P!IL- Pořízení budovy č.
150bSIL- Pořízeni pozemku
151NIL- Pořízeni bytu v č.

Úvěr KB 150 ?4IL-2020

-6 400 000, (JO 0,00 O, 00 0,00 0,00 -6 400 000, 00
-3 544 394,08 O, 00 O, 00 0,00 CLOD -3 544 394, 08
-4 951 786,92 C), DG O, 00 0,00 0,00 -4 951 786,92
-l 000 000, 00 0,00 O, 00 0,00 0,00 -1 000 000,00
-2 012 201,27 O, CO O, 00 O, 00 O, OD -2 012 201, 27
-1 000 000, 00 O, 00 O, 00 0,00 0,00 -l 000 000,00
-l 226 620,57 O, 00 0,00 0,00 0,00 -l 226 620,57
-5 3QQ 000, 00 O, CO 0,00 0,0Cl 0,00 -5 300 000,00
-4 971 900, 00 O, 00 0,00 0,0Cl 0,00 -4 971 900,00
-4 706 500, 00 O, (}0 0,00 0,0C 0,00 -4 706 500,00
-8 COO 000, 00 O, CO 0,00 0,00 0,00 -8 000 000,00

-36 050 000, 00 O, QC 0,00 O, QCl O, QQ -36 050 000,00
-5 456 667,00 O, 00 0,0Cl O, QC O, C10 -5 456 667,00
-2 900 000,00 Cl, 00 0,00 O, 00 O, 00 -2 900 000, 00

-107 GOO 000,00 416 663,00 0,00 5 OCO 000, QQ O, 00 -102 000 000, 00
-107 COO 000,00 416 663,00 0,0C 5 OCO ODD, Q0 O, CO -102 000 000,00
-107 (JOO 000,00 416 663,00 O, 00 5 (JOO 000, CO O, CO -102 00Q 000,00

451 0350 0000000044 45145101 45317054
451 0350 0000000044 45!45101 45317054
451 C350 0000000044 45145101 45317054
451 0350 0000000044 45145101 45317054
451 0350 0GQ00000E14 45145101 45317Ci54
451 0350 0QQ0000044 45145ZUl 45317054
451 0350 00Q(J000044 45145101 45317054
451 Cŕ350 0000000044 45145101
451 0350 0000000044

0502 100 MIL
0503 100 MIL
0504 100 MIL
0506 ľCllj MIL
0507 IDO 14íL
OSlO ZOO KIIL

2023 - Konírna rek
23-Cyklostezka Zno
23-Podzemní kontej
2023 - Skatepark
Propust.plochy "Ry
Dětská skupina Suk)

Úvěr KB 100 MIL 2023-2024

0,00 6 266 100,71 0,00 6 266 100,71 6 266 100,71 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 20 593 000,54 -20 593 000,54
0,00 3 408 888,57 0,00 3 408 888,57 3 408 888,57 Cl,00
0,00 0,00 0,00 20 936 610,54 343 610,00 20 593 000,54
0,00 l 512 842,82 0,00 l 512 842,82 l 512 842,82 0,00
0,00 133 269,22 0,00 133 269,22 133 269,22 0,00
0,00 11 321 101,32 0,00 32 257 711,86 32 257 711,86 CLOD
0,00 11 321 101,32 0,00 32 257 711,86 32 257 711,86 C,00
0,00 11 321 101,32 0,00 32 257 711,86 32 257 711,86 0,00

451 CI360 QC1Q000QŮ45
451 0360 00'00000045
451 0360 0000000045
451 11360 0000000045

45145101 45317054 Cl090 100 14IL 2024 - ČOV
45145101 45317054
45145101

Úvěr kb 100 e4il 2024 ČOV

O, 00 O, 00 O, Q0 0,00 io 689 186,00 -10 689 186,00
O, 00 Q,00 O, 00 Cl,00 10 689 186,00 -IQ 689 186,00
O, 00 Q, 00 Cl, 00 (1,00 10 689 186,00 -10 689 186,00
O, 00 Q, 00 O, 00 Cl,00 10 689 186,00 -10 689 186,00

451 0370 0000000046 45145101 45317054
451 0370 0000000046 45145101 45317054
451 C370 0000000046 45145101 45317054
451 0370 0000000046 45145101 45317054
451 0370 0000000046 45145101 45317054
451 0370 00000QOQ46 451'15101
451 0370 QC100000Q46

0522 100 MIL 2024-X Konírna re
0524 100 MIL 23mt Podzemní kont
Cl527 100 1-!IL24->: Propust .pI .Ryb
0530 ICQ MIL 2024-X OS Smolín

Úvěr KEJ 100 MIL 2024-X

O, 00 O, ClO 6 266 100,71 0,00 6 266 LOD, 71 -6 266 lC0,71
O, 00 3 408 888,57 3 408 888,57 3 408 888,57 3 408 888,57 O, 00
O, 00 Q, 00 l 512 842,82 0,00 1 512 842,82 -l 512 842,82
Q, 00 O, 00 133 269,22 O, 00 133 269,22 -133 269, 22
O, 00 3 408 888,57 11 321 101,32 3 408 888,57 11 321 lCll,32 -7 912 212,75
O, 00 3 408 888,57 n 32F 101,32 3 408 888,57 LI 321 101,32 -7 912 212, 75
O, 00 3 408 888, 57 íl 321 101,32 3 408 888,57 11 321 101,32 -7 912 212,75



IČO: 00283509
14ěsto Pohořelice
Územně samosprávný celek

H L A V N Í K N I H A
Hlavni kniha - dle ORG + ORJ a pap+partner
za 12/2024

kód sestavy: V/VHK 7
datum:i9.05.2025 "
čas: 09:56:43
strana: 3

>>>> Konec sestavy <<<<

Zpracovat : Forýtková Lenka Räzitko:

Odesláno dne : Podpis vedoucího jednotky



Úvěry města Pohořelice v letech 2020 až 2054 (splátkový kalendář, v KČ)

smlouva úvěr k 31.12.2020 ziimtck úvěru r. ?021 ziistMek iií'Čru r. 2022 zůstatek úvěru r. 2023 zů$Mck úvěru r, 2024 zůstMek úvčru r. 2025

Věřitel účel - investiční munieipálni úvěry č.j. ze dne úrok k31.12.2020 úrok k 31,12.2021 úrůk k 31.1LZI)Z2 úrok k 31.12.2023 úrok k 31.12,2024 . odhmE úroky r. 20Ĺ5 .

1/ 50 mil ú'ěr (jistina) inv.akce mčsča (50,0 mil.) 99016500882 22.12.2016 44 999 996,00 39 999 992,00 34 999 988,00 29 999 984,00 24 999 980,00 19 999 976,00
úrok inv.akce města - př¢dpoklad 708 646,16 253 186,07 2 042 787,52 2 379 238,23 l 561 809,32 .'·.·'·· ·" i·šh 498J4

2/ 100 uiil ú'č' (jistina) inv. akce-přcdfinan. dotaci (100,0 mil.) 99042630280 10. 10.2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

úrok iwv.akce mě$ta-přefinan. dotací-předpoklad 0.00 0,00 0,00 10 522,06 429 011,49 ·· '· "· ' .' ·'0,00

Kom"čni 3/ 100 mil 'Ně' {jistina) i'nv. akcc-předfinan. dotací (100,0 mil.) 99048562386 02, 12,2024 0,00 0.00 0.00 0.00 7 912212.75 50 000 000.00
lx'nka, a." ú,ok mv.akce mčsta-přefínan. dotaci-předpoklad 0,00 0,00 0,00 0,00 33 120,50 '.' ':" ":·.. 4 2ÓÓ '000,00

4/ 45 mil ii"ěr (jistina) na inv.akce města- (4$,0 mil.) 99021329325 27.09.2018 45 000 000,00 45 000 000.00 40 500 000,00 36 000 000,00 31 500 000,00 27 000 000.00
úrok předGnancováni dotaci - předpoklad 275 334,87 302 850,00 2 423 904,48 2 788 098,02 l 901 947,19 '".. ".2 441·25Ó,00

5/ ISO mil ú'ě'(jistina) na inv.akce města - (150,0 mil ) 99026066578 17.06.2020 f3 997 869.82 25 184 825,55 36 780 622,34 107 000 000,00 102 000 000,00 97 000 000,00
úrok přeáňnancováni dotaci - předpoklad 2 283.58 192 437,47 1 741 735,41 6 710 037,48 5 972 303.89 8 14O 499','1'5

6/ 100 mil ú'"čr{jístina} na ČOV a ČS (100,0 mil.) 99047524881 03.10.2024 0.00 0,00 0,00 0,00 10 689 186,00 86 614 679,00
úrok předfinancnvání dotaci - předpoklad 0,00 0,00 0,00 0,00 46 266,36 · '.. '. ."2 44Z 667,76

Eme 7/ lr3% úvěr na pořízeni kolového nakladače WEYCOR 1200000990 0&07,2020 l 251 446,73 990 439,75 722 859,20 448 538,94 167 309,81 0,00
'·'· "if ú,ok nakladač WEYCOR AR 40 - př2djx)klad 13 648,73 28 193,02 21 619,26 É4 879,93 7 970,87 ' ' ' ·. . ·' .' '..Í 390,00

=ii 8/ 10 rníl ii'"č'na pořízeni služebny městské gdicie (10,0 mil) -,022-2273-CU 09 06 '02? 0.00 0,00 7 335 578,87 8 974 348,00 7 948 696,00 6 923 044,00

banka. a.s. Mok služebna městské policie - předpoklad 0,00 0,00 49 302,92 238 634,20 215 271,31 : ·' .. .'iS8 6'50,ŠÓ

- - " f- ' " " y " . smlot-va zůstatek zůstatek zůstatek zůstatek zůstatek zůstatekucel - U\cř na caso 'cho nesotúadu mezi
Věřitel rc'zpočtovými pří,imy a vÝ'd&,ii (na dobu neurčitou) č.j. zedne k 31.12.2020 r. 2021 r. 2022 r. 2023 r. 2024 r. 2025

Komerční . kontokorentnI úvěr (jistinaj (5,0 mil.} 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009/ 5 tmi 99015175056 04.07.20lúbanka, a.s. . .kcmtokorcntní uvěr(urok) 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 30 000,00 .' ' ·'·. : .· .: 5'0 000,00

1/ Úvěr 50 milionů: Čerpáni 2017 - 31.12.2019. Spláceni úvěru 31,01,2020 - 31.12.2029. MěsjčRi splátka 416.667,- KČ, poslední splátka ve výši 416,627,- KČ.
2/ Úvěr 100 mihonů: Čerpání 01, t2.2023 - 30.12.2024. Spláceni revdvingového úvěru NEJPOZDĚJI do 3lj2.2024. (Úhrady splátek úvěru z obdržených dotaci.)
3/ Úvčr 100 milionů: Čerpání 02.12.2024 - na neurčico. Rěvolvinpový úvěr poskytnutý na překlenučí časového nesouladu mezi příjmy a výdaji bude splácen z obdržených dotaci.
4/ Úvěr 45 milionů: Čerpání 27,09,2018-3l.l2.2021. Spláceni úvčru 31.01.2022 -31.12.2031, měsíční splátka 375.000,- KČ.
5/ Úvěr 150 milionů: Čerpáni 17.06.2020-31.12.2023. Spkkení úvěru 30.04.2022 a 31.01.2023 - 31.12.2037. Do 30.4.2022 38 milicmů, 2023-2029 S milionů ročně, 2030-2036 10 milionů ročně, r. 2037 7 milionů.
6/ Úvčs 100 milionů: Čerpání 03,10.2024 - 31.12.2025. Splácení úvěru od 31.01.2025 -31,08.2054 mčsični splátka 280.112,- KČ 30.09.2054 splátka 280.128,- Kč. 2025-2053 ročně 3.361.344,- KČ, v roce 2054 za rok 2,521.024,- KČ.
7/ úvčr 1.358.298,19 KČ: Načerpání 28.07.2020. Splácení úvěru 10.08.2020 - 10.07.2025
8/ Úvěr 10 milionů: Čerpáni 20.06,2022-1&01.2023. Spjáccní úvěru 20.01.2023-20.09.2032, Měsíční splátka 85.471,- Kč, poslední splátka ve výši 85.364,- Kč.
9/ Kontokorcnfni úvěr 10 milionů: Čerpáni od 04.07.2016 na dobu neurčitou. Splátka úvčru vždy k 3Ll2. daného roku.

PQs/edRíak/ua/izace ke dni 3/. /2.2024
Zpracovala: Jana Panochová, správce rozpočtu

Stránka 1z 4



zůstmek úvčru r. 2026 zůstatek úvěru t. 2027 zůslMek ůř"ěru r. 2028 zůstatek úvěru r. 2029 zůstatek úvěru r'. 2030 zŮ$tů(ek úvěru r. 2031 zůstatek úvěru r. 2032 zůst:itek úvčru r, ?033 zůsta.¢ek úvěru r, 2034 zůstMek úvČru r. 2035 zůmtek úvěru r. 2036

odhad úroŔy r. 2026 odhÚ úrGky r. 2'027 '.· ' Qhj úřoký 'r:'·2028 ... .·. ůdhj úroky r;Ĺ029 ' ' ". odhad úroky ře.2030 '.,. ' Qhad iirůky r. 2Ó31.. " ' .odh'ucf iiruký r: 2QÍ2 '.. .odhaĹi úroky r. 2Ú3' ·: . ·¢iúáá r. 2ÓŇ . .Ôdhad 'ú'roky r:.:iÓ35 ' ' :oahád úroŔy r.2036

14 999 972,00 9 999 968.00 4 999 964.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 (),Ô0 0,00
l 452 497,80 l 032 497.47 612497.13 192 496.79 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 (),Ô0 0.00 0.00 0,00 0.00
0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 DAO 0,00

10 000 000,00 20 000 000,00 IQ 000 ()()0,()0 10 000 000,00 10 000 000,00 ]() 000 000.00 to 000 000,00 10 000 000.00 10 000 000.00 to 000 000.00 10 000 000.00
3 045 000,00 2 520 000.00 l 296 000.00 l 296 000.00 l 296 000,00 J 296 (K)Ó.Ó0 l 296 000,00 l 296 000.00 l 296 000,00 l 296 000.00 l 296 000.00

22 500 000.00 ]8 000 ()()0,00 13 500 000.00 9 000 000,0(l 4 500 000.00 0.00 0,00 0,0U Ů,00 0,00 0,00
2 063 250,0Cl l 685 2'0.00 ] 307 250.0(1 929 250.00 55Ě 2.5(),()Ô '173 250.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

92 000 000,00 87 000 000.00 82 000 000,00 77 {)()() 000.00 67 000 000.00 57 000 000,00 47 000 000,00 37 000 000,00 27 000 000.00 17 (JOO 000.00 7 000 000,00
7 920 498,81 7 500 49$:47 ' i:OŠ0 49ij,l4 6 660 497,83 ' ,Ľ) 012 998,17 : S 172 998,50 i': 4 332 988:84 3 492 99Ň'7 ' 2 652 999;51 l 812 999.85 973 (}00:15

93 277 312.00 89915 968.00 86 554 624,00 83 é93 280,00 79 83 l 936.00 76 ·170 592,00 73 109 248,00 69 747 904.00 66 386 560.00 63 025 216,00 59 663 872.00
4 042 005,01 3 950 924,43 : , 3 8ó5 714,3? 3 660 504,3t :3 sis zg4:25 3 370 084,19 3 Z2á $74,n 3 079 664,cň 2 914'454,(j0 : 2 7š9 24j,94 Z 644 033,88

0,00 0,00 0,00 0.00 (),00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

5 897 392,00 4 871 740,00 3 846 088,00 2 820 436,()0 ] 794 784,00 769 132.00 0.00 0,()0 0,00 0,00 0.00
162 665,42 136 667.82 110 996,72 ,¶4 67&75 58 663,70 32 672.06 7488,67 0.00 0,00 0,00 0,00

zůstätek zůstatek zůstatek zůstatek zůstalek nistatek zůstatek zůstatek zůstatek zůstatek zůstatek

r.2026 r.2027 r. 2028 r. 2029 r. 2030 r. 2031 r. 2032 T. 2033 r. 2034 r. 2035 r,2036

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000.00 50 000,00 50 000.00 50 000,00 50 000.00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Stránka 2 z 4



zůstatek úvěru j-. 2037 zůstatek úvěru r. 2038 zůstatek úvěru r. 2039 zŮsta(ek úvěru r. 2040 zůstatek úvěru r. 2041 ziistMek úvěru r. 2042 zůstatek úvěru r. 2043 zůstatek úvČru r, 2044 zůstatek úvěru r. 204S zůstatek úvěru r. 2046 zŮstůkk úvěru r. 2047
. odhad úmky·n·2037 "' " odhad iiř(ihy' r: 2038 ' " 'odhaj"ú'r'oký' r.'2039.: ·· .. odhad·'ůmky ŕ; 2040 ' " odhad úrcjcy r.'.2ú].".:: odh'ad'ůroky r. Zoá3 ·" ·. '.'odh:íď úroký'r. 2044 .. . odhad úruky r. 2M5. . . Ódhad úroky r. 2046 : . odhzd ůrnký r. 2Ú7.

0.00 0,1)0 0.00 0,00 0,()(') 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 ů,0() 0,00 (1.(')()

0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

10 000 000.00 10 000 000.00 IQ 0()0 00Ô.()0 10 000 000.00 10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 to 000 000,00 10 000 000.00 to 000 000,00
l 2% 000,00 ' ,' l 296 00u.00 l 296 000,00 ' ' : ĺ 296 o(j('):()() l Z46 óôó,óó l óó9:0ó ': ' l 296 000,00 ' , l z96 000.00 , " 'i 296,000,00 ' ,l 296 00ó,oď , ] 2% (k)():OD

0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
0,0U 0.00 0.00 Ů.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

0.00 (},0() 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
269 499,69 0.00 0,00 Ů.00 0,00 (),ČK) 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

56 302 528.00 52 941 184.00 49 579 840.00 46 218 496,00 42 857 152,00 39 495 808,00 36 134 464,00 32 773 120,00 29 41 l 776,00 26 OSO 432,00 22 689 088.00
2 498 823,82 Z 353 613.76 , , Z 208 403,7ó ' 2 063 193 64 l 917 ;': , 1 772 7ĺ3,52 ,i 56j;46 l 48Z 153 40 : : , 1337 143,33 , l 191 933,27 ľ 046 723,21

0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

0,00 0.0(1 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,0U 0.00 0,00

0.00 ().(K) 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zůstatek zÚstMck zůstatek zůstatek zůstatek zůstatek zůstatek zústntek zůstatek zůsťatck zŮstalck

r. 2037 r. 2038 r. 2039 r. 2040 r. 2041 r. 2042 r. 2043 r. 2044 r. 2045 r. 2046 r. 2047

0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 SO 000,00 50 000,00 50 000,00 SO 000,00 50 000.00 SO 000,00 SO 000,00 50 000,00 50 000,00

Stránka 3 z 4



zůstatek úvČru r. 2048 zůstatek úvČru r. 2049 zůstatek úvčru r. 2050 zůstMek úvěru r. 205! zůstatek úvěru r. 2052 zůstatek úvěru r. 2053 zůstAtek úvěru r. 2054

. odhM Ůroky· r. 2048 " . Áh:id úroky r. 204g · . ·aiid' ů'roký r."2%0'"· ' .·' '.odÁd ároky r. 2Q$Ĺ '. ' · pďha'd úroký r. 2052 ..' ..'·. Ůdhad.ůrogy' r: Z05J ' ." Ód'hnd'ůroky.r. 2054.

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 (),(K) 0,00
0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

to 000 000,00 10 000 000.00 ÉÔ 000 000,00 10 000 000.00 JO 000 000,Ó() 10 000 000,00 LO 000 000,00
l 296 000,00 l 296 000.00 l 296 000.00 l 296 00U.U0 l 296 000.00 l 296 000,00 l 296 000.00

(LOD 0.00 (LOD 0.00 0.00 0.00 0,00
0,00 0.00 0.00 0.00 0.0() 0.00 0,00

0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

19 327 744,00 15 966 400,00 12 605 0%,00 9 243 712,00 5 882 368,00 2 521 024,00 0,00
901 513;15 756 303,ó9 : ': ;; 611 093.03 465 882,97 : ' no 67ĹŠl : ,175 ',: 16 jó2:98

0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 Ů.00 0,00 Ů.00 0,00 0.00 0,00

zůstatek zůstatek zůstatek zůstatek zůstatek zůstatek ziistätek

r.2048 r.2049 r.2050 r. 205! r. 2052 r. 2053 r.2054

0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000.00 50 000,00 50 000.00 50 000.00 50 000,00

Stránka 4 z 4



Přehled zastavených nemovitostí města Pohořelice k 31.12.2024

ze dne smluvní strana katastr. území přecmět zástavy ocenění v ÚčeÉnÍ ocenění po . . zástavní právo právní účinky způsob účinnost
. . zustatkovatechnickem

pozemek-p č. budova na p č ulice čísl pop. byt.jednotka historické ceně zhodnoceni hodnota ve výši Kč vkladu práva využiti zášť práva do
Smlouva o z"izeni zástavního práva
05.10.1995 OKÚ Břeclav Pohoř.n/j. - 820 Tyršova 234 - 10190 015,00 10190 015,00 4 518 071,00 11 250 000,00 26.10.1995 penzion 05.10.2045

Celkem účetní historická hodnota zastavených nemovitostí 10190 015,00 10190 015,00 4 518 071,00 11 250 000,00

Podkladem pro sestaveni přehledu bylv:
- platné zástavní smlouvy
- inventárni soupisy
- výpis z katastru nemovitosti

Dne: 17.01.2025
Vypracoval: Bc. Miroslav Novák, DiS., starosta, Ing. jitka Šútovská, FO



D'

UCETNI
D' NU

ZAVERKA

2024



Rozvaha
územní samosprávné celky, svazky obci, reglonálni rady regionů soudržnosti

(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná m ista)

IČO: 00283509
Název: Město Pohořelice

Sestavená k rozvahovému dni 31 ,12,2024

Sídlo účetní jednotky
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PSČ, pošta 69123

Údaje o organizaci
identifikační číslo 00283509
právni forma Územně samosprávný celek
zřizovatel

Kontaktní údaje
telefon 519301311
fax 519424552
e-mail podatelna@pohorelice.cz

Statutární zastupce
Bc. Miroslav Novák, DiS.

podpisový záznam statutárního
orgánu

Místo podnikání
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PSČ, pošta 69123

Předmět podnikání
hlavni činnost Veřejná správa
vedlejší činnost
CZ-NACE

Osoba odpovědná za účetnictví
Ing. Lenka Forýtková

podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

CP Název položky Synt. Běžné období Minuléúčet Brutto Korekce Netto

AKTIVA CELKEM 2 117 304 854,00 411 556 595,99 1 705 748 258,01 1 631 196 ¶64,15

A. Stálá aktiva
i. Dlouhodobý nehmotný majetek

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývc:je
2. Software
3, Oceniteľná práva
4, 9ovolenky na emise a preferenční limity
5. Drobný dlouhcdobý nehmotný majetek
6. Ostatní d|ouhod(jbý nehmotný majetek
7. Nedokončený dlcmhodobý nehmotný majetek
B. Poskytnuté zálohy Qä dlouhodobý nehmotný majetek
g. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

||. Dlouhodobý hmotný majetek
1. Pozemky
2. Kukumi předměty
3. Stavby
4. Samcstatné hmotné movité věci a soubory hmotných
5. Pěstitelské celky trvalých porostů
6. Drobný dlcuhodobý hmotný majetek
7. Ostatní dlouř,odcbý hmcfný majetek
8. Nadokcmčený d|ouhocjQbý hmotný majetek
9. Poskytnuté zálchy na dlouhadobý hmotný majetek

10. Dlouhodcbý hmotný majetek určený k prodeji

1 968 254 901,74 400 790 479,53 1 567 464 422,21 1 470 56(3 896,79
14 267 374,70 9 794 035,35 4 473 339,35 3 460 227,65

012

013

014

015

018

019

041

051

035

031

032

C21

022

025

028

029

042

052

036

4 656 185.55 3 749 009,80 917 175,75 1 055 208,05

289 738.00 277 854,00 11 874,00 14 809,00

1 685 859,55 1 685 859,55

7 625 591,60 4 081 302.00 3 544 289.60 2 390 210,60

1 624 561 918,55 390 943 432,18 1 233 618 486,37 1 167 893 752,65

114 578 669,21 114 578 669,21 112 985 158,2(3
110 971,00 110 97ZCD 110 971,CO

1 226 600 949,79 308 312 439,92 920 288 5lj9,87 899 139 904,74

85 652 043,65 3I 285 170,80 54 3136 932,85 50 883 480,26

46 262 832,46 46 262 832,46
39 145 944,60 7 083 049,00 32 C·Ô3 895,60 32 849 955,60

111 626 529,84 111 626 529,84 71 924 281,79
582 978,00 582 978,00

Rozvaha k 31.12.2024, okamžik tisku 10.03.2025, 14:26, strana 1



CP Název položky Synt. Běžné období Minuléúcet Brutto Korekce Netto

iii. Dlouhodobý finanční majetek
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujicim vlivem
2. Majetkové Účasti v osobách s pcdstatným vlivem
3. Dluhové cenné papičy držené do splatnosti
4. Dlouhodobé půjčky
5. Terminované vklady dlouhodobé
6. Qstatní d[Quhodosý finanční majetek
7. poňzQväňý dlouhodobý finanční majetek
8. PosKytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

lV. Dlouhodobó pohledávky
1. Pcjskylnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů
3. D!ouhodobé poskytnuté zálohy
4. Dlouhodot)é pohledávky z ručení
5. Ostatní dlouhodQbé pohledávky
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy Rä transfery

061

062

063

067

068

069

043

053

462

464

465

466

469

471

321 497 601,49 321 497 601,49 287 922 895,49
2 038 729,00 2 038 729,00 2 038 729,00

264 817 421,32 2(34 817 421,32 264 817 421,32
54 641 451,17 54 641 451,17 21 066 745,17

7 928 007,00 53 012,00 7 874 995,00 11 290 021,UO

910 000,00 910 000,00 170 000,00

7 018 007,00 53 012,00 6 964 995,00 11 120 021,00

B. Oběžná aktíva
J, Zásoby

1. Pořizeni materiálu

2. Materiál na skladě

3. Materiál na cestě

4. Nedckončená výroba

5. Pdotovary vlastni výroby

6. výrobky

7. Pořízení zboží

8. Zboží na skladě

9. Zboží na cestě

10. Ostatní zásoby

H. Krátkodobé pohledávky

1. Odběratelé

2. Směnky k inkasu

3. Pohledávky za eskcmtované cenné p&piry
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy

5. Jiné pohledávky z hlavnÍ činnosti

6. Poskytnuté návmťné finanční výpomoci krátkodobé

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

8. Pohledávky z přerozdělovaných dani

9. Pohledávky za zaměstnanci

10. Sociálni zabezpečeni

11. Zdravotní pojištěni
12. Důchodové spořeni

13. Daň z příjmů

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdcbná peněžitá plněni

15. Daň z přidané hodnoty

16, Poh|edávky za osobami mimo vybrané vládni instituce

17, Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi

18, ?ohledávky za vybranými místními vládními institucemi

23. Ktátkodobé pohtedávky z ručení

24. Pevné termínové operace a opce

25. Pohledávky z neukcnčených finančních operaci

26. Pohledávky z fiř:ančniho zajištění

27. Pohledávky z vydaných dluhopisů

28. Krátkodobé poskytnutě zálohy na transfery

29. Krátkodobé zprostředkování transferů

30. Náklady příštích období

31. příjmy příštích cbdobí

32. Dohadné účty aktivní

33. Ostatní krátkodobé pohleciávky

149 049 952,26 IQ 766 116,46
673 943,99 72 591,96

138 2&3 835,80 160 629 267,36
601 352,03 650 186,44

111

112

119

121

122

123

131

132

138

139

311

312

313

314

315

316

317

319

335

336

337

33B

341

342

343

344

346

348

361

363

369

365

367

373

375

381

385

388

377

36 154,68 36 154.138 41 869,57

582 205,96 72 591,96 509 614,00 541 925,00

55 583,35 55 583,35 66 391,87

118 532 091,09 10 693 524,50 107 838 566,59 131 937 834,38

(32 852 947,29 999 495,75 61 853 451,54 79 379 201,47

2 371 710,42 2 371 710,42 2 989 217,08

12 409 739,64 g 683 864,52 2 725 875,12 2 762 206,67

492 200,00 492 200,00 715 000,0(J

325 Cl31,67 325 061,137 343 852,67

1 136 750,00 i 136 750,00 37 000,00

32 654,00
283 677,84 283 677,84

5 353 595,00 S 353 596,0C 14 924 594,00

1 046 042,00
303 465,00 303 465,00

31 763 488,40 31 763 488,40 28 395 010,69

1 239 454,83 10 164,23 1 229 290,60 1 313 055,80

Rozvaha k 31.12.2024, okamžik tisku 10,03.2025, 14:26, strana 2



CP Název položky S¥ntb Běžné období Minulélicet Brutto Korekce Netto

Ill. Krátkodobý finančM majetek
1. Majetkové cenné papky k obchodováni
2, Dluhové cenné papíry k obchodováai
3. jiné cenné papíry
4. Terminova né vklady krátkodobé
5. jiné běŽné účty
9. BěZný úČet

11. Základni běžný účet územních samosprávných celků
12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků
15. Ceniny
i 6. Peníze na cestě
17. Pokladna

29 843 917,18 29 843 917,18 28 041 246,54
251
253
256
244
245 787 687,00 787 687,00 354 635,CO
241
231 27 162 290,18 27 162 2SD,18 26 194 878,G4
236 1 885 700,00 1 885 700,CO 473 633,50
263 8 0QO,CO
262
261 8 240,(10 8 240,00 10 1CO,CO

Rozvaha k 31.12.2024, okamžik tisku 10.03.2025, 14:26, strana 3



CP Název položky Synt,účet Bežne období Minule

PASIVA CELKEM 1 705 748 258,01 1 631 196164,15

C. Vlastní kapitál
l. Jmění účetní jednotky a upravujici položky

1. Jmění účetM jednotky
3, Transfery na pořizeni dlouhodobého majetku
4. Kutzové rozdíly
5. Oceňovaci rozdíly pii prvotním použiti metody
6. jiné oceňovací rozdíly

7. Opravy předcházejicich účetních období
ii. Fondy účetní jednotky

6. Ostatní fondy
iii. výsledek hospodaření

1. Výsledek hospodařeni běžného účetního obdobĹ
2. Výsledek hospodařeni ve schvalovacím řízení
3. výsledek hospodařeni předcházejicľch účetních obdobÍ

D. ¢ÍZf zdroje :':

l. Rezervy
1. Rezervy

[j. Dlouhodobó závazky
1. Dlouhodobé úvěry
2. přijaté návratné finanční výpomoci Glouhodobé
3. Dlouhodobé závazky z vydaných cjluí:opisů
4. D!ouhodobé päjaté zálohy
5. Dlouhodobé závazky z ručení
6. Dlouhodobé směnky k úhradě
7. Ostatní dlouhodobé závazky
8. Dlouhodcbé pňjaté zálohy na transfery

Ill. Krátkodobé závazky
1. Krátkodobé úVěW
2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)
3. Krátkcdobé závazky z vydaných dluhopisů
4, jiné krátkodobé půjčky
5, tjQdävatelé
(3, Směnky k úhradě
7, Kíátkodobé přijaté zálohy
8. Závazky z dělené správy
9. přijaté návratné finanční výpomaci krátkodcbé

10. Zaměstnanci
11. jiné závazky vůči zaměstRancům

12. Sociálni zabezpečeni
13. Zdravotní pojištěni
14. Důchodové spořeni
15. Daň z příjmů
16. Ostatni daně, pcplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
17. Daň z přidané hcdnoty
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce
19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím
20. Závazky k vybraným místním vládním íngitlj¢ím
27. Krátkcdobé závazky z ručení
28. Pevné temincvé operace a opce
29. Závazky z neukončených finančních operaci
30. Závazky z finančního zajištěni
31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů
32. KŕátľcQdQbé přijaté zálohy na transfery
33. Krátkodobé zprostředkování transferů
35, výdaje příštía období

1 460 296 663,33 1 384 523 898,39
'l 074 092 364,41 1 032 753 598,92

401 830 247 901,81 829 698 110,56
403 410 700 048,52 369 911 Cl74,28
405
406 -165 959 224.32 -166 959 224,32
407
408 103 638,40 103 638,40

2 723 565.67 2 726 224,17
419 2 723 565,67 2 726 224,17

383 480 733,25 349 044 075,30
493 34 436 657,95 71280113,12
431
432 349 (J44 075,30 277 763 962,18

245 451 594,68 246 672 265,76

441

451

452

453

455

456

457

459

472

281

282

283

289

321

322

324

325

326

331

333

336

337

338

341

342

343

345

347

349

362

363

364

366

368

374

375

383

201 385 ¢05,88 190 224 779,71

185 217 384,56 '182 422 870,94

1 119 299,00 106 993,00

696 042,00
15 048 722,32 6 998 873,77

44 066 188,80 56 447 486,05

4 216 745,05 2 145 127,78

2 170 995.11 1 689 950,56
34 900,00 46 400,00

3 613 929,00 3 373 327,00

1 364 179,00 1 234 679,00
585 934,(10 540 856,00

2 890 230,00 18 693 530,00
308 346,00 270 377,00
753 274,55 664 689,94

350 000,00

8 192 068,06 328 027,00

14 905,28

Rozvaha k 31.12.2024, okamžik tisku 10.03.2025, 14:26, strana 4



· - Synt. : Běžné období MinuléCP Nazev polozky účet .

30. výnDsy příštích obdobf

37. Dohadné účty pasivní

38. Ostatní krátkodobé závazky

384 9 835 353,33 9 g'sj 333,33

389 7 293 982,90 16 486 981,75

378 2 791 34·3,52 682 206,69

Rozvaha k 31.12.2024, okamžik tisku 10.03.2025, 14:26, strana 5



výkaz zisku a ztráty
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

IČO: 00283509
Název: Město Pohořelice

Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2024

Sídlo účetní jednotky
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PŠC, pošta 69123

Údaje o organizaci
identifikační číslo 00283509
právni forma Územně samosprávný celek
zřizovatel

Kontaktní údaje
telefon 519301311
fax 519424552
e-mail podatelna@pohorelice.cz

Statutární zástupce
Bc. Miroslav Novák, DiS.

podpisový záznam statutárního
orgánu

Místo podnikáni
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PSČ, pošta 69123

Předmět podnikáni
hlavni činnost Veřejná správa
vedlejší činnost
CZ-NACE

Osoba odpovědná za účetnictví
Ing. Lenka Forýtková

podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

CP Název položky Syn.r V

uč.
Běžné období

Hlavní činnost Hosp. činnost
Minulé období

Hlavni činnost HOsp. činnost

A: NÁKLADY CELKEM

ĺ. Náklady z činnosti
1. Spotřeba materiálu
2. Spotřeba energie
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
4. Predané zboží
5. Aktivace dlouhodobého majefku
6. Aktivace oběžného majetku
7. Změna stavu zásob vlastni výroby
8. Opíavy a udržování
9. Cestovné

10. Náklady na reprezentaci
11. Aktivace vnittopoánikových služeb
12. Ostatní sluZby
13. Mzdové náklady
14. Zákonné sociálni pcjištěni
15, jiné sociálnl pojištěni
16, Zákonné sociálni náklady
17. jiné sociálni náklady
18. Daň silnični
19. Daň z nemwitosti
20. Jiné daně a poplatky
22. Smluvrú pokuty a úroky z přodleni
23. Jiné pokuty a penále
24. Dary a jiu bezúplatné předání

501

502

503

504

506

507

508

511

512

513

516

518

521

524

525

527

528

531

532

538

541

542

543

213 498 305,54 313 594 436,24
174 523 200,37 243 256 281,99

6 318 277,38 5 754 059,29
8 775 089,83 10 728 576,47

10 808,52 44 266,88

3 738,08
13 228 798.29 5 720 670,38

110 027,00 89 173,00

1353 411,41 526 1307.60

26 279 663,913 25 794 709,84

59 350 303,CQ 55 568 038,0G

19 102 480,CO 17 974 445,00

218 4C8,00 209 785,CO

1 6213 867,31 1 220 766,50

920 720,00 914 45J,O:J

159,00 89,00

32 477.00 12 100,00

68 445,38

332 195,44 255 336.82

výkaz zisku a ztráty k 31.12.2024, okanížik tisku 10.03.2025, 14:27, strana 1



CP Název položky Syn.uč.
Běžné období

Hlavní činnost Hosp. činnost
Minulé období

Hlavní činnost Hosp. činnost

25. Prodaný materiál

26. Manka a škody

27. Tvorba fondů

28. Odpisy d|ouhodobéhQ majetku

29. Prcdaný dlouhodobý nehmotný majetek

30. Prodaný dlouhcdobý hmotný majetek

31. Predané pozemky

32. Tvorba a zúčtováni rezerv

33. Tvorba a ZúČtOváM opravných položek

34. Náklady z vyřazených pohledávek

35. Náklady z cirabného dbuhcdobého majetku

36, Ostatní náklady z činnosti

íl, Finanční náklady

1, Prodané cenné papíry a pcdily
2, Úroky

3. Kurzové ztráty

4. Náklady z přeceněni Teá|ncu hodnotou

5. Ostatní finanční náklady

íéĺ. Náklady na transfery

2. Náklady vybraných místních vládních

V. Daň z příjmů

1. Daň z příjmů

2. Dodatečné odvody z daně z příjmů

B. ÝÝNOSY CELKEM

l. Výnosy z činnosti

1. výnosy z ptodeje vlastních výrobků

2. výnosy z prodeje služeb

3. výnosy z pronájmu

4. výnosy z prodaného zboží

5. výRosy ze spTávnich poplatků

6. výnosy z mÍstních poplatků

8. Jiné výnosy z vlasEMch výkonů

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlenÍ

10. Jiné pokuty a penále

11. výnosy z vyňazených pQhlědávek

12. výnosy z prodeje materiálu

13. výnosy z prodeje dlouhodobého

14. Výnosy z prodeje ¢!ouhodobého hmotného

15. Výnosy z prodeje pozemků
16. Čerpáni fondů

17. Ostatní výnosy z činnosti

ll. Finanční výnosy

1, výnosy z prodeje cemých papírů a podílů
2, Úroky

3. Kurzové zisky

4. výnosy z přéceněni reálnou hadnotou

5. výnosy z dlouhodcbého finaUniho majetku

6. Ostatní finanční výnosy

iv. výnosy z transferů

2. Výnosy z vybraných místních vládních

V. Výnosy ze sdílených daní a pQptätků

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzický¢h

2. Výnosy ze sdílené daně 2 příjmů

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hQch1Q?ý

4. výnosy ze sdílených spotřiebnich daní

5. výnosy ze sdílených majetkových daai

6. výnosy z cstatnich sdílených dani a

544

547

548

551 31 444 277,60 32 424 872,39

552

553 53 671,00 7 239 946,49

554 3 239 875,37 73 392 1344,95

555

556 486 425,14 177 620,14

557 392 109.31 1 129 396,65

558 4 532 107,80 2 089 616,09

549 2 236 602,63 1 975 373,42

10172 643,17 12 146 096,65

S61

562 10 167 700,93 12 141 409,92

563 4 942,24 4 686,73

564

569

27 340 082,00 36 702 487,60

572 27 340 082,00 36 702 487,60

1 462 380,00 21 489 570,00

591 1 462 380,00 21 489 570,00

595

601

602

603

604

605

606

609

641

642

643

644

645

646

647

648

649

247 934 963,49 384 874 549,36

41 884 225,74 128 894 684,66

3 272,72
647 781,85 8 301 886,11

14 587 459,85 13 538 315,97
112 687,13 33 390,08

6 164 830,00 5 878 015,00
3 685 461,00 2 767 375,00

263 300,00 228 500,00

6 534 598,53 7 839 050,11

19 871,85 87 207,73

12 000,00 12 466 000,00
891 555,00 74 180 043,40

3 964 680,53 3 571 628,54
3 410 458,08 72 907 298,32

661

662 249 409,31 53 154,22

663 548,77 3 302,92

664 3 160 500,00 72 850 841,18

6135

6139

38 084 103,25 40 117 554,33

672 38 084 103,25 40 117 554,33

164 556 176,42 142 955 012,05

681 30 917 663,24 27 134 612,13

682 49 192 601,32 43 036 690,73

684 63 845 327,90 60 720 699,75

685

686 18 Cň2 125,53 IQ 093 640,20

688 2 588 458,43 1 9(39 359,24

výkaz zisku a ztráty k 31.12.2024, okamžik Éisku 10.03.2025, 14:27, strana 2



CP Název položky Syn.uč.
Běžné období

Hlavní činnost Hosp. činnost
Minulé období

Hlavní činnost Hosp. činnost

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

1. výsledek h(jspodaření před zdaněním 35 899 037,95 92 769 683,12
2. výsledek hospodaření běžRého účetního 34 436 657,95 71 280113,12

výkaz zisku a ztráty k 31.12.2024, okamžik tisku 10.03.2025, 14:27, strana 3



PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

IČO: 00283509
Název: Město Pohořelice

Sestavený k rozvahovému dni 31,12.2024

Sídlo účetní jednotky
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PŠC, pošta 69123

Údaje o organizaci
ldentifikačni číslo 00283509
právni forma Územně samosprávný celek
zřizovatel

Kontaktní údaje
telefon 519301311
fax 519424552
e-mail podatefna@pohorelice.cz

Statutární zástupce
Bc. Miroslav Novák, DiS.

podpisový záznam statutárního
orgánu

Místo podnikáni
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PSČ, pošta 69123

Předmět podnikáni
hlavni činnost Veřejná správa
vedlejší činnost
CZ-NACE

Osoba odpovědná za účetnictví
Ing. Lenka Forýtková

podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

I A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti. Žádná činnost není omezena

l

l A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

V počátečních stavech nebylo potřeba provést změny.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Informace o účetních metodách a účetních zásadách
Účetní metody vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění p.p., vyhl. č. 410/2009 Sb., ve znění p.p., ČUŠ 701-710 a
metodiky JMK.
Za významnou opravu považuje účetní jednoEka každou jednotlivou opravu, jej iž výše dosahuje alespoň 0,3 % hodnoty aktiv netto za
minulé účetní období nebo částky 260 tis. KČ.
Rezervy - hranice významnosti pro účtováni 260 tis. Kč.
,Zásoby - pořizovací cena, způsob účtováni B.
Výrobky, polotovary vlastni výroby a nedokončená výroba se oceňují skutečnými vlastními náklady.
Drobný majetek, cenné papíry a majetkové účasti - pořizovací cena. Účetní jednotka má dlouhodobé cenné papíry, nemá deriváty.
Peněžní prostředky tvoří ceniny, peníze v hotovosti a na bankovních účtech.
Pohledávky účetní jednotka oceňuje při vzniku jmenovitou hodnotou. Rozdělují se na krátkodobé (splatnost do 12 měsíců včetně) a
dlouhodobé (splatnost nad 12 měsíců).
Závazky, včetně závazků k úvěrovým institucím, vykazuje účetní jednotka ve jmenovitých hodnotách. Krátkodobé závazky k úvěrovým

Příloha k 31.12.2024, okamžik tisku 10.03.2025. 14:28, strana 1



3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

P.V.
1.
2.
3.
4.
5.
6.

P.Vl.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

P.Vli.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

P.Vl11.
1.
2.
3.
4.
5.

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní
Dlouhodobé podmÍněné pohledávky ze sdílených daní
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
Dlouhodobé podmlnMé pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni
Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů
Dfouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů
Podmíněně závazký z důvodu užIvánŕ cizího niajetku
Krátkodobé podmíněné závazky z operativnlho leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
Dbuhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo
Další podmíněné závazky
Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého
Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořÍzení dlouhodobého
Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu
Dlouhodobé pgdmírlěné závazky z přijatého kolaterálu
Krátkodobé podmíněné závazky vyplývajicí z právních předpisů a další
Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových
Dlouhodobé podMněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových
Krátkodobé podm lněné závazky z poskytnutých garanci ostatních
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a
Dlouhodobé podminěné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a
Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a
Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
Ostatní dbuhodobá podmíněná pasiva
Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

933
934
939
941
942
943
944
945
947
948

951
952
953
954
955
956

961
962
963
964
965
966
967
968

14 000 000,00

122 580,90 151 182,90
110 518 054,99 123 901 355,03

110 518 054,99 123 901 355,03

10 729 410,88 10 398 601,18
971
972 10 729 410,88 10 398 601,18
973
974
975
976
978
979
981
982
983
984
985
986

1 022 000,00 101 056 000,00
991
992
993
994
999

1 022 000,00 101 056 0C0,00

189 276 224,30 302 954 330,22

A.5 Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Příloha k 31.12.2024, okamžik tisku 10.03.2025, 14:28, strana 3



Institucím - splatnost do 12 měsíců od data pořízení.
Dohadné účty aktivní a pasivní jsou oceňovány na základě odborných odhadů a propočtů.
Majetek bezúplatně předaný státem v cenách dle evidence převodce v souladu s ČÚS 708,
Postupy účtování opravných položek - k 31.12. daného účetního období.
Účetní jednotka provádí účetní odpisy dle odpisového plánu, o odpisech se účtuje měsíčně.
Kurzové rozdíly, majetek a závazky v cIZí měně - kurz dle ČNB k datu účetního případu.
Drobný dl. hmotný majetek - pořizovací cena od 3 - 40 tis. kč, výjiínku tvoří mobilní telefony bez ohledu na pořizovací cenu.
Drobný dl. nehmotný majetek - pořizovací cena od 7 - 60 tis. KČ.
jiný drobný dl. nehmotný majetek od 4 - 6,999 tis. Kč.
jiný drobný dl. hmotný majetek od 1 - 2,999 tis. Kč.
Náklady související s pořizenim OHM a DNM: individuální přístup k vyčíslení vlastních nákladů (přímých al nepřímých) při pořizováni
majetku ve vlastni režii dle výkazu, nezahrnování úroků z úvěrů a zápůjček přijatých na pořízení did. majetku, individuálni přistup k
zahrnuti výdajů souvjsejÍcÍch se zajištěním financováni a administrací přijatých transferů dle ČSÚ 703 a žádostí o poskytnuti těchto
transferů určených na financování pořízení did. majetku a jiných obdobných činností, přiřazeni nákladů souvisejÍcĹch s pořízením vice
položek dld. majetku na jednotlivé kusy. Dotace přijatá na pořízeni nesnižuje pořizovací cenu a je účtována do vlastního jmění na účet
403.
Náklady souvisejícich s pořízením cenných papírů a podáů dle § 56 vyhlášky.
Ekvivalenci není přeceňováno.
Opravné položky k pohledávkám jsou účtovány ve výši dané vyhláškou k rozvahovému dni.Opravné položky k zásobám, dbuhodobému
hmotnému, nehmotnému a finančnímu majetku, vC. pořizovaného, jsou posuzovány individuálně.
Daň z příjmu právnických osob je k rozvahovému dni účtována v odhadované výši. Skutečná výše je zaúčtována následujici rok.
Peněžní fondy jsou účtovány rozvahově přes účet 401 a 419, mimo pořizenl majetkL| u fondu rozvoje města - v tomto případě se používá
účet 548 Tvorba fondů.
ÚJ přistoupila k ocenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji, významnost 500 tis. Kč. Okamžikem vzniku účetního případu je
den, kdy byl schvalujicícm orgánem schválen záměr účetní jednotky majetek prodat.
Časové rozlišeni - ročně, výjimky - nevýznamné částky nákladů do 260 tis, Kč, některé pravidelně se opakujici služby, např. telefonnI
hovory, pojistné, auditorské služby, předplatné novin a nevýznamné částky výnosů do výše 260 Eis. kč bez dph,
V ostatních případech postupuje účetní jednotka dle platných právních předpisů.
Dopad události, které nastaly mezi rozvahovým dnem a dnem sestaveni účetní závěrky, je zachycen v účetních výkazech v případě, že
tyto události poskytly dop|ňujÍcĹ informace q skutečnostech, které existovaly k rozvahovému dni. V případě, že mezi rozvahovým dnem a
dnem sestavení účetní závěrky došlo k významným událostem zohledňujíchn skutečnosti, které nastaly po rozvahovém dni, jsou
důsledky těchto událostÍ popsány v příloze účetní závěrky, ale nejsou vykázány v účetních výkazech.

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Název položky " Podrozva. úCetní období
položky , hcjvý účet BĚŽNÉ MINULÉ

p.|.

P.ll.

1.
2.
3.
4.
5.

1.
2.
3.
4.
5.
6.

1.
2.
3.
4.
5.
6.

1.
2.

55 376 258,83 53 780 435,63
223 161,07 223 161,07

7 642 340,23 7 808 134,59
979 761,95 925 557,62

46 530 995,58 44 823 582,35
17 630 900,46 33128 117,84

17 630 900,46 33128117,84

pj|].

PJV.

Majetek a závazky účetní jednotky
jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901
jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902
Vyřazené pohledávky 905
Vyřazené závazky 906
Ostatní majetek 909
Krátkodobé podmíněné pohledávký z transferů a krátkodobě
Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911
Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913
Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914
Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915
Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916
Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku 921
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívánI 922
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu uživáni majetku jinou 923
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou 924
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvcdu užívání majetku jinou 925
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou 926
Další podmíněné pohledávky
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého 931
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv q prodeji dlouhodobého 932

15 458 420,90 1 487 022,90

1 335 840,00 1 335 840,00

Příbha k 31.12.2024, okamžik tisku 10.03.2025, 14:28. strana 2



A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)
U účetní jednotky daná situace nenastala.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)
TEXT - CISLO

C. Doplňující informace k položkám rozvahy C.I.1.Jmění úč.jednotky a CJ.3.Transfery na pořízení dlouhodob. majetku

Číslo Název položky
položky

c.1. zvýšení stavu transferů na pořízení DM za běžné účetní období
C.2. Sníženi stavu Eransferú ria pořIzení DM ve věcné a časové souvislosti

ĹŔETNĹ OBDOBÍ
BŮNÉ MINULÉ

52 580 690,(39 39 591 560,59
11 231 237,99 11 455 147,25

d.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)
TEXT

Kulturní památky, předměty kulturní hodnoty a cirkevní stavby v ocenění 1 Kč,
ÚJ má v evidenci 25 ks těchto předmětů - zaúčtováno dokladem 200003 ze dne 31.1.2009 - jedná se o
drobné sakrální stavby (kříže, kapličky)-

CISLO l
25,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)
TEXT CISLO

254 745,00

Pŕíloha k 31.12.2024, okamžik tisku 10.03.2025, 14:28, strana 4



D.3. výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)
TEXT CISLO

14 520 465,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)
TEXT CISLO

D.5. výše oceněni lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (Císlo)
TEXT CISLO

D.6. Průměrná výše ocenění výměry les. pozemků s les. porostem oceněných jiným zpŮsobem (ČÍSLO)
TEXT CISLO

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným zpŮsobem (ČÍSLO A TEXT)
TEXT CISLO

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
k položce Doplňujici informace Částka

B.Il.32.
D.ll.1.

s|avnosti,chodnik Vídeňská,Park Samuela Brunnera výnosy př.období
451 Podzemní kontejnery, cyklostezky, Skatepark, Konírna-rekonstrukce, přístavba ZŠ
Lidická, ČOV 185 217 384,56

Příbha k 31.12.2024, okamžik tisku 10.03.2025, 14:28, sÉrana 5



e.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
k položce Dop]řiujÍcĹ informace Částka

L

A.lll.2.

B.lV.2.

5"/2 Náklady na transfery ZS a MS, MS, přísp. na Manc. IDS, dotace z rozpočtu, ňnanční
dary, příspěvky seniorům na IDS
672 přijaté transfery, transfery od obcí oRp,přijaté dary

27 340 082,00

38 084 103,25

e.3. Dop|ňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce DoplňujÍcÍ informace Částka

e.4. Dop|ňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce DoplňujÍcÍ informace Částka

F.g. Ostatní fondy

Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ
Číslo Název OBDOBÍ

GJ.
GJL

1,
2.
3.
4,

Gjll.
GJV.

Počáteční stav fondu k 1. i.
Tvorba fondu
Přebytky hospodaření z minulých let
Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce
Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů
Ostatní tvorba fondu
Ĺerpáni fondu
Konečný stav fondu

2 726 224,17
1 869 540,50

1 892 878,50
-23 338,00

1 872 199,00
2 723 565,67

G. Doplňující informace k položce "A.ll.3. Stavby" výkazu rozvahy

-. ÚČETNÍ OBDOBÍCislo Název položky BĚŽNÉ
položky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULE

G.
G.1.
G.2.
G.3.
G.4.
G.5.
G.6.

Stavby
Bytové domy a bytové jednotky
Budovy pro služby obyvatelstvu
jiné nebytové domy a nebytové jednotky
Komunikace a veřejné osvětleni
Jiné inženýrské sitě
Ostatní stavby

1 226 600 949,79 306 312 439,92 920 288 509,87 899 139 904,74

39 729 891,10 13 616 881,CO 26 713010,10 26 838 ¢17,10
532 790 921,06 125 401 920,CO 407 3139 001,06 415 559 739,51
116 937118,76 22 879 171,CQ 94 057 947.76 98 739 359,76
281 520 405,97 64 393 838,00 217 126 567.97 191 935 943,90
149 423 105,81 56 472 778,00 92 950 328,81 94 735 298,95
106 199 50$,09 23 547 851,92 82 651 554,17 71 331 145,52

Příloha k 31.12.2024, okamžik tisku 10.03.2025. 14:28. strana 6



H. Doplňující informace k položce "A.ll.1. Pozemky" výkazu rozvahy

-. ÚČETNÍ OBDOBÍCtslo Název položky BĚŽNÉ
.položky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULE

H.
H.1.
H.2.
H.3.
H.4.
H.5.

Pozemky
Stavební pozemky
Lesní pozemky
Zahrady, pastviny, louky. rybníky
Zastavěná plocha
Ostatní pozemky

114 578 669,21 114 578 669,21 112 985 158,26
7 683 354,12 7 683 354,12 7 6$3 354,12
6 238 236,53 6 238 23$,53 6 238 236,53

21 699 429,21 21 699 429,21 20 873 503,39
13 344 084,98 13 344 084,98 1336611(3,98
(35 613 564,37 65 613 564,37 64 823 947,24

l. Dopiňujíci informace k položce A.11.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

Číslo Název položky
položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

|.1.
|.2.

Náklady z pTecenění reálnou hodnotou
Náklady z pTecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou

J. Doplňujici informace k položce B.ll.4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

p$i'::y Název položky l

J.
J.1.
J.2.

výnosy z přeceněni reálnou hodnotou
výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

3 160 500,00 72 850 841,18
3 160 500,00 72 850 841,18

Příloha k 31.12.2024, okamžik tisku 10.03.2025, 14:28, sírana 7



Přehled o peněžních tocích
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionálni rady regionů soudržnosti

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

IČO: 00283509
Název: Město Pohořelice

Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2024

Sídlo účetní jednotky
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PSČ, pošta 69123

Údaje o organizaci
identifikační číslo 00283509
právni forma Územně samosprávný celek
zřizovatel

Kontaktní údaje
telefon 519301311
fax 519424552
e-mail podatelna@pohorelice.cz

Statutární zástupce
Be. Miroslav Novák, DiS.

podpisový záznam statutárního
orgánu

Místo podnikání
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PŠC, pošta 69123

Předmět podnikání
hlavni činnost Veřejná správa
vedlejší činnost
CZ-NACE

Osoba odpovědná za účetnictví
Ing. Lenka Forýtková

podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Označeni Název položky Stav k 31,12.2024

P. Stav peněžních prostředků k 1. lednu
A. Peněžní toky z provom činnosti
z. .Výsledek hospodaření před zdaněním

AJ. Úpravy o nepeněžní Qperace ( + l - )
A.1.1. Odpisy dlouhodobého majetku
A.1.2. Změna stavu opravných položek
A.1.3. Změna stavu íezerv
A.1.4. Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého n?ajetklj
AJ.5. Výnosy z podílů na zisku
AJ.6. Ostatní úpravy o nepeněžní operace

A.ll. Peněžní toky ze změny oběžných aktiv a krátkodobých závazků ( " l -)
A.ll.1. Změna stavu krátkodobých pohledávek
A.[l.2. Změna stavu Krátkodobých závazků
A.ll.3. Změna stavu zásob
A.ll.4. Změna stavu krátkodobého finančního majetku

AJll. Zaplacená daň z příjmů včetně doměrků ( - )
A.lV. přijaté podíly na zisku

B. Peněžní toky z dlouhodobých aktiv
bj. výdaje na pořízení dlouhodobých aktiv
BJI. příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv
B.ll.1, Příjmy z privatizace státního majetku
B.ll.2, Příjmy z prodeje majeÉku Státního pozemkového úřadu
Bjl.3, Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku určeného k prodeji
B.[[.4, Ostatní přljmy z prodeje dkuhodobých aktiv

Bjll. Ostatní peněžní toky z dlouhodobých aktiv ( + l - )

28 041 246,54
5Z 322 191,46
35 899 037,95
30 926 844,11
31 444 277,60

486 425,14

-770 508,63

-233 350,00
-9 503 690,60

13 098 368,11
-15 655 495,66

53 436,95

-111 628 003,66
-130 041 430,66

18 413 427,00

18 413 427,00

Přehled o peněžních tocích k 31.12.2024, okamžik tisku 10.03.2025, 14:28, strana 1



Označení Název položky Stav k 31.12.2024

C. Peněžní toky z vjastniho kapitálu, dlouMdobých závazků a dlouhodobych pohfedávek
C.], Peněžní toky vyplývající ze změny vlastního kapitálu ( " l - )
CM. Změna stavu dbuhodobých závazků ( + l - )
C.ljj. Změna stavu dbuhodobých pohledávek ( + l -)

F. Celková změna stavu peněžních prostředků
h. příjmové a výdajové účty rozpočtového hospodaření { + l -)
R. Stav peněžních prostředků k rozvahovému dní

56 108 482,84
41 532 830,67
11160 626,17

3 415 026,00
1 802 670,64

29 843 917,18

Přehled o peněžních tocích k 31.12.2024, okamžik tisku 10.03.2025, 14:28. strana 2



Přehled o změnách vlastního kapitálu
územní samosprávné celky, svazky obci, regionálnI rady regionů soudržnosti

(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

IČO: 00283509
Název: Město Pohořelice

Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2024

Sídlo účetní jednotky
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PSČ, pošta 69123

Údaje o organizaci

identifikační číslo 00283509
právní forma Územně samosprávný celek
zřizovatel

Kontaktní údaje
telefon 519301311
fax 519424552
e-mail podatelna@pohorelice.cz

Statutární zástupce
Bc. Miroslav Novák, DiS.

podpisový záznam statutárního
orgánu

Místo podnikání
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PŠC, pošta 69123

Předmět podnikání
hlavní činnost veřejná správa
vedlejší činnost
CZ-NACE

Osoba odpovědná za účetnictví
Ing. Lenka Forýtková

podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

CP Název položky Minu é1obdob' zvýše:" stavu Snižen: stavu Běžné4obdob'

-. VLASTNÍ KAMTÁL, CELKEM
A:,jinóni Lipiá\iuji¢i 'poĹožky,: : ' :' :", ::' :,, , , ': ',' ;:

I. Jmění účetní jednotky
1. Změna, vznik nebo zánik přislušnosti h(jspodařit s majetkem státu
2. Svěření majetku přispěvkové organizaci
3. Bezúplatné převody
4. 1nves(ični transfery

1 384 523 898,39 38G 930 999,29 311 158 234,35 1 460 296 663,33
1 032 753 598,92 59 467 428,44 18128 662,95 1 074 092 364,41

829 698 110,56 3 726 237,75 3 176 446,50 830 247 901,81

5. Dary
G. Ostatní

H. Fond privatizace

III. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

1. Svěřeni majetku příspěvkové organizaci

2. Bezúplatné převody

3. Investiční transfery

4. Dary

5. Sníženi investičních transferů ve věcné a časové souvislosti

6. Ostatní

lV. Kurzové rozdäy

V. Oceňovací rozdíly při prvotním použiti metody

ĺ Opravné položky k pohledávkám

2. Odpisy

3. Ostatní

VI. Jiné ocQňovaci rozdíly

1. Oceňovací rozdily u cenných papírů a podílů

2. Oceňovací rezdily u majetku určeného k prodeji

999 212.75 407 580,00

750 0CO,CO

2 727 025,00 2 018 866,50

369 911 074,28 52 580 690,69 11 791 716,45 410 700 048,52

52 580 690,69 5(30 478,45

11 231 237,99

-166 959 224,32 -166 959 224,32

3 16(J 500,00 3 160 500,00

3 ISO 500.00 3 160 500,00

Přehled q změnách vlastního kapitálu k 31.12.2024, okamžik tisku 10.03.2025, 14:28, strana 1



CP Název položky . ,1 . 2 3 4
Minule obd(jb[ Zvýšení stavu Sníženi stavu - Běžné období

3. Ostatní

VIl. Opravy předcházejicich účetních období
1. Opravy minulého účetního období
2. Opravy předchozích účetních období

103 638,40 103 638,40

B. Fondy účetní jednotky

c. výskdek hospodaření

2 726 224,17 1 926 426,50 1 929 085,00 2 723 565,67

349 044 075,30 325 537 144,35 291 100 486,40 383 480 733,25

d. příjmový a výdajový účet rozpoČtového hospodařeni

Přehled o změnách vlastního kapitálu k 31.12.2024, okamžik tisku 10.03.2025, 14:28, strana 2



Udaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru
územní samQspTávné celky, svazky obcí, regionálni rady regionů soudržnosti

(v tis. KČ)

IČO: 00283509
Název: Město Pohořelice

Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2024

Sídlo účetní jednotky
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PSČ, pošta 69123

Údaje o organizaci
identifikační číslo 00283509
právní forma Územně samosprávný celek
zřizovatel

Kontaktní údaje
telefon 519301311
fax 519424552
e-mail podatelna@pohorelice.cz

Statutární zástupce
Bc. Miroslav Novák, DiS.

podpisový záznam statutárního
orgánu

Místo podnikání
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PSČ, pošta 69123

Předmět podnikáni
hlavni činnost Veřejná správa
vedlejší činnost
CZ-NACE

Osoba odpovědná za účetnictví
Ing. Lenka Forýtková

podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Úclaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru k 31.12.2024, oka"nžik tisku 10.03.2025, 14:29, strana 1



Udaje o poskytnutých garancích
územní samosprávné celky, svazky obci, regionálni rady regionů soudřžnosti

(v tis. KČ)

IČO: 00283509
Název: Město Pohořelice

Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2024

Sídlo účetní jednotky
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PSČ, pošta 69123

Údaje o organizaci
identifikační čísĺo 00283509
právní forma Územně samosprávný celek
zřizovatel

Kontaktní údaje
telefon 519301311
fax 519424552
e-mail podatetna@pohoreiice.cz

Statutární zástupce
Bc. Miroslav Novák, DiS.

podpisový záznam statutárního
orgánu

Místo podnikání
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PSČ, pošta 69123

Předmět podnikáni
hlavní činnost veřejná správa
vedlejší činnost
CZ-NACE

Osoba odpovědná za účetnictví
Ing. Lenka Forýtková

podpisový záznam osoby odpovědně
za správnost údajů

Údaje o poskytnutých garancích k 31.12.2024, okamžik tisku 10.03.2025, 14:29, strana 1



VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

IČO: 00283509
Název: Město Pohořelice

Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2024

Sídlo účetní jednotky
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PSČ, pošta 69123

Údaje o organizaci
identifikační číslo 00283509
právní forma Územně samosprávný celek
zřizovatel

Kontaktní údaje
telefon 519301311
fax 519424552
e-mail podatelna@pohorelice.cz

Statutární zástupce
Bc. Miroslav Novák, DiS.

Místo podnikání
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PSČ, pošta 69123

Předmět podnikáni
hlavni činnost veřejná správa
vedlejší činnost
CZ-NACE

Osoba odpovědná za účetnictví
Ing. Lenka Forýtková

l, ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

Paragraf Položka Název Schválený Rozpočet po Výsledek od pqč. ,l
rozpočet změnách roku 'oRS %RU

a b text 1 2 3

CCK)0 1111
0000 1112

CQCl0 1113

0000 1121

0000 1122

0000 1211

0000 1334

0000 1335

0000 1341
0000 1342
0000 1343

0000 1345

0000 1349

0000 1353

0000 1356

00CO 1359

0000 1361

0000 1381

ocot) 1382

0000 1386

0CO(J 1387

příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci
příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatMky
příjem z daně z příjmů fýzických osob vybírané scáZkou pcclle
zvláštni sazby daně
příjem z daně z příjmů právnických osob
Příjem z clariě z příjmů právnických osob, kdy popktníkem je
obec, s výjimkou daně vybi
Příjem z daně z pňdané hodndy
příjem z odvodů za odnětí pŮdy ze zemědělského půdního fondu
podle zákona upravujkiho
příjem z poplalku za GdRěti pozemku podle |esnjho zákona

příjem z poplatku ze psů

příjem z poplatku z poSytu
příjem z poplatku za uživání veřejného prcstranstvi
příjem z poplatku za obecní systém odpad.hospc:dářšivi a příjem
z poplatku za odkládání
příjem ze zrušených mľslních p@läfků
příjem za zkoušky z odborné způsobilosti od žadatelů c: řidičské
oprávněni
příjem z úhrad za dobýváni nerostů a poplatků za geologické
práce
Příjem z odvcdů z vybraných činnosti a služeb jinde
neuvedených
příjem ze správních poplatků
příjem z daně z hazardních her s výjimkou ditči daně z
technických her za zdaňovací ob
příjem ze zrušeného odvodu z loterii a podobných her kromě
cdvcdu z výherních hracích
Příjem z daně z hazardních hes s výjimkou technických her
neprovozovaných prostřednict
příjem z daně z technických her neprovozovaných
pros[řednictvím internetu

22 010 800,00 24 523 800,00 24 121 6132,25 109,6 98,4
1 456 900,00 1 668 600,00 1 654 994,32 113,6 99,2

3 871 200,00 5 141 000,00 5 140 986,67 132,8 100,0

31 843 900,00 32 519 100,00 31 926 921,32 100,3 98,2

9 202 500,0C 17 265 700,00 17 265 680,00 187,6 100,0

62 272 500,00 64 678 000,00 63 845 327,90 702,5 98,7

500 0(JO,CO 82 000,0lj 81 986,61 16,4 100,0

1 000,00 490 000,00 489 941,80 '""",' 100,0

170 400,00 210 8CO,OCJ 21C 702,00 123,7 100,0
48 000,00 50 6(X),C0 50 518,00 105,2 99,8
45 C00,00 42 3(X),CO 33 882,CO 75,3 80,1

3 245 QO(j,00 3 346 20D,G0 3 346 199,97 103,1 1G0,0

27 000,00 26 935,24 99,8

170 moo 240 300,00 233 300,00 137,2 97,1

650 000.00 631 900,00 631 885,55 97,2 100,0

20 000.00 23 000.00 23 000,00 115,0 100,0

5 100 000,00 6 1133 900,00 6 163 830,00 120,9 100,0

265 5ljOjj0 265 437,86 100,0

100,00 75,25 75,2

751 200.00 751 167,86 700,0

368 000,00 367 963,50 100,0

výkaz hodnoceni plnění rozpočtu k 31,12.2024, okamžik tisku 11.02.2025, 14:01, strana 1



Paragraf Položka Název schválený Rozpočet po Výsledek od poč- %RS %RUrozpočet změnách roku

a b text 1 2 3

0000 1511

0000 2420

0000 2460

0000 4111

0000 4112

DOGO 4113
0000 4116
0000 4121
0000 4122
0000 4213
0000 4216
0000 4222

Celkem za 0000

2143 2310

Celkem za 2143

2144 2111

2144 2131

2144 2132

2144 2139
Celkem za 2144

2169 2212

Celkem za 2169

2212 2111

2212 2132

2212 2324

2212 3122

Celkem za 2212

2219 2119

2219 2310

Celkem za 2219

2221 2132

2221 2322

Celkem za 2221

2310 2132

Celkem za 2310

2321 3122

Celkem za 2321

3111 2119

3111 2132

3111 2133
3111 3121

Celkem za 3111
3113 2119

3113 2132

3113 2133
Celkem za 31F3

3231 2F32

Celkem za 3231

3233 2132

Celkem za 3233
3314 2111

Příjem z daně z nemovitých věci
Splátky půjčených prostředků od obecně prospěšných
společnosti a obdobných osob
Splátky půjčených prostředků od fýzických osob
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladni správy
stálniho rozpočtu
NeinvesfiCní přijaté transfery ze sEátniho rozpočtu v rámci
souhrnného dotačního vztah
Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů

Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

Neinvestiční přijaté transfery od obci
Neinvestični přijaté transfery od krajů

Investičm přijaté transfery ze státních fondů

Ostatní řmrestični přijaté transfery ze státního rozpočtu
Investiční přijaté transfery od krajů

Nezadaná hodnota
Příjem z prodeje krátkodobého a dľobňého d|ouhodobéhD
neinvestičního majetku
Cestovní ruch
příjem z poskytováni služeb, výrobků, práci, výkonů a práv

Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků
příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitý¢h věcí a jejich
části
Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku
Ostatní služby

příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob
Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách

příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Příjem z pronájmu nebcj pachtu QsWfnich nemovitých věci a jejich
části
přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
přijaté příspěvky od osob ria pořizeni dlouhodobého majetku

Silnice

Ostatní příjmy z vlastni činnosti
Příjem z prodeje krátkQ¢Qbého a drobného dlouhodobého
neinvestičního majetku
Ostatní záležitosti pozemních komunikaci
příjem z pronájmu nebo pachtu cstatnich nemovitých vě¢i a jejich
Cástľ
příjem z pojistných plněni

Provoz veřejné silníčni dopravy

příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věci a jejich
částí
Pitná voda
přijaté příspěvky od osob na pořizeM dlcuhodobého majetku

Odváděni a čištění odpadních vod a nakládáni s kaly

Ostatní příjmy z vlastni činnosti
příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
části
příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věci

přijaté dary na pořizení dlouhodobého majetku

Mateťské šKoly
Ostatní příjmy z vlastni činnosti
příjem z pronájmu nebo pachtu ostatn ich nemovitých věci a jejich
části
příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí
Základní školy
příjem z pronájmu nebo pachtu ostatMch nemovitých věci a jejich
části
Základni umělecké školy
příjem z pronájmu neho pachtu ostatních nemovitých věci a jejich
částí
Střediska volného času
příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a

17 988 300,00

715 000,00

550 C00,00

490 000,00

18 405 300,00

3 435 ť3lj0jj0
1 132 500,00

13 811 600,00

197 135 500,00

5 000,00

5 000,00

3 000,00

200 000,00

50 000,00

253 000,00
100 000,00

100 000,00

30 000,00

9 700,C0

39 700,00

1 000,00

1 000,00

17 000,00

17 000,00

144 500,00

144 500,00

2 800 000,00

2 800 0(JOÁ0

30 000,00

370 100,00

12 100,00

412 200,00
30 000,00

869 500,00

24 200,00
923 700,00

179 800,00

179 800,00

204 600,00

204 600,C0

50 0lj0jj0

18 012 2(JQ,CQ

715 000,00

550 000,CO

520 000,00

18 405 300,00

132 900,00

11 539 6QO,CK)

i 201 500,00

495 200,00

12 000 20Cl,00

38 990 500,00

5 736 400,00

266 787 800,00

5 000,00

5000,00

6 000,00

179 000.00

68 000,00

30 000,00

283 000,00

200 000,00

200 000,00

30 000,00

9 7ClO,C0

20 900,00

79 100,00

139 700,00

200,00

800,00

1 000,00

20 000,00

440 800,00

460 800,00

144 500,00

144 500,00

4 481 700,00

4 481 7C0,00

49 100,00

351 000,00

12 100,00

20 000,00

432 200,00

30 000,00

891 300,00

24 200,00

945 500,00

199 000,00

199 000,00

204 600,00

2G4 600,00

97 000,00

18012125,53 10CL1 100,0

715 000,00 100,0 100,0

562 741,00 102,3 102,3

520 000,00 106,1 100,0

18 405 3C(J,00 100,0 100,0

132 840,90 100,0
11 525 407,67 335,5 99,9

1 2CO 814,00 106,0 99,9
495 200,00 100,0

12 000 165,63 100,0
38 989 569,75 282,3 100,0

5 736 300,00 100,0
264 927 888,58 134,4 99,3

2434,94 48,7 48,7

2 434,94 48,7 48,7

4 039,00 134,6 67,3

159 720,00 79,9 89,2

37 389,00 74,8 55,0

23 488,52 78,3
224 636,52 88,8 79,4

144 782,87 144,8 72,4

144 782,87 144,8 72,4

7 267,08 24,2 24,2

7 260,00 74,8 74,8

79 032,00 99,9

93 559,08 235,7 67,0

100,00 10,0

100,00 10,0

19 940,76 117,3

440 750,67
460 691,43 2709,9

129 794,28 89,8

129 794,28 89,8

4 481 666,00 160,1

4 481 666,00 160,1

42 111,10 140,4

308 733,10 83,4

9 075,00 75,0
20 OC0,00

379 919,20 92,2
i7052,10 56,8

891 201,32 i02,5

24 200,00 100,0
932 453,42 100,9

198 964,00 110,7

198 964,00 110,7

204 582,31 100,0

204 582,31 i00,0
67 210,00 134,4

12,5

10,0

99,7

100,0

100,0

89,8

89,8

100,0

100,0

85,8

88,0

75,0
1Qä0
87,9
56,8

100,0

100,0
98,6

100,0

100,0

100,0

100,0
69,3

výkaz hodnocení plněni rozpočtu k 31.12.2024, okamžik tisku 11.02.2025, 14:01, strana 2



Paragraf Položka Název Schválený Rozpočet pq výsledek od poč. 0/ ot
rozpočet změnách roku °RS /oRU

a b těxt 1 2 3

3314 2112

3314 2132

3314 2324
3314 2329

Celkem za 3314

3341 2111

Celkem za 3341

3349 2111

Celkem za 3349

3392 2111

3392 2132

3392 2133
3392 2321
3392 2329

Celkem za 3392

3399 2111

3399 2112

3399 2310

3399 2321
3399 2324

Celkem za 3399

3412 211i

3412 2132

3412 2139
Celkem za 3412

3421 2321
Celkem za 3421

3519 2111

3519 2132

3519 2133
3519 2139

Celkem za 3519

3612 2111

3612 2132

3612 2324
3612 2329

Celkem za 3612

3613 2111

3613 2132

3613 2322
3613 2324

Celkem za 3613

3631 2111

3631 2i32

3631 2322
3631 2324

Celkem za 3631

3632 2111

3632 2139
3632 2310

práv
příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)

příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věci a jejich
části
přijaté neinvestiční příspěvky a náhtady
Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené
Činnosti knihovnické
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Rozhlas a televize
příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Ostatní záležibsti sdělovacich prostředků
Příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věci a jejich
části
příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věci
přijaté peněžitě neinvestičriř dary
Ostatni nedaňové příjmy jinde nezařazené
zájmová činnost v kultuře
Příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prcdeje)

příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého
neinvestičního majetku
přijaté peněžité neinvestiční dary
přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
Ostatnl záležitosti kultwy, cirkvi a sdělovacích prostředků

Pi'ijem z poskytováni stuže5, výrobků, prací, výkonů a práv

Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věci a jejich
části
Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku
Sportovní zařízeni ve vlastníc!vi obce
přijaté peněžité neinvestiční dary
Využiti volného času dětí a mfádeže
přijem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věci a jejich
části
Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věci
Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku
Ostatní ambulantní péče
příjem z poskytováni $1UZéb, výťóbků, prací, výkonů a práv

příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věci a jejich
části
přijatě neinvestiční příspěvky a náhrady

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené
Bytové hospodářství
příjem z poskytování služeb, výrobků, pmci, výkonů a práv

příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věci a jejich
části
příjem z pojistných pIněM
přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
Nebytové hospodářsM
Příjem z poskytování služeb, vý(ol)ků, prací, výkonů a práv

Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věci a jejich
části
Příjem z pojistných plněni
přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
veřejné osvětleni
příjem z poskytování služeb, výľobků, prací, výkonů a práv

Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku
příjem z prodeje ktátkQdobéhQ a drobného dlouhodobého

15 000,00 6 000,00

10 000,00 20 000,00

2 ocom
1 QOCLC0 1 000,00

76 C00,00 126 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

80 C(J0,00 164 300,00

80 000,00 164 300,00

475 COO,C0 591 4C0,00

173 800,C0 210 400,00

10 C00,00 4 600,00
52 500,CO 29100,00

4 CQ0,00 3 600,00
7¶5 300,CO 839100,00

1 065 000,00 1 225 600,00

30 000,00 49 400,00

25 000,CO

200 000,00 191 400,00
20 000,C\0

1 295 000,00 1 511 400,00

11 000,00 11 00D,C0

1 200 000,00 2 122 800,00

5 000,00 53 300,00
1 216 000,00 2187 100,00

33 000,00
33 000,00

71 000,00 73 800,00

400 200,00 519 000,00

187 500,00 162 500,00
8 000,00 17 000,00

666 700,00 772 300,00

1 101 000,00 1 059 900,00

4 000 000,00 4 522 700,00

41 100,00
427 300.00

5 1Ó1 000,00 6 051 000,00

4 236 100,00

2 781 200,00 3 195 900,00

49 900,00
403 800,00

2 781 200,00 7 885 700,00

100 000,00 72 0Cl0,00

10 000,00 56 800,00

62 000,00
306 600,00

110 000,00 497 400,00

40 000,00 69 500,00

10 000,00 19 000,00
1 500,00

3 007,00 20,0 50,1

14 750,00 147,5 73,8

1 750,00 87,5

86 717,00 114,1 68,8

160 010,40

160 010,40

591 196,30

210 277,00

4 564,45

18 000,00
3 600,00

827 637,75

1 147 563,00

39 350,00

20 037,00

164 000,00

20 000,00

1 390 950,00

8 100,97

l 657 284,48

48 400,00
i 713 785,45

33 000,00
33 000.00

73 642,23

496 915,31

162 500,00

16 906,71
749 964,25

1 053 935,79

4 522 695,20

40 960,11

200,0

200,0

124,5

121,0

45,6

34,3
90,0

115,7

107,8

131,2

82,0

107,4

73,6

138,1

968,0

140,9

103,7

124,2

86,7
211,3
112,5

95,7

113,1

5 617 591,10 110,1

4 171 354,01

2 827 610,22 101,7

49 829,00
403 227,45

7 452 020,68 267,9

62 655,90 62,7

55 982,67 559,8

61 410,00
306 524,90
486 573,47 442,3

68 824.00 172,1

16 272,00 162,7
1 452,00

97,4

97,4

100,0

99,9

99,2
61,9

100,0
98,6

93,6

79,7

80,1

85,7
100,0

92,0

73,6

78,1

90,8
78,4

100,0
100,0

99,8

95,7

100,0
99,5
97,1

99,4

100,0

99,7

92.8

98,5

88,5

99,9
99,9
94,5

87,0

98,6

99,0
100,0
97,8

99,0

85,6
95,8

výkaz hodnoceni plněni rozpočtu k 31.12.2024, okamžik tisku 11.02.2025, 14:01, strana 3



Paragraf Položka Názév Schválený Rozpočet po Výsledek od poč· %RS %RU
rozpočet změnách roku

a b text 1 2 3

3632 3121
Celkem za 3632

3633 2111

3633 2119

3633 2132

3633 3122

Celkem za 3633
3635 2324

Celkem za 3635

3639 2111

3639 2131
3639 2322
3639 3111
3639 3121

Celkem za 3639

3725 2324
Celkem za 3725

3726 2111

3726 2119
3726 2324

Cefkem za 3726

3745 2111

3745 2324
Celkem za 3745

3769 2212
Celkem za 3769

43lŠí 2132

Celkem za 4351

4356 2111

Celkem za 4356

4399 2111

4399 2321
4399 2329

Celkem za 4399

5311 2212
Celkem za 5311

6171 2111

6171 2119

6171 2132

6171 2133
6171 2139
6171 2212

6171 2310

6171 2324
6171 2328
6171 2329

6171 3113

Celkem za 6171
6310 2141

Celkem za 6310
6330 4132
6330 4134

neinvestíčnřho majetku
přijaté dary ria pořízení dbuhodobého majetku
Pohřebnictví
Příjem z poskytováni $1úžeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Ostatní příjmy z vlastni čmnostř
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitý¢h věci a jejich
částí
přijaté příspěvky od osob na pořízem d|oukodobéhD majetku

výstavba a údržba místních inženýrských sitÉ
přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
Územní plánování
Příjem z po$ký'tování služeb, výrobků, práci, výkonů a práv

Příjem z pronájmu neho pachtu pozemků
Příjem z pojistných plněni
Příjem z prodeje pozemků
přijaté dary na pořízeni dbuhodobého majetku
KQmuná[ni služby a územní rozvoj jinde nezařazené

pšijaté nieinvestični příspěvky a náhrady
Využívání a zaeškcdňovánI komunálních odpadů
příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Ostatní příjmy z vlastni činnosti
přijaté neinvestični příspěvky a náhrady
Využíváni a zneškodňováni ostatních odpadů
příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
Péče o vzhled obci a veřejnou zeleň
příjem saakčnich plateb přijatých od jiných osoh
Ostatní správa v ochraně životního píostředi
Přŕjem z pronájmu nebo pachtu ostatnIch nemovitých věci a jejich
čásĚĹ
Osobní aMstence, pečôvatefská služba a podpora samostatného
bVd[eni
příjem z poskytovárú služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Denni stacicmáře a centra denních sIuže5
Příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

přijaté peněžité neinvestiční dary
Ostatní nedaňové příjmy jMe nezařazené
Ostatní záležitosti sociálních vě¢i a politiky zaměstnanosti

příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob
Bezpečncst a veřejný pcířádek
příjem z pDskytováni služeb, výrcbků, práci, výkonů a práv

Ostatní příjmy z vlastni činností
příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věci a jejich
části
příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věci
Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku

příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob
příjem z prodeje krátkodobého a drcbřNho dlclljhcjdQbého
neinvestičního majetku
přijatě neinvestiční příspěvky a náhrady
Neidentifikované příjmy
Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené
příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku

Činnost místní správy

příjem z úroků
Obecné příjmy a výdaje z finančních operaci

Převody z ostatních vlastnich fondů
Pťevody z rozpočtových účtů

50 000,00

200 000,00

213 500,00

69 000,00

482 500,00

44 300,00

850 000,00

23 500 C00,00

24 394 300,00

1 400 ocom
1 400 0C0,00

520 CK)O,C0

70 0C0,00

590 000,00

30 000,00

30 000,(10
230 000,C0

230 000,00

10 000,00

10 000,00

300 000,00
390 000,00

121 000,00

490 000,00

239 300,00

80 500,00

930 800,00

49 700,(JQ
49 700,00

94 C00,00

887 000,00
7 C00,00

24 513 900,(J0
140 000,00

25 641 900,00
2 201 2G0,00
2 201 200,00

461 700,00

85 000,00
43 3C0,00

590 000,00

24 700,00

381 700,00
406 400,00
230 000,00
230 000,00

10 000,00

10 000,00

191 000,00

191 0(JQ,00

280 000,00

53 600,00
500,00

334 100,00

70 000,00
70 000,00

111 700,00

11 0G0,00

1 506 400,00

41 5C0,00
4 0C0,00

5 526 4C0,00

11 9G0,00

181 200,00
12 9C0,00

4 100,00

12 000,G0

7 423 100,00
243 OClOjj0

243 QOO,G0
20 C00,00

300 000,00
386 548,00 773,1

121 000,00

484 121,00 242,1

229 513,58 107,5

80 500,00 116,7

915 134,58 189,7
49 610,00
49 610,00

93 92L34 212,0

885 275,21 104,2
6 921,CO

18 498 740,CO 78,7

140 000,00
19 624 857,55 80,4

2 201 742,52 157,3
2 201 742,52 157,3

342 952,86 66,0

76 615,00 109,4
43 297,47

462 865,33 78,5

10 448,00 34,8

5 225,(10
15 673,00 52,2

103 200,00 44,9
103 200,00 44,9

100,0
99,i

100,0

98,8

95,9

100,0

98,3
99,8
99,8

99,9

99,8
98,9
75,5

1C0,0
76,5

100,0
100,0

74,3

90,1
100,0
78,5

42,3

1,4

3,9
44,9
44,9

220 Q00,0CJ

500,00

220 500,00

70 000,00
70 000,00

110 000,00

30 000,00

1 200 000,00

50 000,00
10 000,CO

5 700 000,C0

173 852,00 91,0

173 852,00 91,0

219 226,00 99,6 78,3

28 600,00 53,4

100,(jO

7 100 100,00

43 ocom
43 0Cl0,00

247 826,00 112,4

68 300,00 97,6
68 300,00 97,6

111 647,92 101,5

10 970,64 36.6

1 506 378,80 125,5

41 470,Q4 82,9
4 000,00 40,0

5 496 852,02 96,4

11 900,00

180 217,00
12 859,15

3 040,67 3040,7

12 000,00

7 391 336,24 104,1
235 255,96 547,1
235 255,96 547,1

14 153,35
249 182 549,80

74,2

97,6
97,6

100,0

99,7

100,0

99,9
100,0
99,5

1C0,0

99,5
99,7

74,2

100,0

99,6
96,8
96,8
70,8

výkaz hodnocení plnění rozpočtu k 31.12.2024, okamžik tisku 11,02,2025, 14:01, strana 4



Paragraf Položka Název Schválený Rozpočet po Výsledek od poč.
rozpočet změnách roku %RS %RU

a b text 1 2 3

Celkem za 6330

6399 2329
Celkem za 6399

6409 2329
Celkem za 6409

':¢eLKe!\á :i:

Převody víastnÍm fondůní v íozpočtech územní úrovně

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené
Ostatní finanční operace

Ostatní nedaňové přijtny jinde nezařazené
Ostatní činnosti jinde nezařazené

20 C10CL00

40 000,00 50 000,00
40 0(10,00 50 C00,00

18 597 900,00 471 100,00
18 597 900,00 471 100,00

267 517 500,00 333 606 400,00

249 195 703,15 '"*"*1

39 40tj,(j(j 98,5 78,8
39 40i),00 98,5 78,(3
50 006,00 Cl,3 10,6
50 006,00 0,3 10,6

571 862 033.06 213,8 171,4

výkaz hodnocení plněni rozpočtu k 31.12.2024, okamžik tisku 11.02.2025, 14:01, stlana 5



ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

Patagraf Položka Název Schválený Rozpočet Výsledek od %RS %RU
rozpočet po změnách poč. roku

a b text 1 2 3

1014 5021
1014 5137
1014 5139
1014 5169

Celkem za 1014

1036 5811
Cetkem za 1036

1037 5811
Celkem za 1037

1039 5134
1039 5139
1039 5169

Celkem za 1039
2143 5139
2143 5169
2143 5194

Celkem za 2143

2169 5169

Celkem za 2169

2212 5i39
2212 5i64
2212 5i69
2212 5171
2212 6121

Celkem za 2212
2219 5122
2219 5139
2219 5164
2219 5169
22i9 5171
2219 5499
22i9 6121

Celkem za 2219
2221 5139
2221 5169
2221 5171
2221 5499

2221 6121
Celkem za 2221

2229 5137
2229 5139
2229 5164
2229 5169
2229 6122

Celkem za 2229
2292 5323

Celkem za 2292
2310 5139
2310 5169
2310 5171
2310 6121

Celkem za 2310

2321 5139
2321 5169

Ostatní osobní výdaje
Drobný dlcuhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
Ozdmvováni hospodářských zvIřät, polních a speciálMch ptoCin a
zvláštni veteriná mí péče
výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu
Správa v tesním hospodářStví

výdaje ria náhrady za nezpůsobenou újmu
Cebspolečenské funkce lesů
Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek
Nákup materiálu jinde nezařazeaý
Nákup ostatnlch služeb
Ostatní záležitosti lesního hospQdář$M
Nákup materiálu jiřide nezařazený
Nákup ostatních služeb
výdaje na věcM dary
Cestovní ruch
Nákup ostatních služeb
Ostatní správa v píůmyslu, sEavebnictW, obchodu a službách

Nákup materiálu jmde nezařazený
Nájemné
Nákup ostatních služeb
Opravy a uchžováni
Stavby
Silnice
Pod!imitn1 věcná břemena
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nájemně
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Ostatní neinvestiční tran$fefy fýzickým osobám
Stavby
OstahiÍ záležitosti pozemních komunikaci
Nákup materiálu jhde nezařazený
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržováM
Ostatní neinvestiční Éransferý fyzickým osobám
Stavby
Provoz veřejné silničM dopravy
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nájemné
Nákup ostatnlch služeb
Stroje, přistroje a zařízení
Ostatní záležitosti v silniční ďQpŕävě

Neinvestiční transfery krajům
Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
OpTavy a udržováni
Stavby
Pitná voda
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb

20 000,00 20 OC0,00

6 700,00
40 000,00 70 000,00
130 000,00 43 3(10,00

140 000,00 140 000,00

80 000,00 80 000,00
80 000,00 80 000,00

10 ocom 10 000,00
10 000,00 10 000,00
12 000,00 13 700,00
23 000,00 21 300,00

4 000,00 4 000,00
39 000,00 39 000,00

100 000,00 127 000,00
285 500,00 225 500,00

30 000,00 63 000,00
415 500,00 415 500,00

50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00

200 000,00 190 000,00

1 400,00 1 400,00
60 000,0CJ 371 200,00

330 000,00 3 814 40C,OG

4 415 300,00 7 043 800,00
5 006 700,00 11 420 800,00

3 300,00
100 000,00 46 700,00

13 700,00
6100,00

300 000,00 327 400,00
20 000,00 2 400,00

37 876 000,00 25 563 700,00
38 296 000,G0 25 9133 300,00

15 7G0,00 15 7C0,00
5 000,00 36 1C0,00

250 000,G0 203 300,00
10 000,00 10 01J0,0Q

543 6GQ,G0
28G 7QO,C0 808 700,00

30 000,00 30 0CO,CO
200 000,00 324 000,00

50 000,00 50 C00,00
200 000,00 176 000,00

20 COCLQO 20 000,00
500 CQQ,00 600 000,00

566 900,00 566 900,00
566 900,00 566 900,00
ICQ 000,00 100 000,00
50 00D,OD 31 8QO,{JQ
50 000,00 40 500,00

300,00 52 500,00
200 300,00 224 800,00

50 000,00 32 000,00
315 000,00 1 534 600,00

8 300,00 4i,5 41,5
6 630,80 99,0

50 878,00 127,2 72,7
25 545,00 31,9 59,0

91 353,80 65,3 65,3

13 628,00 113,6 99,5
5 493,00 23,9 25,8

19 121,00 49,0 49,0
94 938,27 94,9 74,8

147 192,22 51,6 65.3
61 830,74 206,1 98,1

303 961,23 73,2 73,2
5 000,00 10,0 1Q,Q

5 000,00 10,0 10,0

69 861,98 34,9 36,8

353 184,37 588,6
3 642 838,16 1103,9
4 955 604,38 112,2

9 021 488,89 180,2
3 245,00
1 193,0C 1,2

13 678,00
6 050,00

280 157,80 93,4

95,1
95,5
70,4
79,0
98,3

2,6
99,8
99,2
85,6

25 394 647,99 67,0 99,3
25 698 971,79 67,1 99,0

33 100,00 662,0 91,7

1 400,00 14,0 14,0
543 588,CO 100,0
578 088,ůO 205,9 71,5

222 290,3? 111,1 68,6

53 940,59 27,0 30,6

276 230,90 55,2 46,0

566 900,00 100,0 100,0
566 900,00 100,0 100,0

43 799,00 43,8 43,8
5 239,00 10,5 16,5

10 208,00 20,4 25,2
44 335,50 '*"': 84,4

103 581,50 51,7 46,1
11 253,00 22,5 35,2

1 384 033,32 439,4 9lj,2

výkaz hodnoceni plnění rozpočtu k 31.12.2024, okamžik tisku 11.02.2025, 14:01, strana 6



paragtaf Položka Název Schválený Rozpočet výsledek cid %RS %RU
rozpočet po změnách poč. roku

a b text 1 2 3

2321 5171
2321 6121

Celkem za 2321

2333 5169
Celkem za 2333

2341 5169
2341 5901

Celkem za 2341
3111 5139
3111 5162
3111 5169
3111 5171
3111 5194

3111 533i

3111 6121
3111 6351

Celkem za 3111
3113 5139
3113 5164
3113 5169
3113 5171
3113 5194

3113 5331

3113 6121
3113 6122
3113 6351

Celkem za 3113

3231 5139
3231 5169
3231 5171
3231 5339
3231 5901
3231 6121

Celkem za 3231
3233 5139
3233 5162
3233 5169
3233 5171
3233 5175
3233 5339
3233 5901
3233 6121

Celkem za 3233
3312 5139
3312 5901

Celkem za 3312

3314 5011

3314 5021

3314 5031

3314 5032
33i4 5041
3314 5133

3314 5136
3314 5137
3314 5139
3314 5161

Opravy a udržováni
Stavby
Odváděni a čištění odpadních vod a nakládáni s kaly

Nákup ostatních služeb
Úpravy drobných vodních toků

Nákup ostatních služeb
Nespecifikované rezervy
Vodní díla v zemědělské krajiné
Nákup materiálu jinde nezařazený
Služby elektronických komunikaci
Nákup osÉatn[ch služeb
Opravy a udržováni
výdaje ria daty
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvKovým otganizadm

Stavby
lnvestični transfery zřízeným příspěvkovým organizacím
Mateřské školy
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nájemaé
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržováni

výdaje na věcné dary
Neinvestiční příspěvky zřízeným přÉspěvkovým organizacím

Stavby
Stroje, přistroje a zařízení
lnvesáčni transfery zřízeným přispěvkQvým organizacím
Základni Školy
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
Opíavy a udržování
Meinvestičnŕ transfery cizím příspěvkovým organizacím
Nespecifikované rezervy
Stavby
Zák!adnÍ umělecké školy
Nákup materiálu jinde nezařazený
Služby elektronických kcmunikaá

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržováni

pohoštěni
NeÍnvestični transfery cizím přispěvkovým organizacím

Nespecifikované rezervy
Stavby
Střediska volného času
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nespecifikované rezervy
Hudební činnost
PIaty zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech
Ostatní osobní výdaje
Povinné pojistné na sQciálni zabezpečeni a příspěvek na štátni
politiku zaměstmnosti
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni
Odměny za užiti duševního vlastnictví
Léky a zdravotAĹcký mateňál
Knihy a Qhdobné listinné informační prostředky
Drobný d!ouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Poštovni služby

300 O(J0,00 590 600,00
20 477 300,CQ 124 848 200,00

21 142 300,00 127 005 400,00

50 000,00 50 000,00
50 000,00 50 000,00
53 40G,00 53 400,00
50 000,00 50 000,00

103 400,00 103 400,00
60 000,00 40 000,00
20 000,00 20 000,00
60 000,00 95 000,00
90 000,00 190 00CLCKJ

5 000,00 5 000,00

8 560 000,00 8 560 COD,®

10 C60 01)0,00 11 362 200,00
300 000,00 300 000,Ců

i9 155 000,00 20 572 200,00

10 000,00 10 000,C0
15 000,00 11 2CO,(JQ
40 (100,00 90 ocom

100 000,00 50 0(jQ,00
40 G00,00 40 000,00

11 015 C00,00 11 015 000,00

40 000 000,00 34 852 800,00

10 000,00 10 000,00
450 0CCLQO 450 000,00

51 680 000,00 46 529 000,00

20 000,00 10 300,00
30 000,00 56 500,00
30 ocom 7 000,00

476 00(1,00
477 300,00 1 300,00

184 200,00
557 3GO,C0 735 300,00

10 0C0,00 69 800,00
20 0G0,00 15 200,00
10 000,00 7 900,00

100 (JGO,C0 95 000,00
2 100,00

1 377 80(J,00
1 377 800,CO

1 0C0,00 1 000,00
1 518 800,00 1 568 800Alj

25 000,00 25 000,00
30 000,00 30 000,00
55 000,00 55 000,00

1 210 000,00 1 237 700,00

80 000,00 60 000,00

297 6Cl0,00 311 700,00

108 0C0,00 113 100,00
20 000,00 1 000,00

1 00(J,00 1 0(10,00
250 000,00 250 0(10,00

50 00CL00 111C0,00

135 000,00 81 600,00
1 000,00 4 5CO,C0

573 551,39 191,2 97,1
34 871 860,50 170,3 27,9

36 840 698,21 174,3 29,0

53 379,76 100,0 100,0

53 379,76 51,6 51,6

3 079,00 5,1 7,7

79 348,50 132,2 83,5
124 736,50 138,6 65,7

8 560 000,00 100,0 100,0

7 728 377,48 76,8 68,0
3C0 000,00 1G0,0 100,0

16 795 541,58 87,7 81,6

74 141,90 185,4 82,4

31 000,00 77,5 77,5

11 015 000,CO 100,0 100,0

10 685 758,55 26,7 30,7

450 000,00 100,0
22 255 900,45 43,1

5 641,30 28,2
47 750,50 159,2

6 972,(12 23,2
476 000,(10

100,0

47,8
54,8
84,5
9El,6

10CLO

174 498,00 94,7
710 861,82 127,6 96,7

36 422,00 364,2 52,2

5 988,CO 29,9 39,4

95 000,(10 95,0 100,0
2 016,00 9(3,0

1 377 758,00 100,0

1 517 184,00 99,9 96,7
24 994,00 100,0 100,0

24 994,GO 45,4

1 237 622,CQ 102,3

60 000,00 75,0

311 641,00 104,7

113 095,CX) 104,7
48,80 0,2

45,4

100,0

100,0

101),0

100,0
4,9

249 734,41 99,9 99,9
7 459,00 14,9 67,2

75 294,10 115,8 92,3
3 469,00 346,9 77,1

výkaz hodnocení plnění rozpočtu k 31.12,2024, okamžik tisku 11.02.2025, 14:01, strana 7



Paragraf Položka Název Schválený Rozpočet Výsledek od %RS %RU
rozpočet po změnách poč. roku

a b text 1 2 3

3314 5162
3314 5167

3314 5168

3314 5169
3314 5171
3314 5173
3314 5175
3314 5179
3314 5194

Celkem za 3314
3315 5222
3315 5901

Celkem za 3315
3317 5139

Celkem za 3317
3319 5021

3319 5139
3319 5167
3319 5169
3319 5901

Celkem za 3319

3322 5133
3322 5137
3322 5139
3322 5169
3322 5171
3322 5175
3322 6121

Celkem za 3322

3330 5223

3330' 5901

Celkem za 3330

3341 5041
3341 5i39
3341 5i69

Celkem za 3341
3349 5Ô21
3349 5169

Celkem za 3349

3392 5011

3392 5021

3392 5031

3392 5032
3392 5041
3392 5136
3392 5137
3392 5139
3392 5153
3392 5156
3392 5161

3392 5162
3392 5164
3392 5169
3392 5171
3392 5175
3392 5194

Služby elektronických komunikací
Služby školeni a vzdělávání
Zptacování dal a služby souvisejici $ informačními a
komunikačními technologiemi
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Cestovné
Pohoštění
Ostatní nákupy jinde nezařazeně
výdaje na věcné dary
Činnosti knihovnické

NeinvestičM transfery spolkům
Nespecifikované rezervy
Činnosti muzei a galerií

Nákup materiálu jinde nezařazený
výstavní činnogi v kultuře
Ostatní osobní výdaje
Nákup materiálu jinde nezařazený
Služby školeni a vzděláváni
Nákup Qstätnich služeb
Nespecifikované rezervy
Ostatní záležitosti kultury
Léky a zdravotnický materiál
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jmde nezařazený
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržováni
Pohoštěnš
Stavby

Zachováni a obnova kulhsrních památek
Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem

Nespecifikované rezervy
Cinmsti registrovaných cIrkvf a náboženských společnosti

Odměny za užiti duševního vIastnictvi

Nákup materiálu jinde Rezařazený
Nákup ostatních služeb
Rozhlas a televize
Ostatní osohni výdaje
Nákup ostatních služeb
Ostatnř záležitosti sdě!ovacich prostředků
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebMch místech
Ostatní osobní výdaje
Povinné pojistné na sociálni zabezpečeni a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni
Odměny za Užiti duševního vlastnicNI
Knihy a obdobné listinné informační prostředky
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákug materiálu jinde nezařazený
Plyn
Pohonné hmoty a maziva
Poštovn j služby
Služby elektronických komunikaci
Nájemné
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržováni
Pohoštěni
výdaje na věcné dary

6 200,00 6 6é0,00
5 000,00 5 0G0,00

30 000,00 i8 4(jÓ,00

10 000,00 30 000,00
20 000,00 16 000,00

5 000,00 5 000,00
10 000,00 14 000,00

2 500,00 4 600,00
3 000,00 3 000,00

2 174 300,00 2 174 300,00
11 600,00

31 60(J,00 20 000,00
31 600,00 31 600,00
20 000,00 20 000,00
20 000,00 20 000,00
60 000,00 59 600,00
10 000,00 10 000,00

400,00
20 000,00 20 000,00
10 000,00 IQ 000,00

100 000,00 100 000,00
1 500,00 1 500,00

20 000.00 20 000,00
50 000,0U 60 000.00
90 000,00 129 500,00

230 000.00 273 600,00
5 000,00 5 000,00

10 000 000,00 14 746 200,00
10 396 500,00 15 235 800,00

116 600,00

136 900,00 20 300,00

136 9Q0,00 136 900,00

1Ô 000,00 10 000,00

50 000,00 50 000,00
50 000,00 95 000,00

110 000,00 155 000,00

22(J 000,00 220 000,00
418 000,00 453 000,00
638 000,00 673 000,00

560 000,00 477 000,00

60 000,00 60 000,00

136 400,00 136 40G,00

49 500,00 49 500,00
100 000,00 11100,00

5 000,00 5 000,00
40 000,00 75 800,00

110 000,00 160 700,00
5 000,00 5 000,00

10 000,00

500,00
5 000,00 21 300,00

90 100,00
1 410 000,00 1 786 6CO,CO

200 000,00 155 2C0,00
40 000,00 123 800,00
10 000,00 24 400,00

3 074,55 49,6 46,6

11 616,00 38,7 63,1

23 922,30 239,2 79.7
2 323,20 11,6 14.5

3 095,50 31,0 22,1
4 600,0G 184,0 100,0
2 750,0C 91,7 91,7

2 109 744,86 97,0 97,0
11 592,00 99,9

11 592,00 36,7 36,7

29 100,00 48,5 48,8
805,00 8,0 8,0
400,00 i00,0

4 183,06 20,9 20,9

34 488,06 34,5 34,5

12 000,00 60,0 60,0
46 657,91 93,3 77,8

100 406,10 111,6 77,5
183 360,00 79,7 67,0

1 560,00 31,2 31,2
13 í310 267,09 136,1 92,3
13 954 251,10 134,2 91,6

116 573,00 100,0

116 573,00 85,2 85,2

9 473,57 94,7 94,7

8 000,00 16,0 8.4
17 473,57 15,9 11,3

175 100,00 79,6 79,6
451 066,56 107,9 99,6
626 1(36,56 98,1 93,0

447 638,00 79,9 93,8

53 414,00 89,0 89,0

110013,00 80,7 80,7

39 924,00 80,7 80,7
2 402,70 2,4 21,6

75 0(37,C0 187,7
140 372,% 127,6

1 7%,00 35,9
9 415,57

129,CO
17 526,19 350,5
89 177,CO

1 712 152,94 121,4
136 253,30 68,1
92 651,49 231.7
19 375,00 193,8

99,0
87,4
35,9

94,2
25,8
82,3
99,0
95,8
87,8
74,8
79,4

výkaz hodnocení plněni rozpočtu k 31.12.2024, okamžik tisku 11,02.2025, 14:01, sÉrana 8



Paragraf Položka Název Schválený Rozpočet výsledek od 0/ 0/rozpočet po změnách poč. roku "RS nRU

a b text 1 2 3

3392 6121
3392 6122

Celkemza3392

3399 5011

3399 5021
3399 5041
3399 5134
3399 5137
3399 5139
3399 5153
3399 5154
3399 5156
3399 5164
3399 5169
3399 5175
3399 5194
3399 5492
3399 5901

Ce1kemza3399

3412 5011

3412 5021

3412 5031

3412 5032
3412 5132
3412 5134
3412 5136
3412 5137
3412 5139
3412 5156
3412 5162
3412 5169
3412 5171
3412! 5175
3412 6121
3412 6122

Celkemza3412
3419 5137
3419 5194
3419 5222
3419 5492
3419 5901
3419 6122

Ceíkemza3419
3421 5137
3421 5139
3421 5156
3421 5164
3421 5169
3421 5171

3421 5212

3421 5222
3421 5901
3421 6121

Celkemza3421

3429 5011

3429 5021

Stavby
stroje, přistroje a zařízeni
zájmová činnost v kultuře
platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech
Ostatní osobní výdaje

Odměny za užiti duševního vlastnictvi
Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Plyn
Elektrická energie
Pohonné hmoty a maziva
Nájemné
Nákup ostatních služeb
Pohoštěni
výdaje na věcné dary
Dary ťýzickým osobám
Nespecifikované rezervy
Ostatní záležitosti kultury. cIrkvi a sdělovacích prostředků

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech
Ostatní osobní výdaje
Povinné pojistné na scciáíni zabezpečeni a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti
Povinné pojistně na veřejné zdravotní pojištěni
Ochranné pomůcky
Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek
Knihy a obdDbné listinné informační prostředky
DrobRý d|oljhodot)ý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený

Pohonné hmoty a maziva
Služby elektrcnických komunikací
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržováni
Pohoštění
Stavby
Stroje, přistroje a zařízeni
Sportovní zařízení ve vlastnictví obce
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
výdaje na věcné dary
Neinvestiční transfery spolkům
Dary fýzickým osobám
Nespecifikované rezervy
stroje, přistroje a zařízeni
Ostatní sportovní činnost
Drobný dlouhQdobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Pohonné hmoty a maziva
Nájemné
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržováni
Neinvestični transfery nefinančním podnikatelům - ťýzickým
osobám
Neinvestiční transfery spolkům
Nespecifikované rezervy
Stavby
Využití volného času děti a mládeže
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech
Ostatní osobní výdaje

22 900,00
10 000,00 68 500,00

2 740 900,00 3 283 80(J,00

40 600.00

140 000,00 110 900,00
140 (j00,00 112 400,00

15 000,00 7 800,00
253 000.00

60 000,00 69 500,00
2 000,00
3 000,00

2 700,00
290 000,00 132 300,00

1 885 000,00 2 070 300,00
155 000,(10 285 500,00
80 000,CO 116 900,00

9 000,00
370 000,00

3 140 000,00 3 210 900,00

1 415 000,00 1 553 500,00

40 000,00

347 200,01) 384 100,00

126 000,00 139 400,00
5 000,00

5 000,00
1 000,00 1 000,00

25 000.00 89 900,00
100 000,00 192 900,00

5 000,00 5 000,00
12 500,00 12 500,00

140 000,00 374 900,00
80 000,00 273 500,00
10 000',00 11 500,00

559 800,00
10 000,00 297 500,00

2 316 700,00 3 900 500,00
62 300,00

20 000,00 20 C00,00
3 035 600,00

50 000,00 50 000,00
3 160 700,00

159 500,00
3 230 700,00 3 327 400,00

100 000,00 320 100,00
75 000,00 356 000,00

5 000,00 8 001),00
7 300,00

140 00C,00 178 500,00
150 000,00 407 600,00

117 600,CQ

42 ocom
485 800,00 10 GClOjj0
300 000,00 6 585 200JJQ

1 255 800,00 8 032 300,00

988 500,00

28 000,00 184 700,00

22 9CK),00
1 890,00 18,9

2 972 108,15 108,4

40 544,00

110 780,00 79,1

2(3 023,47 18,6

7 790,20 51,9

252 772,77

56 040,23 93,4

100,0
2,8

90,5

99,9

99,9
23,2
99,9
99,9

80,6

2 550,50 94,5
79 770,46 27,5 60,3

1 744 177,48 92,5 84,2
261 690,13 168,8 91,7

44 555,00 55,7 38,1
g 000,00 100,0

2 635 694,24 83,9 82,1

1 548 737,00 109,5 99,7

384 086,00 110,6 100,0

139 385,00 110,6 100,0

3 906,00 78,1

85 149,13 340,6
172 052,00 172,1

962,50 19,2
7 067,51 56,5

357 846,45 255,6
235 313,67 294,1

10 139,00 101,4
553 228,67
230 779,33 2307,8

3 728 652,26 160,9
62 270,00

94,7
89,2

19,2
56,5
95,5
86.0
88,2
98.8
77,6
95,6

100,0

3 035 487,00 100,0

159 500,00
3 257 257,00 100,8

320 011,24 320,0
324 205,00 432,3

3 270,00 65,4
7 260,00

152 426,2C 108,9
389 412,97 259,6

117 528,00

41 975,(10

100,0
97,9

100,0
91,1
40,9

99,5
85,4
95,5

99,9

99,9

6 486 840,26 2162,3 98,5
7 842 928,67 624,5 97,6

988 206,00 100,0

173 433,00 619,4 93,9

výkaz hodnocení plněni rozpočtu k 31.12.2024, okamžik tisku 11.02.2025, 14:01, strana 9



Paraglaf Položka Název schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách poč. roku %RS %RU

a b text 1 2 3

3429 5031

3429 5032
3429 5137
3429 5139
3429 5164
3429 5i69
3429 5171
3429 5175
3429 5222
3429 5492

3429 5499
3429 5901
3429 6121
3429 6422

Celkem za 3429
3519 5137
3519 5139
3519 5169
3519 5171
3519 5901
3519 6121
3519 6122

Celkem za 3519
3521 5901

Celkem za 3521
3522 5339

Celkem za 3522
3525 5901

Celkem za 3525
3541 5137
3541 5169

Celkem za 3541

36i2 5011

3612 5031

3612 5032
3612 5131
3612 5133
3612 5134
3612 5137
3612 5139

3612 5151

3612 5i53
3612 5154
3612 5156
3612 5162

3612 5168

3612 5169
3612 5171
3612 5199
3612 5362
3612 5909
3612 6121

Celkem za 3612
3613 5137
3(313 5139
36Z3 5151

Povinné pojistné na sociálni zabezpečeni a příspěvek na státní
pditiku zaměstnamsti
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Drobný dbuhodobý hmotný majetek
Nákup mateíiálu jinde nezařazený
Nájemné

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržováni
Pohoštěni
NeinvestičM transfery spolkům
Dary fyzickým osobám
Ostatní neinvestičM transfery fyzickým osobám
Nespecifikova Ré rezervy
Stavby
lnvestíčni půjčené prostředky spolkům
Ostatní zájmová činnost a rekteace
Drobný d|Qljhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržováni
Nespecifikované rezervy
Stavby
štTojě, přístroje a zařízeni
Ostatní ambulantní péče
Nespecifikovaně tezervy
FakultnÍ nemocnice
Neinvestiční tíansfery cizím příspěvkovým organizacím
Ostatní nemocnice

Ne$pecinkovar|é rezervy
Hospice

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup ostatních služeb
Prevence před drogami, a|kQho|em, nikotinem a jinými
závisbstmi
Platy zaměstnanců v ptacovnim poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech
Povinné pojistné na sociálnI zabezpečení a příspěvek na štátni
politiku zaměstnanosti
Povinně pojistné na veřejné zdravetni pojištěni
Potraviny
Léky a zdravotnický materiál
Prádlo, oděv a obuv s výjimkou QchraRných pomůcek
Drcbný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda včetně stočného a úplaty za odveď dešťových vod

Plyn

Elektrická energie
Pohcnné hmoty a maziva
Služby elektronických komunikaci
Zpracováni dat a služby souvisejici s informačnimi a
komunikačními technologiemi
Nákup cstatnlch služeb
Opravy a udtžováni
Ostatní výdaje souvisejici s neinvestičními nákupy
Platby daní státnímu rozpočtu
Ostatní Reinve$tični výdaje jinde nezařazené
Stavby
Bytové hospodářstvI
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený
StudeU voda včetně stočného a úplaty za odvod

10 ocom
2(J ocom
23 0C10,00

242 0(J0,00

5 ocom
10 0CO,(J0

1 938 500,00

2 276 500,00
20 C00,00
60 000,00

672 300,00
307 C00,00

10 000,00
5 000,00
5 000,00

1 079 300,00
20 000,00
20 000,00

10 000,00
10 000,00
40 000,00
4Q 000,00

150 000,00

150 000,00

930 000,00

228 200,00

82 800,00
5 000,00
1 000,00

10 000,00
30 000,00

250 000,00

Í 10(J 000,00

450 000,00
300 000,00

30 000,00
10 000,00

2 000,00

40 000,00
250 000,00
350 000,00

1 500,00

4 070 5(JO,CO

50 G00,00
ICQ 000,00
585 COCLCKJ

259 900,00

94 200,00
258 600,00
111 2G0,00

22 000,00
355 900,00

18 500,00
20 600,00

235 000,00
20 0U0,00

125 000,00
657 3CO,G0

8 8CO,CO
492 200,00

3 852 400,00

20 000,00
75 400,00

671 900,0(J
292 000,00

1Ó 000,00
5 0(jQ,Q[j

5 000,00
1 079 300,00

20 000,00
20 000,00
10 000,00
10 000,00
20 000,00
20 000,00

9 900,00
140 100,00

150 000,00

919 900,00

228 200,00

82 800,00
5 0CO,C0
1 000,00

1Ó 100,00
8 000,00

i63 200,00

808 200,00

246 300,00
319 100,00

41 000,00
10 000,00

11 600,00

61 000,00
572 500,00
350 0QQ,(JQ

1 500,00

4 5CO,CO
2 722 500,00
6 566 400,00

61 100,00
130 000,00

1 351 100.00

259 587,00 99,9

93 947,00 99,7
197 419,74 1974,2 76,3
100 974,64 504,9 90,8

19 240,00 83,7 87,5
353 624,00 146,t 99,4

18 413,00 368,3 99,5
18 355,00 183,6 89,1

234 723,00 99,9
20 000,00 100,0

125 000,00 100,0

2 231,24 25,4
492 2CO,GQ 100,0

3 097 353,62 136,1 80,4

37 246,09 62,1 49,4
233 166,23 34,7 34,7
212 546,20 69,2 72,8

482 958,52 44,7 44,7

9 850,00 99,5
114 689,00 76,5 81,9

124 539,00 83,0 83,0

802 380,00 86,3 87,2

196 02í,OC\ 85,9 85,9

71 135,00 85,9 85,9
460,00 9,2 9,2
961,GO 96,1 96,1

10 032,CO 100,3 99,3
7 729,00 25,8 96,6

143 982,52 57,6 88,2

768 683,82 69,9 95,1

203 188,94 45,2 82,5
122 562,94 40,9 38,4

26 511,20 88,4 64,7
8 258,38 82,6 82,6

11513,15 575,7 99,3

53 109,80 132,8 87,1
552 641,55 221,1 96,5
350 000,00 100,0 100,0

1 5G0,00 100,0 100,0
4 487,28 99,7

2 666 648,01 97,9
6 001 805,59 }47,4 91,4

24 453,00 48,9 40,0

65 856,50 65,9 50,7
1 196 457,92 204,5 88,6

výkaz hodnoceni plněni rozpočtu k 31.12.2024, okamžik tisku 11.02.2025, 14:01, strana 10



Paragraf Položka Název Schválený Rozpočet Výsledek od 0/ RS °/
rozpočet po změnách poč. roku " oRU

a b text 1 2 3 l

3613 5152
3613 5153
3613 5154
3613 5169
3·313 5171
3·313 5192

3613 5199
3613 5909

3613 6121
Celkemza3613

3619 5660
3619 646(j

Celkemza3619

3631 5011

3631 5021

3631 5031

3631 5032
3631 5131
3631 5134

3631 5137
3631 5139
3631 5154
3631 5156
3631 5162
3631 5167
3631 5169
3631 5177
3631 5192
3631 6121
3631 6122

Celkemza3631

3632 5137
3632 5139
3632 5169
3632 5171
3632 5811
3632 6121

Celkemza3632

3633 5122
3633 5137
3633 5139
3633 5162
3633 5169
3633 5171
3633 5172
3633 5179
3633 5901
3633 5909
3633 6121
3633 6125

Celkemza3633

3635 5169
3635 6119

Celkemza3635

3636 5139
3636 5166

dešt'ových ved
Teplo

Plyn

Elektrická energie

Nákup ostatnich služeb

Opravy a udrZcváni

Poskytnuté náhrady

Ostatní výdaje související s neinvestičními nákupy

Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené

Stavby

Nebytové hospodářství

Neinvestiční půjčené prostředky fýzickým osobám
trwestiční půjčené prostředky fýzickým osobám

Ostatní rozvoj bycileni a bytového hospodářství
Piaty zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech
Ostatní osobní výda;e
Povinné pojistné aa scciálni zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti
Povimé pojistně na veřejné zdravotní pDjištěni

Potraviny

Prádlo, oděv a oSuv s výjimkou ochranných pomůcek

Drobný dlouhodobý hmotný majelek

Nákup materiálu jinde nezařazený

E[ek[rická eRergie

Pohonné kmoty a maziva

Služby elektronických komunikaci

Služby školeni a vzdělávání

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržcváni

PoskytRutě náhrady

Stavby

Stroje, přistroje a zařízeni

Veřejné osvětkmi

DroMý dlouhcdobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatMch služeb

Opravy a udržovárti

výdaje na náhrady za nezpůscbeaou Újmu

Stavby

Pohřebnictví

podlimimi věcná břemena

Drobný dlouhocbbý hmotný majetek

Nákup maleriá|u jinde nezařazený

Služby elektronických kcmunikaci

Nákup osfatnich služeb

Opravy a udržováni

Podlimilni programové vybavení
Ostatní nákupy jinde nezařazeM

Nespeciňkcvaně rezervy

Ostatní neinvestičRi výdaje jinde nezařazené

Stavby

Informační a komunikační technokjgie

výstavba a údržba místních inženýrských síti

Nákup ostatních služeb

Ostatní nákup d|ouhcdobého nehmotného majetku
Uzemni plánováni

Nákup materiálu jinde nezařazený

KonzukačnI, poradenské a právni služby

1(J5 800,00 384 400,00
2 4C5 COt),C0 3 377 500,00
2 884 CCCLCO 4 055 600,00

140 0CCLCQ 190 000,00
20(J CCCL00 370 100,00

30 0CCLCQ 30 000,00
347 3Clj,00 353 00G,00

80 40(J,OU
860 CCX),C0 974 500,00

7 707 100,00 11 357 700,00
700 000,00 700 000,00
7CO CO·J,00 700 000,00

1 400 C00,CO 1 400 00G,00

476 (jOCLCQ 299 700,0Cl

66 300,00

116 G00,C0 76 600,00

42 300,00 32 300,0(1
5 000,00 5 000,00
5 000,00 5 000,00

200 000,00 200 000,00
100 000,00 204 3C0,00

2 200 0CK),00 1 762 700,CQ
40 000,00 40 ocom

1 000,00 1 000,00
5 000,00 10 000,00

170 000,00 221 500,00
100 000,00 610 200,00

50 000,00 20 000,00
55 300,00 308 000,00

500 000,00
3 566 200,00 5 362 600,00

50 000,00 310 700,00
20 000,00 20 000,00
20 000,00 292 400,00

1 300 000,00 167 800,00
20 000,00 29 300,00

1 000 00Cl,00 6 376 900,00
2 410 onom 7 197 100,00

80 000,00 80 000,00
50 ocom 80 900,00
20 0(JO,C0 14 400,00

13 600,00
10 000,CO 38 300,00
50 000,00 32 100,00

25 9Cl0,00
53 000,01) 209 800,00

250 000,00 21 600,01)
696 100,00 594 100,00

50 000,00 173 30Cl,00
53 500,00

1 259 100,00 337 500,00
807 000,00 921 600,00

600 000.00
807 000,00 1 521 600,00

5 000,00 5 000,00
5 00Q,OC 5 000,00

360 DQQ,00 340,3 93,7
2 823 390,41 117,4 83,6
3 712 861,75 128,7 91,5

137 541,91 98,2 72.4
266 541,00 133,3 72,0

265 494,97 76,4 75,2
80 231,13 99,8

964 461,96 112,1 99,0
9 897 290,55 128,4 87,1

281 728,00 59,2 94,0

36 300,00 54,8

71 762,00 61,5 93,7

26 (j43,CO 61.6 80,6

34 650,00 17,3 17,3
158 489,85 158,5 77,6

1 481 864,79 67,4 84,1
20 959,87 52,4 52,4

919,54 92,0 92,0
9 19Ô,CK) 183,9 92,0

182 359,50 107,3 82,3
566 223,04 566,2 92,8

i 202 279,52 2174,1 91,9
500 OCK),00 100,0

4 572 775,11 128,2 85,3
269 446,91 538,9 86,7

6 296,00 31,5 31,5
33 275,00 166,4 11,4

29 120,00 145,6 99,4
5 831 682.84 583,2 91,5
6 169 820,75 256,0 85,7

1 694,00 2,1 2,1
80 811,50 161.6 99,9

8 748,43 64,3
33 439,CO 334,4 87,3

25 859,CO 99,8
51 4CO,CK) 97,0 24,5

593 624,00 85,3
173 267.11 346,5
53 480,00

1 022 323,04 81,2
402 930,00 49,9
580 800,00
983 730,00 121,9

99,9
100,0
100,0
76,4

43,7
96,8
64,7

výkaz hodnocení plnění rozpcčtu k 31.12.2024, okamžik tisku 11.02.2025, 14:01, strana 11



Paragraf Položka Název schválený Rozpočet výsledek od %RS %RU
rozpočet po změnách poč. roku

a b text 1 2 3

3636 5168

3636 5169
3636 5362
3636 6130

Celkemza3636

3639 5011

3639 5021

3639 5031

3639 5032
31339 5131
3639 5132
3639 5133
3639 5134

3639 5137
3639 5139
3639 5141
3639 5153
3639 5156
3639 5162
3639 5163
3639 5164
3639 5165
3639 5167
3639 5169
3639 5171
3639 5192
3639 5329
3639 6121
3639 6123

Celkemza3639
3721 5169

Celkemza3721
3722 5137
3722 5169
3722 6122

Celkemza3722
3723 5169

Celkemza3723

3725 5137
3725 5139
3725 5169
3725 6121
3725 6122

Celkemza3725
3726 5021

3726 5031

3726 5032
3726 5137
3726 5139
3726 5154
3726 5162
3726 5169
3726 5901
3726 6121
3726 6122

Celkemza3726

Zpracováni dat a služby související s informačními a
komunjkačnímj technologiemi
Nákup ostatních služeb
Platby dani státnímu rozpočtu
Pozemky

Uzemni rozvoj
Pjaty zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebnich místech
Ostatní osobní výdaje
Povinné pojistné na sociálni zabezpečeni a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni
Pottaviny
Ochranné pomůcky
Léky a zdravotnický materiál
Prádlo, oděv a obuv s výjimkctj ochranných pomůcek
Drobný dloukodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Úroky vlastni

PÉyn
Pohonné hmoty a maziva
Služby elektronických komunikaci
Služby peněžních ústavů
Nájemné
Zemědělské pachtovné
Služby školeni a vzděláváni

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržováni

Poskytnuté náhrady
Ostatní neinvestiční tcansfery rozpočtům Uzemni úrovně
Stavby
Dopravní prostředky
Komunálni služby a územní rozvoj jinde nezařázené
Nákup ostatních služeb
Sběr a svoz nebezpečných odpadů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup ostatních služeb
Stroje, přistroje a zařízeni
Sběr a svoz komunäních odpadů
Nákup ostatních služeb
Sběr a svoz Qstätnich odpadů jiných než nebezpečných a
komunálních
Drobný dlQUhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatnich služeh
Stavby
Stroje, pňstróje a zařízení

VyužNáni a zneškodňování komunálních odpadů
Ostatní osobní výdaje
Povirmé pojistné na sociálni zabezpečeni a příspěvek na státní
polifiku zaměstnanosti
Povinné pojistné na veřejné zdeavotnÍ pojištěni
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Elektrická enetgie
Služby elektronických komunikací
Nákup ostatních služeb
Nespecifikované rezervy
Stavby
stŕQjé, přistroje a zařízeni
VyužívánÉ a zneškodňováni ostatních odpadů

170 000,00

5 OC0,00 5 000,00
1 ocom 1 000,00

200 3C0,00 932 600,00
216 3CO,GO 1 118 600,00

7 200 000,00 7 314 600,00

130 ocom 244 50U,OG

1 773 2CCLCO 1 839 800,00

643 500,00 667 200,00
10 0CO,C0 12 000,0CJ
50 000,00 50 000,00

2 000,0CJ
50 0CO,C0 50 000,00

200 000,00 370 300,00
600 ocom 530 500,00

8 ocom 8 000,00
10 000,00 10 000,00

600 000,00 590 200,00
6 C00,00 10 000,00

148 C00,00 148 000,00
30 (100,00 30 000,00

2 C00,00 2 000,(10
3 000,00 3 000,00

200 CO(J,00 128 6ClO,C0
3C0 C00,00 699 900,00

35 000,00 35 000,00
198 500,00 226 800,00
520 000,00 1 724 900,00

1 (156 C00,00
12 717 200,00 i5 753 300,00

50 000,00 50 000,00
50 000.00 50 000,00

100 0ClO.Cl0 16 500,00
600 000,00 750 000,00

83 500,00
700 000,00 850 000.00

50 000,00 150 000,00

50 000,00 150 000,00

2 541 100,00
200 000,00 321 200,0C

3 793 700,00 3 998 500,00
5 375 000,00 1 875 200,00

632 700,00
9 368 7(10,00 9 368 700,C0

250 000,00 250 000,00

62 000,00 62 000,00

22 500,00 22 50DJJCl
100 000,00

20 000,00 20 000,00
190 Cí00,00 171 900,00

15 000,00 15 000,00
2 752 500,00 3 184 400,00

200 moo

269 600,00
1 800 000,00 1 416 600,00
5 412 000,00 5 412 000,00

51 380,23 30,2

832 260,00 415,5
883 640,23 408,5

7 282 649,00 101,1

244 414,00 188,0

1 832 344,00 103,3

664 315,00 103,2
11610,00 116,1
35 783,44 71,6

1 053,00
42 052,56 84,1

293 779,78 146,9
474 769,37 79,1

7 970,87 99,6
2 694,00 26,9

560 580,96 93,4

8 144,42 135,7
80 288,00 54,2
11 908Á)0 39,7

99 902,50 50,0
531 560,37 177,2

4 000,00 11,4
226 760,00 114,2
943 515,53 181,4

1 055 977,89
14 416 072,69 113,4

89,2
79,0

99,6

100,0

99,6

99,6
96,8
71,6
52,6
84,1

79,3
89,5
99.6
26,9
95,0
81,4
54,2
39,7

77,7
75,9

11,4
100,0
54,7

100,0
91,5

528 028.47 88,0
82 280,00

610 308,47 87,2
18 392,00 36,8

18 392,00 36,8

2 541 000,00
306 372,00 153,2

3 916 002,34 103,2
832 247,40 15,5
632 631,74

8 228 253,48 87,8
127 323,00 50,9

30 820,C0 49,7

11 184,00 49,7

70,4
98,5
71,8
12,3

12,3

100,0
95,4
97,9
44,4

100,0
87.8
50.9

49.7

49,7

662,70 3,3 3,3
64 360,43 33,9 37,4
11861,20 79,1 79,1

3 078 715,10 111,9 96,7

239 300,00 88,8
1 416 548,00 78,7 100,0
4 980 774,43 92,0 92,0

výkaz hodnoceM plněni rozpočtu k 31.12.2024, okamžik tisku 11.02.2025, 14:01, strana 12



Paragraf Položka Název Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách poč. roku %RS %RU

a b text 1 2 3

3744 5137
3744 5139
3744 5169

3744 5171
Celkem za 3744

3745 5011

3745 5021

3745 5031

3745 5032
3745 5137
3745 5139
3745 5169
3745 5192

Celkem za 3745

3769 5169
Celkem za 3769

3900 5137
3900 5139
3900 5162

3900 5221

3900 5901

Celkem za 3900

4312 5223

Celkem za 4312
4339 5139
4339 5169
4339 5901

Celkem za 4339

4344 5229

Celkem za 4344
4349 5169

Celkem za 4349

4351 5139
4351 5156
4351 5i69
4351 5171

Celkem za 4351

4356 5011

4356 5021

4356 5031

4356 5032
4356 5042
4356 5134
4356 5139

4356 5156
4356 5163
4356 5167

4356 5168

4356 5169
4356 5171
4356 5901

Celkem za 4356

4359 5139
4359 5223

Drobný dbuhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
Opravy a udrZováni
Pmtierozní, protilavinová a protipožární ochrana
Piaty zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech
Ostatní osobní výdaje
Povinné pojistně na soMnl zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstna nosů
Povinné pojistné na veřejné zdíavotni pojištěni
Drobný dbukodobý hrňotRý majetek
Nákup matetiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb
Poskytnuté náhrady
Péče o vzhled ebci a veřejnou zeleň
Nákup osfatnich služeb
Ostatní spíáva v ochraně životního prostředí
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Služby elektronických komunikací
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným
$polečnostem
Nespecifikované rezervy
OstatM činncjsti $Quvj$ejici se službami pro fyzické cisoby

NeinveUčni transfery církvím a náboženským společnostem

Odborné scciálni poradenství

Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
Nespecifikované rezervy
Ostatní sociálni péče a pomoc rodině a manželství
Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám

Sodální rehabilúace
Nákup ostatních služeb
Ostatní sociálni péče a pomoc ostatMm skupinám fyzických osob

Nákup materiálu jinde nezařazený
Pohonné hmoty a maziva
Nákup ostalnich služeb
Opravy a udržováni
Osobní asistence, pečovatekká služba a podpora samcstatňého
bydlení
Piaty zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců ria
služebních místech
Ostatní osobní výdaje
Povinné pojistné na sociálni zabezpečeni a příspěvek na sÉátní
politiku zaměstnanosti
PoUiné pojistné na veřejné zdravotni pojištěni
Odměny za užiti pQčitäčových progTamů
Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek
Nákup materiálu jinde nezařazený

Pohonné hmoty a maziva
Služby peněžních ústavů
Služby školeni a vzdělávání
Zpracováni dat a služby souvisejicl s informačními a
komunikačními technologiemi
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržováni

Nespecifikova né rezervy
Denni stacionáře a centra denních služeb
Nákup materiálu jinde nezařazený
Neinvestiční transfery církvím a náboženským

10 000,00
85 600,C0

100 000,00
195 600,00

1 560 000,00

70 Q00,0Ci

384 400,00

139 500,00
50 000,00

300 000,00
424 200,00

3 000,00
2 931 100,00

100 000,00
100 000,00

50 000,00

50 000,00

38 100,00

38 100,00

75 000,00
75 000,00

105 000,00

105 000,00
404 000,00

404 000,00

30 000,00
10 000,00

150 000,00
50 000,00

240 000,00

1 500 000,00
1 500 000,00

10 000,00
753 2C0,00

30 000,00
30 000,00
85 600,00
80 000,00

225 600,00

1 381 300,(jO

70 000,00

416 700,00

185 700,00
10 000,00

781 500,00
2 426 4Ó0,00

3 000,00
5 274 600,00

100 000,00
100 000,00
35 500,00
13 000,00

3 500,0Cl

2 000,00

10 000,00

64 COCL00

38 100,00

38 100,00
12 000,00
63 (100,00

75 000,00

105 000,00

105 000,00
404 000,00

404 000,00

30 000,00
10 000,00

150 000,00
50 000,00

240 000,00

716 000,00

39 700,00

187 200.00

68 000,00
57 800,00

IQ 600,00
10 000,00
30 000,00
18 500,00
10 000,00

15 900,00

230 300,00

20 000,00
198 600,00

1 612 600,00
10 000,00

753 200,00

29 435,40 98,1
23 630,00 236,3 78,8
42 761,40 50,0 50,0

2 250,60 2,3 2,8
98 077,40 50,1 43,5

1 299 919,00 83,3 94,1

324 085,00 84,3 77,8

117 614,00 84,3 63,3

479 934,34 160,0 61,4
1 199 254,04 282,7 49,4

3 420 806,38 116,7 64,9

33 539,53 94,5
12 958,00 99,7

1 750,00 50,0

2 000,00 100,0

50 247,53 100,5 78,5

38 034,00 99,8 99,8

38 034,00 99,8 99,8

12 000,00 100,0
63 000,00 100,0

75 000,00 100,0 100,0

1Q4 920,00 99,9 99,9

104 920,00 99,9 99,9
188 000,00 46,5 46,5

188 000,00 46,5 46,5

8 888,00 29,6 29,6
8 037,26 80,4 80,4

124 972,20 83,3 83,3
3 917,00 7,8 7,8

145 8i4,46 60,8 60,8

715 949,00 100,0

39 669,00 99,9

187115,00 100,0

67 904,CO 99,9
28 894,80 50,0

8 652,96 81,6
6 334,i3 63,3

17 732,42 59,1
18 407,74 99,5

6 3(3Q,CK) 63,6

14 447,40 90,9

208 968,00 90.7
13 146,00 65,7

1 333 580,45 88,9 82,7

753 053,00 100,0 100,0

výkaz hodnocení plnění rozpočtu k 31.12.2024, okamžik Usku 11.02.2025, 14:01, strana 13



Paíagraf Položka Název Schválený Rozpočet výsledek od 0/ u/
rozpočet po změnách poč. roku °RS oRU

a b text 1 2 3

4359 5229

4359 5901
Celkemza4359

4371 5222

Celkemza4371

4379 5221

4379 5222
4379 5901

Celkemza4379

4399 5011

4399 5031

4399 5032
4399 5137
4399 5139
4399 5i56
4399 5162
4399 5i63
4399 5i69
4399 5171
4399 5499

Celkemza4399

5213 5903
Celkemza5213

5299 5194
5299 5321

Ceikemza5299

5311 5011

5311 5021

5311 5031

5311 5032
5311 5i33
5311 5134
5311 5i36
5311 5i37
5311 5139
5311 5156
5311 5162

5311 5163
5311 5164
5311 5167

5311 51ťi8

5311 5169
5311 5171
5311 5173
5311 6111
5311 6123

Celkemza5311
5399 5021

5399 5139
5399 5169
5399 5901

Celkemza5399
5512 5163

společnostem
Ostatní neInvestični transfery neziskovým a podobným osobám

Nespecifikované rezervy
Ostatní služby a činnosti v oblasti sociálni péče
Neinvestiční transfery spolkům
Raná péče a sociálně aktivizační služby pto rodiny s dětmi

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně ptospěšným
společnostem
Neinvestičrú transfery spcdkůrn
Nespecifikované rezervy
Ostatní služby a činnosti v oblasti sociálni prevence

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech
povinně pojistné na sociálni zabezpečeni a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti
povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Drobný dbuhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
pohonné hmoty a maziva
Služby elektrcnických komunikaci
Služby peněžních ústavů

Nákup ostatních služe5
Opravy a udržováni
Ostatní neinvestiční transfery fýzickým osobám
Ostatní záležitosti sociáhích věcí a pdítiky zaměstnanosti

Rezerva na krizová opatření
Krizová opaúení
výdaje na věcné dary

Neinvestiční transfery c:bcim
Ostatnř záležitosti civilní připravenosti na krizové stavy

Platy zaměstnanců v pracovním pcměíu vyjma zaměstnanců na
služebních místech
Ostamš osobní výdaje
Povinné pojistné na sociálni zahezpečeni a příspěvek na státní
pQlítikU zaměstnanosti
Povinné pojistné na veřejně zdTavotni pojištění
Léky a zdravotnický materiál
Plád|O, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek

Knihy a obdobné listirmě informační prostředky
D/obňý dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Pohonné hmoly a maziva
Služby elektronických komunik@cí
Služby peněžních ústavů
Nájemné
Služby školeni a vzdělávání
Zpracováni dat a sluZby soUvisejici s informačními a
komunikačnImi techndogiemi
Nákup ostatních $1ijžeb
Opravy a udržcváni
Cestovné
Programové vybaveni

Dopravní prosšředky
Bezpečnost a veřejný pořádek
Ostatní csobni výdaje
Nákup materiálu jiRde nezařazený
Nákup cstatních služeb
Nespecifikované rezervy
Ostatní záležitosti bezpečnosti, veřejnéxo pořádku
Služby peněžních ústavů

78 700,00

1 323 8(10,00
2 165 700,00

31 700,00

31 700,00

102 300,00
20 000,00

122 300,00

315 000,00

78 100,00

28 400,00

11 COO,®
30 000,00

720 CK)0,00
20 000,00

1 202 500,00

631 600,00
631 600,00

78 700,00

1 323 800,00
2 165 700,00

31 700,00

31 700,00

5 000,00

122 3C0,00

5 0C0,00

132 300,00

315 ocom
78 100,(10

28 400,00
36 000,00
15 000,00
80 900,00

2 000,00
(3 200,00

690 900,00
20 000,00
10 000,00

1 282 500,00

631 (300,00
631 600,00
130 000,00

50 000,00

180 000,00

3 529 400,00

77 300,00

855 600,00

310 500,00
2 000,00

1% 000,00
Ĺ 5CO,CO

28 500,00
45 000,00
65 000,00
15 000,00
10 700,00
24 800,00
41 200,00

56 700.00

59 500,00
51 200,00
23 000,00
72 600,00

694 900,00
6 160 400,00

43 400,00
8 OCO,(J0

235 100,CO

78 690,00 1{JQ,{J 100,0

831 753,00 38,4 38,4
15 082,00 47,6 47,6

15 082,00 47,6 47,6

5 000,00 100,0

122 297,00 119,5 100,0

127 297,GO 104,1 96,2

272 557,00 86,5 86,5

67 593,00 86,5 86,5

24 532,00 86,4 86,4
27 358,00 76,0

8 620,00 78,4 57,5
49 751,18 i65,8 61,5

369,75 18,5
6 120,00 98,7

603 765,00 83,9 87,4
17 276,00 86,4 86,4

1 077 941,93 89,6 84,1

3 470 000,00

40 00G,00

855 600,00

310 500,00
2 000,00

80 000,00

50 000,00
20 000,00
80 000,00
15 000,00
to 700,00
23 800,00
30 000,00

30 000,00

aj 000,00
60 000,00

5 000,00

5 142 60C,00

112 320,40
50 000,00

162 320,40

3 305 844,00 95,3

76 900,00 192,2

817 645,00 95,6

296 731,00 95,6

195 941,68 244,9
l 467,ClO

12 213,00 24,4
39 993,05 200,0
38 7G1,69 48,4
ŕ3 970,89 93,1

8 616,00 80,5
24 310,00 102,1

41 200,00 137,3

29 040,00 96,8

46 199,60 77,0
46 007,00 76,7
21 720,00 434,4
72 600,00

617 402,50
5 706 502,41 111,0

42 420,00
8 000,¢0

233 206,00

86,4
100,0

90,2

93,7

99,5

95,6

95,6

100,0
97,8
42,9
88,9
59,5
93,1
80,5
98,0

100,0

51,2

77,6
89,9
94,4

100,0

88,8
92,6
97,7

100,0
99,2

234 000,00
234 000,00 280 500,00

10 000,00 1Q 000,00
283 626,00 121,2 99,0

6 252,00 62,5 62,5

výkaz hodnoceni plněni rozpočtu k 31.12.2024, okamžik tisku 11.02.2025, 14:01, strana 14



paragraf Položka Název Schválený Rozpočet výsledek od %RS %RU
rozpočet po změnách poč. roku

a b text 1 2 3

5512 5222
Celkem za 55i2

5519 5137
5519 5139
5519 5169
5519 5171
5519 6121

Celkem za 5519

6112 5023

6112 5031

6112 5032
6112 5169
6112 5i73

Celkem za 6112
6115 5019
6i15 5021
6115 5139
6115 5164
6115 5169
6115 5901

Celkem za 6115

(3(17 5019
6117 5021
6117 5139
6117 5164
6117 5175
6117 5901

Celkem za 6117

6171 5011

6171 5021

6°171 5031

6171 5032

6171 5038

6171 5041
6171 5042
6171 5131
6171 5133
6171 5134
6171 5136

6171 5137
6171 5139
6171 5156
6171 5161
6171 5162
6171 5163
6171 5164
6171 5166
6171 5167

6171 5168

6171 5169
6171 5171
6171 5172
6171 5173
6171 5175

6171 5176
6171 5179

NeinvestičM tcansfety spolkům
Požární ochra na - dobrovolná část
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržováni
Stavby
Ostatní záležitosti požární ochrany
Odměny členů zastupitelstev obci a krajů
Povinné pojistné na sociálni zabezpečeni a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti
Povinné poji$tôé na veřejné zdravotní pojištění
Nákup ostatních služeb
Cestovné
Zastupitelstva obci

Ostatní platy
Ostatní osobní výdaje
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nájemné
Nákup ostatních služeb
Nespecifikované rezervy
Volby do zastupitektev územních samosprávných cetků

Ostatní platy
Ostatní osQbni výdaje
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nájemné
PohoštěM
Nespecifikované rezervy
Volby do Ewopskéhô parlamentu
PIaty zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
skúebnich mistech
Ostatní osobní výdaje
Povinně pojistné na soaá|ní zabezpečení a pTispěvek na státní
politiku zaměstnanosti
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
pQji$tňé na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu
Odměny za užiti duševního vlastaicNi
Odměny za užiti počítačových programů

Pottaviny
Léky a zdravotnický materiál
Prádlo, oděv a cbuv s výjimkou ochranných pomůcek
Knihy a obdobné listinné informační prostředky
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Pohonné hmoty a maziva
Poštovni služby
Služby elektronických komunikaci
Služby peněžnich ústavů
Nájemné
Konzultační, poradenské a právni služby
Služby školeni a vzděláváni
Zpracováni dat a služby souvisejici s informačními a
komunikačními technologiemi
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržováni
Podlimitní programové vybavení
Cestovné
Pohoštěni
Účastnické úplaty na konference

Ostatní nákupy jinde nezařazené

151 800,00
161 800,00

20 0C0,00
20 000,00

720 000,00

760 000,00
3 741 01jqjjq

719 500,00

336 700,00
5 000,00

10 000,00
4 812 200,00

157 3CCLCO
167 300,00

28 500,CO
17 0CK),CQ
35 4CO,C0

1791C!Q,(jO
871 1(JO,(JQ

1 131 1QO,G0
3 731 000,00

729 500,00

336 7(10,00
5 000,00

10 000,00
4 812 200,00

20 ocom
170 3(J0,00

15 0G0,00
15 ocom
22 0CJO,C0
65 7CQ,00

308 0CK),CÓ

2 200,00
120 700,00

7 800,00
10100,00
11 000,00
60 200,00

212 Q(J0,00

34 142 500,00

1 172 900,00

8 565 000,00

3 108 200,00

250 000,00

10 000,00
222 300,00

58 000,00
10 000,00
10 000,00
36 500,00

343 900.00
1 163 600,00

220 000,00
1 096 700,00

391 800,00
35 600,00
52 000,00

109 600,00
375 0CO,C0

1 713 500,C0

5 059 300,C0
701 300,00

79 800,00
100 000,00
259 900,00

20 000,00
586 600,00

157 300,00 103,6 100,0
163 552,CO 101,1 97,8

28 435,00 99,8

23 280,56 í16,4
23 458,03 3,3

411 863,03
487 036,62 64,1

3 598 891,00 96,2

726 523,00 101,0

332 296,00 98,7

455,00 4,6
4 658 165,00 96,8

17 945,00
170 280,00

7 302,60
14999,16
21 840,00

65,8
13,1
47,3
43,1

96,5

99,6

98,7

4,6
96,8
89,7

100,0
48,7

100,0
99,3

301 000,00

301 000,00

189 0C0,00
189 000,00

32 833 00CLCK)

990 C00,00

8 426 600,00

3 058 C00,00

250 000,00

'10 000,00
250 000,00

10 000,00
5 000,00

37 000,00
600 000,00

1 240 400,00
220 000,00

1 800 000,00
530 000,00

35 100,00
40 000,00

150 000,00
420 000,00

1 928 700,00

4 016 500,00
1 000 000,00

300 000,00
100 000,C0

80 000,09
20 (100,00 -
68 800,00

232 366,76 77,2 75,4

2 183,00 99,2
120 698,00 100,0

6 900,80 88,5
10 000,05 99,0

10 360,CO 94,2

150 141,85 79,4 70,8

33 991 318,00 103,5 99,6

1 148 220,00 116,0 97,9

8 564 733,00 101.6 100,0

3 108 096,00 101,6 100,0

218 408,00 87,4 87,4

8 000,00 80.0 80,0
222 206,82 88,9 100,0

56 886,00 98,1

5 804,00 116,1 58,0
33 014.00 89,2 90,4

228 396,30 38,1 66,4
984 631.15 79,4 84,6
190 254,50 86,5 8t3,5
993 895,60 55,2 90,6
321 874,25 60,7 82,2

34 474,00 98,2 96,8
38 000,05 95,0 73,1
63 710,00 42,5 58,1

317 613,31 75,6 84,7

l 698 9C7,16 88,1 99,1

4 624 362,99 115,1 91,<
601 374,35 60,1 85,8

79 712,00 26.6 99,9
88 372,00 88,4 88,4

223 685,38 279,6 86,1
5 888,20 29,4 29,4

502 757,70 818,0 95,9

výkaz hodnocení plnění rozpočtu k 31.12.2024, okamžik tisku 11.02,2025, 14:01. strana 15



Paragraf Položka Název schválený Rozpočet Výsledek od %RS %Rlj
rozpočet po změnách poč. roku

a b text 1 2 3

6171 5i89
6171 5191
6171 5192
6171 5194

6171 5213

6171 5361
6171 5362
6171 5363
6171 5365
6171 5499
6171 5660
6171 5901
6171 5909
6171 6111
6171 6119
6171 6122
6171 6125

Celkem za 6171
6310 5141
6310 5163

Celkem za 6310
6320 5163

Celkem za 6320

6330 5342

6330 5345

Celkem za 6330

6399 5362
6399 5305
6399 5901

Celkem za 6399
6402 5304
6402 5901

Celkem za 6402
6409 5909
6409 6901

Celkem za 6409
, ČE[KÉM":":,, :,j:'

Vľätky jÍsÉot

Zaplacené sankce a odstupné

Poskytmté náhrady

výdaje na věcné dary
Neinvestiční transfery nefinančríim podnikatelům - právnickým
osobám
Nákup kolků

Platby dani státnímu rozpočtu
Úhrady sankci jiným rozpočtům

Platby dani krajům, obcím a státním fondům

Ostatní neinvestičM transfery fýzickým osobám

Neinvestiční půjčené prostředky íýzickým osobám

Nespecifikované rezervy

Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené

Programové vybaveni

Ostatní nákup dMhodobého nehmotného majeÉklj

Stroje, přistroje a zařízeni

Informační a komunikační tech nologie
Cinncst mÍsfnŕ správy

Úroky vlastni

Služby peněžních ústavů

Obecné příjmy a výdaje zfinančnich Qpeľacl

Služby peněžních ústavů

pojištěni funkčně nespecifikované
Základní příděl fondu kuitumich a sociálních potřeb a sociálnimu
fondu obcí a krajů
Převody vlastním rozpočtovým účtům
Převody vlastním fondům v tozpočtech uzemni úrovně

Platby daní státnímu rozpcčtu
Platby áaní krajům, obcím a státnkn fondům

Nespecifikované rezervy
Ostatni finanční operace

vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů

Nespecifikované rezervy

Finanční vypořádáni

Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazeriě

Rezervy investičních výdajů

Ostatní činnosti jinde nezařazené

50 000,00 50 000,00

1 CK)0,00 1 000,00
45 000,0(J 40 500,00
(30 000,00 60 000,00

1 000,00 1 000,00

IljO 000,00 80 000,00
21 500,00 31 500,00

100 C00,00 10 000,00
1 000,00 1 000,00

514 4Q0,0(j
152 300,00

2 279 ocom 9 000,00
20 ocom 147 600,00

260 900,00
676 500,00

1 40Cl 000,C0 2 661 500,00
508 900,00

62 497 6ClO,C0 65 100 100,00
17 262 600,00 12 262 600,00

406 200,C0 406 200,00
17 668 8G0,00 12 668 800,UO

600 QCQ,(J0 600 000,00
600 ocom 600 000,00

11Cl,(jO 11,0 11,0
17 519,C19 38,9 43,3

26 604,00 44,3 44,3

34 000,00 34,0 42,5

30 977,00 144,1 98,3

9 000,00 9,0 90,0

513 995,00 99,9

148 016,00 97,2

132 950,00
260 816,70
676 390,00

2 661 437,35
508 722,30

63 435 133,20
10 159 730,06

352 060,95
10 511 791,01

528 691,26
528 691,26

1 892 878,50

247 289 671,30

249 182 549,80

1 556 407,69
17 265 680,CO

664,8 90,1
100,0
100,0

190,1 100,0

100,0
101,5 97,4
58,9 82,9

86,7 86,7
59,5 83,0
88,1 88,1
88,1 88,1

2 000 100,00 3 000 200,00
9 202 500,00 17 265 700,00

100 000,00 99 900,00
11 302 600,00 20 365 80G,00

58 100,00
200 COCL00 141 900,00
200 000,00 200 000,00

2GO 000,00 257 OCO,C0
33 760 500,00 55 122 200,CO
33 960 500,00 55 379 2CO,CO

367 070 900,00 529 750 9M,C:O

77,8 51,9
187,6 100,0

18 822 087,69 166,5 92,4

58 (j27,CO 99,9

58 027,00 29,0 29,0
32 974,17 16,5 12,8

32 974,17 0,1 0,1
675 581 743,20 156,8 1013,7

výkaz hodnoceni plněni rozpočtu k 31.12.2024, okamžik tisku 11.02.2025, 14:01, strana 16



lil. FINANCOVÁNÍ - třída 8

Název Číslo poLl Schválený Rozpočet Výsledek od 0/ 0/
řádku rozpočet po změnách poč. roku 'oRS oRÚ

text r 1 2 3

Kíátkedobé ňnancovánľ z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (")
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (")
Uhrazené spláÉky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-
Změny stavu krátkod.prostředků na bank, ůčt.("/-)
Aktivní krátkodobě operace řízeni likvidity - příjmy (")
Aktivní kráÉkodobé operace řízeni likvidity - výdaje (-)
Dlouhodobé financování z tuzemska
Dbuhcdobé vydané dluhopisy ("}
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhcpisů (-)
Dlouhodobé přijaté pŮjčené prostředky (")
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních ůčlech
Aktivní dlouhodobé operace řizenl likvidity - příjmy
Aktivní dľouhcdobé operace řízeni likvidity - výdaje
Krátkodobé financování ze zahraničŕ
Krátkodobé vydané d[uhopi$y (")
Uhrazeně splátky krátkodcb. vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé přijaté pŮjčeaé prostředky ('}
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prcstředků (-
Změna stavu bankovních ůčéů kŕátkcdobých prostřédků ze
Aktivní krátkodobé operace řízeni likvidity - příjmy (")
Aktivní Krátkodobé operace řízení likvidity -výdaje (-)
D|oljhQdobé financováni ze zahraničí
ůoůhQdQbé vydané dluhopisy (")
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (")
Uhrazené splátky dlouhod.přijatých půjč.prostř (")
Změna stavu dlouhcdobých prostředků na bankovních účtech

Aktívni dlouhodobě operace řízeni likvidity - příjmy {+)
Aktívni dlouhodobé operace řízeni likvidity - výdaje (-)
Qpmvné položky k nepeněžním operacím
Operace z peněz, účtů rozpcčt. jednotky nemající chat. příjmů a
Nerea|jzovaně kursové rozdíly (+1-)

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a safdo skätni

8111

8112

8113

8114

8115 15 360 600,00 15 360 600,00 -1 379 478,64 X X

8117
8118

8121

8122

8123 100 000 000,00 232 258 100,00

8124 -15 807 200,00 -51 474 200,00

8125

8127

8128

8211

8212

8213

8214

8215

8217

8218

8221

8222

8223

8224

8225

8227

8228

54 267 999,18 54,3 23,4
-51 473 485,56 325,6 100,0

8901 2 304 675.16
8902
8905

.,:É1N'ÁN¢ovAN!i(sóuéét'ž'á"iři'gu,d)"."".' '..: '·,'.·:"· :.:, '.,'.:'.'.::"."i".' 8000 99 553 400,00 196 1L1 500,00 3 719 710,14 3,7 1,9

výkaz hodncceni plnění rozpočtu k 31.12.2024, okamžik tisku 11.02.2025, 14:01, strana 17



IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

Název čísb Schválený Rozpočet výsledek Qd %rs %ruřádku rozpočet po změnách poč, roku
text r 41 42 43

Třída 1 - Daňově příjmy
Třída 2 - Nedaňové příjmy
Třída 3 - Kapitálové příjmy
Třída 4 - přijaté transfery
Příjmy celkem

4010 158 595 500,00 176 501 200,00
4020 45 278 000,00 38 430 400,00
4030 26 369 000.00 29 627 200,00
4040 37 275 000,00 89 041 600,00
4050 267 517 500,00 333 606 400,00

Konsolidace příjmů
2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO
2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO
2441 - Splátky půjčených prostředků od obci
2442 - Splátky pŮjčených prostředků od krajů
2449 · Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovně

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté tramťery od rozpočtů ůzemnl ůcovně

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů jiných než oss
4134 - Převody z rozpočtových účtů
4137 · NeinvestičM převody mezi stat. městy včetně hl. m. Prahy a jejich
obvody
4138 - Převody z vlastni pokladny
4139 · Ostatní převody z v|asÉních fondů
4221 · Investiční přijaté transfery cid obcí
4222 - Investiční pňjaté transfery od krajů
4251 - lnvestičM převcdy mezi stat, městy včetně hl. m. Prahy a jejich
obvody
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

ZJ 024 - Transfery přijaté cbci od obce v jiném okresu téhož kraje
ZJ 025 - Splátky půjčeaých pro$tředků přijatých obci od cbce v jiném
okresu téhož kraje
ZJ 028 - Transfery přijaté cbcí nebo ksajem z území jiného kraje
ZJ 029 - Spíátky pŮjčéAých prostředků přijaté obci nebo krajem z území
jiného kraje
příjmy celkem po konsolidaci

4Ô60

4051
4062

4070

4080

4090

4100

4110

4120

4130

414Ô

4145

4146

4150

4170

4180

4182

4190

4191

4192

4193

4194

4200

174 644 543.63 110,1 98,9
35 403 244,33 78,2 92,1
23 611 938,00 89,5 79,7

338 202 307,10 907,3 379,8
571 862 033,06 213,8 171,4

249 182 549,80

1 132 500,00 1 201 500.00

495 200,00
1 200 814,00 106,0 99,9

495 200,00 100,0

249 182 549,80

5 736 400,00 5 736 306,00 100,0

267 517 500,00 333 606 400,00

Třída 5 - Běžné výdaje
Třída 6 · Kapitálové výdaje
výdaje celkem

Konsolidace výdajů

5321 - Neinvestiční transfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům
5329 - Ostatní neinvestiční Eransfery rozpQčtům Uzemni úrovně
5342 -Základni přiděl FKSP a sociálnímu fondu obcl a krajů
5344 - Převody vlastním rezervním fondům UR
5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům
5347 - NeinvestičM převody mezi stat, městy včetně hi. m. Prahy a jejich
obvody- výdaje
5348 - Převody do vlastnf pokladny
5349 - Ostatní převody vlastním foRdům
5366 - výdaje z finančního vypořádáni mezi krajem a obcemi
5367 - výdaje z finančního vypořádáM mezi obcemi
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5642 - Neiíwestičnl půjčené prostředky krajům
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům ŮzemnÍ úrovně

6341 - lnvestični t¢äňsfery obcím
6342 - Investiční transfery krajům
6349 - Ostafní investiční traasťery Tozpočtům územní úrovně

4210 197 409 900,00 219 299 900,00
4220 169 661 000,00 310 451 000,00
4240 367 070 900,00 529 750 900,00

4250
4260 50 000,00
4270 566 900,00 566 900,00
4280 198 500.00 226 800,00
4281
4290
4300

4305

4306
4310
4321
4322
4330
4340

4350

4360
4370
4380

322 679 483,26 120,6 96,7

445 656 624,33 225,8 203,2
129 925 118.87 76,6 41,9
575 581 743,20 156,8 108,7

249 182 549,80
50 000,00 i00,0

566 900,00 100,0 100,0
226 760,00 114,2 100,0

1 892 878,50

247 289 671,30

výkaz hodnoceni plněni rozpočtu k 31.12.2024, okamžik tisku 11.02.2025, 14:01, strana 18



Název Číslo Schválený RozpQčet Výsledek od 0/ 0/
řádku rQzpQčet po změnách poč. roku '"RS ,oRÚ

text r 41 42 43

6363 - lnvestični převody mezi stat.městy včetně hl.m.Prahy a jejich obvody
-výdaje
6441 - Énve$tični půjčené prcstředky obcím
6442 - Invedični půjčené pmstředky krajům
6449 -Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní úrovně

ZJ 026 -Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje
ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obci Dbci v jiném okresu téhož
kraje
ZJ 035 -Transfery poskytnuté obci nebo krajem na území jinÉiho Écraje

zj 036 - půjčeaé prostředky poskytnutě obci nebo krajem na území jiného
kraje
výdaje celkem po konsolidaci

4381

4400
4410

4420

4421

4422

4423

4424

4430 367 070 900,00

50 000,00 50 000,C0 i00,0

529 750 900,00 326 399 193,40 88,9 61,6

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci

Třída 8 - Financováni
Kanso!idace financováni
Financováni celkem po konsolidaci

4440 -99 553 400,00 -196 144 500,00 -3 719 710,14 3,7 1,9

4450 99 553 400,00 196 144 500,00 3 719 710,14 3,7 1,9
4460
4470 99 553 400,00 196 144 500,00 3 719 710,14 3,7 1,9

výkaz hodnoceni plnění rozpočtu k 31.12.2024, okamžik tisku 11,02.2025, 14:01, strana 19



VLSTAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A POKLADNĚ

Název Číslo Počáteční Stav ke konci
řádku stav k 1.1. výkaz. období Zmena stavu

text t 61 62 63

Základní běžný účet ŮSC
Běžné účty fondů ŮSC

Běžné účty celkem
Pokladaa

6010 26 194 878,04 27 162 290,18 -C67 412,14
6020 1 473 633,50 1 885 700,CO -4?2 066,50
6030 27 668 511,54 29 047 990,18 A 379 478,64
6040

výkaz hodnoceni plněni rozpočtu k 31.12.2024, okamžik tisku 11.02.2025, 14:01, strana 20



VIl. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

Název ,Číslo Schválený Rozpočet výsledek od %RS %RU
:ádku rozpočet po změnách poč. roku

text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obci od obce v jiném okresu téhož kraje

2226 - příjem z finančního vypořádáni mezi obcemi a OSO
4121 - NeinvestičM přijaté transfety od obci
4129 - Ostatní neinvestični přijaté transfery od rozpočtů Územní úrovně

4221 - |nve$tiční přijaté transfery od obci
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od tozpočtů územní úrovně

ZJ 025 - Splátky pŮjčených ptodředků přijatých obci od obce v jiném
okresu téhož kraje
2441 - Splátky půjčených prostředků od obci
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od {ozgočlů územní úrovně

ZJ 026 - Transfery poskytnuté Qbci obci v jiném okresu téhož kraje

5321 - Neinvestiční transfery obcím
5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům Uzemni úrovně
5367 - výdaje z ňnančniho vypořádání mezi obcemi
6341 - lnvestičnl transfefy obcím
6349 - Ostatní investiční traRsfeCy rozpočtům územní úrovně
zj 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obci obci v jiném okresu téhož
kraje
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prosÉředky fozpočtům územní ú rovně

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím
6449 - Ostatní investiční půjčeně prostředky rozpočtům mistni úrovně

ZJ 028 - Transfery přijaté obci nebo kajem z území jiného kraje

2223 - příjem z fMančniho vypořádáni mezi kraji, obcemi a DSO
2226 - příjem z finančního vypořádáni mezi obcemi a OSO
4121 - Neinvestiční přijaté transfery ód obci
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4129 - Ostatná ôeinvestični přijaté tcansfery od rozpočtů územní úrovně

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů
4229 - ostamí investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obci nebo krajem z území
jiného kraje
2441 - Splátky půjčených prostředků od obci
2442 - Splátky půjčených prostředků od kTajů
2449 - Ostalni splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovně

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obci nebo krajem na území jiného kraje

5321 - Neinvestiční transfery obcím
5323 - NeinvestičM transfery krajům
5329 - OstaÉni neinvestični transfery rozpočtům územní úrovně
5366 - výdaje z Hnančniho vypořádáni mezi krajem a obcemi
5367 - výdaje z finančního vypořádánl mezi obcemi
6341 - Investiční transfery obcím
6342 - ľnvestični transfery krajům
6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovM
zj 036 - půjčené prostředky poskytnuté obci nebo krajem na území jiného
kraje
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky íozpočtúm územní úrovně

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím
6442 - investiční půjčené prostředky krajům
6449 - Osta:ní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní

7090

7092
7100

7110

7120

7130

7140

7150

716ň

7170

7180
7190
7192
7200
7210

7220

7230

7240

7250

7260

7290

7291
7292
7300
7310

7320

7330
7340

7350

7360

7370
7380

7390

7400 50 000,00 50 000,00 100,0

7410 50 000,00 50 000.00 100.0
7420
7430
7431
7432
7440
7450
7460

7470

7480
7490

7500

7510
7520
7530

výkaz hcdnoceni plněni rozpočtu k 31.12.2024, okamžik tisku 11.02.2025, 14:01, strana 21



Název Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od %RS %RU
řádku rozpočet po změnách pqč, roku

text r 71 72 73

úrovně

výkaz hodnocení plnění rozpočtu k 31.12,2024, okamžik tisku 11.02.2025, 14:01, strana 22



IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČENÉ PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU A STÁTNÍCH FONDŮ A
SOUVISEJĹCĹ VÝDAJE

Účelový Položka na štranC výsledek qcj počátku Paragraf na straně Položka na straně výsledek cid počátku Rozdíl příjmů (fin.) a
znak příjmů roku výdajů výdajů roku výdajů za

a b 93 C d 94 95 = 93- 94

13015 4116 484713,00 6171 5011
13015 6171 5031
13015 6171 5032
13015 484713,00

13021 4116 716740,86 3429 5011
13021 3429 5021

13021 3429 5031
13021 3429 5032
13021 3429 5137
13021 3429 5139
13021 3429 5169
13021 3429 5175
13021 71(3740,86

13022 4116 274 167,00 3639 5011
13022 3639 5031
13022 3639 5032
13022 274 167,00

13024 4116 2910700,00 6171 5011
13024 6171 5031
13024 (3171 5032
13(J24 6171 5137
13024 6171 5139
13024 6171 5161
13024 6171 5163
13024 (3171 5167
13024 0171 5169
13024 6171 5171

13024 13171 5362
13024 2910700,00

13502 4116 20COCl,00 3111 6121
13502 4216 13658679,05
13502 13678679,05

362 265,0(1
89 843,00
32 605,00

484 713,00 0,00

889 385,40
140 609,70
233 628,30

84 552,30
71 249,80

73 939,54
14 308,20

2 423,70
1 510 096,94 -793 356,08

204 909,00

50 824,00
18 434,00

274 167,00 0,00

2 139 151,00
506 161,00
183 688,00

9 333,94
20 262,00

1 627,06
5 016,00

29 989,00
13 679,00

293,00
1 500,00

2 910 700,CO 0,00

4 406 147,28

4 4C6 147,28 9 272 531,77

15011 4116 198 948,62
15011 198 948,62 0,00 198 948,62

15016 4116 5 548 105,72 2212 6121 105 098,30
15016 3725 5137 2 159 850,00
15016 3725 5139 253 833,60
15016 3725 6121 164 350,00
15016 3745 5169 359 012,24
1501(3 5 548 165,72 3 043 144,34 2 505 021,38

15501 4216 2 621 312,06 2212 6121 1 406 744,52
15501 3725 6121 457 467,79
15501 3725 6122 537 736,98

15501 2 621 312,06 2 401 949,29 219 362,77

15974 4216 122 717,60

výkaz hodnocení plnění rozpcčtu k 31.12.2024, ckamžik tisku 11.02.2025, 14:01, strana 23



Účelový Položka na skaně výsledek od počátku Paragraf na straně Položka na skaně Výsledek cid počátku Rozdíl příjmů (fin.) a -
znak příjmů roku výdajů výdajů roku výdajů za

a b 93 C d 94 95 = 93 -94 -

15974 122 717,60 0,00 122 717,60

17084 4116 242 112,79 2219 6121 242 112,79

17084 242 112,79 242 112,79 CLOD

17085 4116 1 129 859,68 2219 13121 692 792,68

17085 1 129 859,68 692 792,68 437 (j67,00

17502 4216 2 673 102,00 3421 6121 2 673 102,00

17502 2 673 102,00 2 673 102,00 0,00

17518 4216 3 458 754,13 2219 6121 3 458 754,13

17518 3113 6121 10 734,50
17518 3 458 754,13 3 469 488,63 -10 734,50

17519 4216 16 140 852,61 2219 6121 16 140 852,61

17519 3113 6121 37 570,75

17519 16 140 852,61 16 178 423,36 -37 570,75

17526 4216 314 152,30 6171 6125 314 152,30

17526 314 152,30 314 152,30 0,00

89517 4213 313 600,00 3613 6121 112 C00,CK)

89517 313 600,00 112 001),00 201 600,00

89518 4213 80(3 400,00 3613 6121 448 000,00

89518 806 400,00 448 000,00 358400,(JQ

90002 4113 132 840,90 3745 5139 500,00

90002 3745 5169 9 200,00

900G2 132 840,90 9 700,00 123 140,9Cl

90505 4213 3 525 894,96

90505 3 525 894,96 0,00 3 525 894,96

92508 4213 7 354 270,67 3322 6121 9 653 211,31

92508 7 354 270,67 g 653 211,31 -2 298 940,64

980DB 6402 5364 58 027,00

98008 0,00 58 027,00 -58 027,00

98193 4111 308 000,00 6115 5019 á7 945,00

98193 6115 5021 170 280,00

98193 6115 5139 7 302,60

98193 6115 5164 14 999.16

98193 6115 5169 21 840,00

98193 308 000,00 232 366,7(3 75 633,24

98348 4111 212 0¢0,00 6117 5019 2 183,00

98348 6117 5021 120 698,CO

98348 6117 5139 6 900,80

98348 5117 5164 10 000,05

98348 6117 5175 10 360,CK)

90348 212 000,00 150 141,85 (31 858,15

,: ",::' ;;';:',",' ':"::: :,:,,':'; ,: ' , :' :, El 1ťj?, NĹ9Éi ,i,:,, ': ',: "' ': ,',,',,':, :, ':', :: : ':13 ě)Ó3 547:gZ

výkaz hodnocení plnění rozpočtu k 31.12.2024, okamžik tisku 11.02.2025, 14:01, strana 24



X'" PŘÍJMY A PŘIJATÉ PŮJČENÉ PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY SOUVlSEjĹCÍ S MIMOŘÁDNÝMI UDÁ1_OSTMí
REGlONÄLNÍHO NEBO CELOREBUBLIKO\/ÉHO VÝZNAMU

X·b VÝDAJE SOUV1SEJÍCĹ S MIMOŘÁDNÝMI UDÁLOSTMI REGIONÁLNÍHO NEBO CELOREPUBLIKOVÉHO
VÝZNAMU

Mimořádná událost Paragraf Položka Náslroj Prostorová jednotka výsledek od počátku roku

a b C d e 03

02 5299
02

,CELF¢E1§ ,,, ,, ,,:,

5321 SC) 000,CQ

50 00(J,CO
' ', :""

výkaz hodnocení plnění rozpočtu k 31.12.2024, okamžik tisku 11.02.2025, 14:01, strana 25



XL PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A
PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj P'osfcmvá Schválený Rozpočet výsledek ad %RS %rujednolke rozpočet po změnách počátku roku

a b C d 1 2 : 3

01)00 4116 106 5
0000 4116 144 1

0000 4116 144 5
0000 4116 148 5
0000 4116 1ä9 1
CQ00 4116 149 5
(1000 4116 170 5
(1000 4213 130 1
C000 4213 130 5
COOl) 4213 170 5
0(XJO 4216 106 5
DOCK) 4216 148 5
QC00 4216 149 1
ocot) 4216 149 5

(jOOD 4216 170 1
000Cl 4216 170 5

20 000,00

122 800,00

13 688 800,00

199 0CO,C0
172 7CO,CO
831 9CäCO

5 548 4CCLCO
242 2CO,C0

1 129 9CQCO
20 000,CO

313 6C0,00
806 40D,C0

1(J 880 200,00
122 800,00

2 62í 500,00
3 458 800,00

16 140 900,00

54 600,00
13 918 700,00

198 948,62
169 443,29
821 464,57

5 548 165,72
242 112,79

íl 129 859,68
20 C00,CO 100,0

313 600,00
806 400,CO

10 880 165,63
122 717,60 99,9

2 621 312,Ck3
3 458 754,13

16 140 852,61
54 522,30

13 918 309,05 101,7

100,0
98,1
98,7

100,0
100,0
100,0

100,0
100,0
100,0
100,0
99,9

100,0
100,0
100,0
99,9

100,0

:::: ,, ,': ,':j :::," j:' ,:','"::':!'i,::, ,iii'im §{ňoó' ,,: :i' ::, 'i; 5Éi 44c '::4¢)[j,j!': . '49ó,ó'

výkaz hodnocení plněni rozpočtu k 31.12.2024, okamžik tisku 11.02.2025, 14:01, strana 26



xii. výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a soUvlsEjiei výdaje v čeeněnĺ podle
JEDNOTLI CH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraí Položka NásÉroj P'"'kirová schválený Rozpočet výsledek od %RS %RUjednotka rozpočet po změnách počátku roku '

a b C d 1 2 3

2212 6121 148 1 869 100,00 643 807,20 74,1
2212 6121 148 5 3 138 500,00 1 512 842,82 48,2
2219 6121 149 1 7 190 600,00 7 159 621,08 99,6
2219 6121 149 5 í6 861 300,00 16 833 645,29 99,8
3111 6121 170 1 1 282 400,00 764 703,25 59,6
3I11 6121 170 5 6 105 700,00 3 641 444,03 59,6
3113 6121 149 1 5 231 800,00 16 101,75 tj,3
3í13 6127 149 5 í5 500 000,00 37 570,75 CL2
3322 6121 170 5 FO 588 700,00 9 653 211,31 91,2
3429 5011 144 1 230 100,00 229 906,12 99,9

3429 5011 144 5 758 400,00 758 299.88 10CL0
3429 5021 144 1 36 700,00 36 347.61 99,0
3429 5021 144 5 120 000,00 119 885,39 99,9
3429 5031 144 1 61) 600,00 óD 392,91 99,7
3429 5031 144 5 199 300,00 199 194,09 99,9
3429 5032 144 1 22 000,00 21 856,77 99,3
3429 5032 144 5 72 200,00 72 090,23 99,8
3429 5137 144 1 32 700,00 18 418,07 56,3
3429 5137 144 5 107 300,00 60 748,37 56,6
3429 5139 144 1 19 600,00 19 124,03 97,6
3429 5139 144 5 (34 500,00 63 020,17 97,7
3429 5169 144 1 4 200,00 3 698,67 88,1
3429 5169 144 5 13 900,00 12 199,33 87,8
3429 5175 144 1 1 200,00 626,53 52,2
3429 5175 144 5 3 700,00 2 066,47 55,9
3429 5901 144 1 24 100,00
3429 5901 144 5 140 200,00
3613 6121 130 1 252 000,00 252 000,00 100.0
3613 6121 13¢ 5 448 000,00 448 000,00 100,0

3639 5011 144 1 50 100,00 47 682,29 95,2
3639 soi: 144 5 164 900,00 157 226,71 95,3
3639 5031 144 1 12 4U0,00 11 826,79 95,4
3639 5031 144 5 40 900,00 38 997,21 95,3
3639 5032 144 1 4 500,00 4 289,58 95,3
3639 5032 144 5 14 900,00 14 144,42 94,9
3725 5137 148 1 381 200,00 381 150,00 100,0
3725 5137 148 5 2 159 900,00 2 159 850,C0 100,0
3725 5139 148 1 44 80C!,00 44 794,20 10(J,0
3725 5139 148 5 253 900,00 253 833,80 100,0

3725 6121 148 1 117 %0,00 80 729,61 68,5
3725 6121 148 5 1 450 5C0,00 621 817,79 42,9
3725 6122 148 1 94 9CO,CO 94 894,76 1(10,0
3725 6122 148 5 537 800,00 537 736,98 100,0

3745 5169 148 5 623 900,00 359 012,24 57,5
6171 6125 170 1 54 601),00 54 522,30 99,9
6171 6125 170 5 259 700,00 259 630.00 100,0

:,;' ',',' ': " !: ,;','; ,:," ,:' :: :, us cóóm :, ': ', ,": , :, ';47 :,,,iiá;í

výkaz hodnocení plnění rozpočtu k 31.12.2024, okamžik tisku 11.02.2025, 14:01, strana 27



Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího . . . .
účetní jednotky: Odpovida za udaje:

o rozpočtu:
Došlo dne: telefon:

o skutečnosti:
telefon:

výkaz hodnocení p)něn1 rozpočtu k 31.12,2024, okamžik tisku 11.02.2025, 14:01, strana 28



Příloha měsíční závěrky
O B E C l D S O :Pohořelice IČO: Období: 31.12.2024

Konsolidační položky v rámci okresu a kraje
příjmy Rozpočet ÚČetnictví /dentjfikace protistrany
R02počtová Rozpočet do Změna rozpočtu v Rozpočet celkem , přijato do přijato v běžném celkem přijato do Z jin.okresu Z jin.kraje Rozpočtováno či

skladba minulého období běžném měsíci mtnulého období měsíci data ZJ ZJ přiiato od koho
4121 52 600,00 0,00 52 600,00 52 556,00 0,00 52 556,00 Branišovice
4121 383 700,00 0,00 383 700,00 383 617,00 0,00 383 617,00 Cvrčovice
4121 76 600,00 0,00 76 600,00 76 540,00 0,00 76 540,00 Ivaň
4121 54 700,00 0,00 54 700,00 54 646,00 0,00 54 646,00 Loděnice
4121 77 300,00 0,00 77 300,00 77 216,00 0,00 77 216,00 Malešovice
4121 20 300,00 0,00 20 300,00 20 287,00 0,00 20 287,00 Odrovice
4121 210 000,00 0,00 210 000,00 209 989,00 0,00 209 989,00 Pasohlávky
4121 101 700,00 0,00 101 700,00 101 616,00 0,00 " 101 616,00 Přibice
4121 29 700,00 0,00 29 700,00 29 605,00 0,00 29 605,00 šumice
4121 72 400,00 0,00 72 400,00 72 340,00 0,00 - 72 340,00 Troskotovice
4121 96 500,00 0,00 96 500,00 96 402,00 0,00 96 402,00 Vlasatice
4121 26 000,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 Vranovice

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

číselný přehled záznamových jednoEek {položek)
024 -transfery přijatě z území jiného okresu 026 · transfery poskytnuté clo jiného okresu
028 -transfery přijaté z území jiného kraje 035 -transfery poskytnuté do jiného kraje
025 -splátky půjček přijaté z jiného okresu 027 - půjčky poskytnuté do jiného okresu
029 -splátky půjček přijaté z jiného kraje 036 - půjčky poskytnuté do jiného kraje

výdaje Rozpočet Účetnictví /dentjfikace protistrany
Ro2počtová Rozpočet do Změna rozpočtu " Rozpočet celkem Vydáno do VYdánD v běžném Celkem vydáno do do jiného do jiného R(jzpočtová no či

skladba minulého období běžném měsíci minulého období měsíci data okresu ZJ kTaie ZJ vydáno komu
5323 566 900,00 0,00 566 900,00 566 900,00 0,00 566 900,00 JMK (IDS)
5329 226 800,00 0,00 226 800,00 226 760,00 goo 226 760,00 DSO Čistá Jihlava
5321 SO 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 35 obec Zátor

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Číselný přehled konsolidovaných položek
příjmy: výdaje:
4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 5321- neinvestiční transfery obcím 5323 - neínvestÍčAĹ transfery kraji
4221- investiční přijaté transfery od obci 6341 - investiČní transfery obcím 6342 - investiční transfery kraji
4129 - neinvestiční přijaté transfery od OSO 5329 - neinvestiční transfery OSO 5367 - výdaje z fin.vypořádání min.!et mezi obcemi či OSO
4229 -ihvestiČni přijaté trasfery od OSO 6349- investičnitransfery OSO
2226 - příjmy z fín. vYpořádáni min. let mezi obcemi čí OSO S641 - neinvestiční půjčky obcím
2441- splátky půjček od obci 5649 · neinvestiční půjčky oso
2442 -splátky půjček od kraje 6441-investični půjčky obcím
2449 -splátky půjček od oso 6449 -investiční půjčky oso

. položka rozpočet účetnictví položka rozpoČet ' účetnictví ZJ rozpočet účetnictví4121 1 201 500,00 1 200 814,00 5321 50 000,00 50 000,00 024 0,00 0,00
4129 0,00 0,00 5329 226 800,00 226 760,00 028 0,00 0,00
4221 0,00 0,00 6341 0,00 0,00 026 0,00 0,00
4229 0,00 0,00 6349 0,00 0,00 035 50 000,00 SO 000,00



Inventarizační zpráva o výsledku inventarizace majetku města Pohořelice k 31.12.2024

Hlavni inventarizační komise, jmenovaná radou města, stávající z:
předseda: Be. Miroslav Novák, DiS.
členové: Dana Vernarská, Ing. Lenka Forýtková, Mgr. Ondřej veselý

SEZNAM INVENTURNÍCH SOUPISŮ (lČO:00283509 ObdobI:12/2024)

. : ' V , . . . -, , "
,..1 013 Software 4 666 185,55 4 666185,55 0,00

2 014 Ocenitelná práva 289 738,00 289 738,00 0,00
3 018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 685 859,55 1 685 859,55 0,00
4 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 7 625 591,60 7 625 591,60 0,00
5 021 Stavby 1 226 600 949,79 1 226 600 949,79 0,00

6 022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 85 652 043,65 85 652 043,65 0,00
7 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 46 262 832,46 46 262 832,46 0,00
8 029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 39 146 944,60 39 146 944,60 0,00
9 031 Pozemky 114 578 669,21 114 578 669,21 0,00
10 032 Kulturní předměty 110 971,00 110 971,00 0,00
26 112 Materiál na skladě 36 154,68 36154,68 0,00
27 123 výrobky 582 205,96 582 205,96 0,00
28 132 Zboží na skladě 55 583,35 55 583,35 0,00
37 261 Pokladna 8 240,00 8 240,00 0,00
39 263 Ceniny 0,00 0,00 0,00
86 901 jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 223 161,07 223 161,07 0,00
87 902 jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 7 642 340,23 7 642 340,23 0,00
12 041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00
13 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 111 626 529,84 111 626 529,84 0,00
14 043 pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 54 641 451,17 54 641451,17 0,00
15 052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 582 978,00 582 978,00 0,00
16 061 Majetkové účasti v osobách s rozhodujÍcÍm vlivem 2 038 729,00 2 038 729,00 0,00
17 069 Ostatní dlouhodobý fína nční majetek 264 817 421,32 264 817 421,32 0,00
18 073 Oprávky k software 3 749 009,80 3 749 009,80 0,00
19 074 Oprávky k ocenitelným právům 277 864,00 277 864,CO 0,00
20 078 Oprávky k drobnému d[ouhQdobému nehmotnému majetku 1 685 859,55 l 685 859,55 0,00
21 079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 4 081 302,00 4 081 302,00 0,00
22 081 Oprávky ke stavbám 306 312 439,92 306 312 439,92 O,G0

Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům
23 082 hmotných movitých věc 31 285 110,80 31 285 110,80 0,00
24 088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 46 262 832,46 46 262 832,46 0,00
25 089 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 7 083 049,00 7 083 049,00 0,00
29 149 Opravné položky k ostatním dlouhodobým pohledávkám 53 012,00 53 012,00 0,00
30 184 Opravné položky k výrobkům 72 591,96 72 591,96 0,00
31 192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 9 683 864,52 9 683 864,52 0,00
32 194 Opravné položky k odběratelům 999 495,75 999 495,75 0,00
33 199 Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám 10 164,23 10 164,23 0,00
34 231 Základní běžný účet ŮSC 27 162 290,18 27 162 290,18 0,00
35 236 Běžné účty fondů ŮSC 1 885 700,00 1 885 700,00 0,00
36 245 jiné běžné účty '787 687,00 787 687,00 0,00
38 262 Peníze na cestě 0,00 0,00 0,00
40 311 Odběratelé 62 852 947,29 62 852 947,29 0,00
41 314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 2 371710,42 2 371710,42 0,00
42 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 12 409 739,64 12 409 739,64 0,00
43 316 Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 492 200,00 492 200,00 0,00
44 321 Dodavatele 4 216 745,05 4 216 745,05 0,00
45 324 Krátkodobé přijaté zálohy 2 170 995,11 2170 995,11 0,00
46 325 Závazky z dělené správy 34 900,00 34 900,00 0,00
47 331 Zaměstnanci 3 613 929,00 3 613 929,00 0,00
48 335 Pohledávky za zaměstnanci 325 061,67 325 061,67 0,00
49 336 Sociální za bezpečení -l 364 179,00 4 364 179,00 0,00
50 337 Zdravotní pojištěni -585 934,00 -585 934,00 0,00
51 341 Daň z příjmů -2 890 230,00 -2 890 230,00 0,00
52 342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni -308 346,CO -308 346,00 0,00
53 343 Daň z přidané hodnoty -753 274,55 -753 274,55 0,00



54 344 Pohledávky za osobami mimo vybrané vládni instituce 1 136 750,00 1 136 750,00 0,00
55 345 Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce 0,00 0,00 0,00
56 346 Pohledávky za vybra nými vládními institucemi 0,00 0,00 0,00
57 348 Pohledávky za vybra nými mÍstnÍmÍ vládními institucemi 283 677,84 283 677,84 0,00
SB 349 Závazky k vybraným místním vládním institucím 0,00 0,00 0,00
59 368 Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podMi 0,00 0,00 0,00
60 373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na translery 5 353 596,00 5 353 596,00 0,00
61 374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 8 192 068,06 8 192 G68,06 0,00
62 375 Krátkodobé zprostředkování transferů 0,00 0,00 0,00
63 377 Ostatní krátkcidobé pohledávky 1 239 454,83 1 239 454,83 0,00
64 378 Ostatní krátkodobé závazky 2 791 346,52 2 791 346,52 0,00
65 381 Náklady příštích období 0,00 0,00 0,00
67 384 Výnosy přIštIch období g 835 353,33 9 835 353,33 0,00
69 388 Dohadné účty aktivní 31 763 488,40 31 763 488,40 0,00
70 389 Dohadné účty pasivní 7 293 982,90 7 293 982,90 0,00
71 395 Vnitřní zúčtováni 0,00 0,00 0,00
72 401 jmění účetní jednotky 830 247 901,81 830 247 901,81 0,00
73 403 Transfery na pořízenÍ dlouhodobého majetku 410 700 048,52 410 700 048,52 0,CO
74 406 Oceňovací rozdIly při prvotním použiti metody -166 959 224,32 -166 959 224,32 0,00
76 408 Opravy předcházejících účetních období 103 638,40 103 638,40 0,G0
77 419 Ostatnífondy 2 723 565,67 2 723 565,67 0,00
78 431 VH ve schvalovacím řízeni 0,00 0,00 0,00
79 432 výsledek hospodaření předcházejícich účetních období 349 044 075,30 349 044 075,30 0,00
80 451 Dlouhodobé úvěry 185 217 384,56 185 217 384,56 0,CO
81 455 Dlouhodobé přijaté zálohy 1 119 299,00 1 119 299,00 0,00
82 459 Ostatní dlouhodobé závazky 0,00 0,00 0,00
83 465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 910 000,00 910 000,00 0,00
84 469 Ostatní dlouhodobé pohledávky 7 018 007,00 7 018 007,00 0,00
85 472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 15 048 722,32 15 048 722,32 0,00
88 905 Vyřazené pohledávky 979 761,95 979 761,95 0,00
89 909 Ostatní majetek 46 530 995,58 46 530 995,58 0,00
90 915 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 17 630 900,46 17 630 900,46 0,Cl0
9i 916 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého
92 932 maj 1 335 840,00 1335 840,00 0,00
93 943 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 14 000 000,00 14 (joo 000,00 0,00

94 948 DI. podmíněné pohled.ze soudních sporů, správních řIzení a jiných řízení 122 580,90 122 580,90 0,00
95 955 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transŕerů 110 518 054,99 110 518 054,99 0,00

96 972 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého maj. i0 729 410,88 10 729 410,88 0,00
97 992 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 1022 000,00 1022 000,00 0,00
98 999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům -189 276 224,30 -!89 276 224,30 0,00
66 383 výdaje příštích období 14 905,28 14 905,28 0,00
68 385 Příjmy příštích období 303 465,00 303 465,00 0,00
75 407 Jiné oceňovací rozdíly 0,00 0,00 0,00
1í 036 DlouhUobý hmotný majetek určený k prodeji 0,00 0,00 0,00

V průběhu inventarizace bylo zjištěno: přebytky nebyly zjištěny, manka a Škody nezjištěny, neupotřebitelné věci: návrh na vyřazení.
Bylo zjištěno, Že účetní stav souhlasí se stavem skutečným dle inventurních soupisů.

Vyhotovila Ing. Lenka Forýtková
V Pohořelicich dne 14.3.2025

Be. Miroslav Nová k, DiS.

Dana Vernarská

Ing. Lenka Forýtková

Mgr. ondřej veselý



Město Pohořelice, odbor finanční, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice

Péče o pohledávky v roce 2024 a plán na další období

Město Pohořelice eviduje dva druhy pohledávek:

pohledávky vzniklé na základě samostatné působnosti obce a pohledávky vzniklé na základě přenesené
působnosti obce.

Vzhledem k tomu, že u pohledávek vzniklých z přenesené působnosti obce je správce daně (finanční odbor
Mělj Pohořelice) povinen zachovávat mlčenlivost (dle zákona o správě daní a poplatků), mohou být dány do
inventur pouze souhrnné informace týkajki se těchto dluhů, popř. přehledy bez uvedeni jmen dlužníků.

l) Stav pohledávek - samostatná působnost

kroky:

- v případě, že je dlužník v prod|enÍ, vyrozumí správce pohledávky např. telefonicky či e-mailem
dlužníka o nedoplatku,

- v případě, Že byl tento krok neúspěšný, zašle správce pohledávky dlužníkovi upomínku,

- v případě, že nebyl ani předchozí krok úspěšný, předá správce pohledávky spis právníkovi města
k dalšímu řešeni dle směrnice o pohledávkách.

Pokud se jedná o pohledávky, u kterých dluh nedosahuje vyšších částek nebo by řízení u soudu bylo
neefektivní, navrhne se pohledávka na odpis do RADY/ZASTUPITELSTVA města.

Účet 311 0798 - Dlužníci vydané faktury do 2015

Jedná se zejména o nájmy nebytových prostor, energie a služby. V evidenci vedeme neuhrazené
pohledávky od roku 2003.

Problémové pohledávky:

AX/DA s.r.o.
· dluh ve výši 10.227,00 KČ, vyúčtování za pronájem nebytových prostor a energie (10/2012 -

02/2013)

společnost vystěhována z nebytových prostor, několikrát upomenuta, jednatel společnosti odmítá
dluh uhradit, požádal o poslání nájemní smlouvy poštou a následně ji nepodepsal, veškeré
dostupné podklady byly předány právníkovi města k řešení.

Begokon CZ, s.r.o.

o dluh ve výši 4.379,50 KČ, ZCľ služby montážní plošinou

0 společnost upomenuta, nereagovali, veškeré dostupné podklady byly předány právnikovi-
13.1.2014 pohledávka přihlášena do insolvence. lnsl. řIzenI zatím neskončeno, řeší se incidenční

spory.

1



Město Pohořelice, odbor finanční, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice

Cooptel stavební

· dluh ve výši52.728,85 KČ.

· dluh ve výši 24.620,00 KČ, vyúčtovánlza pronájem nebytových prostor (2012)

· dlužná částka potvrzena soudem, dlužník zemřel, pohledávka byla přihlášena do dědického řÍzeni;
bude odepsáno pro nemajetnost.

Erodim, s.r. o.

· dluh ve výši 5.832,75 KČ (dluh za nájem sloupu veřejného osvětlení za účelem zřlzenl reklamy r.
2009, 2010)

smlouva vypovězena, dluh upomenut, nereagovali, veškeré dostupné podklady byly předány
právnikovi 13.1.2014 pohledávka přihlášena do insolvence, 20.8.2015 sděleny údaje k platbě.

G/oia Brno

· dluh ve výši 9.350,00 KČ, pronájem sportovní haly (2014)

· spolek byl několikrát upomenut, opakovaně přislíbiH úhradu, která však doposud neproběhla,
veškeré dostupné podklady byly předány právníkovi města k řešení.

GLAC/A, spol. S r.o.

· dluh ve výši 11.776,00 KČ, vyúčtován/za pronájem nebytových prostor a energie (2010-2011)

e společnost upomenuta, nereagovali, veškeré dostupné podklady byly předány právníkovi města k
řešení, pohledávka postoupena soudu.

· dluh ve výši 49.242,00 KČ, vyúčtování za pronájem nebytových prostor (2013) a služby montážni
plošinou

· dlužník několikrát upomenut, přishbil několikrát úhradu dluhu, avšak v r. 2014 splatil pouze
10.000,00 KČ, smlouva vypovězena, veškeré dostupné podklady byly předány právníkovi města k
řešeni, pohledávka bude postoupena soudu,

JosefZEMAN obráběcí stroje s.r. o.
· dluh ve výši 45.609 kč

0 smlouva vypovězena, žádné kroky nepodniknuty- RM rozhodla pohledávku nevymáhat z důvodů
obestavení obchodního podílu zástavním právem ve prospěch státu

v roce 2014 byla společnost zrušena bez náhrady z důvodů rozporu se zákonem č . 90/2012 Sb.

dluh bude navržen k odepsání, protože dlužník neexistuje

MORION FILM, s.r.o.

0 dluh ve výši 2.807,00 KČ, vyúčtováni za pronájem nebytových prostor a energie (2012)
2



Město Pohořelice, odbor finanční, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice

· společnost nepřebírá poštu, na adresách uvedených v rejstřících a internetových stránkách
neznámá, veškeré dostupné podklady byly předány právníkovi- 14.2.2014 podán EPR.

NER/A a.s.

· dluh ve výši 6.456,27 KČ, vyúčtovánlza pronájem sloupu VO a služby montážní plošinou

· společnost v insolvenci, zkontaktován insolvenční správce, veškeré dostupné podklady byly předány
právnikovi- přihlášení pohledávky do insolvence, řízení stále neukončeno pro incidenční spory.

REAL PAARTNERS GLOBAL s.r.o.

· dluh ve výši 16.868,00 KČ, vyúčtování za pronájem nebytových prostor a energie (2011 - 2012)

· společnost upomínána, nereaguje, veškeré dostupné podklady byly předány právnikovi města
k řešení, pohledávka postoupena soudu.

PRADA, s.r.o.

· dluh ve výši 2.294,00 KČ, vyúčtován/za služby montážn/p/ošlnou

· na společnost prohlášen konkurs, veškeré dostupné podklady byly předány právníkovi města k
řešeni; 6.4.2016 podána přihláška do insolvence.

· dluh ve výši 2 103,- KČ, za nájem a vyúčtované energie
q insolvence

Ostatní pohledávky jsou průběžně upomínány, poté uhrazeny.

Po domluvě s právníkem města bude navržený další postup.

Účet 311 011 - Pronájem byty

Problémové pohledávky: 750, 797

· dluh ve výši 68 807,00 KČ, Lidická 12
0 vystěhován, podepsáno uznáni dluhu; návrh na platební rozkaz - splácí 2 tis.

o dluh ve výši 56 215,00 KČ, Nám. Svobody 840
vystěhová na, vydán platební rozkaz, neuhrazeno

· dluh ve výši 62 081,00 kč
upomínán, předáno právnik

3



Město Pohořelice, odbor finanční, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice

.

· dluh ve výši186 497,00 kč
· vystěhován, předá no právník

· dluh ve výši169 127,00 kč
e insolvence

· dluh ve výši 62 857,00 kč
0 vystěhován, předá no právnik

· dluh ve výši 83 109,48 kč
0 insolvence

· dluh ve výši 65 517,00 kč
0 vystěhována, neuhrazeno, předáno právnik

· dluh ve výši16 920,00 kč
· splácí, vystěhován, předáno právnik

Účet 311 012 - Rozvoz obědů

Pohledávky ve výši 11 655,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 016 - Výměna vodoměru

Pohledávka ve výši 2 053,28 KČ, z toho 3x 500,- KČ - problémové pohledávky {právník, vymáháno).

Účet 311 017 - Hrobová místa

Pohledávka ve výši 6 424,- KČ. Čeká se na podpis smluv. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 0040 - Příspěvek na územní plánovací dokumentaci

Pohledávky ve výši 25 000,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 0207 - Inzerce

Pohledávky ve výši 11 047,30 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

4



Město Pohořelice, odbor finanční, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice

Účet 311 0210 - Věcná břemena

Pohledávky ve výši 34 413,61,- KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 0211 - Eko-kom, Asecol

Pohledávky ve výši 51 951,83 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 3110212 - Reklama SLAVNOSTI + PLES

Pohledávka ve výš 84 700,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 0217 - Smluvní sankce

Pohledávky ve výši 376 378,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 0219 - Přefakturace různé

Pohledávky ve výši 7 510,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 0229 - Jakubské hody - smlouvy

Pohledávky ve výši 0,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 0232 - Geometrický plán

Pohledávky ve výši 8 000,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 0234 - FV - reklama FoodFestival

Pohledávky ve výši 0,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 0241 - Reklama zahájení adventu

Pohledávky ve výši 0,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 0243 - Odpady přefakturace

Pohledávky ve výši 103 193,38 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 3110246 - SMS ticket

Pohledávky ve výši 123 236,65 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

5



Město Pohořelice, odbor finanční, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice

Účet 311 025349 - Reklama, služby knihovna

Pohledávky ve výši 2 420,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 0701 - Nájem pozemku drobní

Pohledávka ve výši 4 599,00 KČ. Průběžně vymáháno. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 0702 - Pronájem movitých věcí

Pohledávky ve výši 0,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 0703 - pronájem plochy

Pohledávky ve výši 0,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 0704 - Pronájem sportovní haly

Pohledávka ve výši 62 403,64 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 0705 - Pronájem Sokolovny

Pohledávky ve výši 17 400,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 0706 - Pronájem části budovy - zařIzenI

Pohledávky ve výši 213 451,26 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 0707 - Pronájem nemovitého majetku

Pohledávky ve výši 0,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 0708 - Pronájem plošiny

Pohledávky ve výši 5 610,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 0709 - Pronájem místa automaty

Pohledávky ve výši 4 841,83 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 0710 - Pronájem sloupů VO

Pohledávky ve výši 0,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

6



Město Pohořelice, odbor finanční, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice

Účet 311 0711- Pronájem pozemků

Pohledávky ve výši 16 203,47 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 0712 - Pronájem dobíjecí stanice

Poh ledávky ve výši 0,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 3110713 - Nájem + paušál Vídeňská

Pohledávka ve výši 43 392,28 KČ průběžně upomínáno. Problémová pohledávka Z. K. - 3 700,00 KČ =
vymáháno právníkem

Účet 311 0716 - Pronájem radničního sálu

Pohledávky ve výši 12 160,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 0717 - Pronájem kongresového sálu

Pohledávky ve výši 0,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 0718 - Nájem + paušál Zdravotní středisko

Pohledávka ve výši 22 268,08 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 0719 - Nebytové prostory - nájmy

Pohledávka ve výši 237 312,01 KČ. Problémové pohledávky: - 68 812,70 KČ, - 13 666,00 KČ,
- 114 224,00 KČ, - 2156,00 Kč, . -26 333,01 = právnik. Ostatní průběžně vymáhány.

Účet 311 0721 - Odběratelé - přefakturace energií

Pohledávka ve výši 392 418,27 KČ. Problémové pohledávky: průběžně vymáhány.

Účet 311 0722 - Nájem + paušál Brněnská 120, 121

Pohledávka ve výši 15 915,96 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 0723 - FVE fakturace

Pohledávka ve výši 2 408,01 KČ. Problémové pohledávky: nejsou

ÚČet 311 0731 - Odběratelé - vyúčtování energií - nedoplatek

Pohledávka ve výši 13 946,41 KČ (dědictví + vymáháni)

7



Město Pohořelice, odbor finanční, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice

Účet 311 0755 - Byty - přeplatky ze služeb

Závazky - 198 128,23 KČ.

Účet 3110756 - Byty - nedoplatky ze služeb

Pohledávka ve výši 227 834,52 KČ. Průběžně se vymáhají.

Účet 311 0798 - vydané faktury do roku 2015

Pohledávka ve výši 244 293,37 KČ. Průběžně se vymáhají.

Účet 311 814 - prodej nemovitostí

Pohledávka 60 309 840,00 KČ. AVENTIN - splatnost 2027

Účet 469 110 - Ostatní dlouhodobé pohledávky - Dluh za škodu

ve výši 50.000,00 KČ, přislíbil uhradit do 06/2018.

ve výši 3 012,00 KČ, trestní příkaz - škoda poškozením Čekárny autobusové zastávky.

Účet 469 277 - Ostatní dlouhodobé pohledávky FRB

celkový dluh ve výši 564 961,00 kč

jedná se o půjčky zfondu rozvoje bydlení na opravu domů a bytů v Pohořehcich, půjčky jsou pravidelně
spláceny.

Účet 377 - Ostatní krátkodobé pohledávky

Účet 377 101 - M.R. - Splátka dluhu - pohledávka ve výši 10.164,23 KČ, dlužník splácí nepravidelně, je
pravidelně upomínán.

Ostatní krátkodobé pohledávky tj. přeplatky energií, sociální fond - stravováni, bytový fond - služby a
energie, soukromé mobily, pojistné plnění a náhrady z vyďob. prostorů - nejsou problémové.

Většina uvedených pohledávek je splatná v roce 2024.

2) Stav pohledávek - přenesená působnost

Kroky u neuhrazených pravomocných pohledávek:

v případě zahájení exekučního titulu po up[ynutí|hůty pro uhrazení pohledávky se postupuje následovně:

- zašle se vyrozuměnío nedoplatku k úhradě v náhradnilhůtě,

8



Město Pohořelice, odbor finanční, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice

- v případě zájmu je dlužníkovi umožněno uhradit nedoplateki ve splátkách,

- v případě, že dlužník na základě vyrozumění o nedoplatku dluh neuhradí, přistupuje správce daně
(finanční odbor Mělj Pohořehce) k vlastní exekuční Činnosti,

- v případě neúspěšné vlastní exekuční činnosti bude spis, u kterého dlužná částka přesahuje 10.000 kč
postoupen soudnímu exekutorovi,

- u dlužných Částek nižších jak 10.000 KČ, které byly bezvýsledně vymáhány, u dluhů zahraničních
dlužníků a u ostatních pohledávek, u kterých toto určí správce pohledávek v souladu se směrnicí
Správy pohledávek, je přistoupeno k odpisu pohledávky pro nedobytnost, pohledávka je dále vedena
na účtu podrozvahy, dokud nedojde k uplynutI lhůty pro placeni daně, po celou dobu se i nadále
zjišťuji majetkové poměry dlužníka a to jednou za rok po skončení inventury účtu vyřazené
pohledávky (o tomto úkonu se dlužník nevyrozumí, jeho dluh trvá dále, dokud není vybrání daně
promlčeno).

- Pohledávky, u kterých uplynula lhůta pro placení daně, jsou odepsány z důvodu prekluze a to tak, že
už se o nich nikde neúčtuje (došlo k zániku pohledávky).

výše uvedené se váže na pohledávky účtu 315 ....

Stále trvá exekutorské řízení předaných pohledávek exekučním úřadům z minulých let.

Nová neuhrazená rozhodnuti, jsou upomínána. Jsou zahájena nová exekuční řízení, pokračuje se v
započatých exekučních řízeních, došlo i k odpisu několika nedobytných pohledávek.

Dne: 20.2.2025

Vyhotovila:

Marta Šťastná přenesená působnost

Plchová Hana - samostatná působnost

Veronika Buryánová - samostatná působnost

Šútovská jitka přenesená a samostatná působnost

9



ZPRÁVA O VÝSLEDCÍCH FINANČNÍCH KONTROL
ZA ROK 2024

Název organizace: Město Pohořelice
IČO: 00283509

:... : ·.' 'A).Zhodnocenf přiměřeností a ijčmnosti zavedeného sytému finanční kontroly

je proces řídicí kontroly upraven ve vnitřním předpisu? Ano " " " " """ """"
·Je proces schvalování majetkových op.eraci upraven ve vnitřním předpisu? 'Ano
'Byla sloučena funkce správce rozpočtu a hlavního .účetn.ího? .

. .Ne'Je vytvářen pIán veřejnosprávní ko.ntroly? ' Ano" "" " """ ' "

Na základě jakých ktitériI je vytvářen pián veřejnosprávní kontroly?
iPočet poskytnutých dotaci příjemcům a datum doručeni vYúčtování stanovené ve smlouvě, termín schválení účetní závěrky
'příspěvkových organizací.

Ml · 5ň(j Zrmmk

Jak jsou využívány výsledky. z veřejnosprávní kontroly?
Hodnoceni ředitelů příspěvkových organizaci, schvalování účetní závěrky přÍspěvkových organizacÍ, in'formace pro z"astupitelstvo města ,

,ve využiváni poskytnutých dotací.

i

! r:{:':"l ,'ř:,:k:

Zřídil orgán veřejné správy útvar interního auditu l pověřil konkrétního zaměstnance?
Je postaveni interního audítora upraveno ve vnitřním předpisu?
ije proces výkonu interního auditu upraven ve vnitřním předpisu?

Ne
1Ne
jNe

Poskytuje vnitřní kontrolní systém dostatečné ujištění o účelném, hospodárném a efektivním nakládáMs veřejnými prostředky?
'Ano, vnitřní kontrolní systém dostatečně vypovídá o účelném, hospodárném a efektivním nakládáni s veřejný'm'i prostředky.

SCi

B) Informace o ůýsledcfch vykonaných veřejnosprávních kontrol '." ,.' :·,;.' :.· ', .. :,;' ',..,,, ,... .. ", ,., ;::' .;1" ·-;":-" '.'i'.':. }·':" :' .. "' " " ,"."".:' ,' " .

PoČet ukončených veřejnosprávních kontrol, které byly obsažené v p"lánu
kontrol
Počet ukončených veřejnosprávnich kontro|:'kteri' neÚyl'y Osažené v plánu 'O ' ' '
kontrol
Počet zaměstnanců, kterým bylo vydáno pověřeni k výkonu veřejnosprávní ' '1 ' ' ' ' '
kcmtroly . .. . .. . .

Kontrola hospodaření podřízených organizaci podle ustanoveni§ 7 adst. 2 pÍsm. a), § 8 odst. 1, § 9 odst. la 9 a odst. 1zákoria o
finančnf kontrole - oblasti ve kterých byly zjištěny nedostatky s významným rizikem pro hospodařeni s veřejnými prostředky:
Cl
CI
CI
[J
[J
CI
CI
EJ
a

1. principy 3E EJ 9. posky'továníveřejné finanční podpory
2. kompetence, úkoly a rozhodování orgánů veřejné sptávy [j 9.1. účel

2.1, orgán veřejné správy n 9.2. veřejné zakázky
2.2. útvar orgánu veřejné spíávy [J 9.3. jiné podmínky stanovené rozhodnutím l smlouvou l
2.3. zaměstnanec orgánu veřejné správy právním aktem o poskytnutí veřejně finanční podpory

3. nakládáůk majetkem
4. správa pohledávek
5. dadavatelsko-cdběratelské vztahy
6. neoprávněné použiti nebo zadržení
ze státního rozpočtu, státního fondu, l

EJ 7. finanční kor1trQ|a
ĽJ 7,1. vnitřní kontrolní systém
ĽJ 7.2. řídicí kontrola

ĽJ 10. účetnictví
[J 10.1. schvalováni Účetní závěrky
Q 10.2. české účetní standardy

finančních prostředků CI 10.3. obsahové vymezeni poloŽky účetních výkazů
Národního fondu nebo[] 10.4. účtováni

a 10.5. oceňováni majetku
Cl 10.6. inventarizace
[j 11. veřejné zakázky



[j 7.3. veřejnosprávrú kontrola [J 11.1. předpokládaná hodnota
[J 8. rozpočet, střednědobý výhled, rozpočtové provizorium, [J 11.2. zásady transpa rentnosti, rovného zacházení a zákazu

závěrečný účet diskňminace
LI
ĽJ
[J
[J
[J
[J

8.1. rozpočet, rozpočtové provizorium
8.2. střednědobý výhled
8.3. rozpočtová opatřeni
8.4. rozpQČtQvá skladba
8.5. závěrečný účet
8.6. výkazy

[j 11.3. zveřejňováni
Cl 11.4. jiné
[J 12. mzdy, platy, odměny, cestovní náhrady, obdcibné a

souvisejici platby
CI 13. zveřejňovaci povinnosti s výjimkou zveřejňováni veřejných
a 14. pe[soná|ní kapacity
[J 15. vniEřní předpisy
[j 16. jiné

Kontrola hospQdaření podřízených oTganizaci podle ustanovení § 7 odst. Z písm. a), § 8 odst. 1, § 9 odst. 1 a § 9a odst. 1 zákona q
finanční kontrole - oblasti, ve kterých bylo zjištěno nejvíce nedostatků:
EJ 1. principy 3E [J 9. poskytovániveřejné finanční podpory
[J 2. kompetence, úkoly a rozhodováM orgánů veřejné správy [J 9.1. účel
ĽJ 2.1, orgán veřejné správy [J 9.2. veřejné zakázky
EJ 2.2. útvar orgánu veřejné správy [J 9.3. jiné podmínky stanovené rQzhodnutÍm l smlouvou l
[j 2.3. zaměstnanec orgánu veřejné správy právMm aktem g poskYtnuti veřejné finanční podpory
[J 3. nakládáni s majetkem [J 10. účetnictví
[j 4. správa pohledávek [J 10.1. schvalová ni účetní závěrky
ĽJ S. dodavateisko-odběratelské vztahy Q 10.2. české úČetní standardy
EJ 6. neoprávněné PQúŽÍtÍ nebo zad ržení fina nčnich prostředků [J 10.3. obsahové vymezení po|ožkv úČetních výkazů

ze státního rozpočtu, státního fondu, Národního fondu nebo[] 10.4. účtováni
[j 7. finanční kontrola CI 10.5. oceňováni majetku
[J 7.1. vnitřní kontídní systém CI 1(L6. inventarizace
[J 7.2. řídicí kontrola [J 11. veřejné zakázky
[J 7.3. veřejnosprávní kontrola CI 11.1. předpokládaná hodmta
[J 8. rozpQčét, střednědobý výhled, rozpočtové provizoriu m, CI 11.2. zásady tra nsparentnosti, rovného zacházení a zákazu

závěrečný účet diskriminace
CI
[J
[J
[J
[J
Cl

8.1. rozpočet, rozpcičtové provizorium
8.2. střednědobý výhled
8.3. rozpočtová opatřeni
8.4. rozpočtová skladba
8.5. závěrečný účet
8.6.výkgzy

a 11.3. zveřejňováni
[j 11.4. jiné
[J 12. mzdy, platy, cdměny, cestovoÍ náhrady, obdobné a

související platby
EJ 13. zveřejňovaá povinnosti s výjimkou zveřejňováni veřejných
[J 14. personální kapaciW
[J 15. vnitřní předpisy
[j 16. jiné

Kontrola veřejné finanční pQdpory podle ustanovení § 7 odst. 2 písm. b) a C), § 8 odst. 2, § Ba, § 9 odst. 2 a § 9a odst, 2 zákona o
finanční kontrole - nedostatky s významným rizikem pro hospodaření s veřejnými prostředky:
[J L paskytováníveřejné finanČní podpory [J 1.4. vykazovánia předávánizpráv
[j 1.1. účel O 1-5. veřejná podpora
ĽJ 1.2, veřejné zakázky [J L6. publicita
13 1.3. účetnictví C3 1.7. jiné podmínky stanovené rozhodnutím l smlouvcu l

právním aktem o poskytnutí veřejné finanční podpory



Kontrola veřejné finanční podpory podle ustanovení § 7 odst. 2 písm. b) a C), § 8 odst. 2, § Ba, § 9 odst. 2 a § 9a odst. 2 zákona o
finanční konttole - oblasti, ve kterých bylo zjištěno nejvíce nedostatků:
CI 1. posky1ováM veřejné finanČní podpory ĹJ 1.4. vykazování a předáváni zpráv
[J 1.1. účel a 1.5. veřejná podpora
CJ 1,2. veřejné zakázky [J 1.6. publicita
D 1.3, účetnictví [j 1.7. jiné pcjdn)ÍnkV stanovené rozhodnutím l smlouvou l

právním aktem o poskytnutí veřejné finanční podpory

,C) Informace o výstedcích z vykonaných interních auditů

Počet ukončených interních auditů, které byly obsažené v ročním plánu
Počet ukončených interních auditů, které nebyly obsažené v ročním plánu
Průměrný roční přepočtený počet za městnanců, kteří vykonávali ve sledovaném rcce internÍ audit

Bylo provedeno externí hodnocení kvality interního auditu ?
Forma provedeni externího hodnoceni kvality

Interní audit - nedostatky s význan7ným rizikem pro hospodařeni s veřejnými prostředky
[J 1. pňncipy 3E [J 9. poskytováníveřejné finanční podpory
ĽĹ 2. kompetence, úkoly a rozhodováni orgánů veřejné správy ĽJ 9.1. účel

2.1. orgán veřejné správy [J 9.2. veřejné zakázky
2.2. útvar orgánu veřejné správy [j 9.3. jiné podmínky stanovené rozhcdnutim l smlouvou l

ĽJ 2,3, zaměstnaAec otgánu veřejné spTávy právním aktem o poskytnutí veřejné finanční podpory
[J 3. na kládáni s majetkem 10. účetnictví
[J 4. správa pohledávek 10.1. schvalováni účetní závěrky
EI 5. dodavatelsko-odběrate1ské vztahy [J 10.2. české účetnístandardy
ĽJ 6. neoprávněné použití nebo zadrženi flnančnich prostředků 10.3. obsahové vymezenipobžky účetních výkazů

ze státního rozpočtu, státního fondu, Národního fondu nebo[] 10.4, účtováni
[j 7. flnančni kontrola Cl i0,5, oceňováni majetku
[J 7.1. vaitřní kontrdní systém [j 10.6. inventaňzace
[j 7.2. řídicí kontrola [J Z1. veřejné zakázky
Cl 7.3. veřejnosprávní kcmtrola CI 11.1. předpokládaná hodnota
[j 8. rozpočet, střednědobý výhled, rozpočtové provizorium, [j 11.2. zásady tíansparentnosti, rovného zacházení a zákazu

závěrečný účet diskriminace
[j 8.1. rozpočet, TozpoČtové provizorium [J 1l3. zveřejňování
ĽJ 8.2. střednědobý výhled [j 11.4. jiné
[J 8.3. rozpočtová opatření [J 12. mzdy, platy, odměny, cestovní náhrady, obdobné a
EJ 8.4. rozpočtová skladba souvisejícI platby
[j 8.5. závěrečný účet ĽJ 13. zvěřejňovaci povinnosti s výjimkou zveřejňováni veřejných
[j 8.6.výkazy Cl 14. personální kapacity

ĽJ 15. vnitřní předpisy
CI 16. jiné

Interní audit - oblasti, ve kterých bylo zjištěno nejvíc nedostatků
Cl 1. principy 3E EJ
CI 2. kompetence, úkoly a rozhodováni orgánů veřejné správy [J
CI 2.1. orgán veřejné správy [J
[J 2.2. útvar cirgánu veřejné správy [J
EJ 2.3. zaměstnanec orgánu veřejné správy
EJ 3. nakládánis majetkem ĽJ
a 4. správa pohledávek [J
EJ 5. dodavatelsko-odbMatelské vztahy Cl
[J 6. neoprávněné použiti nebo zadržeMňnančnľch prostředků [J

ze státříiho rozpočtu, státního fondu, Národního fondu nebo[]
[J 7. finanční kontrola 13
[j 7,1. vnitřní kontrolnI systém [J
D 7.2. řídicí kontrola EJ
[J 7.3. veřejnosprávni kontrola EJ
[j 8. mzpočet, střednědobý výhled, rozpoČtové provizorium, [J

závěrečný účet
[J 8.1. rozpoČet, rozpočtové provizorium [J
[j 8.2.střednědobý výhled a
[J 8.3, rozpQČtová opatření [j
[J 8.4. rozpočtová skladba
[j 8.5. závěrečný účet [J
[j 8.6.výka2y El

[J
[J

9. poskytováni veřejné finanční podpory
9.L účel
9.2. veřejné zakázky
9.3. jiné podmínky stanovené rozhodnutím l smlouvou l
právním aktem o poskytnutí veřejné finanční podpory

10. Účetnictví
10,1. schvalováni účetnízávěrky
10,2, české účetní standardy
10.3. obsahové vymezení položky účetních výkazů
10,4, účtování
10.5. oceňováni majetku
10.6. inventatizace

11. veřejné zakázky
11.1. předpokládaná hodnota
11.2, zásady tnnsparentnosti, rovného zacházení a zákazu
diskriminace
11.3. zveřejňováni
11.4. jiné

12. mzdy, platy, odměny, cestovní náhrady, obdobné a
související platby
13. zveřejňovací povinnosti s výjimkou zveřejňování veřejných
14. personálni kapacity
15. vnitřní předpisy
16. jiné

'.:.· ',,', ';.'.0) Přehled korÍtľolních zjištěnípředaných k dalšímu ihení

Vyplňte na listu Přehled zjištění



'i:.. .:' ":,'· E}'.kôméňtáře ké;zpráQě. ·.. ...,::' ;,:, ,:: '. ,i' ."..; "":. ':': ,'.: :'.'.' ;.' ·: · ': ;;:!.":. ';' :;' i,';;'. ':' I',,'; ':: ':':::' 'J. '.:j .:. :;.'.'



výpočet podílu pohledávek a závazků na rozpočtu územního celku a podílu
zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

územní samosprávné celky, svazky obci, regionální rady regionů soudržnosti
(v tis. Kč)

IČO: 00283509
Název: Město Pohořelice

Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2024
Podklad pro výpočet ukazatelů podle ustanovení § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004
Sb. pro přezkoumání hospodaření

Označeni Název položky Hodnota

l.

A-

Podíl pohkdávek na rozpoč'tu v %; A/B'100

Vyrmzenl pohledávek
Dbuhodobé pohledávky
Dlouhodobé pohledávky vztahujici se k nástedujicimu rozpočtovému roku
Celková hodnota dlouhodobých pohledávek
462 - Poskytnuté návratně finaf)č;)i výµomoci dlouhodobě
464 - Dlouhodobé pohledávky z p(js|o:jperlých úvěrů
465 - Dlouhodobé poskytnuté zálohy
466 - Dlouhodobé pohledávky z ručení
469 - Ostatní dlouhodobé pohtedävky
471 - Dlouhodobé poskytnuté zálohy na ttansfery
KrátkQdobé pohledávky netto
311 - odběratelé
312 - směnky k hkasu
313 - pohledávky za esk(jn!ovaÁé cenné papíry
315 - jiné pohledávky z hlavní činntjsE
316 - poskytnuté návratm finanční výpom«í krátkodobé
317- krátkodobé pohledávky z postáupených úvěrů
319 - pohledávky z přémzděbvaňých dani
335 - pohledávky za zaměstnanci
336 - sociálni zabezpečeni
337 - zdravotní pojištěaí
338 - důchodové spořeni
342 - ostatní daně, pôpláiky a jiná obdobná peněžitá plněni
343 - daň z přidatié hodnoty
344 - pohledávky za osobami mimo vybrané vládni instiluce
346 n pohledávky za vyhranými ústředními vládními institucemi
348 · pohledávky za vybranými mislnimi v1ádnÍmi institucemi
361 W kätkad®é pohledávky z njčeni
363 - pevné termínové operace a obce
365 - poMedávky z finančních zajišlénÍ
367 - poNedávky z vydaRých dluhopisů
369 - pohledávky z neukončených finančních operaci
377 - ostatni krátkodobé pahkdáuky
Vymezeni TQzp0čtovýcĹ1 příjmů
Příjmy c:elkem po kcmso:idaci
Zisk po zdaněni z hospodářské činnosti
Podi¶ závazků na rozpočEu y % ; C/B"1(J0
Vymezení závazků
Dlouhodobé závazky
D|oLžhodobé závazky do výše splátek v následujicim roce

21,19
69J 387,00

340,00
340,00

7 875,00

911),00

6965,0(1

68047,00
61 854,00

2726,00
492,00

325,00

1 137,00

284,00

B.

'U,'::,.;i

C.

1 229,00
322 679,48
322 679,48

10,43
33 654,00
19 996,00
19 986,(JJ

Poměrové ukazatele hospodařeni k 31.12.2024, okamžik tisku 21.02.2025, 09:18, strana 1



Označení Název položky Hodnota

Celková hodnota dlouhodobých závazků
451 - úouhodcbé úvěry
452 - přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé
453 - Dlouhodabé závazky z vydaných dluhopisů
455 - C}|QuhodGbé pňjaté zálohy
456 - Dlouhodabé závazky z ručení
457 - C}|QuhodQbé směnky k úhradě
459 - Ostatní dbuhadobé závazky
472 - Obuhodobé přijaté zálohy na ¢rarisfery
Krátkodobé závazky
281 - kíátkodohé úvěry
282 - eskontované krátkodobé dluhopisy {směnky)
283 - krátkcidobé závazky z vydaných dluhopisů
289 - jiné králkodobé půjčky
321 - dodavatelé
322 - směnky k inkasu
325 - závazky z dělené správy
326 - přijaté návratné finančai výpomoci krátk[)dQbé
331 - zaměstnanci
333 - jiné závazky vůči zaměstnancům
336 - sociálni pojištěni
337 - zdravotní pojištěni
338- důchodové spôřerti
342 - ostatní daně, poplatky a jiná cbdcbná
343 - daň z přidané hodnoty
345 - závazky k osobám mimo vybraŕíé vládní instituce
347 - závazky k vybraným ústředním vládním institucím
349 - závazky k vybmným misfnim vládním institucím
362 - králkodóbé závazky z ručení
363 - pevné terminované operace a opce
364 - závazky z neukQrlčeRých 1Tnančnich operacÉ
366 - závazky z finančnihe zajišlění

201 385,00
185217,00

1 119,00

15 049,00
13 668,00

4 217,00

35,00

3 614,00

1 364,00
586,00

30B,CO
753,00

368 - závazky z upsaných nesp?acených cenných papírů a podílů
378 - ôstatni krátkodobé závazky 2 791,00

|]l:'"".·:',,..",,"; ',,.'Pódg územ'ňihô' :,' '.ý·':' ",:', ·, :'..·;,'..,, ':" :':""";',,. ·.'..,.:,·....:: N' ".'·i...."o,š'2'

D,

E.

Vymezeni zastavanéhQ majetku

Vymoženi majetku pto výpočet ukazatele
Stálá aktiva BRUTTO

10190,00

1 968 256,00
1 968 256,00

Poměrové ukazatele hospodaření k 31.12.2024, okamžik tisku 21.02,2025, 09:18, strana 2



Příloha č. 3b k vyhlášce č. 383/2009 Sb.

Seznam účetních jednotek patřících do dílčího konsolidačního celku státu
Část I: Přehled účetních jednotek

Náíev spravuj(cíjeďnotky Město Pohořdice
Právnfforma Obec
Sldlo vídeňská 699,691 23 Pohořelice
IČO 002835C9

Hladina významnostl podle § 22 odst. l konso|idačn£vyh|ášky státu - pohledávky
Hladina významnosti podle § 22 odst. ľ kqnso1|dačnŕ vyhlášky státu - závazky

Sestaveno h 31.12.2024
Okamžik tisku 06.Gi.2025, 13:23:45
Kontaktníosoba :

-r Ing. Lenka Forýtkovájméno a pr ímení: ,
e-malt :
teleformí č(slo :

Vliv ria řĹzeriřa
Vliv na řkenía Uvládánl podíl na záktadním .

ovládání (1= ovládaná osoba Kritéria pro zahrnutí do dňäho k(jnsa||dačnmo celku státu kapitálu Hladina vvznamnosti podle § 22
IČO Název účetní jednotky (vyjádřený v %) 2 podstatný vliv (vYjáďřený v %} °dst. F kon5oljdačnľvyh|ášky státu

(obehodnÍspo!ečnost) . ,3 = společný vhv

, . , 4 = nevýznamný výše netto výše cizích Ce|kQvé Cetkové Konsdidovaná . . . .Přímý Neprľmy 5 = konkurz} aktiv ·drojů náklady výnosy účetní závěrk, P'Ímy Neprfmy Pohledávky Závazky

A B Cl CZ b E F G H l JI J2 K L
49137092 Mateřská škola Pohořelice ioom 0,00 1 O 100,00 aoo
65268687 Základníškda a Mateřská škola Pohořelice 100,00 om l ú 100,00 9,00
49455168 Vodovody a kanalizace Břeclav 12,95 om 4 1818224829,57 302729855,37 533355598,67 535719468,82 O 12,95 0,00
63113074 Svaz měst a obci České republiky 0,04 O,® 4 O om O,®
70261326 Sdeuženi obci Čistá jihlava 9,]0 0,00 4 O 47,13 0,00
49454943 KMENT, spol. S LO, moo 0,00 185®0,00 (JOO 1000,00 0,00 O 100,00 0,00
19552181 špalkově bydienl Pohcřelice, z.s. 100,00 0,00 l 750000,00 (},00 10000,00 0,00 O IČO,® om



Část íl: Přehled ostatních významných spoluvlastníků (vlastnická struktura) účetních jednotek uvedených v Části I

Název spravující jednotky Město Pohořelice
Právní forma Obec
Sídlo Vídeňská 699,691 23 Pohoře|ice
IČO 00283509

Sestaveno k 31.12.2024
Okamžik tisku 06.01.2025, 13:23:45
Kontaktní osoba : .
. . V, ,jméno a prčjmem:
e-mail :
telefonní Číslo :

. .. . . vliv na řizenÍ a ovládání- PQdi| na základním kapitálu -Název účetní jednotky - Název ucetni jednotky - spQluv|astn[ka .
ICO IČO - spoluvlastníka , . spduvlastmka 5po|uv|astnÍka(obchodní spdecnost) (obchodni společnost) .. . . .. . .(vyjadrený v 96) (vyjadrený v %)
A B M N O P

00283061 Město Břeclav 24,97 24,97
49455168 VQdovody a kanalizace Břeckv .

00283193 Mesto Hustopeče !2,02 12,02



Část III: Přehled členů dobrovolného svazku obci

Název spravující jednotky
Právní forma
Sídlo
IČO

Sestaveno k
Okamžik tisku
Kontaktní osoba : , ,Ing. Lenka Forýtkova
jméno a príjmeni: .

- e-mail:
; telefonní číslo :

IČO - Člena dobrovolného svazku obcí Podíl na jmění člena svazku v dobrovolném svazku obcí
{vyjádřený v %)

Q R



Příloha k účetní závěrce k 31.12.2024

Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice

ičo: 00283509, od 1.5.2009 jsme plátci DPH, DIČ: CZ00283509.
Právni forma: obec.
Město Pohořelice leží v jihomoravském kraji na řece jihlavě. je důležitou křižovatkou na trase Brno -
Vídeň. Má městské části, které tvoří obec Nová Ves a Smolín. velký Dvůr je součástí Pohořelic. Ke dni
1.1.2024 je zde hlášeno k trvalému pobytu 5.536 obyvatel.
Od 1.1.2003 je obci s rozšířenou působností, tzv. obec Ill. typu, se správním obvodem zahrnujÍcÍ
území obci: Branišovice, Cvrčovice, Ivaň, Loděnice, Malešovice, Odrovice, Pasohlávky, Pohořelice,
Přibice, Šumice, Troskotovice, Vlasatice, Vranovice. Velikost správního obvodu je cca 16,1 tis.
obyvatel.

Účetní závěrka byla sestavena ke dni 31.12.2024.

ÚČetní závěrku dle zá koňa o účetnictví tvoří:
a) rozvaha,
b) výkaz zisku a ztráty,
C) příloha účetní závěrky,
d) přehled q peněžních tocích,
e) přehled o změnách vlastního kapitálu.

Metodika účetnictví byla vydána s účinnosti od 1.1.2015. Dodatek č. 1 k Metodice účetnictví byl
zpracován dne 16.3.2015 s účinnosti od 18.3.2015. Účetnictví bylo zpracováno za použiti programu
Vera.

Struktura úřadu:

Starosta: Be. Miroslav Novák, DiS.,
1. místostarosta: Mgr. Patrik Pařil,
2. m Ístostarosta: Mgr. Ondřej veselý, ll.m.

Zastupitelstvo: 21 členů, výbory: kontrolní, finanční, osadní Nová Ves.
Rada: 7 členů, komise: stavební a Životního prostředí, dopravní, sociální a zdravotní, výběrová,
kulturní, grantová, Hkvidačni, sportu a volného Času, Redakční rada Pohořelického zpravodaje.
ZvláŠtní orgá ny města: komise pro projednávání přestupků, komise povodňová.
Průměrný přepočtený počet pracovníků: 111.
Zřizované příspěvkové organizace - Mateřská škola Pohořelice, Základni škola a Mateřská škola
Pohořelice.
Město je členem Sdruženi obcí Čistá jihlava a Svazu měst a obci České republiky, majetkovou účast
má ve společnosti Vodovody a kanalizace Břeclav (12,11 %), ve společnosti Karent, spol. s r.o. (100 %)
a ve spolku Spolkové bydlení Pohořelice, z.s. (100 %).

způsob oceňování majetku města

a) hmotný majetek - pořizovacími cenami, reprodukčními pořizovacími cenami, pozemky- cenu
stanovilo zastupitelstvo města,

b) peněžní prostředky a ceniny - jmenovitými hodnotami,
C) podíly, cenné papíry - pořizovacími cenami,
d) pohledávky a závazky při vzniku jmenovitou hodnotou,
e) nehmotný majetek — pořizovacími cenami,

-1-



f) majetek v případě bezúplatného předáni státem v cenách dle evidence převodce v souladu
S ČÚS 708.

Město účtovalo o opravných položkách ke všem pohledávkám, a sice k 31.12. Oceňování zásob -
způsob - B, účtování přímo do spotřeby. Město vede skladovou evidenci pouze u materiálu bytového
hospodářství, veřejného osvětlenI a vratných kelímků. Materiál, který je charakteru kancelářského
nebo k použití na drobné opravy, je nakupován k okamžité spotřebě (nejvýše do jednoho měsíce).
Město provádí účetní odpisy dle odpisového plánu, o odpisech se účtuje měsíčně.

Dop[ňujícÍ informace k rozvaze

Skladba majetku - stavby, DNM, DHM, DDHM a pozemky - samostatná příloha (příloha č. l).

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek účet 041 (v KČ)

stav na počátku roku 0,00
přírůstek hodnoty l 2.201.656,70
úbytek , 2.201.656,70
konečný stav i 0,00
Do majetku zařazen všechen nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek.

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek účet 042 (v KČ)

stav na počátku roku
přírůstek (pořizování)
úbytek (zařazení)
konečný stav
Přehled nedokončeného

71.924.281,79
95.799.258,94 l
56.097.010,89 l

111.626.529,84 i
majetku je uveden v příloze č. 8.

Rozčleněni pohledávek k 31.12.2024

Jiné pohledávky z hlavní činnosti - účet 315 - zůstatek (brutto) Činil 12.409 tis. KČ. Opravné položky,
tj. účet 192 (k účtu 315) byly vytvořeny ve výši 9.683 tis. KČ.
Odběratelé - účet 311 (faktury vydané, nájemné za byty, za pozemky, aj.) zůstatek účtu (brutto) byl
ve výši 62.852 tis. kč (v tom prodej pozemku ve výši cca 60.309 tis KČ, splatnost v roce 2027).
Opravné položky k odběratelům tj. účet 194 byly vytvořeny ve výši 999 tis. KČ.
Účet 377 - Ostatní krátkodobé pohledávky - zůstatek (brutto) byl ve výši 1.239 tis. KČ (přeplatky
energií, služby k nájemnému za byty, tj. např. energie, kominík, opravy antén a výtahů). Opravné
položky k účtu 377 byly vytvořeny ve výši 10 tis. KČ.
Účet 469 - Ostatní dlouhodobé pohledávky jsou vykazovány ve výši 7.018 tis. KČ. jedná se zejména o
půjčky čerpané z fondu rozvoje bydlení, smlouvy o spolupráci a smlouvy o zástavním právu, Dále jsou
zde vedeny dluhy za škodu v celkové výši 53 tis. KČ. Opravné položky k zůstatku dluhů za Škodu byly
vytvořeny ve výši 53 tis. KČ.

podrobný přehled problémových pohledávek je součásti Inventarizační zprávy o výsledku
inventarizace majetku podle stavu k 31.12.2024.

Soudní spory -viz příloha č. 2

Ocenění lesních porostů - viz příloha č. 3

-2-



Závazky k 31.12.2024

Konečný zůstatek na účtu dodavatelů 321 činí 4.216 tis. kč. jedná se převážně q faktury za energie a
další faktury, které došly bud' koncem roku 2024, nebo začátkem roku 2025 a týkaly se nákladů roku
2024.

VyčíslenI poskytnutých záloh k 31.12.2024

Zálohy na účtu 314 - Krátkodobé poskytnuté zálohy - činily celkem 2.371 tis. KČ (zálohy na energie,
předplatné Časopisů).
Účet 465 - Dlouhodobé poskytnuté zálohy byly vyčísleny ve výši 910 tis. KČ (tisk knihy ,,Královské
město Pohořelice", záloha Spolkové bydlení), k 31.12.2024 nebyly vyúčtovány.

Způsob účtováni mezd závěrem roku: mzdy za prosinec 2024 nebyly promítnuty do rozpočtu
příslušného roku, byly čerpány z rozpočtu roku 2025.

přijaté transfery a jejich použiti
0 " O " b ' 0

MPSV 110038+ 13 678 679,05 OS Nová Vesll.
SFP! 1100550000 7 354 270,67 Konírna
MMR 5500050000 20 971579,21 Cyklostezka
SFŽP 5500230000 3 525 894,96 Chodník Vídeňská
MŽP 5500380000 3 597 332,99 Kontejnery,kompostéry,|(elÍmky
MMR 5500460000 2 673 102,00 : Skatepark
ÚP ČR 9000200000 274 167,00 VPP

MPSV 9002000000 2 910 700,00 Sociálně-právníochrana dětí
mpsv , 9002100000 484 713,00 výkon sociální práce (mimo SPOD)
MFČR ' 9002500000 232 366,76 volby-senát,kraje
MFČR 9002900000 150 141,85 volby do EP 2024
MPSV 9007800000 716 740,86 Muítigen. KC - provoz
MŽP 9004400000 122 717,60 Mokřad Smolín
SFŽP 9006200000 132 840,90 Dosadba dřevin-Brněnská
mžp 9004200000 54 775,54 Šumický potok
MŽP 9005700000 144 173,08 Revitalizace parku Pohořelice

AOPK 9007500000 2 850 210,00 Park Samuela Brunnera
SZIF 5500420000 560 000,00 ' Myslivna
MŽP 5500430000 1739 934,79 Propustné půochy jednota
SZIF 5500470000 560 000,00 Smolín WC

MMR 5500610000 314 152,30 IT technika-stavební úřad
JMK 5500500000 76 306,00 ŠD Smo|jn-akumu|ačnÍ nádrž
JMK 5500600000 200 000,00 změna územního piánu
JMK 9008000000 34 000,00 Noc kostelů
JMK 9008200000 SO 000,00 Město pro rodinu
JMK 9008300000 150 000,00 Bezpečnější Pohořelice
JMK 9008500000 71200,00 Likvidace invazních druhů
JMK 9008600000 í' 60 000,00 Následná péče o zeleň
JMK 9008700000 130 000,00 Slavnosti města Pohořelice
JMK 5500490000 60 000,00 Retence dešť.vod
JMK ! 5500460000 200 000,00 Skatepark
JMK i 5500200000 5 000 000,00 přístavba ZŠ
JMK 5500640000 200 000,00 HZS elektroinstalace

Přehled o poskytnutých dotacích z rozpočtu města v roce 2024 je v příloze č. 7.

- 3-



Údaje o finanční situaci jednotky (zadluženost, její výše a spláceni)

V roce 2024 mělo město 8 dlouhodobých úvěrů.

V průběhu roku město plnilo podmínky úvěrových smluv a splátky jistiny a úhrady úroků realizovalo u
všech úvěrů v souladu se smlouvami.

l) V roce 2016 poskytla Komerční banka úvěr ve výši 50 mil. KČ na financování projektů
realizovaných v letech 2017 - 2019. Úvěr byl čerpán na investiční akce Pfa nn - komunitní
centrum, Základní Škola - přístavba, Zdravotní středisko, Paarův zámeček, Cyklostezka
Brněnská. Zůstatek k 31.12.2024 byl 24.999.980,- KČ, splátka za rok 2024 5.000.004,- KČ.
Splatnost 31.12.2029.

2) V roce 2023 poskytla Komerční banka revolvingový úvěr do výše 100 mil. KČ na
předfinancováni dotačních projektů města a jeho organizací. Úvěr byl v roce 2024 splacen.

3) V roce 2024 poskytla Komerční banka revolvingový úvěr do výše 100 mil. KČ na překlenutí
Časového nesouladu mezi příjmy a výdaji, úvěr je uzavřený na dobu neurčitou, zůstatek
k 31.12.2024 Činil 7.912.212,75 KČ.

4) V roce 2018 poskytla Komerční banka úvěr ve výš 45 mil. KČ. SIoužI k předfinancování
investičních akcí k pokrytí vlastních nákladů. Úvěr byl čerpán na investiční akce Pfann -
komunitní centrum, Základni Škola - přístavba, Předpolí Pfann a Konírna - výstavní prostory.
Zůstatek k 31.12.2024: 31.500.000,- KČ, splátka za rok 2024 4.500.000,- KČ. Splatnost
31.12.2031.

5) V roce 2020 poskytla společnost Erste Leasing, a.s. úvěr na nákup nakladače WEYCOR AR40
ve výši 1.446 tis. KČ. Úvěr je splácen v měsIČnIch splátkách, v roce 2024 splátka 281.229,13,-
KČ. Zůstatek k 31.12.2024 činil 167.309,81 KČ. Splatnost 10.5.2025.

6) V roce 2020 poskytla Komerční banka úvěr ve výši 150 mil. KČ na financování projektů města
Pohořelice realizovaných v letech 2019 až 2023. Úvěr byl Čerpán na investiční akce kanalizace
velký Dvůr, ČOV rozšIřen( hřbitov, konírna, okružní křižovatka, SVČ učebny, chodníky Smolín,
sběrný dvůr, fotovoltaická elektrárna MÚ, šumický potok, pořízenÍ budovy hotelu Morava,
pořÍzeni pozemku souvisejÍcÍ s hotelem Morava, pořízení bytu atd. Zůstatek k 31.12.2024
127.000.000 KČ. V roce 2024 splátka 5.000.000,- Kč. Období splácení: 01.01.2024 do
31.12.2037.

7) V roce 2022 poskytla Národní rozvojová banka úvěr ve výši 10 mil KČ na financování Služebny
městské policie Pohořelice. Zůstatek k 31.12.2024 byl 7.948.696,- KČ. V roce 2024 splátka
1.025.652,- KČ. Splatnost 20.9.2029.

8) V roce 2024 poskytla Komerční banka úvěr ve výši 100 mil KČ - investiční municipálnI -
Pohořelice zvýšení intenzifikace a zvýšení kapacity ČOV a ČS u hřiště a retenční nádrž. úvěr
byl v roce 2024 čerpán ve výši 10.689.186,- KČ na základě smluv sVak Břeclav. Měsíční
splátka Činí 280.112,- KČ, splatnost 30.9.2054.

Závazky ze sociálnIho zabezpečeni byly k 31.12.2024 ve výši 1.364 tis. KČ, což jsou předpisy tohoto
pojistného za zaměstnance a za městnavatele za měsíc prosinec 2024.
Podobně je tomu u splatných závazků veřejného zdravotního pojištění - zůstatek za prosinec 2024
činí 585 tis. KČ, na účtu Ostatní daně tj. daň z příjmu zálohová, srážková a daňový bonus byl zůstatek
30870 tis. KČ.
pojistné na sociální zabezpečeni, zdravotní pojištěni a daně z příjmu byly uhrazeny dne 8.1.2025.

Součástí přílohy k rozvaze jsou informace o stavu jednotlivých položek knihy podrozvahových účtů.
U podrozvahové evidence se jedná o oceněniv pořizovacích cenách.
V roce 2024 byly vedeny tyto podrozvahové účty: 901 - jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek,
účet 902 - jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek, účet 905 - Vyřazené pohledávky, účet 909 -
Ostatní majetek (na tomto účtu vedeme cizí majetek), účet 915 - Ostatní krátkodobé podmíněné

-4-



pohledávky z transferů, účet 916 - Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů, účet 932 -
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku, účet 943 -
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům, účet 948 - Dlouhodobé podmíněné
pohledávky ze soudních sporů, správních řízenI - OŽP, účet 955 - Ostatní dlouhodobé podmíněné
pohledávky ztransferů, účet 972 - Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení
d|oljhodobého majetku (týká se pozemků převedených na město od Pozemkového fondu a ÚZSVM
s omezením využití), účet 992 - Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva (pokutové bloky), účet 999 -
Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům.

Podíl zastaveného majetku

Hodnota celkového majetku je ve výši 1.968.256 tis. KČ, zastavený majetek má hodnotu 10.109 tis.
KČ, podíl čini0,52 %.

Údaje o hodnocení plnění rozpočtu

Dle výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu činí
l v tis KČ
i příjmy po konsolidaci 322.679

výdaje po konsolidaci 326.399
saldo příjmů a výdajů po konsolidaci -3.720
fínancovánl 3.720
z toho změna stavu prostředků na b.ú. -1.379
dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 54.268
splátky dlouhodobých půjčených prostředků -51.473
Opravné položky k pen. operacím pol. 8901 2.304

Zřizováni věcných břemen

Smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene jsou
evidovány v programu VERA.

Cenné papíry

Zaknihovaná akcie Vak-u 14.811 ks x 1.000,- v hodnotě 14.811.000,- KČ. Akcionáři Vak-u rozhodli, Že
akcie se prodávat nebudou.
Hromadná listina nahrazujÍcÍ akcie č. 342 299 - 412 127, tj. 69.829 kusů akcii akciové společnosti
Vodovody a kanalizace Břeclav, hodnota akcie 2.610,14 KČ, hodnota celkem 182.263.220,82 KČ.
Listinné akcie Vak-u č. 541 811 - 548 610, tj. 6.800 kusů, jmenovitá hodnota jedné akcie 1.000,- KČ,
hodnota celkem 6.800.000,- KČ - smlouva z 24.3.2011.
Listinné akcie Vak-u č. 569064 - 610 213 tj. 41.150 kusů, jmenovitá hodnota jedné akcie 1.000,- KČ,
hodnota celkem 41.150.000,- KČ - smlouva z 24.10.2011.
Listinné akcie Vak-u č. 644 056 - 651 30, tj. 7.245 kusů, jmenovitá hodnota jedné akcie 1.000,- KČ,
hodnota celkem 7.245.000,- KČ - smlouva z 26.5.2017. jednalo se o nepeněžní vklad vodárenské
infrastruktury do Va K-u Břeclav ve výši 7.463,2 tis KČ.
Zaknihovaná akcie Vak Břeclav 9.632 ks, jmenovitá hodnota akcie 1000,- KČ, 280,- KČ emisní ážio,
hodnota celkem 12.330.000,- KČ - smlouva z 3.11.2023.

Zůstatky na bankovních účtech

Základní běžné účt\/ - účty 231- zůstatek 27.162.290,18 tis. KČ - příloha Č. 4.

- 5 -



Peněžní foňďY - účty 236:

a) sociálnI fond - samostatný bankovní účet s předčIsKm 107 u ČS, zůstatek k 31.12.2024 činil KČ
147,- tis KČ, při tvorbě a použiti se postupovalo v souladu se Zásadami používání sociálního fondu -
příloha č. 5.
b) fond rozvoje bydlení- bankovní účet s předčIsKm 6015 u ČS, zůstatek k 31 12.2024 činil KČ 1 738,
tis KČ, tento účet slouží k poskytování zápůjček na opravy domů. Dále se na tomto účtu sledují splátky
jistiny a úroky z poskytnutých zápůjček - příloha č. 6.

Daň z příjmu právnických osob za město za rok 2024 byla předběžně vypočítána ve výši 2.890,- tis KČ
{účet 341). Protože město využívá služeb daňového poradce, řádné daňové přiznání je město povinné
podat do 1.7.2025.

Za období počínající koncem rozvahového dne a končicI okamžikem sestavení účetní závěrky jsou
účetní jednotky povinny uvést informace o skutečnostech, které jako nejisté podmínky či situace
existovaly ke konci rozvahového dne: nebyly zjištěny Žádné nové skutečnosti.

Pohořelice 26.5.2025

Ing. Lenka Forýtková
vedoucí fina nčního odboru

- 6-



Majetek města r.2024 1

Stavby
(zahrnuje i budovy)

počáteč.stav. .. .,... .... .. ..
pořízené stavby. .. .........
vyřazené stavby. ..... ... ..
konečný stav. ..... ... .. ....

ll807l5llI
47 219 483

l 333 644
I 226 600 950

Pořízené stavby:
tech.zhod.budov ... ,,, ... ,.. ...
kino, KD Smolín, ZUŠ

kanalizace, voda Dlouhá
komunikace .., ... ... ....
veř.osvčtleni
cyklostezka Znojem.Šum.poto1 .,. ... .,,... ,,
skatepark, dirtpark ... ... ......
hřiště Pohoř.,Smolín, Nová Ve ... ... ... ...
komun.centrum N.Ves, kabiny ... ... ... ... .
Smolín- úprava veř.prostr. ... ... ... ....
podzemní kontejnery

Vyřazené stavby:
l 482 065 demolice Smdin

autobus. zastávk?
l 012 425 Vídeňská
4 091 746
2 822 188

24 529 838
6 098 996
505 929

4 647 557
862 497

l 166 242
47 219 483

ocenitelná práva
poč.stav..
pořízeni..
koneč.sta¶

289 738
O

289 738

DNM

software : poč.stav.. 4 405 369
pořízení.. 260 817
vyřazení O
koneč.staí 4 666 186

ost.DNM poč.stav.. 6 156 652
pořízení l 468 940
koneč.stm 6 156 652

.. ... ... ,.,.. sw vera, scarabeus, ABBYYfine reader

rozvoj města 3D -vize. ..... ....
ortofotomapa. .. ... ... ... ... ....
retence dešť.vod. .. ... .., ... ,,,,
územní plán
TZ mimis

559020
117370
139150
580800
72600

l 468940

DDNM poč.stav..
pořízení..
vyřazeni
koneč.sta'

l 632 840
53 019 . ... ... .., ... .. sw terénni péče, autocad

O
1 685 859

DHM
poč.stav
pořízení
vyřazení... .. .... ... ... ....
koneč.stav.. .... ... ... ....

76 771 918
9 860 575

980 450 ....,.,.
85 652 043

vyřazení Škoda Favorit, radar Vídeňská

Pořízeni dhm
doprav.prostředky
radary rychlosti
servery
kontejnery sběrný dvůr
klimatizace kino
kontejnery podzemní
vánoční StľOl11

karambol. kulečník
IT vybavení staveb.ůřadu
zabczpeč.zař., kontejner vel

3 542 688
2 696 273

248 OSO
l 416548

212 122
632 632
500 000
159 500
314 152
138 610

9 860 575



DHM ostatní
poč.stav.. 39 146 945
pořízení.. O
koneč.stal 39 146 945

DDHM

poč.stav
pořízeni
vyřazení
koneč.stav. .. ......... ... ...

41 848 SOl
4 579 088

164 757 dle návrhů
46 262 832

jedná se o drobný DHM, tudíž nejsou žádné
významné položky
u poříz.majetku se jedná zejména o
výpočetní a kancelářskou techniku, vybavení Rábytkem,technické vybaveni kin:
vybavení technikou pro kamerový systém,mčstský mobiliář, techn ika pro údržb
velkou část pořízeného majetku tvoří doEační kompostéry,
kompenzační pomůcky pečovatelské služby, kolumbárium,
dále např. vánoční osvětlení

Pozemky

poč.stav. ..
pořízení
vyřazení...
kon.stav: . .. . .. ., . . ,.

112 985 158
5 240 966
3 647 455

114 578 669

pořízené pozemky zahrnují běžné pohyby (kupní, směnůé smlouvy), převody z Pozemkového fondu, ÚZSVM, SPÚ
zmčny Katastrálního úřadu -obnovy operátu).
Významnou část tvoří přeceněni pozemků při schválení záměru prodeje.

Dne: 25.3.2025 Ing.Šútovská



Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice
Kancelář tajemníka

Žádost o ověření soudních sporů

V Pohořelicích 202.2025

P}:oh]ášení vedení — územně samosprávný celek

Váženi,

toto prohlášellí Vám poskytujeine y souvislosti s Vašim přezko[lmánin? hospodaření-
- a auditem účetní .závěrky (dále jen ,,přezkoun)áním") města ( územně samosprávného celku ).

Pohořelice za rok 2024 za účelem vydání zprávy o výsledku Éohoto 'přezkoumání za rok končící k
tomuto datu a posouzením, zda účemict\/í a hospodaření města Pohořelice bylo vedeno y souladu s
účetními a jinými právními předpisy platnými pro mčsto Pohořelice.

Vydáváme toto prohlášeníšn, které je pravdivé a odpovídá naŠemu nejlepšímu vědomi
a znalostem:

· . : :

; .



1. Probíhající nebo hrozící soudní spory
(mimo nellp]atněnýcií nároků)

Soupis všech soudních žalOb a nárocích (mimo
za významné a které by mohly pomoci našeniu

' skutečnosti na fil1afič11í situaci našeho USC.

neuplatněňý'ch) vůči našemu USC, které považLljeme
auditorovi dospět k odbornému názoru na vliv těchto

Soupis soudních Žalob a nároků

Identifikace každé probíhající nebo hrozící soudní spoiy a nároky, do kterých jsme byli zapojeni, ale
kterým .jsme dosud nevěnovali pozornost.

PF(ms/r(uia: Popis Události Počátek l Uk(jnčulí I Od/f(]d Spormi
Název, sídlo, obsuhu mtsta/é sporu: ' sporu: předpok/ádatlé/l(Ĺ částka:
IČO soMřn7io v roz/lnd??énl i

sporu: obd(tbí: l yýskdku
tteuko?lče)lého
sporú

.Dlužné !1,3.2024 Rozsudkem ze 75.639
nájemné a - dne 12.9.2024 Kč
sluZby byla Částka městu

·.F

pnznana- ·
äékúeé
povimý má
mlnimuj)i fínahcĹ

Dlužné 6.3,2024 El. plat. 80.479
ná,jemné a rQzkáZem ze dne KČ ,
služby : 14. 3. 2024 byla

částka městu
přiznána-

! exekuce- povirmá
!
! l má níiRimu]n
! l finauci

' Dlužné l 14.32024 E!. plat, ll0.765
! nájeinné a rozkazem ze dne KČ
' služby 14. 3. 2024 byla

částka městu

, přiznána-exekuce- povinná
F r

' · ma · :nl]jjimum
" ňmnci

Í, Dlužné Rozsudek ze dne 155.839
,' 1)ájen)|lé a 27,5.2022 14.12.2022 byla KČ

služby částka městu
přiznána

Éexekuce — ! !
Šuhrazeno pouze

3.437,99 Kč l l

, .
É' '.. '
:ů'. · ·

l.-, "

=' :" :. " ' '
<-!··1-""·.."; '

i

i:..
l'::'-:..:..." '
l:'

Ĺ,. ;' ' ."·" " ";:- '.' ." ... ";

E
É

G

2. Neuplatněné nároky

Význanině, neuplatněné nároky, které .le jnožní} naším USC uplatnit. V přfpadč. že byly llplatůčny.
twádime očekávaný odhad možnosti jejich íiepříztiivCho výsledku.

%apis neuplatněuých Uruků

'.: ;·7' , ": ' , . ,, ., ., : ·': '·'·: · " ' :"; ." " ' ' . ; . '. : '. . : ' .. · · · · : ' · .· . · · . . . .
'·:.; .;·.: : ":G. i··.· '· '.: ;···,:·"· : · ::. .' :..': ' .. '":; .' ' . "' ,' ... .".. ·. ..: ". ' ". . . ... . . '.' ' . .· · .. . ' " ' . ' : '. '· ' " ,.', :' ' ' ' · ,· ·· :.', , ·' ', , ' " . , ': .

...,,.,...'..:.. '..'."· .·'...;. ·· : ..;; ....'.. . ' ..' ;·.·. ·.. ···' '. " . ·: .:' . "' .:' ,: ' . : :' · ' .' .· : · :' ', ,.: ,"·' : . ...:: ::.'.:. ..: :: '.:.. : '.' . : .' '. : ' , . .'
" ' " '"" " ""' ""' " "4 :" ": ;:";' ,' U' : ." .: .'.;: "" ' ", ' .." , ' ', ,.: :'.": ': :,.' ' :' ". . .. . .,., . ,': '. . ....'..:. ...: "...: ... : ':';.. :·.··':..·;· ·'·.:·· '· : '· . ':"' '···" ·.' : ·':'·,; . ' ' ·,



Pnnsj/r(inů: PQpis absuhu nároku: Události ms/u/é čtistk/!:
sídlo, IČO l' roz1!()dllépľt c)l)(/(lbĹ'

l
P
I
l

Dlužné nájemné a 99.5$5.66 Kč !
; služby

r" Dlužné nájemné a Podepsáno uznání 69.307 KČ l
služby dluhu a splátkový , i

kalendář -' přestal : !
hradit l

Ĺ

5·' ': '·:. ' · .



Město Pohořelice Příloha č.

Podklad pro doplněni účetní závěrky města. Podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou
se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky.

Stav k 31.12.2024

k.ú. Pohořelice nad Jihlavou
P.č. výměra m2 lesní porost ocenění 57,- Kč/m2

407/1 20 181 20 181 1 150 317
415/1 481 418 23 826
415/2 88 88 5 016

2463/1 7 846 7 846 447 222
2546/84 17 359 13 020 742 140

6000 2 304 2 304 131 328
6025 11 386 11 386 649 002
6027 7 214 7 214 411198
6058 12 962 12 962 738 834
6062 7 978 7 978 454 746
6210 11 383 11 383 648 831
6240 15 646 15 646 891 822
6886 7 830 7 830 446 310
6937 21 177 3 980 226 860
7021 6 299 6 299 359 043

7620/32 275 275 15 675
7620/33 170 113 6 441
7620/82 1 O O

Celkem 150 580 128 923 7 348 611
Celkem ha 15,1 12,9 -

k.ú. Smolín
P.č. výměra m2 lesní porost oceněni 57,- Kč/m2
2067 1 242 1 242 70 794
2106 1 003 1 003 57 171
2171 8 423 8 423 480 111
2182 3 137 3 137 178 809
2183 4 839 4 839 275 823
2315 277 277 15 789
2453 85 85 4 845
2455 104 104 5 928
2517 104 104 5 928
2560 393 393 22 401
2620 435 435 24 795
2623 5 447 4 330 246 810
2668 31 31 1 767
2683 371 O O
2684 674 O O

2711/4 525 525 29 925
2711/6 139 139 7 923
2711/8 2 319 2 319 132183
2716 1 155 1 155 65 835
2724 205 205 11 685
2726 334 334 19 038
2728 3 171 3 171 180 747
2729 27 27 1 539
2730 315 315 17 955
2731 448 448 25 536
2739 449 O O
2760 1 192 1 192 67 944
2761 1 836 1 836 104 652
2762 919 919 52 383
2763 918 918 52 326



2765 1 377 1 377 78 489
2775 4 282 4 282 244 074
2798 141 141 8 037
2818 2 226 2 226 126 882
2821 75 655 75 655 4 312 335
2824 405 405 23 085
2831 904 904 51 528
2846 452 452 25 764
2904 2 474 2 474 141 018

Celkem 128 433 125 822 7 171 854
Celkem ha 12,8 12,6 -

k.ú. Nová Ves u Pohořelic - v tomto k.ú. město lesní pozemky nevlastní

Celková výměra lesních pozemků s les.porostem jE

Výše ocenění lesních porostů je 14 520 465 Kč

254 745 m2

Podkladem pro sestavení byly údaje katastru nemovitostí-stav ke dni 31.12.2024.

Zpracoval dne 17.01.2025 Bc. Miroslav Novák, DiS., starosta



ĹŤ. g
IČO: 00283509
Město Pohořelice
Územně samosprávný celek

H L A V N Í K N I H A
Hlavní kniha podle účtů
Za 12/2024

kód sestavy: E'/E!K 2
datum:19.05.2025
čas: 11:15:20
strana: l

SU AU popis ?S MD dal MD celkem DAL celkem Zůstatek

VÝ3.PODMÍNKY syntetický účet:231

231 0040
23Z 006C
231 0061
231 0062
231 0063
231 0064
231 0065
231 0066
231 0C67
231 0068
231 0070
231 0075
231 0076
231 0077
231 0078
231 0079
231 0080
231 0081
231 0083
231 0084
231 0090
231 0091
231 0092
231 0094
231 0100
231 0200
231 0300
231 0400
231 0500

ZBÚ KB ciaRě
Radar vídeňská nad 15 cIn
Radar znojemská do 15 dri
Radar Vídeňská do 15 dnů
Radar znojemská nad !5 d
Radar Nové Mlýny nad 15
Radar Proklatá dc 30 dnů
Radar Brněnská dc í5 dnů
Radar Brněnská nad 15 cin
Radar PČR do 15 dnů
splátka úvěru ZŠ
Parkoviště ZS
MP platba kartou za poku
Radar 3raníšovice do 15
Radar 3ranišovice nad 15
Radar Vranovice do !5 cín
sběrný dvůr
Radar Vranovice nad 15 cl
Charitativní běh
E?ečovate1ská služba Poho
ZBÚ Byty
Z!3Ú Moneta
Moneta - Sociální služby
Moneta - spořící účet
FĹo SEl
Základní běžný účet
Dotace ČNB
ZBÚ - Sociální služby
ZBÚ - KB

11 753 312,05
697 284,59

81 536,08
193 413,52

89 931,15
34 540,44

8 889,57
82 979,00

402 415,69
800,00

101 419,39
18 562,52

5 702,00
75 909,44

188 125,73
112 652,35
104 173,92
245 361,44

12 166,11
0,00

842 919,63
7 096,91

i 323 899,00
3 009 638,20

2,00
4 988 659,85
1 813 287,01

0,00
200,45

22 262 355,78 22 850
45 007,01

750,00
87 567,58 l

6 250,00
2 000,00

0,00
18 250,CO 2

5 987,26
0,00
0,85
0,00

l 700,00
í4 756,52
39 057,12
23 479,97

860,00
43 199,02

CLOG
14 101,00

398 931,48
3 104,97
l 935,35 1

11 497,96
0,00

41 854 399,83 42 76C
12 659 273,56 11 908

1 210,00
0,06

106,86
O, 00
O, 00

940, 00
O, 00
O, CO
0,00

120, 00
O, DO
O, 00
O, 00
C,0C
C, DC

750,00
0,00

100, 00
(J, 00

200,00
O, 00
O, 00
O, 00
O, 00

935, 35
O, 00
O, 00

851,50
917,77

O, CO
225, 00

189 546
847

67
1 595

52
99

356
253

l
13

373
221
558

95
283

20
88

4 914
58

l 152
3 155

344 656
81 703

62
10

003,76 199 358
135,64 l 203
566,71 116
299,34 1 506
387,71 120
500,00

0,00 l
829,78 213
173,87 480

0,00
10,20

208,08
400,00
2C8,Ci9 396
803,00 250
979,78 576
691,00 127
Z06,56 311
000,00 29
305,00
259,54 4 879
987,14 24
868,30 1 136
469,76

0,00
783,97 335 723
189,95 82 705
263,00 56
C00,81 2

148,75 I 941 í67,06
200,00 341 220,23
550, 00 32 552,79
440, 00 282 272,86
000, CO 22 318,86

0,00 134 CGQ,€4
194, 17 7 695,40
899,20 225 909,58
700,00 174 889,56

C,0C 800,C0
C,0C 101 429,59
O, OČ) 19 770,60
O, 00 19 102,00

500,00 52 617,53
500, 00 159 428,73
199,78 95 432, 35
689,00 72 175,92
700,00 216 768,00
438, 00 2 728, 11
517, 54 87 787,46
269, 90 877 909,27
021, 00 42 063,05
343, 30 1 340 424,00

7, CO 6 165 100,96
O, 00 2, 00

742,88 13 921 700,94
039, 31 811 437, 65
213,CO 6 050,00
706,02 7 495,24

231 Základní běžný účet ŮSC 26 194 878,04 77 495 675,32 77 527 146,48 630 187 430,99 629 220 018,85 27 162 290,18

Za výběr 26 194 878,04 77 495 675,32 77 527 146,48 630 187 430,99 629 220 018,85 27 162 290,18
******±******************************************************+**************************** ****************************************

>>>> Konec sestavy <<<<

Zpraccval : Torýtková Lenka Razítko:



c?/?Ú? Ĺ'Č

Město Pohořelice, finanční odbor

Tvorba a použiti sociálního fondu - r. 2025

Schvál.rozp. Uprav.rozp. plněni Skutečnost
r. 2024 r. 2024 30.09.2024 31.12.2024

l. Tvorba
1. Zůstatek k 1.1.2024 (p. 8115) 157 121,50 316 676,50 147 280,00
2. Příděl na rok 2024 -419 108 1 892 878,50 1 419 660,00 1 892 878,50
3. Splátky půjček 150 000,00 127 196,00 174 381,00
4. Vratka mýl.plateb a přepíatky do 30.6.23

2 200 000,00 1 546 856,00 2 067 259,50
[j. Použití
1. Dětská rekreace - letní a zimní 419116) 60 000,00 60 395,00 61 395,00
2. Příspěvek na stravování (419115) 500 000,00 345 750,00 474 725,00
3. Kult. a sport.činnost, pozn. akce (419117) 240 000,00 186 194,00 296 714,00
4. Vitamínové baličky (419109) 56 886,00
5. Dary při životních výročích (419119) 66 000,00 51 000,00 68 000,00
6. Příspěvek zaměstnanci na p.p.(419112) 400 000,00 288 500,00 384 600
7. Příspěvek na ošatné (419113) 520 000,00 278 800,00 517 800,00
8. Náhrada mezd v době nemoci (419111) 90 000,00 44 646,00 62 255,00
9. Rezerva 34 000,00
10. Příspěvek od odborů (419 118) 20 000,00
11. půjčky bezúročné 250 000,00 132 016,00 148 016,00
12.Příspěvek na očkování (419 110) 20 000,00 6 710,00
13.Vratky myl.plateb a přeplatky

2 200 000,00
Rozpočet - účet 236 100 Schvál.rozp. Uprav.rozp.
poI. 8115 - zůstatek 157 121,50 316 676,50 147 280,00
Příjmy'
pol. 4134 - převoci ze ZBIJ 1 892 878,50 1 419 660,00 1 892 878,50
poI. 2460 - spi.půjček ze sf 150 000,00 127 196,00 174 381,00

2 200 000,00 1 546 856,00 2 067 259,50
výdaje par. 6171
pol.b131 - potraviny org.8%131 b8 UUU,UU b6 986,UU
poL5169 - přísp. na stravování org.895169 500 000,00 555 900,00 337 950,00 474 725,00
pol.5169 - kultur.a sport.,poznávací 897169 240 000,00 191 800,00 182 316,00 185 136,00
pd.5169 - očkování org. 898169 20 000,00 6 800,00 6 710,00
pol.5169 - přľsp. na činnost ZOOS 899169 20 000,00
POI.5175 - občersWení org.895175 119 900,00 11 678,00 111 578,00
poI.5179 - příspěvek na ošatné org.895179 520 000,00 517 800,00 278 800,00 517 800,00
poi.5424 - příspěvek na nemocenskou p5011 90 000,00 83 100,00 44 646,00 62 255,00
poI.5499 - dět.tábory org.899499 60 000,00 61 800,00 60 395,00 61 395,00
pol.5499 - darý při živ.výročích org.895499 66 000,00 68 000,00 51 000,00 68 000,00
pol.5499 - přísp.na penz.připojiš.org.897499 400 000,00 384 600,00 288 500,00 384 600,00
pol.5660 - půjčky bezúročné oíg.895660 250 000,00 152 300,00 132 016,00 148 016,00
pol.5901 - rezerva 34 000,00
celkem 2 200 000,00 2 200 000,00 1 387 301,00 2 077 101,00

1 387 301,00 2 077 101,00

Pohořelice
Vyhotovila: Schválil:



m

Vvhodnocení Fondu rozvoje bydlení Pohuřelice za období od l. 1. - do 31. n. 2024

V roce 2024 nebyly uzavřeny nové smlouvy na zápůjčku z frb.
V průběhu roku 2024 bylo spláceno 9 zápůjček, které byly uzavřeny v průběhu let 2019 - 2023,

Za rok 2024 bylo na zápůjčkách celkem zaplaceno 421 908,- KČ.
zápůjčky byly pravidelně měsíčně spláceny,

Celkový dluh na dosud uzavřených zápůjčkách k 31, ,12. 2024 - 622 017,- kč

' Zůstatek na účtu FRB (469) k 31. 12. 2024 - 564 961, - KČ

Pohořelice 29.1. 2025
Zpracoval



Finanční vypořádání dotací poskytnutých z rozpočtu města Pohořelice v roce 2024
Ť 0

C -
g 0

, U : E Ô : t k h 0 Q 0

a P

282 2024 Denní stacionář 26641046 BILlCULUM,z.á 78 690,OO| 24.012025 27.01.2025 bez nedostatků
283 2024 Odbmné sociálni poradenství Rajhrad 44990260 Diecéznícharita Brno 38 034,00 19.12.202'1 20.12.2024 bez nedostatků
266 2024 pečovatelská služba ORP Pohořelice 44990260 Diecéznícharita Brno 711 751,00 18.12.2024 31.12.2024 bez nedoSt,atků
265 2024 Kontaktní centrum, 44990260 Diecéznicharita Brno 41312,00 18.12.2024 31.12.2024 bez nedostatků

175 2024 Sportovní čin nost - fl'oorbalová liga a tré nin ký, hra florbalu, reprezentace města 22609890 Fbc Pohořelice, z.s. 27 773,00 31.01,2025 31..03.2025 bez nedostatkůPohořelice na florbalových ligách a turnajích.
191 2024 Rozšířeni kasantémkh a ubytovacích kapacit pro opuštěná zviřat'!:,,,,,, , HZ 125 000,00 31.0i.2025 07.02.2025 bez nedostatků
,tn , 2024 PoQora činnosti skautského cddílu ' 71196293 Junák - český skaut, středisko Vranovice, z. s. 41 975,00 31.01-2025 03.02.2025 bez nedostatků

21 2024 Rozvoj a provoz hudebního ateliéru, opravy a nákup hudebních nástrojů, notového 68706014 Mgr. Pavel Kratochvil 61500,00 19.12.2024 20.12.2024 bez nedostatků
materiálu a vybavenĹ spolupráce s osobnostmi světové kultury a hudby.

582 2024 Nákup bezpečnos;nich "kamer včetně instalace a uvedení do ptovozu. ' ' " 10289301 Moravskoslezský kynologický svaz, Ky'nologický klub Pohořelic 63 715,00 31-01.2025 04.02.2025 bez nedostatků

392 2024 "ákup reprezentačních triček pro členy spolku (reprezentace spolku na akc{ch} 70289301 Moravskoslezský kynologický svaz, Kynologický klub Pohořelic 7 000,00 31.01.2025 04.02.2025 bez nedostatkůvý't'vá'!!,,á Fk?uškách).
115 2024 Nákup kynologických pomůcek a na provoz spolku. 70289301 M,nravskoskzský kynologický svaz, Kyno!ogický klub Pohořelic 35 000,00 31.01.2025 04.02.2025 be,ť nSd2statků
138 2024 Provozní nákladý spolku 26535751 Muzejní spolek Pohořelice ,,,,,,,,, , 11 592,00 17.01.2025 23.01.202S bez nedostatků

Nákup bažantních kuřat pro polodivoký ¢jdchcjv a krmiva, nákup napáječek, tubusů, , , V .
22 2024 . 48452998 Myshvecky spolek Pahorehce 18 716,00 02.12.2024 12.12.2024 bez nedostatkůpn?umatik pro tsaktor a vlečku.
23 2024 Zazvěřování, krmivo, iéČiY· 48455032 Myslivecký spĹle'Ŕ šd'i'iíd' , , 10 000,00 13,11.2024 18.11.2024 bez nedostatků

Nájemné, energie, běžný provoz, odměny za vYstoupení (SOD}, opravy nástrojů, . . . . .
35 2024 , . . . . 75681803 Pavlina Krato¢hvl|ova, džpl.um. 56 028,00 02.01.2025 10.01.2025 bez nedostatkunastroje, notový matertál a pňslusenstvi
163 2024 Pořádáni akci gro veřejnost 17176450 PolrúvPoho People, zs, 28 000,00 27.11.2024 20.03.2025 bez nedostatků
281 2024 Sociálni rehabilitace 70288101 Práh jižní Morava, z.ú. 104 920,00 30.12.2024 31.12,2024 bez nedostatků
264 2024 Sociálně aktivizačnklužby pro rodiny s dětmi 65348893 RATOLEST BRNO, z.s. 102 297,00 11.12.2024 20.12.2024 bez nedostatků

Oprava střechy kostela sv. Jakuba st.v Pohořekich (navazujici opravy na raky 2020" 67027491 Řimskokatdická farnost Pohořelice in 573,00 11.12.2024 18.12.2024 bez nedostatků
27 2024 2023).

243 2024 Atrakce a zábavné hry pro děti na sportovní den 05226279 SH ČMS· Sbor dobrovolných hasičů Smolín 40 C00,00 23.01.2025 30,01.2025 bez nedostatků
47 2024 Kulturní akce, PHM, oprava a servis auta 05226279 " SH ČMS -Sbor dobrovolných hasiČů Smolín 117 300,00 23.01.2025 30.01.2025 bez nedostatků

156 2024 Následná péče o vysázené stromy a keře, aktivity zaměřené na čas děti, kultúrni a 08558388 smdínský spolek 36 225,00 31.12.2024 09.01.2025 bez nedostatkůspolečenské akce. ,, ,
280 2024 Raná péče 75094924 Spo|eČnost pro ranou péči, pobočka Brno 15 082,00 13.12.2024 18,12.2024 bez nedostatků
24 2024 výdaje na pořádáni 16, roČníku ROCKFESTu v PohořelicIch 06104703 SPORT-ROCK POHO z.s. 26 067,00 30.12.2024 30.12.2024 bez nedostatků

zajištění volnočasových aktivit pro děti, žáky, studenty, akci pro veřejnost, provozu
25 2024 budov (energie, ochrana objektu, opravy a udržováni, mzdy ŠkolnÍkŮ), provoz 60575573 Středisko volného času Pohořelice, příspěvková organizace ĺ 377 758,00 31.01.2025 12.03.2025 bez nedostatků

kroužků.

14.5.2025

441 2024 N'výšení provozních nákladů oddi!u fotbalu - doprava k soupeři (děti a mládežĹ 18511228 Tělovýchovná Jednota Sakai Pohořelice, zs. 300 000,00 30.01.2025 vydáno pověření VSK probíháenereie, sportovnĹ vybavení (děti a mládež), ticence pro novou kameíu pro záznam z k VSK
utkáni, mzda správce areálu.

14.5.2025

440 2024 , , . . . 18511228 Tělovýchovná jednota Sokol Pohořelice, zs. 350 000,00 30.01.2025 vydána pověření VSK probíháZatohy na eneq;ie 8-12/2024, mzda správce 8-12/2024, postavení nafukovaa haly - k VSK
oddíl tenisu

14.5.2025

315 2024 18511228 Tělovýchovná Jednota Sokol Pohořelice, zs. SOD 000,00 30.01.2025 vydáno pověřeni VSK probíhá
kVSk

Dotace pro oddíl kopané na mzdu správce areálu a na pokryti spotřeby energie.

e: i=



14,5.2025

207 2024 18511228 Tělovýchovná Jednota Sokol Pohořelice, zs. 326 000,00 30.01.2025 vydáno pověřeni VSK probíhá
kVSK

Úhrada mzqY,,SE)rýv¢e areálu, energie, složení haly, jarní úprava kurtů - oddíl tenisu

14.5.2025

20 2024 . .. 18511228 Těbvýchovná Jednota Sokol Pohořelice, zs, 200 000,00 30.01.2025 vydáno pověření VSK probíháDotace na provoz oddÍlu volejbalu, bíhardu, silového trojboje, basketbalu, sportu pro k VSK
všechny.

14.5.2025

19 2024 18511228 Tělovýchovná Jednota Sokol Pohořelice, z.s, 150 7ClO,OO 30.01.2025 vydáno pověřeni VSK probíhá
kVSk

Dotace pro oddíl tenisu na provoz a mzda správce areálu.

14.5.2025

18 2024 18511228 Tělovýchovná Jednota Sokol Pohořelice, z.s. l (J97 093,00 30.01.2025 vydáno pověřeni VSK probíhá
KVSK

Dotace pro oddíl kopané na provoz a mzda správce areálu.
Sportovní činnost - kopaná, kulturní čiinost - živá hudební produkce k tanci a , . .

32 2024 18511538 TJ Dynamo Velky Dvůr z.s. 83 921,00 17.12,2024 30.12.2024 bez nedostatkupodechu
244 ' 2024 32. ročník Výstavy vin - úhrada kdturních vystoupení a propagace akce 60680288 Základní organizace Českého zahrádkářského sväúj pohořelice 10 000,00 22.05.2024 13.11.202,4 bez nedostatků ,,

Vzdělávání v oblasti kulturní, sociálni, pohýbové, kdturni a sociálni gramotnost,
103 2024 pořádáni kultumkh akci pro širokou veřejnost, rozvoj řemesel, sociáhě-ku1turnI 70851212 Základni umělecká Škola Pohořelice, příspěvková organizace 476 000,00 17,01.2025 26.02.2025 bez nedostatků

výpomoc ohroženým skupinám
Celkem poskýtnuté dotace 2024 6 781 022,00

V Pohořelicích 2.62025
Forýtková



042 ooci COQ00Q0120
042 00Cl 00000Q0308
042 0001 0000000330
042 0001 C000000375
042 0001 C00C000393
042 0001 COUC000409
042 0001 0000000415
042 0001 0000000467
042 0001 0000QOC497
042 0001 00000UC505
042 0001 0000000509
042 0001 0000000576
042 0001 0000000583
042 0001 0000000586
042 0001 0000010105
042 0001 0000406121
042 0001 0000456121
042 0001 ll000100C0
042 0001 1100040000
042 0001 11000500CO
042 0001 1100150000
042 0001 1100220000
042 0001 1100240000
042 0001 1100280000
042 0001 1100320000
0¢2 0001 1100370000
042 0001 1100460000
042 0001 1100490000
0¢2 000! 1100510000
042 0001 1100520000
0¢2 0001 1100550000
042 0001 1100590000
042 0001 1100740000
042 0001 1100850000
042 0001 1100870000
042 0001 1100950000
042 0001 1100980000
042 0001 1101030000
042 0001 ll01070000
042 0001 1101080000
042 0001 llOl100000
042 0001 1101110000
042 0001 llOll40000
042 0001 1101150000
042 0001 1101160000
042 0001 IlOll70000
042 0001 1101180000
042 0001 110I190000
042 0001 1101200000

Akce BESIP, ínv. - pasport
MŠ pohořelice přístavba b
St.úpravy Brněnská 120,121
Chodník V.Dvůr - oči mlýna
MŠ-přístavba pavilon C 201
MŠ-přistavba pavilon "D" 2
parkovací místa na uľ.Víde
Ochrana před povodněmi
Protipovodňová ochr.Smoľín
Rekonstr-Lidická 232(Cukrá
Lidická 262-izolace domu-B
protipovodňová opatřeni 20
Stará obec-urban. studie 2
Brněnská 120 PD topení,ele
Infor.měřiče rychlosti 202
Nová dětská hřiště
Optická síť-Místní inž. sf
Náměstí Svobody-parkoviště
Chodník býv. kasárna
Zastávky autobusů-veřejná
Hřbitov obvoáová zed' 2018
přechod vídeňská 2021
PD úprava hráze pro cyklos
Ohraničení sběrných mist
ZS - nástavba 3.patro 2022
Rozšíření ČOV
Propustné plochy MŠ Hybešo
VO- Smolín
Městský kamerový systém íl
VO - Nová Ves 2019
Konírna-výstavní prostory
Lávka pro pěší-Mlýnský náh
MŠ Šumická - zatepleni 202
Fřipojka splaš. kanalizace
VO Iks - sloup znojemská-p
VO - EFEKT III. 2022-2023
VO-l ks solární svitid.+ka
vo kabel hřbitov
Chodník podél ulice E'šenič
přechod pro chodce u PEann
Kabiny velký Dvůr
VO chodník u COOP
Hřbitov zed'- příčka 2024
Hřbitov rozšíření inv. i n
VO Rybářská 2024
studna - komunitní zahrady
Křiž nový hřbitov 2024
Socha sv. jana Nepomuckého
Posun výtlaku odpad.vod Mí

l

4

1

6

l

4

1

2

122 400,00
64 680,00

116 620,00
24 700,00

394 250,00
787 340,00

34 000,00
718 á16,00
116 700,00
381 242,16

31 992,40
174 700,08
035 528,70
258 406,00
181 500,00

0,00
672 927,91
327 484,20
200 000,00

0,00
972 548,82

99 220,00
12 100,00

873 396,83
962 537,00
OSIl 010,00
367 941,49

99 000,00
305 943,19

12 500,00
202 674,59

67 760,00
163 350,00
120 059,00

22 894,00
182 949,56

67 335,43
289 493,04

80 000,00
15 000,00

699 972,00
217 437,61
195 750,00

16 940,00
0,00
0,00
0,00
0,0C
C,00

166
59

15

182

15 2 391

O, 00 0,00
O, OD 0,00
O, 00 0,00
O, 00 O, 00
Q, 00 O, 00
O, 00 O, ClO
O, 00 O, 00
O, 00 Q, 00
0,00 O, 00
0,00 O, 00
O, 00 O, 00
0,00 C, 00
O, 00 C, 00
O, 00 C, 00
0,00 C, DC
O, 00 C, 00

385,11 C, OČ
290, 00 Q, QC

O, 00 O, QC
606, 00 O, 00

C, 00 O, 00
O, 00 O, CO
O, 00 O, CO

393,00 O, CO
C, QC O, CO
0,00 O, ClO
0,0G O, CO
0,00 0,00
0,00 0,00
O, 00 O, 00

586,89 0,00
O, 00 0,00
O, 00 O, 00
0,00 O, 00
O, 00 0,00
O, OD 0,00
O, 00 0,00
O, 00 0,00
O, 00 0,00
O, 00 0,00

000,00 O, 00
O, 00 O, (JO

362, 81 O, 00
O, 00 O, 00
O, 00 0,00
0,00 0,00
0,00 O, 00

000,00 0,00
0,00 0,00

13

3

l 461 l

382

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

66 550,00
0,00
0,00

452 921,40
166 385,11
395 065,00

0,00
286 100,00

0,00
Q,Q0
0,00

578 834,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6 882,00
0,00

500 096,59
0,00
0,00
0,00
0,00

-367 196,57
0,00
0,00
0,00

223 515,00
563 228,67

0,00
937 980,49

0,00
421 231,25

18 150,00
438 020,00
382 000,00
343 640,00

1

6

2

3 260

O, 00
O, 00
O, 00
O, 00
0,00
O, 00
0,00
0,00
0,00
0,00
O, 00
O, 00
O, 00
O, 00
O, 00

364,40
O, ClO
O, 00
O, 00

494, 00
O, 00
O, 00
O, 00
O, 00
O, 00
0,00
0,00
0,00
O, 00
O, 00
O, 00
0,00
O, 00
0,00
O, 00
O, 00
O, 00
O, 00
0,00
C, 00

20C, 67
C, QC
C,00
C, DG
O, 00
O, OQ
O, 00
O, 00
O, CO

1

4

171

270

28

2

122 400,00
64 680,00

116 620,00
24 700,00

394 250,00
787 340,00

34 000,00
718 416,00
116 700,00
381 242,16

31 992,¢0
174 700,08
102 078,70
258 406,00
181 500,00
281 557,00
839 313,02
722 549,20
200 000,00

15 606,00
972 548,82

99 220,00
12 100,0C

452 230,83
962 537,00
091 010,00
367 941,49

99 000,00
312 825,19

12 500,00
702 771,18

67 760,00
163 350,00
120 059,00

22 894,CO
815 752,99

67 335,43
289 493,C4

80 0CO,CO
238 515,CO

3 0CO,CO
217 437,61
133 730,49

16 940,00
421 231,25

18 150,00
438 020,00
382 C00,00
343 640,00



íčo: 00283509
Město Pohořelice
Územně samosprávný celek

H L A V N Í K N I H A
Hlavní kniha - dle ORG
Za 12/202€

kód sestavy: V/VHK_1
datum:l9.05.2025
čas: 12:13:58
strana: 2

SU AU ORG Popis PS MD dal md celkem DAL ceľkem zůstatek

042 0001 ľl01210000
042 0001 l10125000ô
042 0001 1101260000
042 0001 1101290000
042 0001 1101310000
042 0001 1101340000
042 0001 2200040000
042 0001 5500030000
042 0001 5500080000
042 000! 55000900CO
042 0001 5500100000
042 0001 5500160000
C42 0001 5500200000
042 0001 5500210000
042 0001 5500250000
042 0001 5500300000
042 0001 5500390000
042 0001 5500440000
042 0001 5500490000
042 0001 5500500000
042 0001 5500510000
042 0001 5500530000
042 0001 5500540000
042 0001 5500560000
042 0001 5500570000
042 0001 5500580000
042 0001 5500590000
042 0001 5500620000
042 0001 5500630000
042 0001 5500640000
042 0001 5500650000
042 0001 5500690000

Dot. potoka podzemní vodou
Úprava nádvoří pfann
Komunikace ulice Školní
Kan. přípojky-BF veľký Dvů
BF-zateplení velký Dvijr č.
ZUŠ rekonstrukce 2024
Osadní výbor Nová ves
Pečovatelské byty E'fann
Silnice,parkování,VOu hřbi
Dopr.hř.-tribuna,bezba.pří
bi) znojemská
Digitalizace kina
ZŠ Lidická rozšíření (jíde
Rekonstrukce kíncsálu
Být. dům s pečovatel. služ
mš znojemská 2022
Nová Ves-úprava veř.prostr
Propust.p1. u hřbitova pře
Retence dešťových vod poĺl!
Dětská skupina Smolín
XXXX
Pumptrack 2024
Hřbitov cesty + vo + voda
Chodník úl. u Cihelny (dot
Chodník úl. ČSA (dotace)
Chodník ul.Šumická, Družst
Chodník Na Hrázkách (dotac
Re-use ceRtrum ŠD 2024
parkovací plochy u kostela
Rekonstrukce elektroinst.
Chodník velký Dvůr (dotace
Cyklcstez.PohQřelice-Cvrčo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

122 459,71
382 360,00

59 500,00
95 000,00

2 872 780,00
93 170,00

5 206 480,00
184 767,00

0,00
7 096 000,00

18 150,00
199 650,00

0,00
l 543 886,00

260 000,00
0,00

5C5 C00,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

115
48

0,00 C, 00
O, 00 O, 00
O, 00 0,00
O, 00 O, 00

000,01 O, 00
000,00 O, 00

O, QC O, 00
O, DC O, CO
0,00 O, CO
O, 00 O, 00
O, ClO Q,00
O, 00 0,00

802, 21 0,00
O, 00 0,00

180, 00 O, 00
O, 00 0,00
O, CO O, 00

290, CO O, 00
O, GO O, 00

964, 58 O, 00
O, 00 O, 00
O, 00 O, 00

767, 77 O, 00
0,00 Q, 00
0,00 O, 00
0,00 O, 00
0,00 C, 00

300, 00 C, QC
O, 00 0,00

037, 03 O, 00
O, 00 O, 00
O, 00 O, 00

181
137

57
65

115
48

4 539

422

59

3 958

l 997

36

337

89

11 800

2 523
l 218

143
356

B 570

72
3 455

166
87
87

166
239

91
411

24
86

500, 00 0,00 181 500,00
940,00 0,00 137 940,00
500, 00 O, 00 57 500,00
567, 00 D, OD 65 567,00
QOCL 01 O, 00 liS 000,01
000, DC O, 00 ¢8 000,00

O, 00 O, CO 122 459, 71
O, 00 O, 00 382 360, 00
O, 00 O, 00 59 500,00
O, 00 O, 00 95 DOC, 00

298,00 O, 00 2 962 078, 00
O, 00 O, 00 93 170,00

318, 7¢ 0,00 17 006 798,74
O, 00 O, 00 184 767,00

950,00 0,00 2 523 95(1,00
385, 49 O, 00 8 314 385,49

O, 00 O, 00 18 150,00
990, 00 O, 00 343 640, 00
950, 00 O, 00 356 950, 00
161,55 O, 00 10 114 047, 55

O, 00 O, 00 260 000, 00
358,00 O, 00 72 358, 00
682,35 O, 00 3 960 682, 35
400, 00 O, 00 166 400,00
800,00 C, 00 87 800,00
800, 00 C, OČ) 87 800,00
400, 00 O, 00 166 400, 00
300,00 O, 00 239 300,00
700, 00 0,00 91 700,00
863, 03 O, 00 411 863,03
200,00 O, 00 24 200,00
469, QC O, 00 86 469,00

042 0002 0000010204
042 0002 0000010311
042 0002 0000010401
0¢2 0002 5500340000
042 0002 5500350000
042 0002 5500360000
042 0002 5500370000

Branky florbal 2024
Server DELL R750xs rok 20
Městský ínforNačni systém
Fotovoltaika Brněnská l ZS
Fotovoltaika Brněnská 2
Fotovoltaika Lidická 12 ZŠ
Fotovoltaika Dlouhá 37 - S

O, DC O, 00 O, (JO 174 449, 33 O, CO 174 449,33
217 481, DC 53 480,00 53 480,00 53 480,00 53 480,00 217 481, 00
227 144,75 O, 00 O, 00 O, 00 O, CO 227 iá4, 75
160 930, 00 O, 00 O, CO 0,00 O,C0 160 930,00
157 309,00 O, 00 O, (JO l 890, 00 Q, 00 159 190,00
176 055, 00 O, 00 O, 00 O, 00 O, 00 176 055, 00
181 500, 00 0,00 O, 00 (J, OJ 0,00 181 500,00

>>>> Konec sestavy <<<<


